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g nzi 
ntrate 

Periodo d'imposta 2023 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

fRUBIOLO 

CODICE FISCALE 

NOME 

1PATRIZIA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 
Con ques'ta informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla protezione 

delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste 

da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia. 

BASE GIURIDICA 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate 

(art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia­
razioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 

I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 

Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi do\/l"anno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 

L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 

adempimenti e servizi offerti. 

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate 

con le confessioni religiose. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9, comma 6, del decreto-legge 

30 dicembre 2021, n. 228. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 

dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. 

Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al­

l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. Il Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 

ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior tennine per la definizione di eventuali procedimenti 

giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 

presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative infonnazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario 

della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il tennine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITA DEL TRATTAMENTO 

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che 

i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 

dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 

categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare 

del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, owero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del Titolare, o del Re­

sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati: 

- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, owero 

per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria; 

- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI ALL' ESTERO 

Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia all'interno 

che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106- 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle entrate si awale di Sogei S.p.a, alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività 
di analisi correlate e le attività per l'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it per le questioni relative al trattamento dei dati personali. 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del­

l'Agenzia delle Entrate. 

I diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite: 

- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate 

- apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 

- posta ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.106- 00147 Roma 

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it 

Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 

L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi 

a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 

o ad altri intermediari. 

Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 

volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

Data dell'impegno 05 

Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'INCARICATO 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

<(-----~--------L_ ___________ _r._ ___________ _J_====="--------------------_:_- 1 

Nv1STO DI 
dJcoNFORMITÀ 

~ Riservato al C.A.F. 
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Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice fiscale del CAF. 

Codice fiscale del professionista 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

O'.------~----------------~----------------------------------------------- , 
D..CERTIFICAZIONE 
~TRIBUTARIA 

WRiservato 
~ al professionista 
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lL 
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o 
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Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 

I I 

Invio avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario Presenza Visto Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 
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CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 
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% 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
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,ooi 

RA2o l~1 ____ ,o~ol_ 2~ I ~ 13 ____ ,o_o~'~~l5 __ --+---+6~---'oo _ _ ' _ ~ l--8 ~ I ~19_~11'~o -
i 11 ,oo 12 ,oo 13 ,ooi 

~ 21 l._
1 
____ ,00~1l _ l

2 
_ _ 11_

3 
____ ,_oo_'~~l

5 
__ __,_-+

6
~---'-oo_l_' ~ I ~

8
~ 1_ 1_

9 ~ I _ 1_
10 

~ -' 

i 11 12 13 .! 
,00 ,00 ,001 

~ 22 l~1 ________ .0_0 _ _ 2_ ~l _l 3 _______ .0_0 _ _ ' ____ 5 ____ _,_~-6--------•0_0 _ _ _ ' _ _ _ ~8-- -~l 9_~ l _ _ 10~ -

i 11 12 13 . , 
,00 ,00 ,001 

AA23 Sommacolonne11,12e13 TOTALI 
11 

1.628,oo 
12 

,00 1
13 

,oot 

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 



QUADRO RB 

REDDITI 
DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei 
fabbricati 

Esclusi i 
fabbricati 
all'estero da 
includere nel 
Quadro RL 

RB2 

RB3 

RB5 

Rendita catastale 
on ·valuta! 

REDDITI 
IMPONIBILI 

516 ,oo 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Canone 
d. ocazio e 

Canone Casi 
di locaz i~ p~ i 

,00 1 I I 

Canone Casi 
di loçazi~ p~ i 

,00 1 I I 
Abitazione principale 

REDDITI r ggctt;a a IMU r9 lm 
NON 16 11 

IMPONIBILI ,00 
Canone 

di loçaz ion 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Cedolare Casi 5art 

r, r7 
Abitazione princi aie AJtri 
no so 

18 



QUADRO RC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi particolari 

CJ 

RC1 

R.C2 

RC3 

Tipologia reddito 

SOMME PER PREMI 

DI RISULTATO 

E VVELFARE 

-s--

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR -Crediti d'imposta 

Indeterminato/Determinato -s-- Redditi (punto 1. 2 e 3 CU 2024) 
3 

I 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. LW 
Altri dati - ~ 

91. 753 ,oo 4 

,00 I 

,00 

Codice Somme tassazione ordinaria Somme imposta sostitutiva Ritenute imposta sostitutiva_. ___ B_e_n_e_fi_t ___ B_en. e_f_it_a_t_as_s_a_z_io_n_e_o_rd_i_na_r~i 

.oo 1
5 

.oo n6 

.oo 1 ,00 ,00 

RC4 AZIENDALE Opzioni o rettifica 
Somme assoggettate ad imp . sost Somme assoggettate a tass. ord. Eccedenza di imposta sostitutiva 

RC5 

(compilare solo Tass. Ord Tas. Sost. 
nei casi previsti 
nelle istruzioni ) 

da assoggettare a tass. ord. da assoggettare ad imp. sost. Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versata 

10 11 12 13 
,00 ,00 ,00 ,00 

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O+ RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RN1 col.5) 
Quota esente dipendente Quota esente 

Cam ione d'Italia ension· lavoro s ortivo 

,00 ,00 (di cui L.S .U. 
5 7ol 

TOTALE 91. 753 ,oo 
Periodo di lavoro Lavoro dipendente Pensione 

(giorni per i quali spettano le detrazioni) 365 
Sezione Il RC7 
Altri redditi 

Assegno del coniuge Reddtti (punto 4 e 5 CU 2024) ,00 Altri dati 

:sqs~~Nt~ii lavoro RCS ,00 
."!= dipendente RC9 TOTALE j _____ ~ ____ S_o_m_m_ a_re_ g_li _im_ p_o_rt_id_a_ R_C_7_ a_R_C_ 8_; _ri_p_o_rt_a_re_il _lo_l_a_le_a_l_r_ig_o_R_N_1_co_l_._5 ___________________ ~---------'-o_o__, 
~Sezione lii 
:::i Ritenute IRPEF e 
:O addizionali 

i. regionale e 
comunale 
all'IRPEF 

(Jj 

RC10 

Ritenute IRPEF 
punto 21 CU, RC4 

col. 13 e RC16 col.11 

32. 338 ,oo 

Ritenuta imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2024) 

2. 515 ,oo 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

(punto 26 CU 2024) 

22 O,oo 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2023 

(punto 27 CU 2024) 

514 ,oo 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2024 

(punto 29 CU 2024) 

22 O,oo 

i 
"~~~~~---~-------'-0_0 ~ ---------------------------~--------< 
iil sezione IV R" 1 • • 1 ·1· , Ritenute per lavori RC11 Itenule per avon socia mente utII 
z socialmente 
o utili e altri dati RC12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto 

~ Sezione V Codice Trattamento erogato Esenzione 
~ ~ii:~:

I
~ne Pressione RC14 

1 2 
.---------. / icercatori e docenti 

a ~ 
~~!Ìr~~~~ee VI 
W per comparto 
2: sicurezza e difesa 

~ Sezione VII 
o Tassazione mance 
O settore turistico, 
=, alberghiero e 
~ di ricezione 

" N 

RC15 

Reddito settore turistico 

RC16 

,00 

Somme a tassazione 
ordinaria 

Esenzione impatriati 

Non fruita 
tassazione ordinaria 

,00 

Somme a imposta 
sostitutiva 

,00 

o 

~ 
~ 

Somme assoggettate Eccedenza di imposta 
a tass. ord. da Imposta sostitutiva sostitutiva trattenuta 

N I
~ssoggettare ad im sost. ,.

1
•
0 
__ .. a_d=e=b=it .. o ____ .-,,---e=/o"'"'ve .. r .. sa,.t=a----. 

Fruita 
tassazione seR,,,a,...raa1t""---,. 

,oo l 

Tassazione Tassazione 
Ritenuta im osta sostitutiva Ordinaria Sostitutiva 

,00 

,00 

,00 

Somme assoggettate 
Assenza ad imp. sost. da 
requisiti assoggettare a tass. ord. 

8 

~ ~ ~ ~ 
W-----------------~~ --------~ ~--------~ ----------------------------------< 

~ QUADRO CR 
~ CREDITI D'IMPOSTA 

gé sezione Il 
Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 1 

Residuo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 ---r-~d~i c~ui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 [i Prima c':1sa 
W e canoni 

:::J _no_n_p_e_,c_ep_it_i __ ,_ ___ C_re_d_ilo_ d_'i_m_p_o_s_l_a_p_e_r_ca_ n_o_n_i_n_o_n_ p_e_rce_ p_i_li _______________________________ ~----------'-0_0-< 

~Sezione lii 
<( Credi lo d'imposta 
N incremento 
Z occupazione 
w 
~Sezione IV 
~ Credito d'imposta 
z per immobili colpiti 
W dal sisma in 
~ Abruzzo 

CR10 Abtta_zione 
principale 1 

Codice fiscale N. rata 

Codice fiscale 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Totale credito Rata annuale Residuo recedente dichiarazione 

,00 ,00 ,00 

N. rata Rateazione Totale credito --..-- Rata annuale 
a 
~-----+------~-~éc-,~----------~--~-~-~--~- ~---------•o_o~---------•o_o-'-' 
i:j sezione V 
o::: CredI to d'imposta 
o_ reintegroanticipazioni 
_Jfondi pensione 

~ Sezione VI 
~ Credilo d'imposta 
o::: acquistoprima 
Q casaund er36 
lL 
z 
o u 

Residuo precedente Dichiarazione 

,00 

Somma reintegrata 

,00 

Credito anno 2023 

,00 

Residuo 2recedente dichiarazione Credito anno 2023 di cui com ensato nel Mod. F24 

,00 ,00 ,00 

di cui compensato nel Mod. F24 di cui compensato in atto 

,00 ,00 



z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 
o 
::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 
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z 
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z 
w 
::e 
o 
w 
> > o 
O'. 
o._ 
_J 

<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 
o 
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Sezione VII 
Credito d'imposta 
erogazioni cultura 
(CR14) e scuola 
(CR15) 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglianza 

Sezione Xl 
Credilo d'imposta 
eurori te nuta 

Sezione Xli 
AJtricredil id'impo sta 

Spesa 2023 Residuo anno 2022 

,00 ,00 

Residuo anno 2022 

,00 

lm orto Residuo 2022 

Rata credrto 2022 ---~-
,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Rata credito 2021 

,00 

Quota credito 
ricevuta er tra arenza 

,00 

Residuo recedente dichiarazione di cui com ensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod_. _F2_4 __ _ Credito residuo 

,00 ,00 

di cui com ensato nel Mod. F24 ,---,.:.ric"'e'-'v-"é.1"'~'-o""t:'"r..,'i,.,~~"'g"'rt"'g"",e"'n"z""a..., 

,00 



QUADRO RP 

ONERI 
E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'imposta del 19% 
del 26%, del 30%, 
del 35% del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la 
franchigia di euro 
129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle 
istruzioni 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

r p1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RPS Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP 1 O Altre spese 

RP 11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

11 

1 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

pese pato og Ie esenti 
sostenute da familiari 

,00 

1 

1 

1 

,00 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Codice spesa 
1 

Mod.N. ~ 

pese sani arie comprensive 
di franchigia euro 129 11 

2 

O oo 
,00 

,00 
2 ,oo, 
2 ,oo, 
2 

,00 
2 

,00 
2 

,00 
2 

,00 
2 

,00 
2 

,00 
2 ,oo, 
2 ,oo, 

k P14 Spese per canone di leasing 

Data stipula leasing 
anno i Nun nno~ orto canone di lea~~~

1 
r rezzo di riscatto r iorno 

mese 

,oo, 
Rateizzazioni 

Totale spese con Totale spese con Totale spese con Totale spese con Totale spese Totale spese Totale spese 
detrazione al 19% detrazione al 19% detrazione al 26% detrazione al 26% 

spe se ri ghi RP1 
da non commisurare da commisurare da non commisurare da commisurare con detrazione con detrazione con detrazione 

RP2 e RP3 
al reddito al reddito al reddito al reddito 30% 35% 90% 

4 94 ,oo ,00 ,00 ~------~ ---------~------~~------~-------~ ------~~------~----~~~~------~-, 
~Sezione Il 
~ Spese e oneri 
~ peri quali spetta 
~ la deduzione 

dal reddito 

~ complessivo 

(Jj 

i 
!g 
ai 

z 
o 
~ 
u 
u:: 

o 
o 
::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 
~ 
N 
_J 
w 
o 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 
w 
o 
<( 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

~ 
r P22 Assegno al coniuge 

11 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

Codice fiscale del coniuge 

I 

Codice I , 

,ool 
,ool 

I ,oo, 

So~9c"a~fJ'lji"a(\t'r\'nte CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

RP27 Deducibilrtà ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

IRP
32 

Spese per acquisto o costruzione 

I di abitazioni date in locazione 

Data stipula locazione 

k p
33 

Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

giorno 

Codice fiscale 

Erogazioni 

RP36 ~~:~~~~~voce 
Deduzione ricevuta Deduzione propria 

OVe APS ,00 ,00 

mese anno 

Importo 

,00 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostrtuto 
1 2 

,ool ,00 

,00 ,00 

,00 ,oo, 
,00 ,001 

Spesa acquisto/costruzione Interessi 

,00 I 

Totale importo deducibile ~ r .oo 
Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente 

,00 

Totale importo RPF 2024 Importo residuo RPF 2023 

,00 ,00 

Importo residuo RPF 2021 

Importo residuo 
RPF2023 

,00 

,00 
Importo residuo 

RPF2022 

,00 

Importo residuo 
RPF2021 

Totale 

,oo] 
Importo residuo RPF 2022 

,00 

Importo residuo 
RP2020 

,00 

N RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 
di------~--------------------------------------------------------------~ ; 

~ Sezione lii A 
~ Spese per interven­

ti di recupero del Z 
w 
::e 

o 
w 
> > o 
O'. 
o._ 
_J 
<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 
o 
u 

patrimonio edilizio, 
misure 
antisismiche e 
bonus verde 
bonus facciate 

e superbonus 

Anno Tipologia 

RP41 11 7 3 

RP42 I 

RP43 I I 
1

RP44 I 
RP45 I 
'RP46 I 
RP47 I 
:RP48 

Rala 60% r TOTALE 

RATE 
Rala 80% f 

r P49 
Detraz .60%t 

TOTALE 

DETRAZ IO NE Detraz . SO%J6 

Codice fiscale 

I 

I 
I 
I 
I 
I 
I 

,00 Rata50% 1
2 

,Od Rala 85% 1
7 

j 2 
,OOi°etraz50, 

,OO Detraz.85,
7 

Interventi 
particolari 

Acquisto 
eredità o 

donazione 

r;-- .--
5 

I 

3 
,00 Rala 65% 

,00 
Rata 8 

Bonus Ve rde 

3 
,00 Detraz .65% 

,00 
Detraz 8 

Bonus Verde 

Magg io raz io.-

.--
6 

Pere. 
Numero 

rata 

r- ,---
8 

I 

I 

I 

I 

I 

,Od Rata7 0% 

,00 Rala9 0% 

4 

9 

.ooP etraz . 70% 
4 

9 
,OO Detraz .90%: 

9 

I 

I 
I 

I 

Importo spesa Importo rata 

,oo l 10 

,00 

,00 I 
,00 

,00 

,00 

,00 
5 

,oo .. Rata75% 

10 
,OO Rala11 0% 

,00 o;~:z 
5 

'00~ D1e~~a~ 
10 

N. d'ordine 
immobile 

,oolr 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00~ 

,00 
,, 

,oo, j 
,oo' 



Codice fiscale 

Sezione lii B 

Dati catastali 
identificativi degli 
immobili e altri 
dati per fruire della 
detrazione 

RP51 

RP52 

N. d'ordine 
immobile Condominio Codice comune 

I I 
T/U 

Sez. urb./ comune 
catast. Foglio 

Foglio 

Mod . N. ~ 

Particella Subalterno 

Particella 

CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 
N. d'ordine 
immobile 

Altri dati RP53 Condominio Data 

Sezione lii C 
Altre Spese per 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contributiva 
o colonnine per la ricarica 

:: d~t~i~~t!a RP56 
del 50% e del 90% 
edel110% 

Sezione IV 
-~ Spese per inter­
~ venti finalizzati 
~ al risparmio 
:5 energetico e 

i superbonus 

(Jj 

i 
!g 
ai 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 

colonnine Codice fiscale 

per la ricarica 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

t::: 
IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP61 

RP62 

RP63 

RP64 

TOTALE RATE 

Tipo 
intervento 

P65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Rata 50% 

Rata 80% 

Detrazione 50% 

Detrazione 80% 

Serie Numero e sottonumero 
Codice Ufficio 

Ag. Entrate 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrate 

10 

Codice 

Codice 

Anno 

Anno 

Percentuale N. rata 

Rata 55% 

Rata 85% 

Detrazione 55% 

Detrazione 85% 

I 

Spesa sostenuta 

,00 

Spesa attribuita 
10 

,00 

N. Rata 

N. Rata 

N. Rata 

Rata 50% 

,00 
Spesa totale 

Rata 65% 

Rata 90% 

,00 

Detrazione 65% 

,00 

Detrazione 90% 

Percentuale N. Rata Importo rata 

Percentuale N. Rata Importo rata 
11 12 13 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 

Spesa arredo imm_o_b_ile--..--­

,00 

Importo rata 

Importo rata Spesa sostenuta nel 2016 .---------

,00 

Importo IVA pagata Importo rata 

,00 

Rata 110% Rata 90% 

Importo rata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rata 70% Rata 75% 

Rata 110% Rata 60% 
10 

,00 

Detrazione 70% Detrazione 75% 

,00 

Detrazione 110% Detrazione 60% 
10 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ ,00 ,00 
~~S_e_z~io_n_e~ V~-r--------------------~~- -------~-~ ~-------~~~-------~-~ --------~~--1 

,00 ,00 

N. di giorni Percentuale Canone 
u5 Detrazioni per in­tB quilini con contrat-
0 to di locazione 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

N. di giorni Percentuale 

~ ------~ --------------------------------------------------~----------~•o_o~ --1 
~ Sezione VI 
w 
O Altre detrazioni 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 
N 
z 
w 
(.'.) 

RPSO 

RP82 

Codice fiscale Codice identificativo o identificativo estero 
1A 

Investimenti 
start up Tipologia 

investimento Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totale detrazione 
2 

,00 ,00 ,00 
di cui interessi su detrazione fruita Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione ,00 ,00 

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

Altre detrazioni 
<(-------é----------------------------------------------------~~--------~~--1 

P83 Codice ,00 

2 Sezione VII 
z 
~ Ulteriori dati 

o 
w 
> > o 

IRP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

RP91 Reddrti prodotti Campione d'Italia 

Codice Importo 

1 2 ,oo l 

(t'.------~ ---------------------~ -------~-~~-------~~~-------~-~ --------~~--1 

l l~porto l l~porto l l~porto r orto 

,00 ,00 

o._ QUADRO LC 
_J 

~ ~:~~ts~~LE 
:§ LOCAZIONI 
lL 
z 
O Determinazione 
O della cedolare 

secca 

Acconto cedolare 

C1 

secca 2024 LC2 

13 

Eccedenza 

compensata Mod. F24 

,00 

Imposta a credito 

,00 

Primo acconto 

Acconti versati 

,00 

,00 

Cedolare secca risultante da 730/2024 

Acconti SOSP.esi Trattenuta dal sostituto Rimborsata da 730/2024 I mP.osta a debito 
10 11 12 

,00 ,00 ,00 ,00 

Secondo o unico acconto ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
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w 
(.'.) 
<( 

gonzia 
ntrate 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

t-'erd1te compensab11 "~ul o minimo da parteapa-
con crediti di colonna 2 QUADRO RN I 

)

l~o d1 nfenmento I I credito per fondi comuni 
REDDITO evolazioni fiscali Credito art. 3 d.lgs.147/2015 zione in società non operative 

IRPEF RN 1 
COMPLESSIVO 9 3 . 3 8 1,oo 2 ~ 3 

,oo r ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale ,00 

tRN3 Oneri deducibili I 78 9,oo 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 
uetraz1one uetraz1one uetraz1one 

RN6 
Detrazioni per 

familiari a caricof 

per coniuge a carico 

,oo r 

per figli a carico per altri familiari a carico 

.~ ~ 
Detrazioni 

Detrazione per redditi Detrazione per redditi Detrazione per redditi assimilati 
di lavoro dipendente di pensione a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

RN7 lavoro 1 ,oo l' ,00 1
3 I' ,00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di Totale detrazione 
L.;rearto resiauo aa np011are 

Detrazione utilizzata al rigo RN31 col. 2 
RN 12 locazione e affitto terreni r ,oo r ,oo 1 r ,oo l (Sez. V del quadro RP) 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
RN 13 Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60) 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate 
1 

Residuo detrazione RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzata 

RN 18 Start-up periodo d'imposta 2020 r ,ooW 
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzata Residuo detrazione 

RN 19 Start-up periodo d'imposta 2021 r ~r 
Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzata 

RN20 Start-up periodo d'imposta 2022 
11 ,00 11

2 

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata 
RN 21 

Detrazione investimenti start up 
(Sez.VI del quadro RP) r ~ r 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

Riacquisto prima casa Incremento occupazione 
1 2 

,00 Cred1t1 d'imposta 
RN 24 che generano residui Negoziazione e Arbitrato Acquisto prima 

casa under 36 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da imposte figurative 

Importo rata 2022 Totale credito 

Cultura 
1 

,00 ,00 

Totale credito 

RN30 Credito imposta Scuola 

Totale credito 

,00 

,00 

Reintegro anticipazioni 
fondi l?ensioni 

3 

Contributo unificato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

,oo l 

~ 

,oo l 

,00 

,oo l 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ Videosorveglianza ,00 ,00 
z 

5 

93. 3s1 .o) I 

92. 592 ,oo 
32. 715 ,oo 

,00 

-
94 ,oo 

,00 

,00 

,00 
2 

,00 

94 ,oo 

Mediazioni 
4 

,00 

,00 

32.621,oo 

~------~R_ N_3_1_C_red_ it_i r_e_s_id_u_i p_e_r_d_e_tr_a_z_io_n_i i_n_ca_p_ie_n_t_i -----------------------------------~ ---------~•_o_o~ 
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Codice fiscale 

Crediti 
RN 32 d'imposta 

I I 
Fondi comuni 

1 
,00 Altri crediti d'imposta 

Totale credito 

Erogazione sportiva ,00 

Importo rata 2023 Totale credito 

Bonifica ambientale 
6 --...---

Sanificazione e acquisto 11 

dispositivi protezione 

, O O 

Credito utilizzato 

Importo rata 2023 

Social Bonus 
13 

Attività fisica adattata 

ITS Accademy 30% 

16 

18 

,00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

14 

Riscatto alloggi sociali 

,00 
Depuratori acqua e 

riduzione consumo plastica 

Totale credito 

,00 

Sistemi accumulo 
,00 integrati 

,00 ITS Accademy 60% 

,00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 
10 

Credito utilizzato 
12 

Credito utilizzato 
15 

Credito utilizzato 
17 

Credito utilizzato 
19 

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate 
RN33 RITENUTE TOTALI 

,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RN 3 S DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN 37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN38 ACCONTI 1 

di cui acconti sospesi 

RN41 Importi rimborsati dal 
sostituto o già fruiti 

d1 cui recupero 
imposta sostitutiva 

,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

di cui acconti ceduti 

,00 

I rpef da trattenere o 730/2024 

o da rimborsare 
RN42 risultante da 730/2024 

RN
43 

TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

,00 

Trattamento spettante Trattam~~~;;~~i~/uto --,...,.--- ====~ -
, O O 

,00 

,00 

di cui credito Quadro I 730/2023 

di cui credito riversato 
da atti di recupero 

Restituzione trattamento 
..,..--~ oruRettante 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

32. 844 ,oo 

-223 ,oo 

3. 156,oo 

,00 

,00 ,00 

15 Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 ,00 

~dell'impoSta RN46 IMPOSTAACREDITO 3. 379 ,00 
O------~ ------------- ,---------------------,,---------- --------~-~-------~--,, 

g; Residui Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 
§ detrazioni, 11 

,00 Start up RPF 2024 RN21 
12 

:a, crediti d'imposta Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 ,00 

~e deduzioni Fondi Pens. RN24, col.3 
13 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 
14 

,00 

Occup. RN24, col. 2 ,00 

,00 Arbitrato RN24, col. 5 
15 

27 ~ Sisma Abruzzo RN28 
21 26 

t1j RN
47 

__________ 
2
_
8 
_______ ~•0_0~ C_u_lt_ur_a_R_N_3_o ______ 

31 
_______ ~------------------~•-0_.0 

~ Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2022 ,00 

Scuola RN30 ,00 
32 

,00 Deduz. start up RPF 2023 
00 ~ 37 
w Deduz. start up RPF 2024 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 ~i~:i:1·i ~r~~23 ,00 

8 ~i~~~l-i t~~24 
38 

,00 Erog. sportive RPF 2024 
39 

,00 
~ ~ 

Bonifica ambientale RPF 2024 
40 

,00 

~ ~~c:ir~~~0
~k4 ,oo ~i~:i:1·i ~r~~22 

43 
,00 

N Prima casa under 36 
44 

,00 ~tspn~~~opnr~t~~~~~i
st

o 
45 

00 
~ ' 

Depuratori acqua e 46 
,00 riduzione consumo plastica 

~ ~i~~~l-i ~r~~21 
47 

,00 Social Bonus 
48 

,00 ,00 Attività fisica adattata 
51 

~ Sistemi acculo integrati 
52 

,00 ITS Accademy 30% 
53 

,00 ,00 ITS Accademy 600/4 
54 

I- Spese sanitarie 55 56 

d] __________ 2_0_2_3_ra_I.,_·zz_ at_e ______ ________ ~•O_O~ C_o_n_tr_ib_u_to_ U_n_if_ic_a_to __ ~ --------~~------------------------, 

j Altri dati RN SO Abitazione principale 

,00 

~ soggetta a IMU ,00 Fondiari non imponibili 4 Q Q ,00 di cui immobili all'estero ,00 
<(------~ ------------~--------~----------~--------~----------~ --------~-.., 

Si Acconto 2024 
w RN61 Ricalcolo reddito 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 

~ ,00 ,00 ,00 

2 RN62 Acconto dovuto Primo acconto 
1 

,00 Secondo o unico acconto ,00 
z------~-----------------------------------------~---------~-----------~ 
w 
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PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE 
REGIONALE E 
COMUNALE 
ALL'iRPEF 

Sezione I 

Addizionale 
regionale 
all'IRPEF 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

gonzia 
ntrate 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale l 1 I 2 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
3 

RV3 
(di cui altre trattenute 11 

,oo li (di cui sospesa I 2 ,oo b 
Cod. Regione di cui credrto da Quadro I 730/2023 

3 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023) r- 131 r ,;J 
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale lrpef 730/2024 

RV6 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 
risultante da 730/2024 

,00 ,00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 

Addizionale 
comunale 
all'IRPEF 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RCeRL 7 3 4 ,00 730/2023 o F24 

altre trattenute 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

RV12 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) 

Agevolazioni 

,00 

,QQ (di cui sospesa ,00 l 
Cod. Comune di cui credito da Quadro I 730/2023 
1 1470 ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

730/2024 
Addizionale comunale lrpef 

RV14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 
risultante da 730/2024 .--------------, ,------------. 

,00 ,00 

92. 592 ,oo 
2. 543 ,oo 

2.515 ,oo 

3 07 ,oo 

,00 

,00 

279 ,oo 
0,800 
741 ,oo 

734 ,oo 

72 ,oo 

,00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO ,00 

6~~-~~ _ R_V_ 1_6_A_D_D_1_z _1o_N_A_L_E_c_o_M_U_N_A_L_E_A_L_L_'IR_P_E_F_ A_ C_R_E_D_IT_o ____________ ~~~--~= ~-~~~-~-- --------6_5_,o_o__, 
N Sezione 11-B A 1 • • 1 .b.l Al" t Acconto dovuto Addizionale comunale 2024 Importo trattenuto o versato 
c'.3Acconto addiziona- gevo az1on1 mpon1 I e 1quo a trattenuta dal datore di lavoro (per dichiarazione integrativa) 

u:::: le comunale 
0 all'IRPEF 2024 

o 
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RV17 92. 592 ,oo 0,800 222 ,oo 22 0 ,oo ,00 

Acconto da versare 

2 ,oo 
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QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONl 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 Addizionale comunale IRPEF 

RX4 Cedolare secca (LC) 

RX5 
lmp. sost. premi risultato 

e welfare aziendale 

I mp. sost. Tassazione mance 

RX6 settore turistico-alberghiero 
e di ricezione (RC sez. VII) 

RX7 Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

RXS Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

RX9 
Imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tassazione separata 

(RM sez. VI e Xli) 

Imposta sostitutiva 
RX13 riallineamenti valori 

fiscali (RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
RX 14 e stock option 

(RM sez. XIV) 

RX15 
Imposta sostitutiva redditi 
partecipazione imprese 
estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terzi e beni 

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 

Imposta noleggio 
RX 17 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX18 
Imposta sostitutiva sulle 
lezioni private 
(RM sez. XVII) 

Opzione per l'imposta so-
RX19 stitutiva prevista dall'art 24 

ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

RX20 [r\'r,;:; r'1\lu~v~I) 

RX21 lr\'~ ~s\~\us Cripto-attività 

RX22 ~~i~i;-~~~Ttà(~Tes~r'DTI
1
11 

RX25 IVIE (RIJI.,) 

RX26 IVAFE (RIJI.,) 

RX27 Imposta Cripto-attività (RIJI.,) 

RX31 
Imposta sostitutiva nuovi 
minimi/contribuenti 
forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX32 tassa piatta 

incrementale (LM15) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RQ sez.l) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez.111) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

RX38 lmp. sost (RQ XXII) 

lmp. sost. recupero utili 
RX40 e riserve di utile 

(RQ- sez. XXIII) 

RX41 lmp. sost RQ-sez. XXVII 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione 

_ presene IC Iaraz1one 

Imposta a debito 
risultante dalla 

t d. h. 
1 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 

~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

-
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

~ 
-

,00 

,oo l 
,00 

,00 

,00 

2 

Imposta a credito 
risultante dalla 

presene 1c 1araz1one t d. h. 

3. 379 ,oo 

279 ,oo 

65 ,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

3 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

Mod. N. LW 
Credito da utilizzare 

in compensazione e/o 
In e razione_ 

,oo f 3. 379 ,oo 
d t 

,oo l 279 ,oo 

,00 65 ,oo 

,00 , ,00 

,00 1 ~ 

~ ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 . ,oo l 

,00 -;i 
----, 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

~ ,00 

,00 

,00 . ,oo l 

,00 

~ ,00 

,00 j ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 
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Codice fiscale .___ ___ __.I I 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 
Credito IRPEF 
da ritenute 
riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

Eccedenza ritenute 

RX58 precedente d1ch1araz1one 

,00 

RX59 

1 

Codice 
t .b t n u o 

I 

I 
I 
I 
I 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

Anno 

Eccedenza o credito 
d t prece en e ne o. - -2 

,00 

3 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenute presente 
d1ch1araz1one 

,00 

Differenza tra IVA periodica 
dovuta e IVA periodica versata 

IVA periodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

IVA periodica versata a 
seguito di cartella di pagamento 

,00 ,00 

Codice fiscale 
10 

s1 e 1e e I nm 
4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Credito di cui 
s1 chiede 11 rimborso 

,00 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

Versamenti sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 

,00 

Mod . N. 

orso 
la' porto residuo 

a compensare 

,ool s 
-

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensaz1one 

,00 

IVA periodica versata a seguito d 
comunicazioni in anni precedenti 

' ,oo] 

Credito maturato 

,oo] 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Sezione I 

Dati della 
società, 
associazione, 
impresa fami­
liare, azienda 
coniugale o 
GEIE 

Sezione Il 

S □ati della 
~società 
e partecipata in 
~regime di 
lrasparenza 

(Jj 

i 
!g 
ai 

z 
o 
~ 
u 
u:: 
o 

Codice fiscale società o associazione partecipata 

RH2 ~-::.::.-:...-:...-_-_-_--

H4---:..-:..-:..-:..-:..-:..-:..-:...--

Codice fiscale società partecipata 

RH5 

Quota eccedenza 

14 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RH - Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod. N. LW 

Perdite in Reddito 
Tipo Quota di partecipazione Quota reddito (o perdita) misura piena dei terreni Detrazioni 

,00 

Perdite in 

,00 

,00 

i ~ w------r-- ----------~-- ---------~-- ---------.,.-,----------------,-..,..,-------------.--~ 
'.:':Sezione lii RH7 Redditi di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 

~ ~:it;~~~~~ione 

u 
O Dati comuni 
~alla sez. I ed 
walla sez. Il 

" N 
o 

RHS Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RH8 

~ 
~ H10 Perdrte d'impresa 
N Partecipazione 
u:J in soggetti ISA RH 11 Differenza tra rigo RH9 

~ [K] 
~ 

e RH10 

RH 12 Perdrte d'impresa di esercizi precedenti 

O'. 

RH14 Totale reddito di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 

RH 15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti 

RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 

(Reddito minimo ,00 l 

Perdite residue 

Perdite in misura limitata 800/4 

f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 

RH 17 Totale reddrto (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1) 

(.'.) 
<( 

o 
f­
z 
w 
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o 
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Sezione IV 
Riepilogo 

r H 18 Totale reddrto di partecipazione in società semplici 

RH 19 Totale ritenute d'acconto 

b H20 Totale crediti d'imposta 
i 
1

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione 

RH22 Totale oneri detraibili 

'RH23 Totale eccedenza 

RH24 Totale acconti 
1

RH25 Imposte delle controllate estere 

Imponibile 

l' ,oo l 

Crediti d'imposta 

r sui fondi comuni di investimento.~ 

,00 

2 

2 

,00 

1. 000 ,oo 

Perdite in misura piena 

Non imponibile 

,00 

,00 

,00 

,oo l 
506 ,oo 

,oo l 
,00 1 

,oo : 
,00

1 

,oo l I 
,oo l 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Plusvalenze e 
sopravvenienze 
attive 

Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregres-
se non compensa­
te nell'anno ex 
contribuenti minim· 

RS2 

RS3 

RS4 

RS5 

RS6 

RS7 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 

gonzia 
nt rat e RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod . N. 

Quadro di riferimento j 1 RH 

Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 
1 

,00 e 88, comma 2 

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 
1 

,00 

Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

Codice fiscale Quota di partecipazione Quota di reddito 

Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzate ACE 

,00 
Eccedenza 2019 

% ,00 

Quota reddito 
..,....---a~g~e_v_o_labile da ZES 

e fuoriusciti dal RSS Lavoro autonomo 
-~ regime di vantag-1 gio 

!g 

LW 
2 

2 

Quota reddito esente da ZFU 

Recupero 
..,... ___ ag~e_v_o_labile da ZES 

Perdite riportabili 

:o Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2021 

,00 

RS9 Impresa 
(Jj 

,00 ,00 

Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

1 

i 
!g-------+-----------------------------------------~ ------•_oo--'--,1 

CO Perdite di lavoro 
, autonomo (art. 36 

Z c. 27, DL 223/2006) 
Q non compensate RS 1 O 
~nell'anno 

u 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

~ ------~-------------------------------------------------~------------•o_o_ -,, 
~ Perdite istanza art. 

42, quarto comma, 
~ DPR 600 del 1973 RS 11 

In misura limitata In misura piena 

~ 
t!J-----+---------------------------------~--------~•o_o~ - ~---------~•o_o--; 
~ Perdite d'impresa 
(J) non compensate 
w 

" N 
o 

~ 

RS12 PERDITE UTILIZZABILI 
IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo 

Perdite d'impresa 

1. 000,oo l 6. 414 ,oo 

~ RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 

u:J _____ --+ ___ (_A_R_T_._8_4_,_c_o_M_M_A_ 2_) ____________ (_d_i c_u_i _re_la_t_iv_e_a_l p_r_es_e_n_te_ pe_r_io_d_o~ __________ ,0_0~ )~ ------------'0_0__, 
O Utili distribuiti 
~ da imprese estere 
<C partecipate g: e crediti d'imposta 
Z per le imposte 
~ pagate all'estero 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 
(.'.) 
<( 

o 
f-
z 
w 
::e 
o 
w 
> > o 

Trasparenza Codice fiscale 

RS21 

Saldo iniziale 

,00 

RS22 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Credtti d'imposta 

Soggetto 
non residente 

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti 
10 

,00 ,00 

10 

Utili distributti 

,oo] 

Saldo finale 

,00 

,00 

(t'.---------- ---------~~----------~~ ~ ---------~-~ ----------~~ - ---------~- J 
,00 ,00 ,00 

o._ 
_J 

<( 

w 
::e 
O'. 
o 
lL 
z 
o 
u 
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::e 
w 
> 
~ 
w 
u 
u 
::J 

Codice fiscale 

Acconto ceduto RS23 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

Spese di 
rappresentanza 

RS25 

RS26 

~~~~ai~::t~t::~ne RS28 
D.M. del 9/11/08 
art. 1 c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di 
imprese 

Deduzione 
per capitale 
investito 
proprio (ACE) 

RS32 

RS33 

RS36 

Codice fiscale 

Fabbricati strumentali industriali 

Altri fabbricati strumentali 

Credito da restituire 

Numero 

Riconosciuto 

Mod. N. 

Importo 

Possesso 
documentazione 

1 

Codice fiscale 

Data 

Numero 

Com onenti ositivi 

CREDITO D'IMPOSTA 

Residuo precedente Ricevuto 

Importo 

Spese non deducibili 

Com onenti negativi 

,00 

Ritenute 

Attribuito Utilizzato 

Ceduto Rimborso Trasferito Residuo Riversato 
12 13 14 15 16 

I nere menti del capitale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto 

,00 ,00 

Minor Importo Rendimento 

,00 1,3% 

RS37 .-8-----
Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali 

RS38 

Rendimento ceduto 
12 

,00 

16 18 

,00 

Eccedenza riportabile 

,00 

imen o noz1ona e 
società arteci ate/im renditore 

Codice Stato Estero 
19 

15 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Importo Codice fiscale 
20 21 

,00 

Elementi conoscitivi 

lnter~ello 
1 

Conferimenti art. 1 O co. 2 Conferimenti col. 2 sterilizzati 

,00 ,00 

Corrispettivi art. 1 O, co. 3, lett. Corrispettivi col. 6 sterilizzati 

Conferimenti art. 10 co. 4 Conferimenti col. 10 sterilizzati 

Totale 
22 

CorrisRellivi art. 1 O co. 3 lett. a) CorrisP.ettivi col. 4 sterilizzati 

,00 

Incrementi art. 10, co. 3, lett_._c~l -,..,...._lncrementi col. 8 sterilizzati 

,00 

(J) 10 11 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

w ~ ,00 
-st~--~--,.---------------------~-------------~------------------------------1 

~ :iit,;~~g;tme 

Ritenute Ne regime forfetario RS40 
~ Casi particolari 

~ ~1 W--------------------------------------------------------~------------~ ~ o 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
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_J 
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o 
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Codice fisca le Mod. N. 

Canone Rai 

I 
Jntestaz1one armonamento 

r r e 

RS41 

~ rr i giorn~•t• i :~~ m•n~~nol 

I r 
3 

RS42 
6 

n r rno 
mese 

anni 

Prospetto dei 
crediti 

RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdite dell'esercizio 

RS50 Differenza 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali 

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

RS104 Disponibilità liquide 

RS105 Ratei e risconti attivi 

RS106 Totale attivo 

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

RS112 Debiti verso fornitori 

RS113 Altri debiti 

RS114 Ratei e risconti passivi 

RS115 Totale passivo 

RS116 Ricavi delle vendite 

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 

Minusvalenze e N. atti di 
Minusvalenze 

differenze nega-lRS118 ~ gosiz ione I' 
,oo' t,ve 

rRS119 

N. atti di N. atti di 
~ gosiz ione I' Minusvalenze / Azioni disposizione 

,oo, ! 3 

Nume o armena I lt-'!r to 

7 I' 
I:=] C ~'~ Comun] 

I r· 

lì I 
1~r l 

11' r 

Valore di bilancio Valore fiscale 
.....-- - -1 2 

,00 ,00 

,00 ,00 

.oo I ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 
1 

,oo I' ,00 

,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

,00 

I ,00 
1 2 

,00 ,00 

,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

I ,00 

,00 

,00 
1 2 

,00 l ,00 

Minusvalenze/Altri titoli Dividendi 
4 

,00 1
5 

,00 



Codice fiscale Mod. N. 

z 
o 
~ 

Variazione dei cri­
teri di valutazione 

Comunicazione 
(Art.4D.M. 
4 Agosto 2016) 

Conservazione 
dei documenti 
rilevanti ai fini 
tributari 

Patent box 

RS120 

RS147 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

RS280 

RS281 

RS283 

RS284 

Opzione 
Possesso 

documentazione 

Codice ZFU 
N. periodo 

f mpos~ 

N. dipendenti 
assunti Reddito ZFU 

L7 
Codice fiscale 

r 

r 

~ eddrto esente/Quadro RE 
1 ,ool 

otale eddito esente uito 

,00 

Perdite/Quadro RH impresa 

,00 

,00 

,00 

,00 

eddito esente Quadro 

otale ageyolazione
7 
,00 

Perdite/Quadro RH 
Associazione rofessionisti 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 

Comunicazione 

Reddito esente fruito 

Ammontare 
agevolazione 

eddito esente/Quad o 

~erdite/Quadro.RE 

Perdite di cui utilizzo 

,00 

,00 

,00 

,00~ 

in misura ~,,,ie,,.,ne,a __ .., 

l~entificativo ruling~------------, 

,00 

,00 

,00 

Reddito impresa 
esente/ uadro RH H 

,00 

erdite/Quad o G ~erdite/Quadro.RE 
10 

,00 ,00 

O 11 12 13 

~-----~----~--------•o_o~~---------•o_o~ ---------•o_o~ --------~-----------­
~ sezione Il 
w Quadro RN 
~ Rideterminato 
(J) 
w u u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 
~ 
N 
_J 

w 
o 
w 
~ 
O'. 
f­
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 
(.'.) 
<( 

o 
f­
z 
w 
::e 
o 
w 
> > o 
O'. 
o._ 

Reddito complessivo 

Oneri deducibili 

Reddito Imponibile 

Imposta lorda 

Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

Totale detrazioni d'imposta 

Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

~ S326 Imposta netta 

RS334 Differenza 

RS335 Credtti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 
Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20 

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24 

Fondi Pens. RN24 , wl.3 13 
,00 Med iazioni RN24 , col. 4 

Sisma Abruzzo RN2 8 21 
,00 Cu ltura RN30 

Videos orveglianzaRN 30 28 
,00 Deduz. start up RPF 2022 

Deduz . start up RPF 2024 ,00 Re stituz ione somme RP33 

RS347 Deduz . Erogaz 38 

Liberal i RPF2024 ,00 Erog sport ive RPF 2024 

Riscatto alloggi 
socia li RPF2 024 

Prima casa under36 
44 

,00 
Deduz . Erogaz 47 

,00 Social Bonus 
Liberali RPF2 021 

Sistem i acculo integrati 
52 

,00 ITS Accademy 30% 

Spese sanitari e 55 
,00 Contributo Unifi cato 

2023rateizzate 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 Start up RPF 2024 RN21 ,00 
11 

,00 OccupRN24,cDl.2 12 
,00 

14 
,00 A.rbitrato RN24 , w l. 5 15 

,00 
26 

,00 Scuo la RN30 27 

,00 
31 

,00 Deduz . start up RPF 2023 32 
,00 

36 
,00 Deduz . Erogaz Liberali RPF2023 37 

,00 
39 Boni fi ca ambientale RPF 2024 40 

,00 ,00 
42 

,00 
Deduz. Erogaz 43 
Liberali RPF2 022 ,00 

45 46 
,00 ,00 

48 
,00 Att ività fis ica adattata 

51 
,00 

53 
,00 ITS Accademy 60% 

54 

,00 
56 

,00 

_J 

<( 

w 
::e 
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o LL-----------------~---------- --------~---------- ~----------------------~ 
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Codice fiscale Mod. N. 

Regime forfetario 

per gli esercenti 

attività d'impresa, 

arti e professioni -

Obblighi 

informativi 

Aiuti di Stato 

Assenza 
Impresa Unica 

□ 

Codice fiscale Reddito 

~S371 

es372 
373 

~ S375 

Esercenti attività d'impresa 

Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività 

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

S377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

RS381 Consumi 

RS401 
11A 

Data inizio 
1s giorno mese 

Codice 
CAR 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

BASE GIURIDICA 

Estensione Numero 

Forma Dimensione 
Giuridica impresa Codice attività ATECO Settore 
12 

Data fine 
19 giorno mese 

13 14 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 
20 

10 

Ti elogia costi 
26 27 

Costi agevolabili Intensità di aiuto 
28 

,00 

IMPRESA UNICA 

S402 
Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

Comma 

Estensione 

numero 

11 

,oo l 

Lettera 

Codice Comune 
21 

Importo aiuto spettante 
29 

,00 

~------~ ____ C_o_d_i_c_e_fi_1sc_ a_le_ ~ _________________________ C_o_d_ic_e_ fi_s_c_a_le _ __________________ ~ ----1 

jAcconti 
g;soggetti ISA RS430 
0 ------~------------------------------------------------------------~- ~ --, 
O Numero di riferi­
::emento del 
w meccanismo 
'.:':frontaliero 
~ 
w 
u 
u 
::J 
(J) 

w 

" N 
o 

~ 
~ 
N 
_J 

w 
0 zone 
~economiche 
c'2speciali (ZES) 
f-
z 
w 
w 
_J 
_J 

w 
o 
<( 

N 
z 
w 
(.'.) 
<( 

o 
f-
z 

S490 

S492 

RS494 

RS495 

Recupero 
agevolazione 

Totale da recuperare 

Codice ZES 

Codice ZES 

Codice 
ZES 

Totale 

,00 

Anno inizio 
agevolazione 

Quarto periodo d'imposta 

N. periodo d'imposta RedditoZES 

N. periodo d'imposta RedditoZES 

Reddito attriburto Reddito agevolabile 

,00 

Primo periodo d'imposta Secondo periodo d'imposta Terzo periodo d'imposta 

,00 ,00 

Quinto periodo d'imposta Sesto periodo d'imposta Settimo periodo d'imposta 

,00 

Recupero attribuito Totale 

w 
~ -----~---------------------------------~---------~•_o_o~ ---------~•o_o~ 
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Codice fiscale 

Dati relativi 
all'opzione 
"Patent box" 

RS530 Software protetto 
da copyright 

RS531 Brevetti industriali 

RS532 Disegni e modelli 

I I 

Numero dei beni 

,00 

,00 

,00 

Mod. N. 

COSTI INTRA-MUROS 

Personale Ammortamenti 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fiscale fornitore 

Altri costi 

Comma 
10-bis 

,00 



;;_ gonda .e(,..~ 
._~ ntra t e ~ 

Periodo d'imposta 2022 

Risen.oto alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

I 
Data di presentnione 

I I I I I I I 
COGNOME 
!RUBIOLO 

CODICE FISCA.LE 

NOME 
,PATRIZIA 

RPF 

------------------------------
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I llocldlO r!'AOCIJO-'S~psl:ln&:IIIS'lt dd 11eunll: lhOClcllOtdll! '-'1mslol)trbllld18'811Cffdtllld ltllla"lld fr1 *•b.sptaalcrc tcltl~r,ansna"lbdCQtlrdQSl'll:ld d znmail!d1::altllloJ d· 
l'sl(Dt)91Hlld O~bll:QQt2•mlltt 3J11,n.5J.~r- _,ltoltfb liOQt21Dl'lno2Dll' .n.96 

PEROOO a CO .. ERVJOO•e ce 011.TI 
I dal lllll:ITlO ~CJll!il S'lO d 31 llloZmlrt clO\nla..Cmo a-nos~:1<1IIO ISQU11o di p~~ntlll~ cldb cld'imal~ cli llellJlllnbOWIJOtntoll lJlt;Olot ltfl'flre Ptl b ctnlllorc Ol lllllnUII ,~omeni 

OhJ't!Olllordlo1101worae~ ~lld'IIC:St aapsl:cltl"~l!l;Ullllsb. 
Ptl q.anl)IIQI.Bllal ..,,~1-~ate :JoZlt: polaac,.--crc ctltOIIO,Cltl(lrq.R tcltld'Z P&'fl'llte ,lii st:s:::I S&'B'nO~III- erll ~pore~~oa-ri~ atJQtnilll*llt llnhJl:Cllt~IUftl ~(Il 
P~r40Qt tlltlffCCIIIII D'O, _, tJI O'ffioo,:lb d'e ll~~llno~l:il:nm wai:t d'allaoa~ ti ~t,61,:,re clHt ~ld12 lnfflllml~. a, &'YW), ln:iln. __ , IIU I tlJIOO l'llla:S,slO a «inJllnl't d IIUl'lltlll'IO 

Cltta,an:1tdoa'IIIUnll! d'et~MIII :JoZIDCllt~ldlHlpl(llllldlllll: - SRlloclo~Clt«irll t1111re d ll'C:Salllcr& <JOln:llaata,.,. d'e 111:«if!'tddDtttlUS~Cltb :Jatla 

MODAUT OEl TIWT J.MBITO 

I Gal IRHCl'd lllll:ITlO tifbl~ «irl 5Nfenl~tmsll)trl ltfl'IO')Sftll\!llltnll! ~~'8110aoa'IJll'-ft 111 s~ll)&'oJ :,onosBlmoml. L'.l'dlaaclt B"hl:alYDICl«a IJll,,ft ll&'lsa'I~ alt 
I lbl m-11 IE111S'O hllllil lnmooo •11..ao t ~ ., ... DPtt aJ 11:l'G(l'W) -~• •: r ,., ... 111111:11: Ehhlt ffill~Q&ICl«a IJI~ Cli ,IQftml, o,;:nl mu, ll!a'td'e t l:ild"t, pi:r -.ildlft lt lntffllmlcfl 
Cld'dtell:lllac, llfb cl5NIIG'C, ltfa11,111111, ~ 'Ub ocldulll:IOlll'Ol(lllllo olfcd IIIJIO. I IJICllctopUOtr4&'t ~Qn:llo a,oaQtll lnt1111tOll'I lnlUtl .... •a 11:aa, (,Znn lii -1:il!:nm,-odllllol1 cl 
~110111 t jl/Ol!:J:::I~,~ ~ t81tla'f'O I 11&1 t:ldu:tl&'IIC~ Il&' 1a1n111na1 hlJll'l:"'1~ ad moclato a, JQrl'dll cldt: Ehhllt. Po 1a,aaa!llld cl I Sfl'b:::I~, dllntlllltcl&'I -.,n(l'W) lii o.d'lal Cli 'I bla"t 
Citi Al~tNO" Qu:NIOI 11&1 tl't' 8"IO ~,a1«ocll~~IU Dt !<Olb Il lor-o Off lboa'IJ«O. Oa u,IS'.-o ll"d'c I SOi ,-.i, 0111'0~111~ ,~,lino sl'l,lnlal:ial!. hsfl't: IIM) Off lllffltrt ar Jligcnilll lldlt 

,nmt ,tlllllll:11:11'1.Q,I IDloa'lltrulrclt ,d'alt A:bU :tt sala: ell:t'OIIO,Cltld"IUI t del l'Z erir1t11: CldtlR.P&. 

CATeooAea oe,u•ATAR 08 DATI AiRIOIAU 
l,-,:,llllll pcn<fft !111SnO ~blcl:1,og~llclt~rd ~111otftQ-.d 11.1:,POl'lllSl!l,OW&'Ocl.tpc,-c::,Jt,clmlll: d nltll'cnbacldd -~ad d°eOC,&'a"IO ,otor11.11ot1Dlfflblltl1lbla"t,oell:I Rz· 
Spon,;:lltt.J'I dl1-'111 d !ll'Z511: l)Ot:11,1,-,:,111. n:,n ,msnocl~l,rll! ~«ill'I\NC:11 all:111; llltul, :te ~a1!'11to,pot8Yot"'n: ~: 

• d ,oait Il aJ lllloallU'llaalac Cll:I dliii cldlll3tr4CJt t'ltlua ti •mlfll'CnlOOI U'I dllllQO Il~~ bclSI lt;Qt, cll!IU'I n:Q(Uflcnb,113 U'I alb SfffiNJ hlluo 11-• olldlanotffC&ll!loallU1 tn,,01111:10 
PCI' :llltfl'Olt~ ml'IIO!III~ CldtAJIQ'IISfull11813; 

·ml dntia:nkdl ,oggtll 11:111,q~lll«ifl',.,...~ :'Il illol.t'~tlnl&'trea,..a11trD k&bdlJl#nllllln~cltglullllllla,relll~tlbdtlt: .-cnl cl,Po:::llloNln1J1al!aCIIPIOll!:IICfflltldd P!HCl'd. 

TITOlA~ CEl TAATTAMEICTO 
11 lotft 111:I a-:,1a11,m Gel lbl PtNoOl'dl 11! r Jttnib Gellt Eh~t, «ir'ISlllt ti RG'lla,11b Gol;IOl'C n. 11:EHDI d. 

REIFOU.Q.BIEOB TAATTAMEITO 
L' IQINIII ell:lt 8'1- ,ti 111a d 8:igd S,a,lnqu11d Il porer 11:a'o!q;l~db o.BI! Il! &'llllabi&QU~ dtl ,11,1:1r111 N:inM.,oa,,•~nn "l,Jlln!I t d s:,ses,a, ti o.ai Dcli psn, IJltlOOdOGI~. 

db .... l &'lm&Dl'tlmG' SICff t tt;olOll'lllfCnD 111811 hclld :ent Id di &'lmmll D'ISal! ~ Il: ~11,n d -:'Il ~-e ,jltr USIO tòUcl~t~ llt:5111'911: 11t:ii:,on,iae dd I dllll'ienlo:11um 
Cltl'sl.:21!:Cld R41otsrtnb(UE)2Dl6'6'9. 

REIFOHll.61 le OB lA ~ EJO• e OB DATI 
I lbtoaloora1toa,1 ~pon,mteclcb Pf<ll!II~ dd tellltl'Jl#l'dlaclt~ B'fllltll!:tl'hltclpOCi)llll&"llar'lil::,ltll 

DATTI CEll'IHEREl&.o.TO 
L"l'llrc::1.iDbtcll 11•111o. lnQUSU'11'2 IJIOIICnb, d okrat Ili~-cldtc::il:J tnm OIJltro Od ml 1:ffll alnur,o D ~lmlac :srt111:11·0 Cldb pl(l!l'b :rm 11:IICIIIJtl, lftl!ICon!U~ a,, ,ti b'll.tll clt~ 

l'~&"dlaclttt ew•. 
1ar111p~1Uld:g!l11'11.1St ss.Cll:111.1:Qdmlfl't)po,,c,rou~~ t~ldbldtll'Ollr!lllnll: lnlll:: 

• ~Plallleff'll.tll cl~Q"j0:11: rclta-mll~1111ibcltll!IIIOII0'$1atl'dl311Clttnta 
·m>OOIIIO~ tlsmlboacltl ,lblltt'JQcnmcldll: trhl: d'e;..alal\Jll:rt ~•e clui:1~ 'lll:.<IOIUlllllllol'clltU,11na 

• p~bocln:llao~nal!lia'I sN•aoVbc.:qlac n.10&-mu? RoffG 

• po::n dt t«adt as«tt atclQt ,n• J.11111Gmacniarne 11 ocnt• .ap,:,G:;tnBnt• Il 
• po::b dt l<flalar 1"3111 :lllfNlrlllOt~ldllallll!IGIDt~l'dl:rnmt JI 
Q -.doa rt111:~-1o,111:111a d'e Il AltffltNO '1a~nJD lnlJlalO n:,n ~, :111.1:0GmltNO t d O .... ,. e6r.11Dpo~n,:,i.111 a~ po la Prol:IIOl'C es,, Od l'tll!IOl'd, ~ Scn:11 111:118'1. 17 lltl IJI~ 
Clt..Cfl'IO IU;otsrcnlO. Ulll:IIG'I h":illllmlor1 ti Otdre ~ ,..a 111111 S\JD piotll~ Od lbl Dt~I S(l'W) iaitllO:I lU l!II b'll.tllcld o:tl:s'lt PCI' lii l'l'Oll:IIOl'C Citi Dal 11t,:ioni::a :ilttdllDO ..-....ampl\lq JI 

COHBl80 
L'Jlig&"IID*" Ehta ,tl!P,a'lb ,OOQtlbp..i,o:ioo,na'ICIGltl!lalo.6sft I ~tnJOlltltlll'll:~-1pu mm llaoclal 111:Had. 
Ollntlllltd31 noncltuoro .!IQIO,I~ Il oa'R/'00 ctQI tllll'c::1"81 po Il m,tmem Gel cbllnqui:nbll! p~lob IOcl:lf:SICGOt: fl'lllnft :,,:,no 11:rul :Il m,J:t't Il _.._Olltflllrt~:ioi• :a PIJ • :i1m I IDI ldd~ 
li ps l«el a-cli dtOu:1111 o., I Q\d Il! 11-dJDla 11t -=ac dtlloo,:ID, ~b lJCII bclcl'Ollo11cr "'''· dd dr,iui penttltt Cld et.E ., IJltlt Oll:lftSR1, :a jlQ' ooll:1' ~ :t••n111 clO:lt Ehnllt. 

om••1t111:11111:c11111. 
'nllt ~n,o ia:re mstt:s t,,) fl'tclB'III: la,olle>:Q'III~ *'"' clawnm~ ~ lii ~aoa'l III Qu:llt ,, re IMI II a blltl'Olloptr fl'ilt CIO')pt( Citi dr,iui jltr fl'ilt t dd U ., mlii: ddt "21. 

la p,.a,n" lntlnnatw ..c,n,dnll In ,D 11,n,1111,p,rtutl I tblall 11,1tnit111111,ntl: a1p111 lncllo~. 



Codice fiscale(') - I 
TIPO DI DICHIA­
RAZIONE 

Quadro 
R 

Quadro 

i 
Quadro 

AC 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE .amune (o Stato estero) di nascrra 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 
dal 01/0112022 
alla data 

FOSSANO 
deceduto/a 

6 

A,:;cefuzione 

'"''' j ""' 
omune 

Liquidazione 
volontaria 

di presentazione 
della Framn,~ 
dichiarazione 

TELEFONO 

tutelato/a 

Immobili 
sequest,ati 

Cessazione 
attivit.à 

ISA 

minore 

8 

giorno 

Indirizzo di osta elettronica 

Corre,ttiva 
nei termini 

Oichia1azione 
integrativ a 

Dichia-razione 
integ,ativa 

(art. 2, co. 8-te,, 
DPR 32m8) 

Pe,riodo dimposta 

D om1ciflo 
focale 
diverso dalla 
residenza 

giorno 

Oichia,azione 
int egu1t(lfa 

errori c ontabili 

Sess o 

Eventi 
e ccezionali 

(b.arra,e ta re latWa c a.c ella) 

M 

D.ichiarazione 
prese,nt ata per 
la p1ima volta 2 

E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA patrizia.rubiolo®unito.it 
DOMICILIO 
FISCALE 
Al 01,01/l022 
DOMICILIO 
FISCALE 
Al 01,01/l023 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

Stato ester.a..di residenza ,Non residenti, 
'Schumacker 

.-t= DA COMPILA.RE 
XSE RESIDENTE 
~ALL'ESTERO 
~NELXl22 

t:o.c_alità aire_siileoz_~ ----------------------- NAZIONALITA' 

D Estera 
:o 

RISERVATO A CHI 
-;:::: PRESENT A LA 
c.riOICHIARAZIONE 

IPER ALTRI 

al 
_:, EREDE, 
ZCURATORE 
0FALUMENTARE/ 
!;jiCURATORE 

~~l~~Y6AZIONE 

g:~i~.i:~DITA' 
:z:ecc. 
w(vedere istruzionO 

::e: 
[/) 
[/) 
w 
(.) 
(.) 
::, 
[/) 

w 

lnai.dzzo 

giorno 
Comuoe (o Stato este10J ai·n_ascrr 

aio___e_stero 

er 

Procedura non Data di 1ine Qro edu1a 
anco,a terminata giorno 

2 Italiana 
aJ_a e.anca 

giorno 

prefisso 

,sca e soc18I o erae , ,arante 

(')-------,-'------------------~- ~---------------~----~--------------------~ ] NCANONE RAI 
§IMPRESE 

N Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 
~-------,- - - - -----------------------------------------------------------l 
~~M:EES~%~:i1~~E 
O TELEMATICA 
W Riserwto 
~all'inca-icato 
Cl'. 

~ 
w 
w 
::: 
w o 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 

giorno 

Data dell'impegno 31 0 5 

2 

2023 

Ricezione ;Ji1Viso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione 

FIRMA DELL'I NCAAICA TO 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

S,:--------,- --------------------~------------~---------------------------
Nv1STO DI 
d}coNFORMITÀ 

~ Riserwt.o al C .A.F. 
oo al p rofessioni:!:ta 
f--z 
~ 
o 
~ 

Codice fiscale del responsabile del C.A F. Codice fiscale del CAF. 

Codice fiscale del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. o DEL PROFESSIONISTA 

o 
c,:-------,-'------------------ --------------------------------------------- l 
O.. CERTIFICAZIONE 
;;}_TRIBUTARIA 

WRiserwto 
~al professionista 

~ 
z 
o 
(.) 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto dw erso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

(")Da compii aie per i soli modelli predispost i s u fogli s ingoi i, owero su moduli m eccanog,afici a str iscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
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<D 
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lL 

i5 
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w 
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(fJ 
(fJ 
w u 
u 
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(fJ 

w 
"' N 
o 

~ 
~ 
00 
N _, 
w 
o 
w 
~ 
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z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
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w 
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o 
f­z 
w 
::,: 
i5 
w 
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> o 
°' Q_ 

;i 
w 
::,: 

°' o 
lL 
z 
o u 

Codice fiscale (*) - I 
FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE Familiari 
Il cortrib.Jente did7il!W''J di a cane o RA R B 
i,ver compila,to e l!Mlegato 
i seguerti quadri (barrare X 
le case le che interessa-
"' ) 

LM TR RU 

RC 

X 

NR 

RP LC 

X 

FC 

RN 
X 

RV 
X 

CR DI RX 

X 

RH 
X 

Invio avviso telematico contro llo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTU ALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(") Da comp ia-e i:er i soli mede lii predisposti su fbgli singoli, ow ero su mcduli meccaoografici a striscia cm tinua. 

RL 

X 

RM RR RT RE 

Invio altre comunicazioni 

telematiche all'intermediano 

RF RG RD RS 

X 

RQ 

Presenza Visto Superbonus 

FIRMl!t. d8' CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

PATRIZIA RUBIOLO 



FAMILLO.RI 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA -Redditi dei iemri 

CO OCEflBCM.E N.ne,i U~ll3S'f1 

A CARICO 01«i11adel~eua1n11a1b~ amla> QIIN'lll0l'tDDn9~ " 11211111aed~n•a 

... 1 1f10•1uoe t(olt,ttflt~t.nlt: • 
C •CC.114f r o• 1'11114) nlllO n 1'"'0 12 • . r •ni.1~ 2 fDLD D 50,000 t •1HU:O~l,(l~tf 
O •tilll.lOCC-

3 1 ' A D 12 50,000 01:;c•u~• 

4 F A D 
5 F A D • 
6 ~'=-':~~! !~':,!'~~::;r11n101or,uJ I 7 :~:;~c~o':',':~,:.i:::;oorn~ • 

Q LI'. ORO RA non r1,a1ulilll ,.., .... ,~"o -~ non n111lltrla .... .. ~ 1rneutmsl«io 
REODrTI i· DolF°71' ,oo I i' ,00 
DEI TERRE!U RA1 iliìidlb ìioriiri::ie Niiiibai,iio 

e,cu11•11t11 1...-«111e ~ portile 

" 
,, 

alluttroda DO ,00 
i.cl~lt ltl (' DO t f U' ,oo I I' • ,00 
Q laGIO Rl rA2 " DO " ,00 
lrntllla 
dotruno::11• ! (' DO t f U' ,oo I I' • ,00 
(COI. 1) • agrif'ror A3 " DO " ,00 (cOl .3) ,anno 

(' DO t f U' I' • t(t(h Qa &MQ ! ,oo I ,00 
optr.nm rA4 " DO " ,00 rr~lU&ZJottt 

~ A5 
(' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A6 
(' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A7 
(' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A8 
(' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A9 
(' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A10 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A11 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A12 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A13 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A14 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A15 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A16 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A17 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A18 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A19 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A20 (' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A21 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

~ A22 j' DO t f U' ,oo I I' • ,00 

i " DO " ,00 

RA23 sanmacobue 11. 12 e IJ TOT.IUI " DO " ,00 

PERIODO D'IMPOSTA2022 

Mod.N. LbJ 
.. -. 

N. ues1 OETR.OZ. FIGLI """ Bl'llmenb ... ieuab da marzo 2022 
bbl3b ie21 au1op11 

• 2 . . 10 
2 

.•. n ~",n dF-7 
iGddbibrilab 

l'fflhlpatilt: 

DO ' " 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 
r I • I i' I I • • " DO I 

" DO I 



PERIODO D'IMPOSTA2022 
CO DICE FISCALE 

REDDITI 

;J;.gon,ia ~ 
-.~nt rat e -

QUADRO RC -Redd1i ci lavoro dpendente 
QUADRO CR -Crediti d'irrl)osta Mod.N. LbJ 

QUo.DRD RC ! A,!!!9!U 
REDDrTI - - ' DI LAVORO RC1 Tipo logia reddito '2 h detenninato/Oetenninato ' l Rem119nt11 .2 t JCU 2023,l 9L 653,oo 
OIP EH DENTE 'RC2 ,00 
E ASSIUllATI 
Sezione I 'RC3 ,00 
Redd~ d; I so••• PER PREMI F'1 scmro.tlallatbl• o!(ll1a11t sorom• lnp0tla S01U '1ll.lll R•u• lrlpOJIHOJtllllra IUt,tt 8t at ffl.lll m1a1'='•• 0~1,auai lawro 
dipendent>? e 01 RISULTATO •' ,00 I/ ,00 ~- .oo I ' .oo I' ,00 
assimilati RC

4 
EWELFARE 
AZIENDALE 0111lolio1tllfa, 

6X:t de IZ3 di hl P:,I b IOJ11b tala M•n:a 8allne asi:ioo1e1•~••~·-• 8olflne sq••• a11S1$.,:inl . 
(,%,n'Gllft,olo, 1-.0111 Tls.8ciJI. Alll<MII •a,,,:,o•Una • . ònl. das,aomeU1rtm1,._. ,osi. lmpo, tuo, lllUba a de Diti 1B1l u b t b Ut fiala ~,as1p~•• nn .,-i, .. ,00 li" PO Il'' poi '' .oo' ca d partoo1u1 relrl,Nll«1) 

D RCI col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2. RC5 col. 3 (riportare in RN1 coL5) 

Ìcs 0101auu• dt1du• 
{ 0101auu tt rro11a11e:r1~p'_ç~J~bu rJ Ha OIOlatHI I: ~ 

' .oo ' .oo l ' ,00 (di cui L S .U. DO ~ TOTALE s 9L653,oo 

~ C6 
Periodo di lavoro laJODdbude::1• Pt ISblt 

i (giorni per i quali spettano le denzioni) I ' 365 I' I 
Sezione Il RC7 .Assegno del coniuge f • Redditi (punto 4 e 5 CU 2023) 

, 
,oo I Altrldaa . , I 

Al"~CIIII 
zti.:!tf\181 RC8 • • ,oo I • I aqozllllll-
111srran~ 

RC9 Sorrmare gli imporli da RC7 a RCS; riporta~ il totale al rigo RNI col. 5 TOTALE I ,00 
Sezione lii R•111t R•11•aooo1b R1111• ,am Riti 11: a::co1b 
Ntrut 111.PEf e RII u• IRPEF ao:ltb1a1e rtgb1a, ao:lllb1a, comi 1a, 2022 addllb1a1e com, 1ale 2022 a:ldllblale coo nale: 2023 t::sldllad 

~0103.J..S~i~J U C'~U~ ~002.2c.y,211ZJ) :;, ~11103_6C:IJ 202~ C,Ub 2J f V202~ ;:J C,llb ~CUal~ ;::'.n;~ e 
!:oarlU"llt !' 32, 21B.oo Il' 2OB,oo n· 220,00 ~•ru1.,e 

RC10 
2,512.oo I' 526,oo i' 

;; 
• RII, Ui rnposta • • l ~JJUII! J:!,I.It:: 
~ !· ,00 ' 
~ Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili • ,00 
5 :t,~1111«1 

RC12 Importo mnute addizionale ~gionale trattenuto • ,00 :;u11 e Il n llal 

: sezione V _t C9Clbt TratCJn b EHIZblt e, ti tn Jr ~ 
.!No.al<ff l'lc:s'10reRC14J ~ u t rogo01 t,rQ fl::31Qfl t Jl.®U .~1 • uz •t pa 8 
à ll.-.,aSt i ·- · 2 ' ,00 ' DO ~ ,00 
N Sezione VI ,_ 

r J as.1;a ,zt.~t~_[l_l1a1_B--:;, r lal.1;~
1
1~ ffl11aJB--;, r----•.a;azt~t,_tparala--;, ~::,:b r c15 

0 ,1a.1eaae 1111::111 • , 00 • • 

!3Q Uo. ORO CR I, 
~ C(CUfttt,.«.T.• C~dito d'imposta per Ru tuo prt oede:: 11t 

ijSezione Il F7 il riacquisto della prima casa !· 
d ~• Brazb lt 

.oo I' 
e rtcno a u o 2022 

.oo I· 
dlCI JCOOm asao ltl Uod. F2t. 

w P!ffiaal.'II ,00 u,.,..,., 
g non11t1G:DII 'CR8 C~dito d'imposta per canoni non percepiti • ,00 
wSezione lii I, Ru kll o DR oedt 1 • d~• ia BZb lt di Cl I C:00 oe a,at, lt I Uod. F2' 
r,c-,.,_,,..., ~ 9 

,00 I' g, .. ,_,. 
,00 

~ ....... -. 
qSezione IV ~. .Pbitazione C:Odt:t IIJcale N. aa T01ale: CrtCIIO Raia a111a1e: RUkllO j:!RctCltll: a~•BaZblt 
~ c~o1b11Jtn11<»b ~

18 
principale I ' I ' I ' ,00 .oo I' ,00 

woer•mo1t11~1111 
o od:f,ma1n ~. •-;,R•• COCIK:t nca le 

~ 
Ra•azb1t To1ale CRdlO Ralaa111a1e w.-.,.no CR.11 .PG-i i D. U.b.lì 

I r7 • ,00 , . i f irrmobili ' li' ,00 
~ S.21on• V ~. nt,1 ~gD 

somma R 1.-grata Ru kll o i:! rtoe Cle 1 • a~• a BZklH: CrtCIIOauo2D22 dlc1 1coom11ao lt1UOCl.f2' wc_,., .. _, CR12j,' 10 a .1.b;.JeZb_\t Tot le:/~arzrie 

.oo I· .oo I· ~~;::.::: ....... , f ' ' I' ,00 1· ,00 
o h21on• VI ~ 13 RUkllO Drtoede:: 11: 0~•1arazb1t Crtd IO a1 10 3l22 dlc11compeuato ul Uod. F24 CIICIICOmptuab I• 31b !:e~•••"'-• 
~:!::~~::: i •i· po i ' ,00 ' ,00 .oo I 
l,,:lh21on• VII ~. spua 3l22 Ru kl IO a1 10 3l2t Ra1a CRdlO 3l21 Raia CRdlO 3]3:J 

QUOllaelllb 
,~w• mr ra,pma 

o;C~lllbilJhlP<»b fR1~ 1 

PO I' ' .oo I' ~ el(IQaloN a,ui, ,00 ,00 ,00 
(Cll.tt)e~Q.Jd;, 

~ (Cll.15J ~. Ru kl IO a1 10 3]21 
:;i fR15. , PO I 
5 s.21on• VIII ~. C1td10a1102D22 "2sllklo11'9?11ere ll~am~ di Cl I C:00 oe a,at, lt I Uod. F2' ~ Cl'Bllbll1ff'Oo.JIII CR.16 

' 
, 

.oo I' :;~::i:'»ac f ,00 ,00 
~ s.21on• IX ~. Ru kll o DR oedt 1 • d~• ia BZb lt di Cl I C:00 oe a,at, lt I Uod. F2' 
:'iC~lllloilJftlllOCID ~ 17 

,00 I' :!!5UtlCClJGl&IJtl'IIZI ,00 
Z s.21on• Xl 6uo RU kll O e rtoe de:: 1• d~· lii BZblt CrtdlO di Cl lcoope a,at, ltl Uod. F24 CRdll) ltlkllO 
8~=~" ... ' i I' .oo I' .oo I· ,00 , . ,00 

s.21on• Xli 

~ 31 
Codte lnDOII> Rut:1103l21 Ra1a 3]3] CIICIICOmptuab lt I Uod. F24 noeu ru~.~ . "" ...... !filo< ...... 

' Il ' .oo I i' PO li" PO Il' .oo 11' ,00 

i 



;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

COOICE FISCALE 

REOOITI 
QUADRO RP - Oneri espese 

PERIODO D'IMPOSTA2022 

Mod.N. ~ 

t 'f,~~.~-b~f{ald'li i~u• 11n •com •nalw, 
Q Uo. ORO RP RPi spue ,ainart a1 tranci ,,1 1 
O NERI i ' .00 ' 00 
E SPESE ''RP~ 2~-Spe- ,-, -,-.,-,.- ,.-pe- ,-.. - n-•-r1-,o-,-.-ca- ,100- •-,.-,.- . -•-pa1X>- "9- ,-,-,-,-,1-,----------------'------~=4 --- .00 

Sezione I RP3 spue ,a1nar• perpuo1e coi a1ab11na 
:r:,~':,~.:=c RP4 Spue uo::ollperpeso1e COI OlabHIQ 
11lfCl«'lll*l1W :::~:,~•=· RP5 spue per ra::q11Jb a1ca1190D 
u~»v.Q\(>M RP6 spue ,a1nar• ma:zn 11prtoeauza 

=~""::1:~,D RP7 lltHUlm ,111 JIO•canacq, IJbabllaZblt pd1cpale 

~~:~o.- RP8 Allrt ,pue 
1t111 

Psre:crm 
GCl«ielld,PUII 
=-.IO, 
lll~cf31'CII: 
l~NIIG'II 

RP 9 Allrt ,pue 

RP10Anrt,pue 

RP11 Anrt,pue 

RP12Anrt,pue 

RP13Anrt,pue 

! 1t1,..,,.,..,, ~- ,peseoa'I ~- ,peseoa'I ~•umse~ ~•u•~ ~ 
1tim lii• Il• •nmae d ~ •nmae d ~ •nmae d ~ aenmorea~ 

.00 , 

.00 , 

.00 , 

.00 .. PO 
, 

.00 
coat:t ,pe,a 

, 
.00 

coat:t ,pe,a 
, 

.00 
coat:t ,pe,a 

, 
.00 

coat:t ,pe,a 
, 

.00 
coat:t ,pe,a 

, 
.00 

coat:t ,pe,a 
, 

.00 

P 1t ZZO a I IIJC31D 
.00 

RP15 ::;:;:i •,;,.~•J '· • ~ c:,1:-- •~,:.~ • ~ :;~use aa::::,~ 
~----+-1 __ ._ .. _ ... _= _ _..c.._w.1' __ 3_._6_B_3_,_.o"o-"-l ' ___ .c·ccoo",l-'-'-----"'o"-o'-'--!l ' ___ _.c_PO"ol,__' ___ --=P.c.Olw.' ___ -,-'-'o"o-'-'--N''_~= .,.-"''oc,o__, 
~ Sezione II RP21 C01tlb111pieutiuz1a11ea aun 1z1a1 • 7 50 .ool 
.asauu aell i 
§ arr1qo.a1:,pt1t1 ,RP22 A11eg10 a1co111ge 
3 laCIUUlcft ~ 

d• ~llclb 
:joarllll!i~b) RP23 C01tlb111pera:ldetllalHIIIIZlo:ffiU~le tam llarl .. 
~ 
D 

RP24 Erogazbl I llt13Ha BIOR di UIIZbl I le 1gme 

RP26 Allrlourle ,pue aea,cblll 

.RP27 oea,cblll3odl1a11a 

RP 28 laUOl3D n a I prrna occ,~Zbl e 

RP30 Fan 11ar1a can::o 

k,,
32 

spue peracq, sto o co,tnzbu 
' dlabllaZblldat Il bcazbu 

k,,33 AUlllnblt ,emme 
al ,op 1D e rogatort 

0101a 
RP34 hutlnub 

• ,1a1t ,p 
Il' 

._ _______ __, 

.,, ..... 
RP36 Ub-ll'I~ 
,- ••~Orlus, 
~ OVeN'S 

.00 

.00 

.00 

.00 

Codt:t f . , .00 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZACOUPLEUENTARE 

PO .00 

PO .00 

PO .00 

RP39 TOTALE ONERI ESP esE DEDUCIBILI • 1,750 ,oo! 

~ Sezione lii A -·· ~ S11t1cpcrt1111rien 
h~unl e~dll!llo MIH"'""'• Nur1ero ~n::~ e:uQ 11:0bgla 9:!0.be nsca~ D~ BI •-= ~ "'" ,......_. f"tr1po1t1,pm1;J trlPQl'tl mm 

lcl~a.aro*I - ,,,-
~ DG""ortocc111110, RP41 ~' 

_, ., ' , • • • ,. 
" 

::mbue 
t ,00 PO 

~ 1r1k:f.-mld"c e RP42 ,00 PO 

' ;;borusuG'Cle 
~ borus 'Cla:bl!: RP43 ,00 PO 

' o.C~G'boru RP44 ,00 PO 

' ;1 
w RP46 ,00 PO 

' "' ~ RP46 ,00 PO 

' ~ 
z RP47 ,00 PO o 
" ~ 48 

11 ... - •• .00111, .. - ) .00 11 .. ,--J D0,1t1 .. -. f ,00111,u<th $ .00 TOIHr 

' 
.. w 11 ....... .,t ,00111,u,s-. . .00 ... ~~: .. / Dol.1t1 .. - -• ,00'11,u ""' ~ .00 

~ 49 
...... - l' .oo~ ..... - ' . oo • .. ···-!J Do'o ..... -. .001 •:;:." • .00 TO.IC 

' 
or111,n101or ...... , .. { ,000 ...... s-.:T . 00 .!::~;./ Do:o ..... - • .001 •::-,: • .00 



Codice fiscale 

Sezione lii B 
Dati catastali 
identincatM degli 
immcòili e altri 
dati r::er fruire de la 
detrazione 

P51 

N. cfotUine 
immctiile ConOOminio Codice comune T/U 

N. d ordine 
immOOile Condominio Coclee comune T/U 

sez. urb / comune 
catast 

Sez. urb ./ comune 
catast 

Foglio Particella 

Foglio Particella 

Mod. N. ~ 

Subalterno 

Subalterno 

7 
CONDUTTORE (estremi registrazione co ntratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

A ltti dati 

Sezione lii e 
Altre Spese per 

RP5 3 

N. d'Ordine 
immoa1e Condominio Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contribut iva 
o colonnine per la ricarica 

Serie 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrate 

10 

:; ~~
1~;,:!a RP56 

del 50% e dt1 110% 

Sezione IV 
~ spese per inter­
~ venti finalizzati 
~ al ri sparmio 
~ energetico e 
i superbonus 

~ 

(fJ 

X 
<D 
e 
<D 
=> 
ai 

z 
Q 
'.:;i 
\,i 
lL 

i5 

colonnine Codice fiscale 

per la ricarica 

RP5 7 Spesa arredo immobili nstrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione ci asse energetica A o B 

RP60 T OTALE RATE 

RP61 

RP62 

' RP63 

~ P64 

Tipo 
intervento 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Periodo 
2013 

Casi 
particctari 

PeriOOO 2008 
rideterm. rate 

5 

Rata 50% 

,00 

Rata 80% 

,00 

Rata 50% 

,00 

Rata 80% 

110% 

Rata 55% 

Rata 85% 

Rata 55% 

Rata 85% 

I 
I 

Numero e sottomrnero Coclee Ufficio 
Ag. Entrate 

I 

Codice 

Codice 

N. rata 

I 
I 
,00 

,00 

,00 

Amo 

Amo 

N. Ra::a 

N . Rata 

Meno 
35anri 

N. Rata 

Spesa totale 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Spesa attribuita Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 20 16 Importo rata 

,00 ,00 

Importo IVA pagata Importo rata 

,00 ,00 

Rata 50% R ata 110% 

,00 ,00 
Maggicrazirne 

sisma lmpato rata 

,00 
10 

,00 , 00 

,00 , 00 

,00 , 00 

Rata 70% Rata 75% 

,00 , 00 

Rata 110% Rata 6 0% 

,00 
10 

, 00 

R ata 70% Rata 75% 

,00 , 00 

Rata 110% Rata 60% 
10 

,00 ,00 

Tipologia N . di giorn i 

,00 

Percentuale 

§l ,00 
~~S_e_z~io_n_e_v-~-----------~ -------- ~ ----------------------------------------~ , 00 

Canone 
cr.iDetrazioni P3r in­
t3quili_ni con_cortrat-
0 to a locaz1ore 
u 
::, 
(fJ 

w 
"' N 
o 

~ 

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione pnnc,pale 

RP7 2 Lavoratori dipendenti che trasfenscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

, 00 

N di giorni Percentuale 

~----------------------------------------------------------~'~o_o_ 
: sezione VI 
w 
OA1tre detrazioni 
w 
~ 
°' 1-
z 
w 

RP8 0 

Investimenti 
start up 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

,00 

Codice ident ifi cativo o identificat ivo estero 
1 A 

Codice Ammontare detrazione 

,00 
w 
ci Decadenza Start-up 

di cli interessi su detrazione frlita Detrazione fru ita Eccedenze di detrazione 

o Recupero detrazione 
~ 

,00 ,00 ,00 

S,! RP8 2 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 
w 

Totale detrazione 

,00 

0 RP8 3 Altre detraz ioni Codice ,00 .,: ______________________________________________________ _____________ _ 
~ Sezione VII 
z 
~ Ulteriori dat i 

i5 
w 

RP90 Redditi prodotti In euro Campione d·ltalia 

Importo Importo Importo 

Codice Importo 

,00 

Importo 
> RP91 Redditi prodotti Campione d·ltalia 
i) ,00 ,00 ,00 ,00 
oc-----~-----------------------------~---------~-~ -------~---------~--
~ QUADRO LC Je°d3~ri>mt oz~ [_eddlt8k_~i

58 1%J ____ T"'o,%,1J
1
wn,~~~a t~1~~tif~v Di ffeL<è_nza 

-<: c EDCtARE 
~ SECCA SULLE ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
g;LOCAZIONI 

lL 
z 
O Determinazione 
U della cedolare 

secca 

LC1 

13 

Eccedenza 

compensata Mod F24 

,00 

Imposta a credito 

,00 

Primo acconto 

Cedolare secca ri sultante da 730/2023 

Acconti versati Acconti s osp est Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2023 

,00 ,00 
10 11 

,00 ,00 

,DO Secondo o unico acconto ,00 

Eccedenza 
dJQtJLa_mzjp_IN_precect_enJJ> 

6 
,00 

Imposta a debito 
12 

,00 



QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA2022 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra te -

REDDITO I 1Rr ~llldmloN 1Jczt .I RN1 COUP LESSWOI• 91, B22Dol l' 
RN2 OtdlZbU per.tllmblt p111c1:91e 

RN3 o 1e rl oecucb 11 

CODICE FISCA.LE 

REDDITI 

QUADRO RII - Delenninazionedell'IRPEF 

CUlllbSl.3d,ls.lRo'2DIS ~~dlll~Z Jlon! ti me e rm o,Rmlle 

.oo l ' DO I ' ,00 

• ,00 

• L 750.oo 
RN4 REDDITO IUPONIB ILE (MtaR zero ,e Il rlnllatl f ugallld) 

RN5 IUPOST,O. LO ROA 

RN6 Oelralbllpe r ll!l~eaainm pe,-.1aa11m 111!1-llaallOO per d Il -..1111 a all00 

1111 Hlilrlacalk:OJ , DO I' 39.oo l ' DO I ' ,00 

Oelralbll 
le nalae IR' ~dd I Oe t alore per~••• Oetmlore1r1~•··•,blllll 

RN7 di laiaodflleraent dlpe1Vlol'I: a !1'211 di llllofo dll!Nlln~ e ... ~-·· ;i ... ., I ' ,oo l' .oo l ' I' DO 

' 

RN8 TOTALE OETRAZD NI PER CARICHI DI FAUGLLo. E LAVORO • oetrazb1e ca1011 di lba• delralbU ·-· oeaazbu ,u,mçi 
RN12 b:Zb1e eal'IIIIOterIuI 

drflloRl31ocl. 2 

~ez. VC1elq1a:110 RP) 1· DO I' DO ii' ,00 

RN13 Oelralble ourled erogazb1I Ibera I 
SH. lq1adro RP 

RN14 Oetrazb1e ,pue Sez. 111-Aq1ae1ro RP 

RN15 0etrazb1e ,pue Sez. Hl·C q1a:ID RP {51]'4 + 11 D% di R P6Ql 

RN16 Oetrazb•e OUIISU. w q,a:io RP 

RN17 oetrazb•e su. VI a,adro RP e q,aaro Il:) FomAmate l ' ,00 
, 

RenHodeuazo,e RN'1 ,col 1. ltld. Reo:lla3l22 DetazD,e ,111Z:Zaa 

RN18 SBd• pperb:loe1·1npo,1a 3l19 I ' ,oo l ' ,00 

RenHodeuazo,e RN'1 ,col 2. ltld. Reo:lla3l22 Detazb,e ,111Z:Zaa 

RN19 SBd• pperb:loe1·1npo,1a 3l3l I ' .oo l ' ,00 

RenHodeuazo,e RN'1 ,col 3, ltld. Reo:lla3l22 Detazb,e ,111Z:Zaa 

RN20 SBd• pperb:loe1·1npo,1a 3l21 I ' .oo l ' ,00 

RN21 oetrazb•e 11uutmu11,1an,p RP8Dcol.6 Detazb,e ,111Z:Za1a 
~ez.VIClelq,a:iro RP) I ' .oo l ' ,00 

RN22 TOTALE DETRAZD NI D'IMPOSTA 

RN23 oetrazb•e ,pue ,a,nade pe rdetennut paDDgle • ,00 
Rla::q,IJb prbla ca,a hcrtm u b occ, pub ,e 112h .. rozrt~mlo1 

'a111 pensioni 

RN
24 

C1>dlad'hlpo,1a c•e ge ,e a,o I' ,oo jt__, __ DO Il' ,00 li' 
UkH le aldcrtdla NegozlazD•e e Alblll3b ::,ri:i; 

I' .00 11' DO I 
RN25 TOTALE AL TRE DETRAZD NI ECREDrTI O'IUPOSTA fomma de I~• I RN23 e RN2,) • RN26 IUPOST,O. NETTA (RNS- RN22- RN25; i.dtaR zero ,e I rlJ,llab f uganrd) • RN27 CRdlD d'blpOJtaperaln hlmoblll-SIJma .oLinzzo • .oo l 
RN28 CRdlD d'hlpo,taperabllaZb•e prl•c Jele -ssma -°Llnzzo • .oo l 

CRCllad'hlpolla per rto:llapl000111allutro 

RN29 
{t:11c, lde raia,Uda mpo,t 11;;1, a111el ' DO b1 ' ,00 

blportl raia 3l22 Tolale CrtdlO CrtCIIO•IIIZZatl 

c,1ua] ' Do l ' DO Il' ,00 

Tolale CrtdlO CrtCIIO, IIIZ:Zatl 

RN30 CRdlD blpOJla sc,ola I' DO Il' ,00 

Tolale CrtdlO CrtCIIO, IIIZ:Zatl 

V~ o,o ue 911a, za I' DO Il ' ,00 

RN31 CRCIID rtnl, lpe raenzb• I ll~IUtl ci1c,1, 1erb1t detazb,e per 11;;111 I ' .00 1) ~ 

9LB22.oo 

90, 072.oo 
3 L 631.oo 

39,oo 

700,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

739.oo 

UeCllilzb•I 

,00 

,00 

30, B92.oo 

,00 



(fJ 

X 
<D 
e 
<D 
=> 
ai 

z 
Q 
'.:;i 
\,i 
lL 

i5 
o 
2 
w 
?: 
(fJ 
(fJ 
w u 
u 
::, 
(fJ 

w 
"' N 
o 

~ 
~ 
00 
N __, 
w 
o 
w 
~ 
°' 1-
z 
w 
w 

Codice fiscale - I 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni. 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Crediti 
RN32 d'imposta 

Fondi comuni 
1 

Erogazione sportiva 

Bonifi ca ambientale 
6 

Monopattini e serv. mob. elet. 

,00 

Importo rata 2022 

,00 

Credito utilizzato 

Credito utihzzato 
Sanificazione e acquisto 11 

dispositivi protezione 

Socia! Bonus 
13 

Attività fisica adattata 

ITS Accade m y 30% 

Importo rata 2022 

,00 

Credito utilizzato 
16 

Credito utilizzato 
18 

14 

,00 

,00 

,00 

,00 

/lJtn crediti d'imposta 

Totale cred ito 

,00 

Totale cred ito 

,00 

10 
Riscatto al loggi sociali 

Depuratori acqua e 12 
riduzione consumo plastica 

Totale credito 

,00 
15 

Sistemi accumulo 11 

integrati 

19 

ITS Accademy 60% 

,00 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizz ato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

di cui altre ritenute subite di cui ritenute art 5 non utilizzate 
RN33 RITENUTE TOTAL I 

,00 

RN34 DIFFERENZA(se tale importo é negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoraton autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RNJ7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN38 ACCONTI 1 

di cui acconti sospesi 
di cu recL4Jero 

imposta sostirutiva di cui acconti ceduti 

,00 ,00 

, 00 

di cui credito Quadro I 73012022 

cl cui fu:inusc1ti regime d 
vantaggio o regime forfettario 

,00 

di cu creclb5 riversato 
da atti di recuperu 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia 

RN41 Import, nmborsat, dal 
sostituto o già fruiti 

lipef da trattenere o 

o da rimborsare 
RN42 risultante da 730/2023 

TRATTAMENTO 
RN4J INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CR EDrTO 

Start up RPF 2021 RN19 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

Sisma Abruzzo RN28 
RN47 

Videosorveglianza RN30 

Deduz. start up RPF 2023 

e~~~ IÌ ~ri~623 

Prima casa under 36 

Ei~~~li wi~~620 

S1stem1 acculo I rtegrat1 

1 

6 

13 

21 

28 

33 

38 

44 

47 

52 

55 

Ulteriore detrazione per figli 

,00 

Detrazione canoni locazione 

,00 

73012023 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato r ,00 
2 

,00 

Trattamento spettante Trattamento riconosciuto 
in dichiarazione r ,00 

2 
,00 

3 

di cui exit~tax rateizzata (Quadro TR) r 
,00 Start up RPF 2022 RN20 

2 

,00 Casa RN24, col. 1 
11 

,00 [Mediazioni RN24, col. 4 
14 

,00 Cultura RN30 
26 

,DO ~ eduz: . start up RPF 2021 
31 

,00 Restituzione somme RP33 
36 

,00 Erog sportive RPF 2023 
39 

~6tT:1V~~~0~c?23 
42 

,DO ~i~ ibi; i~~op~:~g~~isbJ 
45 

,00 Soc,al Bonus 
48 

,00 ITS Accademy 30% 
53 

,00 

,00 

Restituzione Bonus vacanze 

,00 

Restituzione trEttamento 
non spettante 

,00 

,00 
2 

,00 Start up RP F 2023 RN21 

, 00 Occup. RN24, col. 2 

,oo l Arbitrato RN24 , co l. 5 

, 00 I Scuola RN30 

,00 Deduz . start up RPF 2022 

,00 eg~~1i ~~~~2 
, QQ Bmifica crnbiertale RPF 2023 

,DO Eig~~li~~~~1 

, DO I ~~e~~~~~~~~ plastica 

, OD ~Atti">Atà tisica adattata 

, DO ITS Accademy 60% 

3 2.662,oo 

-1. 7 7 0,oo 

1.3 86,oo 

,00 

,00 

I 

,00 

3 . 1 5 6 ,oo 
3 

,00 
12 

,00 
15 

,00 
27 

,00 
32 

,00 
37 

,00 
40 

,00 
43 

,00 
46 

,00 
51 

,00 
4 

,00 

j w--------------------------------------------------------------------
~/lJtri dati RNSO Abitazicne µincip~e 

~ soooetta a IMU ,DO Fmdiar1 non impmibili , DO di cui immotlli all'esteru ,DO 
w------------------- ------------------- -------------------- ----------
;;:Acconto 2023 Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza 

0 
RN61 Ricalcolo reddito 

~ ,00 ,00 ,00 

i-----~_R_ N_6_2_ A_c_co_n_to_ d_ov_u_to _________________ P_ri_m_o_a_c_c_o_nt_o _ _________ ~•-0_0 __ s_e_co_n_d_o_o_u_n_ic_o_a_cc_ o_nt_o _ __________ ,_0_0~ 

w 
> 
> o 
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QUADRO RV 
A00IZDNALE 
REGDNALE E 
CO llUNALE 
All'IRPEF 

Sezione I 
.A:tdiz iona le 
regionale 
all'IRPEF 

Sezione li-A 
.A:tdiz iona le 
com.male 
all'IRPEF 

Sezione 11-B 
~IOaldlllon,, •=-• ZIU,_,S 2IJZJ 

PERIODO D'IMPOSTA2022 
CODICE FISCALE 

----------------

REDDITI 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

QUADRO RV -Adli2ionate regimate e com.rial e all'IRPEF 

RV1 REDDITO IUPONIB ILE 

RV2 A00IZONALE RB3 ONALEALL'IRPEF DOVUTA ca, 1 P3 rD::O larl a:ld1Zb1a le rtg b1 aie l ' • 
, 

A00IZONALE RB3 ONALEALL'IRPEF TRATTENUT.O. O VERSATA ' 
RV3 

CIICUalR na. ... ( ' .oo b {tllc1110Jpual ' .oo f) 
COCI.Regbu di Cl I CR dlb aa Q I a:I D I 7 3lt.!J22 ' B:CE0ENZA DI A00IZDNALE RB3 ONALEALL'IRPEF RISULTANTE 

RV4 DALLA PRECEDENTE 0CHLO.RAZIONE (RX2 COl.5 UOCI. RPF 2D2~ I ' 13 I I ' .oo I 
RVS EDCBIEIIZA OIAOOIZDNALE llmOIM.EALCIIV'& 11.IBUL'tNITE DALIA PA.E&EOENTEOCHlll.11.RDIECOUPEIIBJ(DI. IB. mo. f2• 

AdClllb1ale 1tgb1ale 1pe1 731l"3123 
RV& aa 11311Htlt o Cla lhlDOIJalt l '3119:•!!il !3il.lloittlltl R)nbOHO 

rin 1a1• da 73ll2D23 , . 
.oo ,I ' DO I 

RV7 A00IZONALE RB3 ONALEALL'IRPEF A DEBITO • RV8 A00IZONALE RB3 ONALEALL'IRPEF ACREDrTO • RW ALDUOTA DELL'ADDIZONALE CO UUNAL E DELIBERO.TA DAL COUUNE A kj lote pe I ,caglbl ti ' • RV10 ADDIZONALECOUUNALEALL'IRPEF OOVUTA Ageuom:b1I ] 
1 I I ' 

ADDIZONAL ECOUUNALE All'IRPEF lRA TTENUTA O VERSATA 

RV11 RC • RLj ' 734 ,oo I 7JIY2D22o nil' .oo l 
attre 113IIH18 f .00 J .. , ... _,!$ .oo I) ' 

RV1
2 

B:CEDENZA DI ADDIZONALECOUUMO.LE All'IRPEF RISULTANTE coe1.can11e Cli Cl I ere Cllb eia Q I a:1 D I 7 3lt.!J22 ' 
DALLA PRECEDENTE DCHLo.RAZIONE (RXJ COl.5 UOCI. REDDITl2D2~ I ' I4 70 I I ' .oo I 

RV13 EDCBIEIIZA OIAOOIZDNAlECOUUNM.EAll'III.PS II.IBUL1Nl1EOAL1APII.EDBIENTE OCHIAAAZDNEC0UPBl8J011.NELU0O. f~ 

AdClllb1ale com, ,aie lpeT 
7D3IZ3 

RV14 eia 11311Htlt O Cla lhlD0IJalt Tr311H lb eia I IOJ tllb RhlDOUb 
rin 131• Cla 73ll2D23 I, ,00 " ' DO I 

RV15 ADDIZONALECOUUNALE All'IRPEF A DEI rTO • RV16 ADDIZONALECOUUNALEALL'IRPEF ACREDrTO • 
~uolazD•I In P:, • blle pe ?~~°l,_u Alkjl 013 Acco•b d:IUlb 

Am&l6riie di5iiu'Be ™ nipa 6 iilin.ib o •rmb 
Ul~l'Ul-dala'edllmao Qlerddamlon! h~D'•--

RV17 I' I' 90, 072Do l ' I ' o, soo~• 216.oo l ' 220,oo r .oo Il' 

90,072Do 
2.459Do 

2, 512Do 

254 Do 

DO 

DO 
307Do 

,' O,BOO 

721Do 

734 Do 

59Do 
DO 

DO 
72DO 

Acco,toCla ueriart 

DO 



;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

QUADRO RX I 
RISULTATO 
DELLA 
DICHLO.R.OZONE RX1 IRPEF 

Sezione I RX2 AddlZblale 1tgb1a1e IRPEF 

De biti /Crediti RX3 AddlZblale com, IH IRP Ef 

ed ecoed enz e 
risuha n1i dalla 

RX4 ceo:iiart ieooa 4-C) 

mp. 10,t prtm 1,~, nato presente RX5 e we rart az1uda1e dichiarazione 

mpo11a10111D1111ae11 RX7 ~1311Utel3 (RU HZ. V,, 

mpo11a101llbl llla ltdCIID RX8 cllcapna• (RUHZ.V) 

RX9 
m po, la 1011111111a 
prooe 1Uda dego,m 
agaiaula (R HZ. VI~ 

mpo11a101ua111a 
RX10 raia111azb1e II lfR 

4'UHZ.XI~ 

Accol~ Il RO:llla 
RX12 a,azbu ie~ala 

4'UHZ.Vle I~ 

m ~' la 10111111 llla 
RX13 na i.eanuuuabd 

'IIJcall(RUHZ.XII~ 

AddlZkl•a le DO• 11 
RX14 e,toc:«oplb• 

4'UHZ.XIV,, 

In po, la 1011111 ttla rtddla 
RX15 ~rtec~zD•e ~rtH 

ua rt (RU HZ. Il~ 

rnpo,ap~•orane,1:1 
RX16 prtuo a iz e Dul 

Hq,ulBU(RUHZ.Xle xv~ 

In poi la • Ole g;ikl 
RX17 occ:a,D,ale 

hlDarcazkl• I (RU Hz.xv,, 

hl poi la 1011111 ttla Il 1• 
RX18 iezt1, 1prlln 

4'UHZ.XVI~ 

O~kl•e pe I lhlp:wta,o-
RX19, tbaJieu~tadairart2, 

ardei IR (RUHZ.XVII~ 

RX20 ~r,~~.'1°!1Y; ~! 
RX21 ~f:li~f-!!."' we 

RX25 WIE(R"I) 

RX26 WAFE (RIAi) 

hl poi la 1011111 ttla • ,ou I 
RX31 m1, 1n Lt:o•trbuul 

t,,-llad(I.U46e LUH) 

hlpo11a,o,1111tt1a 
RX33 deClnD,lutra 

co,m11 (RO HZ. W) 

rn po, la ,0,1111 ttla 
RX34 p111uaieue Du r.:.z1uda 

4'0 HZ.I) 

In poi la 1011111 ttla 
RX35 co,trrnuu 

SIIO.GIINO (lll HZ.li~ 

RX36 r:.,a etta (lll HZ. Xli) 

RX38 hlp. 10,t 4'0 HZ.XXIII-Ae 8) 

:' la ,0,1111 ttla 
RX39 •came ,o 

4'0 HZ. )0(111-C) 

lllt. IOJl UHI 
RX40 e r erue di u• 

4'0 -,u.xxv-oal,ada) 

lllt. IOJl UHI 
RX41 e r erue di u• 

4'0-HZ.XXV-rttltll) 

PERIODO D'IMPOSTA2022 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX -Rirultato della <ichiara2ione Mod.N. 

mpo1ta I d•~b lm po ,ta I e 1'9dlto 
Ecod•n21 di 0.Clllo di CUI 11 Clll•d• 

O.db da u1HIZ211'9 
r11u1ta nt. CIIII I r11u11am dalla v•rnm•nb a nido Il r1mDono In com p•n II aon• •lo 

i;-11 1•nt. a1c1111111a...... ~1'9unt. dc1111111acn• 1n d$lnaon• 
.oo P 3,156.oo l' ,00 PO ' 3, 156po 
.oo l 307,oo i ,00 PO 307po 
.oo i 72,oo i ,00 PO 72po 
.oo i .oo i ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO 

,00 I ,00 PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

.ool .oo l ,00 PO PO 

.ool .oo l ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

.ool .oo l ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO 
,00 .oo i ,00 PO PO 
,00 I ,00 PO PO 
,00 .00 i ,00 PO PO 
,00 .oo i ,00 PO PO 

.ool .oo l ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO 

,00 I ,00 PO PO 
,00 .oo i ,00 PO PO 
,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO PO 

,00 I ,00 PO 

,00 I ,00 PO 
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Codice fiscale 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 

dichiarazioni 

SEZIONE lii 
c reato IRPEF 

I RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

RX53 Imposta sostitutr,a di cui al quadro RT 

RX54 AJtre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

~:;~~~tee RX58 
Eccedenza ritenute 

precedente dichiarazione 

SEZIONE IV 
v ersamenu 
periodici omessi 

,00 

RX59 

Mod. N. 

Codice Eccedenza o credito Importo compensato 
precedente nel Mod. F24 

Importo di cui Importo residuo 
si chiede Il rimborso da compensare 

r 
I 

I 
I 

tributo 

I 

I 
I I 
I I 
I I 
I I 

di cui compensate 
nel Mod. F24 

Anno 

,00 

IVA periodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ritenute presente 
dichiarazione 

,00 

Differenza tra IVA periodica 
dovuta e IVA periodica versata 

,00 

IVA periodica versata a 
se uito di cartella di pagamento 

,00 

Codice fiscale 
10 

,00 ,oo L ,oo 
,00 ,00 ,00 

,oo l ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 . ,00 

,00 ,00 ,oor 

Credito di cui Credito da utilizzare 
si ch iede il nmborso 1n compensazione 

rs-
,00 I ,oo 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

Versamenti sospesi 
per eventi ecc-ezionali 

,00 

,00 

IVA periodica versata a segurto di 
comunicazioni in anni precedent i 

,00 

Credito maturato 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA2022 

Sezione I 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

CODICE FISCA.LE 

I -------------------------
REDDITI 
QUADRO RH • Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod.N. LbJ 

Peni~ In llrddlb 

Onldab 
,oà," 
-Odllll~, 
l"OIUD'Cnll• 
ltft,,IH:l'd3 
0a'NIZO 
OBE 

"~f.17 ~~ 
-1, 000,00 ______ !L_J 

Quol!l~ddb(OHIII .. 

111!!,,•-~·~"'""'"~-"""~·~"'~·~•--. ~ ~uolllulllllbrmm'~ 

,00 ,00 

n I' ~I RH21 ___________ '11'!,._ .... _W::::;--;:::::;~ 

• .oo l ' Do li " .oo ~ F7 
,00 

,, 
,00 ,00 

n I' ~I RHJ._ __________ '11'!,._ .... _W::::;--;:::::;~ 

• .oo l ' Do li " .oo ~ F7 
,00 

,, 
,00 ,00 

n I' ~I RH4._ __________ .,.,.__.__W::::;--;:::::;~ 
' .oo l ' Do li " .oo ~ fl 

,00 

., 
,00 

7nr 
" 

,00 

Sezione Il ~ ... ,~ l'I 

~:~11:a 
ZP•~~abln 

a'::~~ 
i 

camz1aes02:l!llps~a11 ouo11111ps~m10n1: o..011111111b(01RIIIIIIO mlsuap~re 

Qùoll~•:-~ell!lfria'fQ1Rmll~•!:Jl111'!1111Cl•~"'~•~•~""""''~•~-~-.,,.,.,,.,_ ~-"-"""'"""~"'~•~•,~,.~,.~••~•"~•..,- ~"' Q..olll~dlbl...-os~ g 1nns•-= 10re J•---~•~~~• ... =~•~•~•v••~•~"--,. 
RH5 ~ ou01nca1111'1121__;J ~ ooo• a=i1 DO l._" _________ D_,o.,~·-· ________ D_o_. ,, .oo~ 

J " 
,00 

,, 
DOI 

I' ~ DO [l 
à RH6 ' J • 
~ ,OOt r .. ,, 

J DO DO,, DO ,OOC 

i5 ,, J ,. 
a ~ -----+= c'----------'""--'---------="'------~~-------~~---------,-i 
;w>f,e:"~!:~ RH7 Aeo:l1Ud1paracpaz:t1u 11 ,001e1aeierouuatn1nad'1nprua (P2ddb111r.no • ' ,oo l> ' ,00 ~ 

llltl IH'CI io 'RH-
8 8 0:s1«in1...-. ,. PeKlb dlpiltCl:9ZD1e li $OCle1a ue roullattbna crrnp,ua 

~ :n,,ultd ~ 1,00• ,00 
w .:ftl~l.11 ,_ Psd~IHb'-2 

~ [Ui9 011Ye1uza1a rgoRH? e RHS I ' l, OOO,oo ,~ ' ,oo ' 
~ RH10 PeKlb d'rnprua • ,00 ~ 
N ~mc1p121on• :F '-"'----'-------------------------------------+---------~""' 
w In 1ogg•tll 1SA RH11 Dh'l'elt1Z31B ,go RH9 e RH1D • ,00 ' 

:;: IBJ ' ~ ,RH12 PeKlb d'lnprua dlUelCIZlprtoede 1U 
~ , ,00 

DOI 

Ptnl ~ lnmlsuap~re 

I ' .oo! ' 
~ 

~ .RH14 TOla• rtdCIID e11pa.-cl)azbu • 1oc1e1a ueroe 1Uatn1na d'hlprua ,00 ~ 
~ I = .RH15 Aeo:1111 ~ peKllt)dlpilleCJ&ZbU Il aJIOClm:i111a alllJde pD'tUb11JU ,00 r 
~ .RH16 PeKlb di liluoro a1b1ano dlue rot1paoede1U ,00 ~ 
S!! RH17 TOla• rtddlD ~ peKllla) dlpi .. CJ&ZbU Il aJIOClilZbl Ila alllJue pD'tUb11JU o.,onart lale rnporb 1e I ,go RNf) ,00 ' 
w 
~ i rnpo1 p1, NQtfnPHt11.1e 
~-----• ,RH __ 1_a_,_.,._•_•_•_•_"'_"'_P_•_,._•_P_.,_•_•_•_'_'_"'_"_"_•_••_P'_"_' _____________ ,~·------------''o~o~'~'~'--------~---'·o~o~'H 
~Sezione IV RH19 TOla• 1•11a d'ax:o1to 444 ,00 
i5Na,!v.,cp J_ 

~ RH20 TOla• crtdlld'lnposla 

lil ' 
I ' 

C~all d1iqioslll 
Al a,11 canU"I d NeSlffll!nD 

.oo! ,00 

.RH22 TOla• O1erldetrabll 

,oo , 



PERIODO D'IMPOSTA2022 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

QUADRO RL - Altri redditi 

Mod.N. LbJ 
SEZIONE I-A 

k1 r,TIP-O reddito Redditi 

.oo ~' 
Bitenute 

.oo' R•d:111 di Utili ed allri pro\@nti equiparati 
,,, 

C3plbl• 
RL2 AJlri redditi di capitale • u ,00 il ,001 

\u_3 Tota,. fanmart un porti CIICOl.2 ~HalDI Rd:111 lrpeh ~Or1art ltOIH al ,go RNI COl.5; 
,ommart nnportoe11co1.J aie anrt ,-u, e rl)ollart Hblale al,~ RNJ3 col.') .oo , ,oo' 

S EZIOr~E 1-B Credili di imposta sui Crediti perirrposte 
R•d:111 di 
uplbl• Codic"" iscale del Trust -~ddito bndi com.mi di in\@stimento pagate all'estero . Ritenut"" 
lmj:!ul31 RL4 1· I ' . oo Il' ,00 ... ,00 il' ,oo' Cl3 rnnt 

Trutes-ro ~cedenz e di imP-osta .PG'i crediti Pcr.YJ mi versati i ~oste delle controllate estere n i ' po i ' .oo ll' ,00 ,00 

SEZIONE li-A RLS Corrispetti\B di cui all'art. 67, lett. a )del Tuir Qottizzazione di terreni. ecc.) Redditi SP-ese 
R•d:111 Cll,.,.rtl f ,00 

, 
,oo' 

.RL6 Corrispetti\B di cui all'art. 67, lett. b )del Tuir (rivendila di beni immobili nel quinquennio) ,00 .oo1 

RL7 Corrisp etti\B di cui all'art. 67 , lett. c) del T uir (cessioni di partecipazioni sociali) ,00 ,00
1 

laa 
i 

Proventi deriwnti dalla cessione totale o paraiale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis)del Tuir .oo , ,oo' 

\u_g Proventi di cui all'art. 67. lett. h)del Tuir. deriwnti 
dall'afftto e dalla concessione in usufrutto di aziende .oo , ,oo' 

I . ,00 ~ ' ,oo[ Proventi di cui all'art. 67, lett. h)e h-ter) del Tuir, deriwnti 
Cto:IIH: 

RL10 """ dall'utilizzazione da parte di tera i di beni rrobili ed irrmobili ' I . ,00 rf ~ ,00 

Totale Cedolare secca • ~ ,00
1 

f-11 
Redditi di natura fondiaria non detenninabili catastalmente (censi, decime, livelli , ecc.) 
e redditi dei terreni dati in afftto per usi non agricoli ,00 

ii 
k12 

Aed:IIUdlbu I1nmoo1I,111aaa11uaro , 
,00 

101 b::aUpu lq1allf d:IUlla rwiE t Redditi di beni immobili situati all'estero 

dtl TatolklaU::IPIUa::I a:)llaZ.k11t prl1c1:91e 

i I' .ool Redditi sui guaii non è stata aeelicata ritenuta ' ,00 
N . ,_ Red diii derhe nti dalla utilizzazione economica di o pere dell'ingegno, 

i.111111 llflh911 ~ 13 di bre\@tti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00 llaathl\1 
DDDI IIOl!al• D 

k14 ·eia Dbb!lglll ell Corrispetti\B deriwnti da atthità corrmerciali AlbldaU 
1S1,,110111S1, 

non esercitate abitualmente r7 , 
.oo l ' ,oo' • ptnn••"' ' 

k 1s Compensi derhenti da attiWà di lawro autonomo AlbldaU 

' 
non esercitate abitualmente r7 , 

244 .oo l ' 75.oo' 

k1& Comfiensi derhenti dall'assunzione AlbldaU 

' 
i obb ighi di fa re, non fare o pennette re r7 , 

,00 • ,oo' 
RL17 Redditi detenninati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00 ,00

1 

RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a Rl17) 244 .oo 75.oo1 

\a19 
i 

R•ddb n•llo {001. I 19) RL18- COl.2 19) Rl18; 
,ommn rmportlCII rgo RL 19 ~Halbl Rd:111 lrpeTt ~Orlart ltolale al ~o RN1 COI.$) 169.oo 

SEZIONE I1-B RL20 Rlt..-1.rt. Cl'acconlofommart 1a1e hlport, alle anrt r•• ,a t ~onH Hblale al ,go RN33cot e;, • .oor 
A thtU 1porb ..-. t 

Compensi percepiti . ComP-e nsi CamP-ione d' talia 
dH•tbnl 1tlcl1• ,11RL21 .oo l ' ,oo' • COll3boni aonl 
con con, t Totale compensi assoggettati Reddito imponi O le 
bano,• RL22 (,olmlzn~• zUl~ellll neR 
11IodnimmallcI1•f a titolo d'imposta 1 · ,00 I •or11re11b11ezu10U10CI.$ I' ,oo' 

\a23 Totale ritenute operate 
sui compensi percepiti nel 2022 1 · 

~tenute a titolo d'accento 
(,olmlzn • blpa10de• 1e1llnJ~ 

,00 I ellporm ID• a IIDO 11.m~. ~ I' ,oo' 
Totale addizionale regionale trattenuta I. i I Addizicnale regicnale I' ,00~ 

i 24 

sui compensi percepiti nel 2022 ,00 Qlllllporlft ~IIIIIOR\OOCl,3 

Totale addizionale com.male trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2022 I' 1 

I Addizicnale cam . .nale ,oo' .00 Q11111porm ~11111011.vu ~.1> 
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Codice fiscale -
SEZIONE lii 

Altri redditi di 
lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

L26 

Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali , ecc. percepiti dall'autore o inventore 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei protest i esercitata dai segretari 
comunali Indennità dei giudia di pace e dei vice proc-uraton onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
RL27 costitu ito esclusivamente da prestazioni dr lavoro e utili spettanti ai promotori e ar soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limitata 

RL28 T otale compensi, proventi e reddltl(sommare gli import, da rigo RL25 a RL27) 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 

RL30 Totale n«to compensi, provenU e reddta (RL:28 - Rl29; sommare l'importo agli altri reijjit i lq:e f e riportare il tctale a rigo RN1 col. 5) 

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col 4) 

Altn dati 

~ L32 Decadenza start up recupero deduzioni 
Deduzione frUta non spettante Interessi su deduzione frUta 

,00 

Mod. N. LW 
Altn dati 

,00 

,00 

Altn dati 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza di deduzione 

,00 ,00 



PIUIY31•n~ • 
1 opni Y wnl •n ~ 
atllv• 

1mpub21on• 
d•lrtddb 
d• ll'lm prt 13 
13mlll3rt 

All"III" P,.llr1'G 
a, non IDlllllfllGI • 

bllfll'\,nflOH 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRORS 
Prospetti com.iri ai quam'i 

PERIODO D'IMPOSTA2022 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e - RA, RO, Rf, Rf, RG, RH, lM e prospetti vari Mod. N. 

jRS1 Quadro di riferimento f RH I 
RS2 Importi c:anpleubo da ratelZ:zart a1ieu1oegHarD::ol86, c:anma, l ' .oo , e88,comma 2 

, 
,00 

RS3 Quota costante degli imponi di cui al rigo RS2 ,. .oo , 
, 

,00 

RS4 Importo corrplessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir ,00 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00 

QI013dl 
COCI~ lllc:a~ r "•~z• .. ~ O I Ola di rtddlD 

' ' 
,00 

RS6 OIOla rtd:IID 
0,01a Rd:IIDUU11!: da ZFU Q1otadelle: rnu llt d'acoo•b dlCll 101 IUIIZ:Z3II!: ACE ~euo Bblle: eia zes 

.oo l' ' . 
.oo l ' ,00 DO ,00 

' r " I ' 
RS7 

,00 

.oo l' .oo! ' r I ' DO .oo l ,00 -~· -~· = -~· -I' .oo Il' ,00 Il' DOlr DO! r ,00 
oonhllutnl mlfll!IIRSS 
, llot'luall dli Lawro autonomo ~111111 .. «IISIII 

~ "llllflll 111 ltmPQ: 5 no;1111tdl wibg. 

,00 , 
... ,,o i' : 
;: Siiiderr.aXilt 

.00 11' 

ii:iiiErHAJIH 

.oo ll' 
m•nm JJ19 Sa::iiiiErr.aaw Sa:id1n121lii 

• I' DOlr DO! r • ,00 • 
" 

RS9 Impresa ~Idi~ .. «IISIII .. ~l'H llfllllll ~mPQ: 

,00 , ~ i' 
: F,nll" 111 •wni 

~=~i~00T~~t~ 
Q no11 oomp,11 • RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
~ nfll'SIIID 

,00 ci 
Q"""'1"1dal1nrt 
- 411,qulril oomm• hldMBlldlllll hmlJuap~re 
~ OPR800 dfl 97Z RS11 

I' DO I 
, 

8l ,00 w 

g ...,,1" d'IIIIPll'GI 
o,no11 oomo,11 • P1rd~a1m11ua 
w PERDITE UTILIZZABILI 

{1:11 Cl I ft Bllle al p ltlU ' pe 0000 ~ 
1 

LOOODol) 
, 

~ RS12 Il IN MISURA LIMITATA s .414 ,oo 
il , 
" RS

1
J PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 

~ 
{1:11 Cl I lt Bllle al p ltlU ' pe 00001 ' DO [) - (ART. 84, C0MMA2) ,00 

~ Utll aldilbult DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
1-H IIIIOll'Gllf~i. Sogg~ f H""Goa" Trasparenza Codice iscale Denominazione de !l'impresa estera partecipata non residente Ulili distribuiti 
..... oi.cllt d'l~Dda 
zo.r• 111100 ' I ' I ' 1· I ' ,00 
~ paoa" .»l'•dln! 

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATEALL"ESTERO w 
Q Crediti d'imposta 

" ii! Saldo inizia le Imposta dowta Sui redditi l~ gli utili distribuiti 
.oo ll" 

Saldo 1inale 
w 

' ,00 li' .oo ll' .oo I ~ DO 

~ 
w ' Il ' Il' I I' DO " RS22 ci 
w 
5 ' ,00 li' ,00 , • • .00 Il' .oo Il" DO lil 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

Spese d1 
rappresentanza 

Codiç,, fisç,)h, 

I""" . 
S24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 AJtri fabbricati strumentai, 

~~~:
1::s~~::ne RS28 

D.M. del 9/11/08 
art. 1 C. 3 

Prezzi 
di b'asferimento 

Consorzi <il 
imprese 

Estremi 

identificativi 
rapporti 
finanziari 

RS32 

Codice fiscale 

RS35 
Denominazione operatore finanziario 

Deduzione 

per capitale 
investito 
proprio (ACE) RS36 

Credito da restituire 

,00 

12 

Numero 

R1conosciuto 

,00 

Ceduto 

,00 
13 

Mod. N. 

Importo 

Possesso 
documentaziooe 

Codice fiscale 

Oat~ ------,, 

Numero 

,00 

,00 

Componenti ositivi 

Codice di identificazione fiscale estero 

CREDITO D'IMPOSTA 

Residuo precedente Ricevuto 

,00 ,00 
10 

Rimborso Trasferito 

,00 
14 

,00 
15 

lmpQ!io 

,00 

,00 

Importo 

,00 

,00 

Spese non deducibili 

,00 

Componenti negatw, 

,00 ,00 

Ritenute 

,00 

Tipo 
d1 rapporto 

Attribuito Utilizzato 

,OD 
11 

,00 

Residuo Riversato 

,00 
16 

,00 

Incrementi del capitale propno Decrementi del capitale propno Riduzioni Differenza Patrimonio netto 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

(fJ 
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RS37 , 

16 

20 

Codice fiscale 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

,00 

Importo 

,00 

" 
Rendimento ceduto 

21 

Elementi conoscitivi 

RS38 

lnterQello 
1 

10 

Conferimenti art 10, CO . 2 

,00 

Corrispettwi art 10. co. 3, letl. b) 

,00 

Conferimenti art. 10. CO . 4 
11 

,00 

Rendimento attribuito 

,00 
Reddito d'impresa 

d1 spettanza dell'1mprend1tore 
13 

,00 

Eccedenza riportabile 
18 

,00 

RECUPERO ACE INNOVATIVA 

Codice fiscale 

Minor Importo 

,00 1,3% 

Eccedenza ri ortata 
10 

,00 
"TotaleRendimento nozionale 
società partec1pate/1mprend1tore 
\4 

,00 

Codice Stato Estero 
18 

15 

22 

Rendimento 

,00 

Rendimenti totali 

,00 
Rendimento nozionale 

soc,età parteQtpate 

,00 

Totale 

,00 

Conferimenti col 2 steril izzati Corrispettivi art. 10, co 3. lett. a) Corrispettiv1 co!. 4 sterilizzati 

,00 ,00 ,00 

Corrispettivi col 6 sterilizzati Incrementi art 10. co. 3. lett. c :0-.,.,.-.. 1-'ncrementi col. 8 sterilizzati 

,00 ,00 ,00 

Conferimenti col. 1 O sterilizzati 

j ___________________________________________________________________ _ 
~ Ritenute regime 
< di vantaggio 

,00 ,00 

~~~,::~r:=~"0 

RS40 
w 

Ritenute 

'.,? ______ _________________________________________________ ___________ ,_o_o_ 
o 
1-z 
w 
::,: 
i5 
w 
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> o 
°' Q_ 
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w 
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z 
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Codice fiscale 

Canone Ra.i 

Prospetto dei 
crediti 

Dati di bilancio 
-.:: 
(fJ 

X 
<D 
e 
<D 
=> 
ai 

z 
Q 
'.:;i 
\,i 
lL 
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RS41 

RS42 

RS48 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

RS53 

RS97 

IRS98 
RS99 

RS100 

RS101 

RS102 

RS103 

RS104 

RS105 

RS106 

RS107 

RS108 

RS109 

RS110 

RS111 

RS112 

RS113 

RS114 

RS115 

RS116 

-Intestazione abbonamento 

Frazlotìe, vTa e nu~OC1VTco 
6 

9 giorno mese amo 

Mod. N. 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Perdite dell'esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

Immobilizzazioni finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibilità liquide 

Ratei e risconti attivi 

Totale attivo 

Patrimonio netto Saldo iniziale 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri debiti 

Ratei e risconti passivi 

Totale passivo 

Ricavi delle vendite 

Valore di b ilancio Valore fiscale 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

I ,oo'·· 
I ,oo' 
1 ,oo' 
I ,ool 
I ,00 

,00 
1 

,00 
2 

,00 

,00 

I ,oo! 
I ,00 

I ,oo' 
I ,oo' 
I ,oo' 
I ,00 

I ,ool 
,00 

S;! RS117 Altri oneri di produzione e vendita (d1 cui per lavoro dipendente ,00 ) ,00 
w-----~---------~----~N~_-a~tt~1 d~i------------------------ ---------- -------------, 
~ Minusvalenze e disr,:iosizione Minusvalenze 
~~~~•renze nega•RS118 1 

00 z ----------~ ----~ -------' ----~~~-------------------~ 
w 
2 Minusvalenze/ Azioni Minusvalenze/Altri litoli Dividendi 
i5 RS119 r;--
~-----~ --------------------------'o_o _ __ ~ ----~ --~ -------- '-o_o~L__ _________ ,o_o~ 
> o 
°' Q_ 
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Codice fiscale 

Variazione dei cri- I 
teri dì valutazione RS120 

i 
Comunicazione 

(Art.4D.M. 
4 Agosto 2016) RS136 

Conservazione 
dei documenti 
rilevanti ai fini 
tributari 

Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

RS140 

S147 

-

Opzione 
Possesso 

documentazione 

N. penodo N. dipendenti 
Codice ZFU d'im osta as..filillJJ...._ Reddito ZFU 

Mod. N. 

n 
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 7 

1 

Comunicazione Identificativo ruling 

Reddito esente fnu1to 

RS282 '------------------~•o_o _______ ---'-,o_o _________________ _ 

RS284 

Reddito esente/Quadro RF 

,00 

Totale reddito esente fruito 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

R eddito esente/Quadro RG R eddito esente/Quadro RE 

' ,00 ,00 

Totale agevolazione f'erdite/Quadro F 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Reddito impresa Reddito esente ass 
esente/quadro RH rofessionisti /Quadro R H 

,00 ,00 

f'erdite/Quadro G erdite/Quadro RE 

,00 
,o 

,00 

Q 

~ Perdite/Quadro RH impresa Ass~~~~fi~~~ari~~s~~nisti 
Perdite di cui utilizzo 

1n misura piena 

j 

~ 12 13 

6 ______ ___ ----"--------'--'o_o'-----'----------'-'o_o'--'-----------'-'o_o-'--____________________ ~ 
§lsezione Il 
wQuadro RN 
~ Rideterminato 
(fJ 
w u 
u 
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w 
"' N 
o 

~ 
~ 
00 
N _, 
w 
o 
w 
~ 
°' 1-
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
z 
w 
<') 
.,:: 
o 
1-z 
w 
::,: 
o 
w 
> 
> o 
°' Q_ 

;i 
w 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Oneri deducibili 

~ S304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni dlmposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

r s326 Imposta netta 

.RS334 Differenza 

RS335 re ili imposta per imprese e C d" "d'" avoraton autonomi 
Sl&rt up RPF 202 1 RN19 

1 

,00 :start~ RPF 2022 RN20 

Spese Sl!nil iwie R N 2 3 
6 

,00 Casa RN24, col .1 

Fondi Pens . RN24, ool .3 
13 ,00 MedianlrfRN24 , col. 4 

Sì:Sma .Abruz:zo RN28 
21 ,00 CUtura RN30 

Vl~orvegli,anz;, RN30 
26 ,00 Deduz. sti,rt l.fl RPF 2021 

Deduz. steri l.fl RPF 2023 
33 ,00 Restl u Zione somm e RP33 

RS347 Deduz. Eroga z. 38 ,00 Erog. sporti-.e RPF 2023 
Liberai RPF2023 

Riscattoaloggi 
sodaHRPF2023 

Prl'lla casa 1.rut,er 36 
44 Sa.nitca:zione e acquisto 

,00 disposil i \1 i=rotezione 

Deduz. Erogaz 47 Sodai Borus 
Liberai RPF2020 ,00 
Sìttem i acrulointegrati " ,00 n s kaldemy 30% 

55 

, 00 

,oo l 

, 00 

,00 

,00 

,00 

,oo l 
,00 

00 
2 

,00 S!M l,flRP F2023 RN21 
3 

,00 
11 

,00 Occup, R N24, col. 2 
12 

,00 
14 

,00 Arbilrl'lto RN24 , col. 5 
15 

,00 
26 

,00 SOJOla RN30 
27 

,00 
31 

,00 Deduz. sti,rt l.fl RPF 2022 
32 

,00 1 
36 

,00 Decllz E rogtiz . l iberai RPF2022 
37 

,00 1 
39 

,00 Bord ca Mlbienl~e R PF 2023 
40 

,00 
42 Deduz. Erogaz 43 

,00 Liberall RP F2021 ,00 
45 D epuratori acc:p.1a e 46 

,00 riduZione conS1.1110 plastica ,00 
48 

,00 Attivtà isica adattsta 
51 

,00 
53 

,00 ITS k cademy 60% 
54 

,00 

~ ""'" """'" 2-----------'°-'-'-'"-"-""-''---- --------~•-o_o ________________________________________ _ 
z 
o u 



Codice fiscale - I Mod. N. 

Regime forfetario 

per gli esercenti 

attività d'impresa, 
arti e professioni -

Obblighi 

informativi 

Aiuti di Stato 

Codice fiscale Reddito 

RS371 ,00 

RS372 ,00 

RS373 ,00 

Esercenti attività d'impresa 

~ S375 Mezzi di trasporto /veicoli ut ilizzati nell'attività 

RS376 Costi er l'ac uisto di materie prime, sussidiarie, semilavorat i e merci 

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

~S381 Consumi 

BASE GIURIDICA 

Codice 
Codice aiuto Regione Quadro T ipo norma Anno Numero Art1co!o Estensione Numero 

Codice Forma Dimensione 

10 

CAR 
11A 

G1undica impresa Codice attività ATECO Settore 
12 13 15 

Tipo SIEG 
16 

RS401 

Data inizio 
1a gromo--mese anno 

Obiettivo 
25 

~ 

i 
Q) 
:, 
:o 
,< 
,< 
,< 

Assenza 
__:. Impresa Unica Codice fiscale 
(fJ • S402 
X 
Q) 

Codice fiscale e 
Q) 
:, 
ai 

z Codice fiscale Q 
N 
,:)Acconti 
Lj;soggetti ISA 
o 
O Numero di riferì-

~~:~~~~;1mo RS490 
~ frontaliero 
(fJ 
())Zone econo-
~ miche speciali RS491 u (ZES) 
::, 
(fJ 

w 
"' S492 N 
o 

~ 
~ 
00 
N _, 
w 
O• ati relativi 
~ all'opzione 
~ "Patent box" 
f-z 
w 
w 
j 
w 

RS530 Software protetto o 
~ da copyright 
N 
z 
w 
<') 
.,:: 
o 
f-z 
w 
::,: 
o 
w 
> RS531 Brevetti industriali > o 
o:: 
Q_ 

;i 
w 
::,: 
o:: 
o 

RS532 Disegni e modelli LL 
z 
o 
u 

Data fine 
19 giorno mese anno 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 
20 

Tipologia costi Costi a evolabi!i Intensità di aiuto 
28 26 27 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice ZES N. penodo d"imposta 

Codice ZES N. penodo d'imposta 

Tota le Reddito attribuito 

,00 ,00 

Numero dei beni 
COSTI INTRA-MUROS 

Persona!e Ammortamenti 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fiscale fornitore 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

numero 

, 00 

,00 

,00 

,00 

Comma 

Estensione Lettera 

17 

11 

Importo totale aiuto spettante 

29 

,00 

Codice Comune 
21 

Importo aiuto spettante 

Reddito ZES 

Reddito ZES 

Reddito agevolabile 

.AJtri costi 

Comma 
10-bis 

,00 

,00 

,00 

,00 



originale 

;;_ gonda .e(,..~ 
._~ ntra t e ~ 

Periodo d'imposta 2021 

Risen.oto alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

I 
Data di presentnione 

I I I I I I I 
COGNOME 
! RUBIOLO 

CODICE FISCA.LE 

PROVA DI STAMPA 

NOME 
PATRIZIA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DA TI PERSOHO.UAI SENSI OEGLIARTICOU 13 E140EL REGOLAMENTO UE20161679 
con quub In10nnaha l'Ag•naa d•II• Enht. 1pI•ga com• tntb I aatl niccolt • q.ia111ono I c11r1t11 ncono,cIu11 a11·1nttrunto al umi d•I Rtgolam•nb UE 2010.r,, .-.Iatlo,o 
alla prot.aon• d•H• p•uon• 111c1• ccn r1guan10 al htbm•nb d•I oat pmo11111 • d•I Olg1. 1"noos, In mat.na d prot.aon• d•I aat pmonaH, coarcom• moe1111uto dal 
Qlgl.10112013. 

Flt<~LITA DEL TRATTAMENTO 
I ma 11.-m tu I a1Dalt "o q IUb mode ti Utrl31 IO trama da!tAgtl IZB Ot Il!: Ema pe r - 1ha lta Cl I 1q OlUbU, acce rbmt uo t rSCO.JO)lt Clt llt hl po.s• t per tUt ,t,a I I ~ lbfl 1ha r8 eh p~ 
te u o use 1t preu n m spe chtlt 10 im t di ltg~ 

BA SE GIURIDICA 
La tat gll ~ba dtl113tm1Ub f Cla IC1l1~1a111 lt IIUtlCtb dlptDblblpo•11co1 ltUla!bSIIO~tnUbCltl•. predttt a1111na ~~· 1:jaz:blt, ~ lbnub t 11!:C:UO)lt) dlcclf ltllUtlti fA­
guzladtl•. euratt Qld. 6, §1 lt11.t) dtl Rtg:,lamt 1b), la b~t a q1a1bp1t111!:b dab 1orna111adlstttoft. Il OtCftb dtl PrtsHu• dtlla ~p,tbt::a Cle 122 "9tl 1998, 1.322 stml~et lt m~ 
da118 pe, a pruumbu ae1~ e1~•1aezD11 rt a111t a1t rnpastt" I 1td:11U,arrnpo,1a regb1a1t" lt 3ttllt:1poe111111t t a11rnpos1a11111a»1t agg111b,alsusldt1ralb::o» 3, c:unma 136, 
dtlla tggt 23dbtmbrt 1996, I. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I daU rt• itsUdtlJOIO USt 1t 'Dli IUCObl~branu• al1ht dlpo.1$lau11a•.1t aegllttrtmdtllt Cl~poslZbll II ma•ra dldt• lal3lblt dtl ftddla. 
St I dati ~•afl1!110 a1clt 'BmlllallO •rz1,q1uu ,nrn 10011euoust1t l'Dl!Ulldald~•1ara,a c•t I bfOd3tlSOIO s1aUcom, lk:alla!fA~ IZladtl•. fate•. 

t:i' l'OOI ~Sblt t/0 U.CIK:aZblt 101 lltrllli!,13dldaUp,o tu IICOl!t 1t Il sa1zb1lanm 11~1ratllt O, I at, 11casl,pe 1all 
OI l'IIClk::aZblt di! I umt rodl.lt'DIO, d!!let llllalt t dtlfllCllftzo dlpOJtU IUIJOU:::af tlCOIDDlat COISU. di lk:tllt 1t gra1'1Dmt •• dalfA~ IZB d!/1•. fltea ll'Dfflalbllt agg»namutlH 
~ scadi! m, ,oona, adtmptnuUt strulZIOIJl 111. 
~ AlstUICle rart 9dtl Rtg:,lamt lb (Ul;l 3l16.6l'9compor1a IIC011:Unt 110dlcag:,r•. parttolalldldallpt1$0lall rumz:zodtlla sc,eda m:::a per a Set 13dtlladutllaz:bu di! rs, de ISt 
a dt 12 pe r m Il•. dtlflipt 1. 
~.· L't11'ttnaz:b1t C1e b Set Ila per laduU1az:b1t dtlfOUOptrm Ile di! rlipt1f 'BCOlmlla t llltlt ,~uutaalstUld!!lfart '1 C1e b •.ggt 3l maggb 19851.222 t dtl•. SICOUSllt 111:ggldl e11!'J:::a 

dtl•. USt ·~·~ COI lt co, .. ubllrtl~»st. 
~ l't'll'ttnaz:blt C1e b Set Ila per ladU1113lblt CltlCllqtt ptrm I•. de rlrpe1f 'BCOIOtlla t llt lt ,~.•.sb alsusldtlfalt 1,comma 154dtlB tggt 23 dK:tmbft 3:JU I.HO . 
.., l't'll'tUlaz:blt C1e b Set Ila per ladU11)3lblt Cltldlt pe rmll•. a 'BIIOft Clelpannlpol~lf 1'acotmla t lllt lt ~· ts1a alst 1Sldtltalt.12dtldtCftb •.g~ 2B CIK:tmbft 2013, I. 1 '9,COlllt Riti, 
~ COI modffleaz:bll,daltart 1 c:unma 1,Cltlla ltggt 21 Ytbbl3b 3]14, 1.13. 
~ AICh rlut miubdtll!: spese sa111ar•. tragl Olt rlaed,cbllo per lq,a!lf lb:IIOJCl113 la Cle113Zblt Cl'lnpOJb f 'BC0131l10 t oo,itde IICOU'tUnt lb dlmtlparlli::Olilrl 
B II llOCle ti ISA C:Utlll!:et para 111tgra1• de lprtst ltt modtlbtd f llflt:zab pe ria a~• aezbu dtldall rl•.11a1Uall11ldtlBawt::azb1t t Cle raggbnanubdtgll IICl~ISIUt~ldlall'dZ1118 
t ncait dlc,1aranioob 9-b~ de I Decttb •.ggt 2, ~n•- 3l11, 1. 50,cosrc:unt co111tr11b dab t.tggt 2191,910 3:JH, 1. 96 

PERIODO DI CONSERVA ZIO NE DEI DATI i:l 
ij I daUsarauo COlst uaU1ho 3131 dk:tmbrt Cle ruabtslno a, 10 SICOUSIIO a qttlbdlprtst ltaz:blt dtllad~•lamblt di r1trmu1001111tro U1D Hmaggbrt m l1t per lii dtl11 tblt di 
Q euut1allproc:tdrnuug11111:e11z:b1a110 pe rrl!:po1dt1t a r~•itnt da para O? HA1bma gl1d1z:1a1a. 
~ Ptrq1a1b ~,a,:ta I dati 1t B1lllat•. Set li per lii deS1113Zb)t dtlf01D,dtlcl1q1t t d!!ldlt ptrm Ile, gllstsslsara, IO coutruatlper 11•mpo ltetSlafb acoast 111ft aHA~IZladtllt t ,te~ 

dltTf:IUalt lco11rOlllp1tuo gll llttllntClladtb ISOJ11hUd'mpos1acU prts1ato ~n• 1za *cale CIJ:::a la co11tm ~m IUblt dtl•. rtlatllt IUOl!ll3Zbl l S3euo, •orttt, COUtlUatlper Ham-
~ po 1tetua1»a COUt 111ft ald!/.nhat31bCltlla Set Ila t alC011rblt •• eh tfttna la Set ID dlUtlCIBrt lprcpddtllll: t31e pe 000:, COltC~t COI H• l!llllt dlprtSCIIZblt Of<lllaflaCltet ua•. cu 
w dtCOllt dab t1'f:tt1azb1t di! 1a Set 13. 

i .. 
;;; 

MODA LITA DEL TRATTA M ENTD 
I mupe rso1a11,ara, 101raDUa1ch coi s1nmut1a,onarmupe r H•mpo sttranua 1tetssalb acoueg, rt 91ucoplpe rc,1so10 nnl occo111. L'~uzla ae lt e,vn ama onu m w,re 
pt19ara11!1t Clt ldalltonlaut 193101ratlirtl. modoad!!g1ab t COl101!1lt ak 1ham ptrCIIUt 1901ogu11t1; IA~ IZBdtl•. E1tea lllpl!:93 ttlm m LUft dls~11tzza,oga, t:zatllt, ac, ~,e 
t *~'t ,put1•1a1t •. ll'Dl!llalbl Ida raia 13lblt, mb dW1rlZblt, dallil ptf<IID,dal'ft 1b o dallltltzzo tnpoprbo lltgllttno. Hmodtlbp,o use lt comg,ab asoggttll , •• rntdlarl lld~ 

~ 11~,aUdab 111:g~ ~ 1tdCllas1J• 1za, ~socmb, ldlcatgorat PIO*Ub11J,i, c•t lratlt131 IO ldaUUCIUllamt ltt ptr la 1hall8 dltesmWSblt dtlmod!!lb alfA~ IZla di! lo? euia•. Pt r lii 
~ so la a111118 di ~m 11:S bit, gH , •• rn tCI lall ~s I mo IO la q ,a lrba di •m, lart dt I teuamt 11:1· q, a,do I mu t I 11310 I t Ila bfO d~pOI b 118 t som Il bfO dllt n, COI 1rolb. 

g; 
~ 
z 
w 

; 
w 
Q 

" ii! 
w 
~ 

~ 
!!:: 
ci 

~ 
lil 
;1 
w 

"' ~ 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONA li 
111oldaUpe so1a11101 saeuooggtUOdldlll'Ubu, mta1a, se uetua1bponuo use re com 11t:a11: 
-alsog~mc,1 la CCfll I lk:az:btt d!!ldatld!!toa UStft tr>.Ul.m Il aaemptnt lb di Il cbbl9) prtlllJb dallil •.g~ ,da I I reg:,13mt 1b O dallil IOl!llatllacom, 11ara,ouutroptraaempt ft ad 

I I Odbt dt rAlbflG Gltdtaim; 
-alsog~ maes~1311da1Tlblil1t. 11 q1a1na Cli Rupou.t111,ou11tro ar•. ptrsou a,10,ma a1te1bmt 1b ae ldaUpe rso,aHclt cptraaoso1D ra,brl8 Cllit m ae 111t1art o ae I 1tipo1Sab1•.; 
-adallrltllU1'aH•og~m• III. lt lcalupreuamt •• p1t11Uld3113 tggt, OOllt D a,cora st la c:un II tazbtt SI ft ,ae 131tetua1Bpt1 at,. ladtlr~ IZla Il StO? gildlZara, ltl rwpem 

dtl•. Il~ ltldWpostbll 11 matrla dlpro•zblt de ld3tlpe so1a1. 

TITO LA RE DEL TRA TTAM ENTD 

RES PDNSA BILE DEL TRA TTAM ENTD 
l'~ IZla de k flnt Slalllale dlSO~ISpa, 11 q1all8dlpart1t r•c1oklgb:iab q,a•. f all'dm lagtst»lt O? lsnma l'Drm31llo O? HA1agm 1rbl1arat dlSOSf spa, I q1a118 Cllpanur 
mtbdOklgb:i,ala q,a~ f 31'1'1:j3D rt!ZIOl3lblt t raggb .. anub aegll IICl~ISl11t~ldl31'6:1.tlllG ftSca)l: IOICU •. 31111113 dla1al~lcor1t aa ,puqusb l1dlJl:j1alnt •• d!!S~IR Rupo1-
sabllil: CleltelDmt 1toalstUld!!lrart 2B di! I ~g:,Bllub (Ul;l 2016AST9. 

RES PDNSA BILE DELLA P ROTE ZIDNE DEI DATI 
lldabdlCOltrtb dt 1 ~spotsabl•. dtlla P o•zblt di! 1 OallCltlfA~ IZla de Il? fl1B~ f: U11n 4100a~ IZBl: 1te•.t 

DIRITTI DE Ll 'INTERESSATO 
2 l'II• usati ,a Hdllllb, ,, q1a111q1t mcmub, CIIOtt lt lt laCOUt11na Cle IIU~ttlZ30 muoCltldatll:IUIU3t113Jtf$0 laCOISI tazblt alllUtno O? 1a poprlaa1ta r1Jt111a1a. area Couum:b1I 
~ dtlslb ll.ltb de ll~UZladtl•. e,va • . tb, IIOl!Jt, ldlllttodlc,•.dtft, lt lt »rnt prtlllJt dallodllant lb, la ltml'K::a Citi datlpe so1a111uat11t lllltgezblt dlqlt 111,c:unpletlt dlUt ~ICH 
..., dlog1lalD CIIIIID alst tSldtglalttoll 18 t 20 C1e I Rtg:,amu10 lad:loot .-,plK:ZIH. 

T.illdlfflllpouo,o Ustrt UtlCIBtlCOI ~· ts1a lldtiz:z.m a:~uza dtl•. f11ratt, VBG bgbu I. 1os-mm Rana- llCIIIIZZOdlpos1at •.aou:::a: U11n ·'P"'C12aguza1:111n .n 
O ,abe , •• usati 111193 Clt Hn1Dmu10s1a alllt Ub I modo 101 COll:ll!llt al Rtgoanub tal O.Lgs. 196l3JDJ po113 rllo~ 1$lalGae1tt ptr la P o•zDlt di! I 0311 Ptl$013ll,alstUI 
dtlrart 11 dtlmtd!!slno ~g:,tnub. Ult rbd lll:ll!llaz:bl 111 Odllt au,oldtllllst 1a pro•zblt di! lmtlpe so1a1So10 rtptrbllH lslb -.itbCltlGara1• per la Protzbu Citi Dati Pt1$0la!I 
a II lld lltz:ZO fjf.11119ara1 •p rllaO{ .lt 

CONSENSO 
l'~ IZla C1e k E11rat, 11 q1a1toSOgJt110ptbblb), ,o, dtut a::q1Wl1t HCOUtUOdtgl 11•reuaUpt1113113ft I bD dallpt1$013II. 
G 111.l!lltdlild 101 d!/11010 a::q, IJft Hcotst 1$0 dtgll 111trttsaupe r ltetbmt 110dtld311 li q1a1bf p1t11J10da!la •.ggt: mt 11rt so,o• 1111adacq, ~lft IICOUt 1$0 aegll ,,. usati sa 
ptr 1ra1bft I mu rt 13tll I a pa lb::obrl 01 trl di! di CblH O ptr I q, a!I f ®O IOSCll 1a la dttrazb lt d' rnpo,13, a!GUet 13 dt lrotD ptr m I•., di! I c11qu per m llt t de I dlt ptr m lit O? rlipe T,$ la 
ptrp~ nlcom, u:::are alf'°9t IZla di! k fl11n ,O ad allrl llltl!lltdlall. 
'ti •. COlst uo llht ma, ru1ab mtClla)~ laS01DSCIIZblt dtlla d~•1aezb1t IOICU la rll!lla COI la q,a •. Sltr>.ttla B Set Ila O? 1101D pe rm llt Cltlrlipt1, C1e lc"qu pe rm llt t di! ICIU ptr 
m llt dt lfl ipt1. 

L3 p ... unt. 1nt,nn11lw >A•n• d1b 1n \43 g•n•111• p.rtuttl I tbl3r1 d•I 111tbm•nb 1op11 lnelc31. 



Codice fiscale (*) PROVA DI STAMPA 

TIPO DI DICHIA­
RAZIONE 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 
dal 01/01/2021 
alla data 
di presentazione 

Quadro 
RW 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC 

Comuna{o Sfat o____estern) d1 nasci ta 

FOSSANO 
decedutala tutelcd:o/a 

6 7 

kcettaziore Liquidazione lmmolll i Cessazione 
eredità giacente volortaria sequestrzti attività 

omune 

ISA 

minore 

8 

Stato gicrno 

dal 

Correttiva 
nei termiti 

Dich arazione 
i rtegrativa 

Riserv::to al liquidatore ow em al cu-atore fallimertare 

Periodo d'imposta 

mese amo gia-no 

.a p . 

Dichiaraz iore 
irtegrativa 

e rrori contabili 

Sesso 

Eventi 
eccezionali 

(barrare la relativa casella 

M F X 

mese amo 

Numero civico 

della Ernzione Datii aella..:,,_anaz1qne Domicilio 
flscale 
civerso dalla 
residenz:a 

dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01.01/2021 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01.01/2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

~~g~~:;~~i 
-tALL'ESTERO 
~ NEL 2021 

~ 
"2RISERVATO A CHI 

~ ~EH~:~;l~E 
!;PER ALTRI 
~ 

~ 
t: 
'EREDE, 

~CURATORE 
O f ALLIMENTARE 
~O DELL'EREDITA', 

~(~idere istruzirni) 
_, 
w 
o 
w 

" " ~ 
s2 
;;; 
_, 
w 

T elefono 

SA VIGLIANO 

!nd1nzzo 

ognome 

Data di nascita 
gicrno mese 

RESIDENZAANAORMIC~ 
(0 SE DtvfRSOJ 
DOMICILIO FISCALE 

Rappresentante 
residente .al ·estero 

anno 

Data di inizio procedura 
gicrno mese anno 

!}orno mese amo 

Cellulare Indirizzo d1 posta elettronica 

patrizia.rubiolo@unito .it 

CN 14 70 
Prov1naa (sig la ) 

o ice (;glnca 
giorno 

Nome 

Comune (o Stato estero)..QU7ascit•0a--:::::::::::::::;: ___________________ _ 

Telefono 
prefisso 

Oichia-aziooe 
presertata per 
la prima volta 

us1ona comuni 

Fusione comuni 

Non res identi 
"Scllumacke( 

NAZIONALITA' 

D Estera 

2 Italiana 

aJa ca.llca 
mese anm 

Sesso 

~arrare la relativa ;'n 
çJin aa (sig la'r--l 

numero 

Procedura nrn 
ancora terminata 

Data di fine procedi.ra o ice 1sca e socie o en e ic 1aran e 
gicrno mese anno 

o _______ ____________________________________________________________ _ 
WCANONE RAI 
~ IMPRESE 
g: O Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 
Z--------------------------------------------------------------------
WIMPEGNO ALLA 
WPRESENTAZIONE 
j rELEflM.TICA 
WRiservato 
~all'incaricato 

N z 
w 
~ 

Codice fiscale dell'incancato - '----------------------------------------

Soggetto che ha pred isposto la diclliarazione 2 
gicrno mese "1nO 

Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione Ricezione a ltre comunicazioni telematiche 

o 
~ Datadell'impegno Jl OS 2022 F IRMADELL'INCARICATO GILETTA GIULIO EMILIO w ___________________________________________________________________ _ 

;è;VISTO DI 
@coNFORMTÀ 

S:Riservato al C.A.F. 
~ o al professionista 
(L 

;;' 
w 
::;: 
(t'. 

o 
lL 

Codice fiscale del responsabile del CAF. Codice fiscale del CAF 

Codice fiscale del pro fessionista 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

Z--------------------------------------------------------------------, 

TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista 
8 cERTIFICAz10 NE 

1 Riservato 
al professionista ~ ------------------------------------------------------------_. 

Codice fiscale o partta IVA de l. soggetto drverso dal certificatore che ha predisposto 
la d1ch1araz1one e tenuto le scntture contab!l1 

Si attesta la certificaz ione ai sensi dell'art. 36 del Dlgs n . 241 /1997 

(") Da compi la-e i:,er i soli medelli predisposti su fogli singoli, owero su mcduli meccanografici a striscia crntinua. 

I 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



Codice fiscale (*) - PROVA DI STAMPA 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE Familiari 
Il cortrib.Jente did7il!W''J di a cane o RA R B 
~:~:r:a0

~ r~:~ 2( 
le case le che interessa-
"' ) 

LM TR RU 

RC 

X 
NR 

RP LC 

X 
FC 

RN 
X 

RV 
X 

CR DI RX 

X 
RH 
X 

Invio avviso telematico contro llo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMEN TO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTU ALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(") Da comp ia-e i:er i soli mede lii predisposti su fbgli singoli, ow ero su mcduli meccaoografici a striscia cmtinua. 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f­z 
w 
;;: 
o 
w 
> 
> o 
et 
(L 

;;' 
w 
;;: 
et 
o 
lL 
z 
o u 

RL 

X 
RM RR RT RE 

Invio altre comunicazioni 

telematiche all'intermediano 

RF RG RD RS 

X 
RQ 

Presenza Visto Superbonus 

~ !'~~UENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

PATRIZIA 



;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei iemri 

FAMILLO.RI 112111111ae d ~n•a ·--~··""7 A CARICO 
1 ~ co••uoe 

t(olt,ttflt~t.nlt: 
2 F1 r:t~ D C •CC.114f r o• 1'11114) nlllO 

-i[ ' r •ni.1~ 3 A D t • 1HU:O~l,(IIU:f 
O •tilll.lOCC-

4 F A D 01:;c•u~• 

5 F A D 
6 F A D 
7 ~'=-':;~:!~1:,!'~~::;r•1101or,uJ I 9 :~:;~c~o':',':~,:.i:::;oorn~ 

Q LI'. ORO RA non r1,a1ulilll ,.., .... ,~"o 
non n111lltrla .... .. 

REODrTI i· DolF°71' ,oo I i' 
DEI TERRE!U RA1 iliìidlb ìioriiri::ie 

e,cu11•11t11 1...-«111e 

" alluttroda DO 
i.cl~lt ltl 

j' DO t f U' ,oo I I' Q laGIO Rl rA2 " DO 
lrntllla 
dotruno::11• ! j' DO t f U' ,oo I I' 
(COI. 1) • agrif'ror A3 " DO (cOl .3) ,anno 

j' DO t f U' I' t(t(h Qa &MQ ! ,oo I 
optr.nm rA4 " DO rr~lU&ZJottt 

~ A5 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A6 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

= ~ A7 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A8 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A9 
j' DO t f U' ,oo I I' 

i " DO 

~ A10 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A11 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A12 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A13 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A14 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A15 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A16 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A17 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A18 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A19 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A20 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A21 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 

~ A22 j' DO t f U' ,oo I I' 
i " DO 
RA23 sanmacobue 11. 12 e IJ TOT.IUI " DO 

PERIODO D'IMPOSTA2021 

PROVA DI STAMPA 

Mod.N. 

N.nH Uholid &fil Ps,ziià Hiiiiae 
aaom (ne,aaall~ ..... = """ • ,pelllnt: al'llsrenb ,., 

12 • • 50, O O • 
12 50,00 

-~ . .. 
~ 1rneutmsl«io 

,00 n ~",n dF-7 
Niiiibai,iio iGddbibrilab 

~ portile l'fflhlpatilt: 

DO ' 
,, 

" ,00 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
• ,00 r I • I i' I I • • " ,00 " DO I 
" ,00 " DO I 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA2021 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

-

CO DICE FISCALE 

---------------
REDDITI 

QUADRO RC -Redd1i ci lavoro dpendente 

QUADRO CR -fk"8!(}fi"j3'rt~ 'ThMPA 

~ 

Mod.N. 

A,!!!9!U QUo.DRD RC ! 
REDDrTI 
DI LAVORO RC1 Tipo logia ~dd ito ' 2 h detenninato/Oetenninato 

, 
1 Rem119nt11 .2 t JCU 202~ ' 86 ,45 9.oo 

OIP EH DENTE 'RC2 ,00 
E ASSIUllATI 
Sezione I 'RC3 ,00 

Redd~ d; I so••• PER PREMI F'1 scmro.tlallatbl• o!(ll1a11t sorom• lnp0tla S01U '1ll.lll R•u• lrlpOJIHOJtllllra IUt,tt 8t at ffl.lll m1a1'='•• 0~1,auai lawro 
dipendent>? e 01 RISULTATO •' ,00 I/ ,00 ~- .oo I ' .oo I' ,00 
assimilati RC

4 
EWELFARE 
AZIENDALE 0111lolio1tllfa, 

6X:t de IZ3 01 hl P:,I b IOJ11b tala M•n:a 8allne asi:ioo1e1•~••~·-• 8olflne sq••• a11S1$.,:inl . 
(,%,n'Gllft,olo, 1-.0111 Tls.8ciJI. Alll<MII •a,,,:,o•Una • . ònl. das,aomeU1rtm1,._. ,osi. lmpo, tuo, lllUba a de Diti 1B1l u b t b Ut fiala ~,as1p~•• nn .,-i, .. ,00 li" PO Il'' poi '' .oo' ca d partoo1u1 relrl,Nll«1) 

D RCI col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2. RC5 col. 3 (riportare in RN1 coL5) 

Ìcs 0101auu, dt1du, 
{ 0101auu tt ft'011alltrl~p_ç~J~bU: rJ Ila OIOl3tHI I: ~ 

' .oo ' .oo l ' ,00 (di cui L S .U. DO ~ TOTALE s 86 ,459.oo 

~ C6 
Periodo di lavoro laJODdbude::1• Pt ISblt 

i (giorni per i quali spettano le denzioni) I ' 365 
, 

I 
Sezione Il RC7 .Assegno del coniuge f • Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 

, 
,oo I Altrldaa . , I 

Al"~CIIII 
zti.:!tf\181 RC8 • • ,oo I • I aqozllllll-
111srran~ 

RC9 Sorrmare gli imporli da RC7 a RCS; riportare il tOlale al rigo RNI col. 5 TOTALE I ,00 
Sezione lii R•111t R•u•aooo1b R1111• ,am Riti 1• a::oHb 

t::rNtrut 111.PEf t R•u• IRPEF ao:ltb1a1e rtgb1a, ao:lllb1a, com, ,a, 2021 addllb1a1e com, ,aie 2021 a:ldllblale coo nalt 2022 
~ dlla-d ~01021 CU 2D2.2t RCt.ml I~ ~• •b 22CU 2022) lb01Q26CU 202~ C,Ub 2l' CU202~ C,llb ~CU ~ ~ .=.n11~e 
~oanU"llt I' 30,144 .oo ll ' 2, 30 8.oo Il' 205,oo Il" 487 .oo l i' 2 O 8,oo J •ru1.,e RC10 • R•• Ui rnposta • • l ~JJUII! J:!,tit:: 
-; !· ,00 ' " ~ ezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili • ,00 ,. trut ps 1111.:d 
~ ,~ere 

RC12 • ,00 j ullt 11n11a1 
Sezione V _t C9Clbt TratCJn b EHIZblt e, ti tn Jr ~ 

, PJOJIICff l'lc:s'10reRC14 ~ u t rogo01 t,rQ fl::31Qfl t Jl.ooe •·~1 uz •t pa 8 
~ ll.-.,aSt i ·• '2 ) ,00 I DO ~· ,00 

§seoone VI ,_ t• 13 ~• m Ili t• na Q::,:b RC15 r Jas.1;a,z .o o_[l_l1a1_1a--:;, r a,.i;az lt Q . llaJB---;, r '·"az lt ,_tparala---;, 
~ ,1a.1u:1ae1111:..:1 f .00 DO .00 

~ Q Uo. ORO CR ,. 
~ C(CUfttt,.«.T.• Credito d'imposta per Ru tuo prt cede: 1te 

!!Sezione Il F7 il riacquisto della prima casa !· 
d ~• Brazb lt 

.oo I' 
Crtclloa1102021 

.oo I· 
dlCI JCOOm asao ltl Uod. F2t. 

$ Plffiaa1.<11 ,00 ... .,..,., 
'CR8 • ;;_not1DtfG:DII Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 

.lsezione lii I, Ru kll o DR oedt,. d~• ia BZb lt di Cl I C:00 oe asab lt I Uod. F2' :;::e-,.,_,,..., fR9 
,00 I' ~· .. ·-·· ,00 

i::"·· .. -· 
~Sezione IV ~. .Pbitazione C:Odt:t IIJcale N. aa Tolale CrtCIID Raia a, 11a1e Ru kll o i:! R oeClt 11: a~• a BZb lt 
: c~o1b11Jtno<»b fR,18 principale I ' I ' I ' ,00 .oo I' ,00 ..,oer•mo1t11~1111 
-'Od:f,ma1n ~. •i;,R•• COCIK:t nca le 

~ 
Ra•azb1t Tolale CRdlD Ralaa111a1e 

~ M''-&IO CR.11 .PG-i i D. U.b.lì 
I r7 • ,00 , . !: f irrmob ili ' Il' ,00 

- s.21on• V ~. nt,1 ~gD somma re 11•grata Ru kll o i:! rtoe Cle •• a~• a BZklH: CrtCIIOauo2021 dlc1 1coomasao 1tlUOC1.F2' ~e-, .... _, CRi2 j,' 10 a.1.~ JSZb_\t Tot le/~arzrie 
.oo I· .oo I· ~::;:::::."""'' f ' ' I' ,00 1· ,00 

~ h 21on• VI ~. Ru k1 IO Drtoe de: ,. D ~· larazb lt CrtdlD a, ,o ~21 dlc11compeuato ul Uod. F24 CIICIICOmptuab Il -wc~•••"'-• CR.13 
' .oo I : .... "........ f ... 1 DO I) ,00 ,00 o uuu,.,,~ 

5 s.21on• VII ~. spua~21 Ru kl IO a, ,o alai Raia CR dlD ~~ Raia CRdlD al19 
OUOllatlllb 

,~w• mr ra,pma !;!~:::~"'~~ fR1~ ' PO I' ,00 ' ,00 .oo I' ,00 O.(Cll.h)t~a.Jd;, 
< (Cll.15J ~. Ru kl IO a1 10 ~ai 
~ fR15. , PO I ~ 

2 s.21on• VIII ~. Crtd1Dauo2021 ll2,llt.Jof1'9?11tre ll~Bm~ di Cl I C:00 oe asab lt I Uod. F2' z Cl'Bllbll1ff'OOoJIII CR.16 
' 

, 
.oo I' 8~==-»G'C f ,00 ,00 

h21on• IX ~. Ru kll o DR oedt,. d~• ia BZb lt di Cl I C:00 oe asab lt I Uod. F2' 
C~OlblthlOOCID fR17 

,00 I' lltlCClJO'l&Otl'IIZI ,00 
h21on• Xl 6uo RU kll O ereoe de: •· d~· lii BZblt CrtdlD di Cl lcoope asab ltl Uod. F24 CRdlD rtlkllO e, .. ,.,,..".,., 

I' .oo I' .oo I· ,00 , . .. -... ,00 
h21on• Xli Codte lnDOII> RUt:IIO~al Raia~~ Raia al19 d I Cl I C:00 DtUab lt I ltld. F24 
...... 1 .. ,..,... .. 

' Il ' .oo I i' PO li" PO Il' .oo 11' r31 ,00 

,.,.,l\lffl'Wli~ 
i' PO 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA2021 

CODICE FISCALE 

-------------------------

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

REOOITI 
QUADRO RP - Oneri espese 

Mod.N. ~ 
PROVA DI STII.MPA 

t 'f,~~ ,':3ttb~f&•d'II ip• •• 11nliìri• com ~•ml w, 
Q Uo. ORO RP RP1 spue ,a,nart ~ ~ !,!l 
ONERI i ' .00 ' ..... 00 E SPESE ''RP~2~-Spe- ,-,-,-.,-,.-,.-pe- ,-.. -n-•-r1-,o-,-.-ca-,100- •-,.-,.-.-•-pa1X>- "9- ,-,-,-,-,1-,---------------'------~=4~-=====-ccc, , 

.00 
Sezione I RP3 spue ,a,nar• perpuo1e 001 d1ab11na 
:r:,~':,~.:=c RP4 Spue uo::ollperpeso1e COI dlabHIQ 
11lfCl«'lll*l1W :::~:,~•=· RP5 spue per ra::q11Jb d1ca1191~ 
u~»v.Q\(>M RP6 spue ,a,nar• ma:zn i.prtoeduza 

=~""::1:~,D RP7 IUHUlm 1111 JIO•canacq, IJbabllaZkllt pd1cpale 

~~:~o.- RP8 Allrt ,pue 
1t111 

Psre:crm 
ael«ielld,PUII 
=-.IO, 
lll~cf31'CII: 
l~NIIG'II 

RP9 Allrupue 

RP10Anrt,pue 

RP11 Anrt,pue 

RP12Anrt,pue 

RP13Anrt,pue 

! 1t1,..,,.,..,, ~- ,pese oa'I 
1tia 111• RP •nmae d ~ 

RP15 :::,:_:i •,;,.~.J ,. • ~ c:,1:--
~•,aeseoa'I 
•nmaczt ~ 
lll~IIUUBe 

d ieiaHD 

~•umse~ 
*Rlllac d ~ 

~-e,·,e~ 
llehllllore•~ 

•rm-lJuse aa-isuae 
d ieiallb • nlldlb 

;, I ••'"'= I ' 8, 33 2.oo l ' .oo l ' .oo!I ' poi ' 

, 
.00 , 
.00 , 
.00 , 
.00 

.00 
coat:t ,pua 

, 
.00 

coat:t ,pua 
, 

.00 
coat:t ,pua 

, 
.00 

coat:t ,pua 
, 

.00 
coat:t ,pua 

, 
.00 

coat:t ,pua 
, 

.00 

Pruzo a I nscam 
.00 

~e,ae,e Tea ,ae,e ~•,aese 
~IRRIIIOR ~--G'C ~aenmore 

""' ""' ""' 
poi' .ooN' .00 ~-----+-------'--''-----=-"------"='-----=-'-'------''-"'-----=-"-----,-""'-'-- ~ 

,$Sezione II RP21 o:i.11t1,11pieutiuzlalled aun ,z1a1 • 710 .ool 
3 811uu acll i 
3 ,trlq..at1:,pt1t1 ,RP22 Alieg,o a10:i.11ge 
S1ae1uu1on ~ 
.ll• ieClclb 

~ oarlOl!i~b) RP23 Ontlb,11pera:1detaal1t1UIZlo:ffiU~le tam llarl ., 
OI RP24 Erogazb• I lleialla BIOR di UIIZb• I le 1gme 
~ B RP25 spue med~•e e dla,nteuaperpe uo,e co• d1Jz11na 

i: RP26 Allrlourle ipue oed,cblll 

RP 28 Lauor.m d d I prrna occ,~zkl• e 

RP30 Fan 11a,1a can::o 

k,,
32 

spue peracq, sto o co,tnzbu 
' dlabllaZbUdat .. bcazbu 

k,,
33 

Autmzo,e ,emme 
al ,op 1b e rogatort 

0101a 
RP34 hutlnub 

• ,1art ,p 
Il' 

._ _______ __, 

.00 

.00 

.00 

.00 

cocu::ie f . , .00 
CONTRIBUTI PER PREVIDENZACOUPLEUENTARE 

PO .00 

PO .00 

PO .00 

RP39 TOTALE ONERI ESP ese DEDUCIBILI • 71 O .oo! 

$ Sezione lii A -·· lf!s,t.srpcrhllll'i&n h~unl eiedll!llo MIHW"W• Nur1ero ~n::~ e:uQ 11:0bgla 9:!d.be nsca~ P~ BI •-= ~ "'" ,.,...._. 
f"tr1pol'b1pm1;J trlPQl'tl mm 

a. I cl 1ea.aro•1 

RP41 !• - ..,-
;!aa1'Tl'iot1occ111110, 

_, ., ' , • • • ,. 
" t ,00 PO w llllsue 

' 
::iS'lla.-mld"c' e RP42 ,00 PO 0::bOl'\ISUG'IR 
2 bOl'\IS 'Cla:bl!: RP43 ,00 PO 

' z 
8' "41G'boru RP44 ,00 PO 

' RP46 ,00 PO 

' RP46 ,00 PO 

' RP47 ,00 PO 

~ 48 
TOIHr 

,i. .. , ... . . .00111'"- ) .00 '"·-•J D0,1t1 .. -. f D0111, .. <th s .00 

' 
.. w , ...... .,t ,OOi11,u,s. . ,00 ... ~~: .. / Dol.1t1 .. - -• Do·,, .. ""' ~ .00 

~ 49 
...... J .. j' .oo~ ..... - ' • oo • .. ···-!J Do'o ..... -. D0

1 0
:::." • .00 TO.lr 

' 
or111,n101or ...... , .. { ,000 ...... s.:T ,00 .!::~;./ Do:o ..... - • D01 •::-,: • .00 



Codice fiscale 

Sezione lii B 
Dati catastali 
identincatM degli 
immcòili e altri 
dati r::er fruire de la 
detrazione 

N. cfotUine 

P51 
immctiile ConOOminio 

N. d ordine 
immOOile Condominio 

PROVA 
Codice comune T/U 

sez. urb / comune 
catast 

Coclee comune T/U 
Sez. urb ./ comune 

catast 

Mod.N. lQ!_j 
DI STAMPA 

Foglio Particella Subalterno 

I 
Foglio Particella Subalterno 

I 7 
CONDUTTORE (estremi registrazione co ntratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

A ltti dati RP5 3 

N. d'Ordine 
immoa1e Condominio Data Serie Numero e sottomrnero Coclee Ufficio 

Ag. Entrate 

Sezione lii e 
Altre Spese per 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data Numero 

Pace contribut iva 
o colonnine per la ricarica 

Provincia Uff. 
Agenzia Entrate 

10 

:; ~~
1~;,:!a RP56 

del 50% e dt1 110% colonnine Codice fiscale 

per la ricarica 

RP5 7 Spesa arredo immobili nstrutturati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione ci asse energetica A o B 

RP60 T OTALE RATE 

Tipo 
intervento 

Periodo Casi PeriOOo 2008 
6r:ln_Q__ 2013 particctari rideterm. rate 

5 

110% Sezione IV 
·ci)Spese per inter­
.§;v ent1 finalizzati .._R_P_6_1_ ~ --- --------- -------~ ---­
:Sal nsparmio ener-RP62 
.-~getico >-, ------- ------- - - ---- -~-- ---~ 

~ ,_R_P6_ 3 _______ ~-~-- ~ >-----• I 

N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
~ Sezione V 
~Detrazioni P3r in­
C;::! quilini con cortrat­
~ to a locaziore 

;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 

~ P64 I 
Rata 50% Rata 55% 

RP65 TOTALE RATE 
,00 

Rata 80% Rata 85% 

,00 

Rata 50% Rata 55% 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 
,00 

Rata 80% Rata 85% 

,00 

RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione pnnc,pale 

RP7 2 Lavoratori dipendenti che trasfenscono la residenz a per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

N. rata 

I 
I 
,00 

,00 

,00 

,00 

I 

Codice 

Codice 

Amo 

Amo 

N. Ra::a 

N . Rata 

Meno 
35anri 

N. Rata 

Spesa totale 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Rata 65% 

,00 

Rata 90% 

,00 

Spesa sostenuta Importo rata 

,00 ,00 

Spesa attribuita Importo rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Im porto rata 

,00 ,00 

Spesa arredo immobile Importo rata 

,00 ,00 

Spesa sostenuta nel 20 16 Importo rata 

,00 ,00 

Importo IVA pagata Importo rata 

,00 ,00 

Rata 50% R ata 110% 

,00 ,00 
Maggicrazirne lmpato rata sisma 

,00 
10 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Rata 70% Rata 75% 

,00 ,00 

Rata 110% 

,00 

R ata 70% Rata 75% 

,00 ,00 

Rata 110% 

,00 

TiROlog1a N . di giorni Percentuale 

N di giorni Percentuale 

et 

~------- ----------------------------------------------------------~ '_o_o_ 
~ Sezione VI 

u]Altre detrazioni 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 

RP8 0 

Investimenti 
start up 

2 Decadenza Start-up 
dJ Recupero detrazione 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

,00 

Codice ident ifi cativo o identificativo estero 
1 A 

Codice Ammontare detrazione 

,00 
di cli interessi su detrazione fn.ita Detrazione fru ita Eccedenze di detrazione 

,00 ,00 ,00 

Totale detrazione 

,00 

8 RP8 2 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 
w 
> RP8 3 Altre detraz ioni Codice ,00 > ______________________________________________________ ___ _ _________ _ 

i2Sezione VII 
(L 

;iUlteriori dati 
w 

RP90 Redditi prodotti In euro Campione d·ltalia 

RP91 Redditi prodotti Campione d·ltalia 
Importo Importo 

Codice Importo 

,00 

Importo Importo ::;: 
et 
o 
~-----~ -------------------------~'o_o ________ ~,o_o_~------~'o_o ________ ,~o_o_ 
8 QUADROLC 

CEDCtARE 

SECCA SULLE 

LOCAZIONI 

Determinazione 
della cedolare 
secca 

LC1 

13 

Totale imposta 
ce®~~ sgicca 

,00 

Eccedenza 

compensata Mod F24 

,00 

Imposta a credito 

,00 

Primo acconto 

Jrnposta su Totale imposta 
[_edd1_tLaJL<;LsI l 2l%J ----"'am1Jpls>sJ;Iva 

,00 ,00 

Ritenute CU 
oc~zio...nLbrev 

,00 
DiffeLe.nza 

Cedolare secca ri sultante da 730/2022 

,00 

Eccedenza 
dJQtJLa_mzjp_IN_precect_enJJ> 

6 
,00 

Acconti versati Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2022 Imposta a debito 

,00 
10 11 12 

,00 ,00 ,00 ,00 

,DO Secondo o unico acconto ,00 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA2021 

CODICE FISCALE 

------------------------

Sezione I 

Oaldab 
,oà," 
-Odllll~, 
llfOIUD'Cnll• 
ltft,,IH:l'd3 
0a'NIZO 
OBE 

Sezione Il 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

ca11~1~1,a•osma1ore12r~al!I 

RH1 .·-Quoti 1111111. :JIQCle l!I rm Q1Rma.1 - ouo11111 ~n.1t ll~IO 

• 
.oo l ' 464 

' 

RH2 • 
.oo l ' 

' 

RHJ • 
.oo l ' 

RH4 
• 

.oo l ' 

REDDITI 
QUADRO RH • Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod.N. 

PROVA DI STII.MPA 
Pelll~ln Aallllb 

1'10 Ouolllllps~mlae Quol!l~lldb(OHIII .. n5•-~~ 
1 • .,J:~:l.L .. .2r,4 66 7 ,00 

- Quolll«allllhllll r Quolllulllllbrmm'~ 

Do li " .00 ~ " 

,, 
" 

,00 ,00 

nr ,.1 ,00 7nr-
DO Il" .00 ~ Fl 

,, 
" 

,00 ,00 

nr ,.1 ,00 7nr-
.00 ~ Fl 

,, 
" 

DO Il" ,00 ,00 

nr ,.1 ,00 7nr 
DO Il" .00 ~ Fl ., 

" 
,00 ,00 

~ ... ,~ l'I 
~ camz1aes02:l!llps~a11 ouoa 111 ps~mlOn!: Q..011 llllllb (O 11!:IIIIRO mlsuap~re 
O Oalllab 

Quolllo[ I l'nìnCIJIII__: • ~-='"'"'" 
.=,ae 
i P•~~abln DO ll~tnt d 

Qùoll ~•:-mell!llria'fo,RIBIII QUò11111n1~·11~- Q..olll ~lllbl...-os~ 11!f 1nn s•~011110re 3•-rim 
• RH5 ' ] • r " 

,, 
J • -~ DO DO,, DO ,OOC 

-; - ouolHOZIIB'IIZI - 00011a=-i1 

" .. 
.001 

" 
DOI 

., 
~ 

~ 

[l i I' ,. DO 
i:l 

RH6 ' J • r " 
,, 

J ~ ,OOt DO DO,, DO ,OOC 
i:l .. 

.001 
" 

DOI .: 
Q 

s;sezione lii RH7 Aeo:l1Ud1paracpaz:t1u 11 ,001e1a ueroe 1Uatn1na d'lnprua (11211d bllltftO • 
1 

.oo l> ' 66 7 .oo , 
q Otllr1m1111~ ~. _.IIIIIIH'CIIO 

PeKlb dlP31tcl:9zD1e i.1oc1e1a ue roullattbna crrnprua ~ O:sl«im..,.. 
M :,t,~1. ltd ' ,00 
ii:l:tb ~I. li 

~ 9 
Psd~IHb'-2 

Q Dh'l'tlt1Z31B ,go RH1 e RH8 
.oo !~ ' 66 7 .oo , w I ' ~ ' ~ 

~ RH10 PeKlb d'rnprua • .oo , 
~ ~m clpa 21on• : 
w In 1ogg•tll 1SA RH11 Dh'l'tlt1Z31B ,go RH9 e RH1D • 66 7 .oo , 
iii [K] ' Psd ~ lnmlJu alhlllllll~ Ptnl ~ lnmlJuap~na 
Q RH12 PeKlb d'lnprua dluerolllprtoede 1U 

I ' 533 .oo! ' 
" ' ,00 
ii! .RH14 TOla• rtddlD dlpa.-cl)az:bu • 1oc1e1a ueroe 1Uatn1na d'lnprua 134 .oo , w 
~ ,RH15 Aeo:1111 ~ peKl.-)dlpilleCJ&ZbU Il aJIOClilZbll1B alllJde pD'tUb11JU .oo , 
~ .RH16 PeKlb di liluoro a1b1ano dlue rotlp'toede1U .oo , w 

" RH17 TOla• rtddlD ~ peKllla) dlpi .. CJ&ZbU Il aJIOClilZbl Ila alllJlle pD'tUb11JU o.,onart lale rnporb 1e I ,go RNf) .oo , ci 
w 

' 5 
~ · 

.,.po., e ,~ 

.oo ,~ ' 
N2! f'e:! t t11.le 

,00 , lil ri-1• TOla• rtddlD dlpa.-cl)az:bu • IOCle1a ,empiti 
~ 

< sezione IV RH19 TOla. ,.-1 ,. d'ax:o1to 464 ,00 
~ Na,!v.,oo 

~ 20 TOla• Crtdlld'lnpOJla 

c~alld1IIWIOSIII , 
~ Al a,11 canU"I Il NeSllll!nD 

~ I ' .oo! ,00 z ' Q RH21 roa• crtdlOper rnp:wte ua • aia cpzb1e .oo , " ,RH22 TOla• 01erldetrabll .oo , 
.RH23 TOla• eccede 1za .oo , 
.RH24 TOla• acco111 .oo , 
RH25 rnp:wte delle co1101aa en • .oo , 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA2021 

CODICE FISCA.LE 

---------------

REDDITI 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ n t r a t e -

QUADRO RL - Altri redditi 

PROVA DI STAMPA 
SEZIONE I-A k1 r,TIP-O reddito Redditi 

.oo ~' R•d:111 di Utili ed allri pro\@nti equiparati 
,,, 

csplbl• 
RL2 AJlri redditi di capitale • u ,00 il 

\u_3 Tota,. fanmart un porti CIICOl.2 ~HalDI Rd:111 lrpeh ~Or1art ltOIH al ,go RNI COl.5; 
,ommart nnportoe11co1.J aie anrt ,-u, e rl)ollart Hblale al,~ RNJ3 col.') .oo , 

SEZIONE 1-B Credili di imposta sui Crediti perirrposte 
R•d:111 di Codic"" iscale del Trust -~ddito bndi com.mi di in\@stimento pagate all'estero 
cspltal• 

RL4 1· I ' . oo Il' ,00 ... ,00 il' lmpul:31 
a, rnnt 

~cedenz e di imP-osta .PG'i crediti Pcr.YJ mi versati i ~oste delle controllate estere 
i ' po i ' .oo ll' ,00 ,00 

SEZIONE li-A RLS Corrispetti\B di cui all'art. 67, lett. a )del Tuir Qottizzazione di terreni. ecc.) Redditi 

R•d:111 Cll,.,.rtl f ,00 
, 

.RL6 Corrispetti\B di cui all'art. 67, lett. b )del Tuir (rivendila di beni immobili nel quinquennio) ,00 

RL7 Corrisp etti\B di cui all'art. 67 , lett. c) del T uir (cessioni di partecipazioni sociali) ,00 

laa 
i 

Proventi deriwnti dalla cessione totale o paraiale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis)del Tuir .oo , 

\u_g Proventi di cui all'art. 67. lett. h)del Tuir. deriwnti 

i dall'afftto e dalla concessione in usufrutto di aziende ,00 
~ 

k10 '-'iw:a" r , ... ,00 
i1 Proventi di cui all'art. 67, lett. h)e h-ter) del Tuir, deriwnti ' • • ,00 • 
.§ 

I 
dall'utilizzazione da parte di tera i di beni rrobili ed irrmobili 

• Totale Cedolare secca ' • • 
k 11 Redditi di natura fondiaria non detenninabili catastalmente (censi, decime, livelli , ecc.) 

-; 

' 
e redditi dei terreni dati in afftto per usi non agricoli ,00 

" ., 

k12 
Aed:IIUdlbu I1nmoo1I,111aaa11uaro , 

~ Redditi di beni immobili situati all'estero ,00 
~ 101 b::aUper lq1allf d:IUlla rwiE t 

i del a tolklaU::IPIUa::I a::inaz.t11e p1I1c1:91e 

i I' .ool Redditi sui guaii non è stata aeelicata ritenuta ' ,00 

i:l 
li! 
" 

k 13 

' 
Red diii derhe nti dalla utilizzazione economica di o pere dell'ingegno, 
di bre\@tti industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00 

~:~~~t"-t J_ Corrispetti\B deriwnti da atthità corrmerciali AlbldaU 
w ooouo11a1n ~ 14 non esercitate abitualmente r7 , 

.oo l ' o oa Dbb!l;III di 
W1S1,,110111S1, 

k 1s 
s· ptnn••"' Compensi derhenti da attiWà di lawro autonomo AlbldaU 
g ' 

non esercitate abitualmente r7 , 
260 .oo l ' .. k1& ;;; Comfiensi derhenti dall'assunzione AlbldaU 

.: i obb ighi di fa re, non fare o pennette re r7 , 
,00 • 

0 ' w RL17 Redditi detenninati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00 ~ 

g; 
RL18 Totali (sommare gli importi da rigo RL5 a Rl17) 260 ,00 ~ 

z 
w 

\a19 ; R•ddb n•llo {001. I 19) RL18- COl.2 19) Rl18; 
w i ,ommn rmportlCII rgo RL 19 ~llalbl l:d:111 lrpeTe ~Orlart ltolale al ~o RN1 COI.$) 208 ,00 
0 

" RL20 Rlt..-1.rt. Cl'acconlofommart 1a1e hlport, alle anrt r•• ,a e ~ona1: Hblale al ,go RN33cot e;, • .oor 

Mod.N. 

Bitenute 

.oo' 
,001 

,oo' 

. Ritenut"" 
,oo' 

SP-ese 
,oo' 
.oo1 

,00
1 

,oo' 

,oo' 
,00

1 

.oo1 

,00
1 

,oo' 

52 ,oo' 

,oo' 
,00

1 

52 .oo1 

~ SEZIONE I1-B -_
21 Compensi percepiti . ComP-e nsi CamP-ione d' talia 

o; A thtU 1porb.,. f .oo l ' ,oo' 
~dH•tbnt 1t1c11• k Totale compensi assoggettati Reddito imponi O le w• collsboni aonl 22 (,olmlzn~I zUl~ddll neR ~con con, i a titolo d'imposta 1 · ,00 I •orIse11b11ezu10U10CI.$ I' ,oo' ~bano,• 
511Iodnimmallc11•' Totale ritenute operate ~tenute a titolo d'accento 
lil RL23 (,olmlzn - blpalOde• lelllnJ~ sui compensi percepiti nel 2021 1 · ,00 I ellporm ID• a IIDO 11.m~. ~ I' ,oo' 
~ 

;1 Totale addizionale regionale trattenuta w I. i I Addizicnale regicnale I' ,00~ "' sui compensi percepiti nel 2021 ,00 OIIIIIDOl'lft ~IIIIIOR\OOCl. 3 ~ 

i 24 ~ Totale addizionale com.male trattenuta z 
1 
I Addizicnale cam . .nale 0 sui compensi percepiti nel 2021 I' ,oo' " .00 OIIIIIDOl'lft ~,,111011.vu ~.1> 



Codice fiscale 

SEZIONE lii 

Altri redditi di 
lavoro 
autonomo 

SEZIONE IV 

Altri redditi 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f­z 
w 
;;: 
o 
w 
> 
> o 
et 
(L 

;;' 
w 
;;: 
et 
o 
lL 
z 
o u 

L26 

Proventi lordi per l'utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, ecc . percepiti dall'autore o inventore 

PROVA DI STAMPA 

Compensi derivanti dall'attività di levata dei protesti esercitata dai segretari 
comunali Indennità dei giudia di pace e dei vice proc-uraton onorari 

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se l'apporto è 
RL27 costituito esclusivamente da prestazioni dr lavoro e utili spettanti ai promotori e ar soci 

fondatori di società per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilità limitata 

RL28 Totale compensi, proventi e reddltl(sommare gli import, da rigo RL25 a RL27) 

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e RL26 

RL30 Totalen«to compensi, provenU e reddta (RL:28- Rl29; sommare l'importo agli altri reijjiti lq:e f e riportare il tctale a rigo RN 1 col. 5) 

RL31 Ritenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e riportare il totale al rigo RN33 col 4) 

Altn dati 

~ L32 Decadenza start up recupero deduzioni 
Deduzione frUta non spettante Interessi su deduzione frUta 

,00 

Mod. N. 

Altn dati 

,00 

,00 

Altn dati 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza di deduzione 

,00 ,00 



originale PROVA DI STAMPA 

PERIODO D'IMPOSTA2021 

QUADRO RN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

----------------
REDDITI 

QUADRO RII - Delentinazionedell'IRPEF 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e -

QUADRO RV -Add2ionale regionale e COITUlaleall'IRPEF 

I .I ' RN1 REDDITO 1Rr ~llldmloN 1Jczt CUlllbSl.3d,ls.lRo'2DIS ~~dlll~Z Jlon! ti me e rm o,Rmlle 

COUP LESSWOI• 86,801 pol i' .oo l ' PO I' ,00 
RN2 OtdlZbU per.tllmblt p111c1:91e • ,00 
RN3 o 1e rl oecucb 11 • 71O.oo 
RN4 REDDITO IUPONIB ILE (MtaR zero ,e Il rlnllatl f ugallld) 

RN5 IUPOST,O. LO ROA 

RN6 Oelralbllpe r ll!l~eaainm pe,-.1aa11m 111!1-llaallOO per d Il -..1111 a all00 

1111 Hlilrlacalk:OJ , poi' 200 .oo l ' PO I' ,00 
Oelralbll 

le nalae IR' ~dd I Oe t alore per~••• Oetmlore1r1~•··•,blllll 

RN7 di laiaodflleraent dlpe1Vlol'I: a !1'211 di llllofo dll!Nlln~ e . .. ~-·· U ltrbrt oe 1BZKIU ... ., I ' ,oo l' .oo l ' I' PO I' ,00 
RN8 TOTALE OETRAZD NI PER CARICHI DI FAUGLLo. E LAVORO • oetrazb1e ca1011 di lba• delralbU ·-· oeaazbu ,u,mçi 
RN12 b:Zb1e eal'IIIIOterIuI 

drflloRl31ocl. 2 

~ez. VC1elq1a:110 RP) 1· poi' po i ' ,00 
RN13 Oelralble ourled erogazb1I Ibera I 

SH. lq1adro RP 

RN14 0etrazb1e ,pue Sez. 111-Aq1ae1ro RP 

RN15 Oetrazb1e ,pue Sez. Hl·C q,a:10 RP {51]'4 + 11 D% di R P6Ql 

RN16 Oetrazb1e OUIISU. w q,a:10 RP 

RN17 Oetrazb1e su. VI a,adro RP e q,adro Il:) FomAmate l ' ,00 ' 
RtUHOdt113Zblt RN'1 ,col 1. ltld. Reo:lla3l21 Detazb1e ,111Z:Zaa 

RN18 SBd• pperb:lod'lnpOJla 3l18 I ' ,oo l ' ,00 
RtUHOdt113Zblt RN'1 ,col 2. ltld. Reo:lla3l21 Detazb1e ,111Z:Zaa 

RN19 SBd• pperb:lod'lnpOJla 3l19 I ' .oo l ' ,00 
RtUHOdt113Zblt RN'1 ,col 3, ltld. Reo:lla3l21 Detazb1e ,111Z:Zaa 

RN20 SBd• pperb:lod'lnpOJla 3l3l I ' .oo l ' ,00 
RN21 oetrazb1e 11uutmu11,1an,p RP8Dcol.6 Detazb1e ,111Z:Za1a 

~ez.Vldelq,a:iro RP) I ' .oo l ' ,00 
RN22 TOTALE DETRAZD NI D'IMPOSTA 

RN23 oetrazb1e ,pue ,a1na11e pe rdetennut paDDgle • ,00 
Rla::q,IJb prma ca,a hcrtm u b occ, pub 1e 112h .. rozrt~mlo1 

'a111 pensioni 

RN
24 

C1>dlad'hlpo11a c•e ge 1e aio I' ,oo jt__, __ 
J)O ~ L ,01 a 11111 ae non 

,00 li' 
UkH le aldcrtdla NegozlaZblt e Albnrat, :::-:-; I r 'e~nnoie,.,-.J 

I' .00 11' PO I ,00 
RN25 TOTALE AL TRE DETRAZD NI ECREDrTI O'IUPOSTA fomma de I~• I RN23 e RN2,) 

RN26 IUPOST,O. NETTA (RNS- RN22- RN25; i.dtaR zero 1e I rlJ,llab f uganrd) 

RN27 CRdlD d'blpOJtaperaln mmoblll-SIJma .oLinzzo • .oo l 
RN28 CRdlD d'hlp0JtaperabllaZb1e prllCJele -ssma -°Llnzzo • .oo l 

CRdlad'hlpolla per rto:llapl000111allutro 

RN29 
{t:11c, lde raia1Uda mpo,t 11;;1, a111el ' PO f) ' ,00 

blportl raia 3l21 Tolale CrtdlO CrtdlO•IIIZZatl 

c,1ua] ' po i ' PO I ' ,00 
Tolale CrtdlO CrtdlO, IIIZ:Zatl 

RN30 CRdlD blpOJla sc,ola I' PO I • ,00 
Tolale CrtdlO CrtdlO, IIIZ:Zatl 

V~ o,o ue 911a1 za I' PO I • ,00 
RN31 CRdlD 1tn1, 1pe 1denzb1111~ie.t1 c11c,1, lerbrt detazb1e pe r'll;;III ' .00 1) ~ 

fOldlcom, · ~ ' PO I Albl Cltd Il d' blpOJ la ' ,00 
Importi a1a 3l21 T01ale CRdlD CRdlD •tl1ZZ3b 

EDgaZDlt ,po rara] J poi' .oo H' 
Importi a1a 3l21 T01ale CRdlD CRdlD •tl1ZZ3b 

CRdla 
RN32 d'rnpo,ta 101111::a anble 11a• I ~ poi' .oo ~i' 

CrtdlO •UIZ:Zab C R dlD UIIZZ3b 

Uo1cp311111e 1e u. mob. ele~ ' .oo L R IJcatl) a lbg;i I ioolall I" 
CrtdlO •UIZ:Zab C R dlD UIIZZ3b 

sa111tazb1e e a::q•IJ~~ ., 
d1Jpo1na11protzbu 

) ' Oepuabrla::q,a~ l •t ,00 rklub1e cou,moplaJD::a 

,oo l 

,oo l 

,oo l 

,oo , 

86, 8 O1.oo 

86, O 91.oo 
30, 18 9,oo 

2 O O,oo 

1,583,oo 
,00 
,00 
,00 
,00 

1,78300 

UedlilZbll 

,00 

,00 
28 ,4 0600 

,00 



(f) 

Codice fiscale -

Determinazione 
dell'imposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

RN33 RITENUTE TOTAL I 
d~ ?i/i~~i t~u~~sWiift;~eRl~ t!._ 

,00 

PROVA DI STAMPA 
di cui altre ritenute subite di cui ritenute art 5 non utilizzate 

,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo é negativo indicare l' importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d' imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RNJS ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHLARAZIONE 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
RNJ7 DICHLARAZIONE COMPENSATA NEL MOD . F24 

u1 cu rec4Jero 
di cui acconti sospesi imposta sostitutiva 

,00 

dI cui credito Quadro 173012021 
r;--- 12 
I ,oo 

u CUI UJrlUSCI regime u u1 cu ere .... ....... nversaUJ 
di cui acconti ceduti vantaggio o regime f0r1ettario da atti di recupero 

s RN38 ACCONTlr r 
,00 ,oo P ,oo r ,00 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti r ,oo l Bonus famiglia I 2 ,00 

Import, rimborsati dal 
Ulteriore detrazione per fi gli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze 

RN41 sostituto o già fruiti 1 2 3 
,00 ,00 ,00 

731'2022 
lrpef da trattenere o I o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

. RN42 risultante da 730/2022 r ~ ' ,00 

Trattamento spettante 
Trattamento riconosciuto Restituzione tr.ttamento 

TRATTAMENTO in cichiarazione non spettante 
RN43 INTEGRATIVO r ,oo r ,00 r ,00 

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) I' ,00 
2 

RN46 IMPOSTAACR EDITO 

Start up RPF 2020 RN1 9 
1 

,00 Start up RPF 2021 RN20 
2 

, 00 I Start up RPF 2022 RN21 

Spese sanitarie RN23 
6 

,00 Casa RN24, col. 1 
11 

, 00 I Occup RN24, col. 2 

Fondi Pens RN24, col.3 
13 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 
14 

,00 Arbitrato RN24 , co l. 5 

Sisma Abruzzo RN28 
21 ,00 Cultura RN30 

26 
,00 Scuola RN30 

RN47 28 31 
Videosorveglianza RN30 ,00 Dedur. start up RPF 2020 ,00 Deduz . start up RPF 2021 

Deduz. start up RPF 2022 
33 

,00 Restituzione somme RP33 
36 , 00 Dedur . Erogar. Liberali RPF2021 

Dedur. Erogar. Liberali RPF2022 36 
,00 ~ rog sportive RPF 2022 

39 
, 00 ts onifica ~biertale RPF 202:2 

~~~~~tJ2serv. mob 41 
, 00 Riscatto allogg sociali RPF 202~ 

42 
, 00 toedur. Erogar. Liberali RPF2020 

Prima casa under 36 44 
,00 ai~i6i; i~~op~:~g~~is1D 

45 
'OO ~iisu~tg~~~wt: e riduzicne 

2~i'f o1 ~ogaz. Libera i 47 
,00 

3 O. 6 O~oo 
- 2 . 2 02,oo 

1 .184,oo 

~ 
6 

,00 

,00 

3 . 3 86 ,00 
3 

,00 
12 

,00 
15 

,00 
27 

,00 
32 

,00 
37 

,00 
40 

,00 
43 

,00 
46 

,00 

~ lri dati RN
5

0 Abitazicne r<lncipae 

~ soooetta a IMU 00 Fcndiar1 non impmibili 00 di cui immotlli all'estero 00 
~-------------- -------'-'--------------'-'------------'-------'-'-
t:Acconto 2022 
N 
N 

RN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Acconto dovuto 

Casi particolari Reddito complesswo 

Primo acconto 
1 

Imposta netta Differenza 

,00 ,00 ,00 

, 00 Secondo o unico acconto ,00 i SJ_Q_U_A_D_R_O_ R_V~-------------------------------------------------------------~ 

RV1 REDDITO IMPONIBILE uJ ADDIZIONALE 
~REGIONALE E 
SJCOMUNALE 
~ ALL'iRPEF 

s2 
;;; sezione I 
uJAddizionale 
~ regionale 
~ all'IRPEF 
f­z 
w 

j 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF DOVUTA 

RV3 

RV4 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 
1 

,00 ) 

ECCEDENZA D I ADDIZIONALE REG IONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHLARAZIONE (RX2 col. 5 Mod . RPF 2021) 

Casi particola ri addizionale regionale 

(di cui sospesa ,00 l 
Cod. Regione d1 cui credito da Quadro I 730/2021 
1 13 ,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA. PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addiz ionale regionale lrpef 
RV6 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2022 
Trattenuto dal sostituto 

730/2022 

,00 

Rimborsato 

,00 

86 091 ,oo 
2 . 2 9 6 ,00 

2 . 3 08 ,oo 

2 4 2 ,00 

,00 

w 
o 
,,; 
N 

dJ I RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF A DEBITO ,00 

~ RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' iRPEF A CREDITO 2 54 ,00 
2---------''--------------------------------------------------- ------------'----
z 
w 
;;: 
o 
w 
> 
> o 
Ct'. 
(L 

;;' 
w 
;;: 
Ct'. 
o 
lL 
z 
o u 



Codice fiscale - I PROVA DI STAMPA 
Sezione li-A !RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

Addizionale RV1 O ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'iRPEF DOVUTA 

comunale 
all'IRPEF 

ADDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC e RL 
1 6 9 2 ,00 73012021 o F24 

2 

altre trattenute 

Aliquote per scaglioni 

Agevolazioni 

,00 
, QQ (di cui sospesa ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

RV12 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021) 

Cod . Comune di cui credito da Quadro I 73012021 
1 I470 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addiz ionale comunale lrpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2022 

Trattenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 

730/2022 

Rimborsato 

,00 

,00 

Sezione 11-B 
AfconlD aijjiziona­
le ccrnunale 
all'IRPEF Al22 

Agevolazioni Imponibile R~~i_~g\~ Aliquota Acconto dovuto 
Ao:::lizionale comunale 202:2 lmpcrto_trattenutq o vers~to 
tra:tent.ta da! dabJre di lavoro (per Clch1arazione 1rtegratrva) 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f­z 
w 
;;: 
o 
w 
> 
> o 
et 
(L 

;;' 
w 
;;: 
et 
o 
lL 
z 
o u 

RV17 ' 8 6 . 0 91 ,oo ' ' 0,80 0 ' 2 07 ,00 
6 2 0 8,oo ' ,00 

el, 80 0 
6 8 9 ,00 

6 9 2 ,00 

5 6 ,00 

,00 

,00 

59 ,00 

Acconto da versare 

,00 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA2021 

PIUIY31•n~ • 
1 opni Y wnl •n ~ 
atllv• 

1mpub21on• 
d•lrtddb 
d• ll'lm prt 13 
13mlll3rt 

All"III" P,.llr1'G 
a, non IDlllllfllGI • 

bllfll'\,nflOH 

CODICE FISCALE 

I _______________ _ 

REDDITI 
QUADRORS 
Prospetti com.iri ai quam'i 

PROVA DI STAMPA 

;J;.gon,ia ~ 
-.~ ntra t e - RA, RO, Rf, Rf, RG, RH, lM e prospetti vari Mod. N. 

jRS1 Quadro di riferimento f RH I 
RS2 Importi c:anpleubo da ratelZ:zart a1ieu1oegHarD::ol86, c:anma, l ' .oo , e88,comma 2 

, 

RS3 Quota costante degli imponi di cui al rigo RS2 ,. .oo , 
, 

RS4 Importo corrplessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

QI013dl 
COCI~ lllc:a~ r "•~z• .. ~ O I Ola di rtddlD 

' ' 
RS6 OIOla rtd:IID 

0,01a Rd:IIDUU11!: da ZFU Q1otadelle: rnu llt d'acoo•b dlCll 101 IUIIZ:Z3II!: ACE ~euo Bblle: eia zes 

.oo l' ' . 
.oo l ' ,00 DO 

' r " I ' 
RS7 

.oo l' .oo! ' r I ' DO .oo l -~· -~· = -~· -I' .oo Il' ,00 Il' DOlr DO! r 
oonhllutnl mlfll!IIRSS 

t:!f llOl"lllall dli Lawro autonomo ~111111 .. «IISIII 
~ "llllflll 111 ltmPQ: òPllll!ltdl wibg. 

i' ~ 010 

.§ SiiiH"aXilo Qi:iilErHAJi( m•nmana Sa:iiiErr.aXIS Sa:id1n121 :am • I' .00 11' .oo ll' DO lr DO! r • • 
-; RS9 Impresa ~Idi~ .. «IISIII 
" ., SEl'H llflll lii ~mPQ: 
~ i' ~ 

! P,nll" 111 •wni 
, ,utlnama(ri H 

~ o. ':V, Ol 2HI.IIC$ RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
5 no11 oomp,11• 
_,.llfll'SIIID 
~ 

~ All"III" d'IIIIPll'GI 
~ non oomp,11 R P1rd~111m11ua 
Q PERDITE UTILIZZABILI 

{1:11 Cl I ft Bllle al p ltlU ' pe 0000 ~ 
1 

DO I) 
, 

w RS12 IN MISURA LIMITATA 4,414 N 

!I , g RS
1

J PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA .. 
{1:11 Cl I lt Bllle al p ltlU ' pe 00001 ' DO [) ;;; (ART. 84, C0MMA2) 

~ Utll llldilb111t DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
:;::oa IIIIPll'Gllf~i. Sogg~ 
1-H"°"Gpa" Trasparenza Codice iscale Denominazione de !l'impresa estera partecipata non residente Ulili distribuiti 1• oi.cllt d'l~Dda 

' I ' I ' 1· I ' ...,11.r• 1111,a 
z paoa" .»l'•dln! 
w 

RS21 ; CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATEALL'ESTERO 
w Crediti d'imposta 
Q 

" Saldo inizia le Imposta dowta Sui redditi l~ gli utili distribuiti Saldo 1inale 
ii! ' ,00 li' .oo ll' .oo I .oo ll" w 

~ 

~ ' Il ' Il' I I' w RS22 " ci 
w 
5 ' ,00 li' ,00 , • • .00 Il' .oo Il" 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 , 

,00 

,00 , 

,00 

,00 

,00 

,00 

DO 

DO 

DO 



Codice fiscale -
Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

Spese d1 
rappresentanza 

----~ odiceJilscale 

I""" . 
S24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 AJtri fabbricati strumentai, 

~~~:
1::s~~::ne RS28 

D.M . del 9/11/08 
art. 1 C. 3 

Prezzi 
di b'asferimento 

Consorzi <il 
imprese 

Estremi 

identificativi 
rapporti 
finanziari 

RS32 

Codice fiscale 

RS35 
Denominaz ione operatore finanziario 

Numero 

Mod. N. I 0011 
PROVA DI STAMPA 

Importo 

Possesso 
documentaziooe 

Codice fiscale 

,00 

,00 

Codice di ident ificaz ione fi scale estero 

Numero 

Componenti posit ivi 

,00 

Deduzione 

per capitale 
investito 
proprio (ACE) 

VARIAZ IONE IN AUMENT O (< 5 milioni euro) 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 

Increment i Decrementi 
del capita le proprio del capitale proprio Riduzioni Differenz a Rendimento 

RS36 
,00 ,00 ,00 15% 

5 

CREDITO D"IMPOSTA 

Potenziale Riconosciuto Residuo precedente Ricev uto Attr ibuito 

,00 

Ceduto 
12 

,00 
13 

Incrementi del capitale ropno Decrementi del CaRitale ro no 

RS37 , 

15 

,00 ,00 

Codice fiscale 

Rendimento nozionale 
soc1età partec,Rate 

,00 
16 

Rendimento imprenditore 
ut ilizzato 

,00 

Elementi conoscitivi 

,00 ,00 
10 

Rimborso Trasferito R esiduo 

,00 
14 

,00 
15 

VARIAZ IONE IN AUMENTO (> 5 m ilioni euro) 

Riduzioni 

,00 

Rendimento attribuito 

,00 

Rendimento ceduto 
12 

17 

,00 

Differenza 

,00 

Minor Importo 

,00 1,3% 

Eccedenza r iportata 
10 

,00 
R eddito d"impres a 

d1 sQettanza dell"1mQrend1tore 
13 

Eccedenza r ip ortab ile 
18 

,00 

,00 

,00 

Importo 

,00 

,00 

S ese non deducibili 

,00 

Componenti negativi 

,00 

Ritenute 

,00 

Tipo 

,00 

,00 
11 

,00 
16 

d1 rapporto 

SA 

Ren dimento 
tra sfonnato 

Utilizzato 

Riversato 

Patrim onio netto 

Rendimento 

R endimenti totali 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Codice Stato Estero 
19 

et 
f­z Interpello 

1 

Conferimenti art 10. co . 2 Conferiment i col 2 steri lizzat i Corrispett e,, i art. 10, co. 3. lett. a) Corrispettivi col. 4 sterilizzat i 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 

RS38 ,00 

Corrispette,, i art. 10, co. 3 . lett. b ) 

,00 

Conferimenti art 10, co. 4 

Cornspett,vi col 

Conferiment i col . 
11 

,00 ,00 ,00 

6 sterilizzati Incrementi art . 10, co 3. lett. c"')...,,... __ 1 .. ncrementi ccl. 8 sterilizz ati 

,00 ,00 ,00 

1 O steri lizzat i 

I 

~ 
0 ~--~-----------------'-o_o _ _______________________________ ~ ~::t~~:g~~ime 

10 
,00 

8~~,::~r:=~"0 

RS40 
w 

Ritenute 

> ,00 2)------ ------------------------------------------------- -------------
et 
(L 

;;' 
w 
::;: 
et 
o 
lL 
z 
o u 



Codice fiscale 

Canone Ra.i 

Prospetto dei 
crediti 

""2Dati di bilancio 
(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f­z 
w 

RS41 

RS42 

RS48 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

RS53 

RS97 

IRS98 
RS99 

RS100 

RS101 

RS102 

RS103 

RS104 

RS105 

RS106 

RS107 

RS108 

RS109 

RS110 

RS111 

RS112 

RS113 

RS114 

RS115 

RS116 

8 RS117 
w 
S:M inusvalenze e 
o differenze nega•RS118 
§::t1ve 

;;' 

- Mod. N. I 0011 
PROVA DI STAMPA 

Intestazione abbonamento 

Frazlotìe, vTa e nu~OC1VTco 
6 

9 giorno mese amo 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Perdite dell'esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

Immobilizzazioni finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibilità liquide 

Ratei e risconti attivi 

Totale attivo 

Patrimonio netto Saldo iniziale 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri debiti 

Ratei e risconti passivi 

Totale passivo 

Ricavi delle vendite 

Altri oneri di produzione e vendita 
N. atti di 

(d1 cui per lavoro dipendente 

disr,:iosizione Minusvalenze 
1 

,00 

Minusvalenze/ Azioni 

Valore di bilancio Valore fiscale 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

I ,oo'·· 
I ,oo' 
1 ,oo' 
I ,ool 
I ,00 

,00 
1 

,00 
2 

,00 

,00 

I ,oo! 
I ,00 

I ,oo' 
I ,oo' 
I ,oo' 
I ,00 

I ,ool 
,00 

,00) ,00 

Minusvalenze/Altri litoli Dividendi 

!js! RS119 ,oo ,oo r ,oo 
g\-----~ ------------------- -------------~ ----~~ - ~ ----------~---------~ 
lL 
z 
o u 



Codice fiscale 

Variazione dei cri- I 
teri dì valutazione RS120 

Comunicazione 

(Art.4D.M. 
4 Agosto 2016) 

Conservazione 
dei documenti 
rilevanti ai fini 
tributari 

Patent box 

i 

RS136 

RS140 

RS147 

Grandfathering 
(Patent box) RS148 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

-

Opzione 

Numero marchi 

Possesso 
2 

documentazione 

Reddito a~volabile 

,00 

N periodo N dipendenti 
Reddito ZFU 

Mod. N. I 0011 
PROVA DI STAMPA 

n 
Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 7 

Comunicazione Identificativo ruling 

Società correlate 
3 

Reddito esente fruito Codice ZFU d]fil osta assu t i 

RS280 r== 
2 

,00 
Ammontare 

agevolazione 

,00 
Agevolazione utilizzata 
pe r versamento acconti 

Differenza 
(col 8 - col. 7 

Sezione I 
Dati ZFU 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 

Codice fiscale 

,00 ,00 ,00 

RS281 
,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

r. 
RS282 ·--~- ------~L _______ ,o_o _ _______ ,o_o _________________ _ 

,00 ,00 ,00 

RS283 ~ -----------------•o_o ________ ,o_o _________________ _ 

,00 

Reddito esente/Quadro R F Reddito esente/Quadro RG _Reddito esente/Quadro RE 

,00 ,00 ' ,00 

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF 

,00 ,00 ,00 

Perdite/Quadro RH impresa 
Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 

~ ne RrofessionistL 1n n:Ji,_ura ~ 
12 13 

Reddito impresa 
esente/guadro RH 

Perdite/Quadro RG 

,00 

,00 

,00 
10 

,00 

Reddito esente ass 
professionisti /Quadro RH 

,00 

Perdite/Quadro RE 

,00 

j 

~-----~-----~ ---------•o_o~ ___________ ,o_o __________ ,_o_o _______________________ _. 
Ssezione Il 
~ Quadro RN 
MRideterminato _, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f­z 
w 
;;: 
o 
w 
> 
> o 
et 
(L 

;;' 
w 
;;: 
et 
o 
lL 
z 
o u 

r s301 
RS303 
RS304 
~ S305 
RS308 
' RS322 
RS325 
RS326 
RS334 
RS335 

RS347 

Reddrto complessivo 

Oneri deducibili 

Reddito Imponibile 

Imposta lorda 

Totale detrazioni per carichi fami!llia e lavoro 

Totale detrazioni dlmposta 

Totale altre detrazioni e crediti cfimposta 

Imposta netta 

Differenza 

re rt1 imposta per imprese e C d d0
• 

S'IM up RPF 2020 RN19 1 

Spese s.anit!'ll'ie R N 2 3 6 

fondi Pens. RN24, col .3 
13 

Si:srn!'I .Abruz:ro RN28 21 

Vl~or\eglisnza RN30 28 

Deduz. stM up RP F 2022 33 

Deduz.Ero,;iaz.Libef81i RPF2022 JB 

Monopelltini e serv. mob. 
elet . RPF2022 

Pri'na ~ si, 1..m ;fer 36 

Deduz. Eroga z. L iberali 
RPF2019 

41 

44 

47 

avoraton autonomi 
,QQ Sl:M up RPF 2 021 RN20 

,QQ CeisaRN24, col .1 

,00 MedisZiOflRN24 , col.4 

,00 Cultura RN30 

,00 Deduz. start up RPF 2020 

,00 Rest(ua one somme RP33 

,QQ Erog . :SpOrtive RPF 2022 

,00 Riocstoalloggi socialiRPF 2022 

,00 ~~~~we~:~isto 
,00 

,00 

,00 1 
,00 

I , 00 

I , 00 

I , 00 

I , 00 

I , 00 

00 I 
2 

,00 SIM t.p RP F2022 RN21 " , 00 
11 

,00 Oocup RN24, col. 2 
12 

,oo l 
14 

,00 Artiitn,to RN24 , COL 5 15 
,00 1 

26 
,00 So..iola RN30 27 

,00 1 
31 

,00 Dectuz. stlYI up RPF 2021 32 
, 00 

36 
,00 Dect.lz. Erogai:. liberti• RPF2021 

37 
,oo l 

39 
,00 Bori1C8 Mibienlale RP F 2 022 40 

, 00 
42 

,00 Deduz. Erogeiz . Libera~ RPF2020 
43 

,oo l 
45 0 epJratori ~~a e riduzione 46 

,oo l ,00 consumo plasttc!!I 



Codice fiscale - Mod. N. I 0011 

Regime forfetario 

per gli esercenti 

attività d'impresa, 
arti e professioni -

Obblighi 

informativi 

Aiuti di Stato 

" O) 
e 
-t 
o 
i 
~ 

~ 
Assenza 

"2 Impresa Unica 
(f) • O) 
e 
i 
~ 
t: 

PROVA DI STAMPA 
Codice fiscale Reddito 

RS371 ,00 

RS372 ,00 

RS373 ,00 

Esercenti attività d'impresa 

~S375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività 

RS376 Costi er l'ac uisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

RS3 78 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

~S381 Consumi 

BASE GIURIDICA 

Codice 
Codice aiuto Regione Quadro T ipo norma Anno Numero Art1co!o Estensione Numero 

10 

Codice Forma Dimensione 
CAR 

11A 

G1undica imp resa Codice attività ATECO Settore 
12 13 15 

Tipo SIEG 
16 

RS401 

Data inizio 
1a gromo--mese anno 

Obiettivo 
25 

S402 
Codice fiscale 

Codice fiscale 

Data fine 
19 giorno mese anno 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 
20 

Tipologia costi Costi a evolabi!i Intensità di aiuto 
28 26 27 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

numero 

, 00 

,00 

,00 

,00 

Comma 

Estensione Lettera 

17 

11 

Importo totale aiuto spettante 

29 

,00 

Codice Comune 
21 

Importo aiuto spettante 

,00 

N 

8 _____ _, _____ C_o_d_i_c_e_fi_sc_ a_le _ ___________________ ______ C_o_d_ic_e_ fi_sc_a_l_e _ ___________________ _ _ 

èlAcconti 
~soggetti ISA 
-'------------------------------------------------------------------ - ~ 
~~~~t~~~i riferi­
Wmeccanismo RS490 
~ frontaliero 
c::!Zone econo-
§~~~j speciali RS491 

Reddito Reddito attribuito Tota le 

"' ,00 ,00 _,-----~----------~-----------~-~------------- ----------- ----------~-~ 
~ Dati relativi 

w~~•~t~~it°~~x" 
~ 
et 
f-z 
w 

j 
w 
o 
,,; 
N z 
w 
~ 
o 
f-z 
w 
;;: 
o 
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> 
> o 
et 
(L 

;;' 
w 
;;: 
et 
o 
lL 
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RS530 

RS531 

Software protetto 
da copyright 

Brevetti industriali 

RS532 Disegni e modelli 

Numero dei beni 

,00 

,00 

COSTI INTRA-MUROS 

Personale Ammortamenti 

,00 

COSTI EXTRA-MUROS 

Codice fi scale fornitore 

,00 

,00 

,00 

,00 

Altri costi 

Comma 
10-bis 

,00 

,00 

8 ,00 ------------------ -----------~- ----- -----------------~------- - - -----



= 

originale 

;J;.gon,ia ~ 
-.~nt rat e -

QUADRO RX I 
RISULTATO 
DELLA 
DICHLO.R.OZONE RX1 IRPEF 

Sezione I RX2 AddlZblale 1tgb1a1e IRPEF 

De biti /Crediti RX3 AddlZblale com, IH IRP Ef 

ed ecoed enz e 
risuha n1i dalla 

RX4 ceo:iiart ieooa 4-C) 

mp. 10,t prtm 1,~, nato presente RX5 e we rart az1uda1e dichiarazione 

mpo11a10111D1111ae11 RX7 ~1311Utel3 (RU HZ. V,, 

mpo11a101llbl llla ltdCIID RX8 cllcapna• (RUHZ.V) 

RX9 
m po, la 1011111111a 
prooe 1Uda dego,m 
agaiaula (R HZ. VI~ 

mpo11a101ua111a 
RX10 raia111azb1e II lfR 

4'UHZ.XI~ 

Accol~ Il RO:llla 
RX12 a,azbu ie~ala 

4'UHZ.Vle I~ 

m ~' la 10111111 llla 
RX13 na i.eanuuuabd 

'IIJcall(RUHZ.XII~ 

AddlZkl•a le DO• 11 
RX14 e,toc:«oplb• 

4'UHZ.XIV,, 

In po, la 1011111 ttla rtddla 
RX15 ~rtee~zb•e ~rtH 

ua rt (RU HZ. Il~ 

rnpo,ap~•orane,1:1 
RX16 prtuo a iz e bui 

Hq,ulBU(RUHZ.Xle xv~ 

rnpo,1a •oleg;ikl 
RX17 occ:a,b,ale 

hlbarcazkl• I (RU Hz.xv,, 

hl poi la 1011111 ttla Il 1• 
RX18 iezt1, 1prlln 

4'UHZ.XVI~ 

O~kl•e pe I lhlp:wta,o-
RX19, tbaJieu~tadairart2, 

ardei IR (RUHZ.XVII~ 

RX20 ::~Hz.1-11eV:. 

RX25 WIE(R"I) 

RX26 WAFE (RIAi) 

hl poi la 1011111 ttla • ,ou I 
RX31 m1, 1n Lt:o•trbuul 

t,,-llad(I.U46e LUH) 

hlpo11a,o,1111tt1a 
RX33 deClnb,lutra 

co,m11 (RO HZ. W) 

rn po, la ,0,1111 ttla 
RX34 p111uaieue Du r.:.z1uda 

4'0 HZ.I) 

rn po, la ,0,1111 ttla 
RX35 co,trrnuu 

SIIO.GIINO (lll HZ.li~ 

RX36 r:.,a etta (lll HZ. Xli) 

RX38 hlp. 10,t 4'0 HZ.XXIII-Ae 8) 

:' la ,0,1111 ttla 
RX39 •came ,o 

4'0 HZ. )0(111-C) 

rnpo,1a,o,1111tt1a 
RX40 C11e, 1a1q,a:1ro RO -

HZ.XXIV-19) R01m 

rnpo,1a,o,1111tt1a 
RX42 C11e, ~ •a:lro RO -

HZ. - 19) R011D 

PERIODO D'IMPOSTA2021 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX -Rirultato della <ichiara2ione Mod.N. 

PROVA DI S'ThMPA 
mpo1ta I d•~b lm po ,ta I e 1'9dlto 

Ecod•n21 di 0.Clllo di CUI 11 Clll•d• 
O.db da u1HIZ211'9 

r11u1ta nt. CIIII I r11u11am dalla v•rnm•nb a nido Il r1mDono In com p•n II aon• •lo 
i;-11 1•nt. a1c1111111a...... ~1'9unt. dc1111111acn• 1n d$lnaon• 

.oo P 3, 386,oo l' ,00 2,000 DO ' l,386 Do 

.oo l 254 ,oo i ,00 DO 254 DO 

.oo i 59.oo i ,00 DO 59 Do 

.oo i .oo i ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO 

,00 I ,00 DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

.ool .oo l ,00 DO DO 

.ool .oo l ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

.ool .oo l ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO 
,00 .oo i ,00 DO DO 
,00 .oo i ,00 DO DO 
,00 .oo i ,00 DO DO 

.ool .oo l ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO 

,00 I ,00 DO DO 
,00 .oo i ,00 DO DO 
,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 

,00 I ,00 DO DO 



Codice fiscale - Mod. N. 

Sezione Il ;;obd~f~ Ecc9p~:~~~n~~dito lmp~1rJig_:r~~'lsato Importo residuo 
da ~rnpiensare 

Crediti ed RX51 IVA ,00 ,00 ,00 

eccedenze RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 
risultanti dalle ---------------------------------------------------- ----

,00 ,00 

precedenti RX53 Imposta sost itut iva di cui al quadro RT ,00 ,00 

dichiarazioni RX54 PJtre imposte ,00 ,00 

SEZIONE lii 
Credto IRPEF 
da ritem.te 
riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenn 
periodici omessi 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 
N 
N 
o 

i 
N _, 
w 
o 
w 
N 
N 

~ 
s2 
;;; 
_, 
w 
o 
w 
~ 
et 
f­z 
w 
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w 
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o 
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(L 
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o 
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RX55 PJtre imposte ,00 ,00 

RX56 PJtre imposte ,00 ,00 

I RX57 PJtre imposte ,00 ,oo l 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

,00 

di cui compensate 
nel Mod F24 

,00 

Ritenute presente 
dichiarazione 

,00 

Credito di cui 
si chiede il nmborso 

,00 

Anno 
Differenza tra IVA periodica 

dovuta e IVA periodica versata 
Differenza tra credito 

potenziale e credito effettivo 

X59 
IVA penodica versata a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

,00 

,00 

IVA periodica versata a 
seguito di cartella di pagamento 

,00 

10 
Codice f1scale"-------~--. 

Versamenti sospesi 
per eventi eccezionali 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

I ,00 

IVA periodica versata a seguito di 
comunicazioni 1n anni precedenti 

,00 

Credito maturato 

,00 



originale 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

IRUBIOLO 

Periodo d'imposta 2020 CODICE FISCALE 

PROVA DI STAMPA 

NOME 

PATRIZIA 

RPF 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al ISENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa Informativa l'Agenzia dalle Enb'ate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono Il diritti riconosciuti all' lnterassato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio­
ne dalla persone flslche con riguardo al trattamento del dati personali e dal D.lgs. 19612003, lln materia di protezione del dati personali, cosi come modificato dal D.lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello ve1Tanno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, aooertamento e riscossione delle Imposte e per eventuali utteriorl finalità che po-­
tranno essere previste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattamento è da Individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (iiquldazìone, aocertamento e risccsslone) di cui è Investita l'A­
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), In base a quanto previsto dalla no1TnStiva di settore. li Decreto del Presidente della Repubblica del 22 lugllo 1998, n. 322 stabilisce le mo­
dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle Imposte sul redditi, all'Imposta regionale s,une attività produttive e all'Imposta sul valore aggiunto, al sensi dell'articolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere tornili obbilgatortamenle al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni In materia di dlchlarazi<me del redditi. 
Se I dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere Informati dal dichiarante che I loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l'Indicazione non veritiera di dati può far Incorrere In sanzlonl amministrative o, In alcuni casi, penali. 
l 'lndlcazlone del numero di telefono, del cellulare e dell1ndlrizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate Informazioni e aggiornamenti su 

- scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
e> Al sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari ,ji dati personall l'utlllzzo della scheda unica per la scena della destinazione dell'8, del 5 e 
j_-_ del 2 per mille dell'lrpef. 

l 'effettuazJone della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richie,sta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle suooessive leggi di raliflca 
~ delle Intese stipulate con le confessioni religiose. 
;i L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 

l 'effettuazJone della scelta per la destinazione del due per mille a favore del partiti polilicl è facottatlva e viene richiesta al sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver-
~ tllo, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 

Anche l'Inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per I quali è riconosciuta la detraz,,ne d'imposta è facoltativo e richiede Il conferimento di dati particolari . 
. f Il Modello ISA costituisce parte Integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione del dati rilevanti al fini della appllcazlone e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affldab~ 
!_o lità fiscale di cui all'articolo 9-bls del Dea-eto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertilo dalla ILegge 21 giugno 2017, n. 96 

F PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dali saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di liferimento owero entro Il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mlllle, gli stessi saranno oonservati per Il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare I controlli presso gli intermediari e/o I sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative Informazioni. Saranno, inoltre, conservati per Il tem­
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con Il termine di prescrizione ordinarla decennale che 
deco1Te dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per Il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccottl. L'Agenzia delle Entrate attua Idonee misu­
re per garantire che I dati forniti vengano trattati In modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate Impiega Idonee misure di sicurezza, organizzative, tec­
niche e fisiche, per tutelare le Informazioni dall'alterazlone, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo Improprio o Illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari 
Individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno I dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello alrAgenzla delle Entrate. Per 
la sola attività di trasmissione, gli Intermediari assumono la quailflCa di "titolare del trattamento" quando I dati entrano nella loro disponibilità e sotto li loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suol dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicali: 
- al soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata In adempimento di un obbligo pre•visto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad 

un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- al soggetu designati dal Titolare, In qualità di Responsabili, owero alle persone autorizzate al tratt,.mento del dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
• ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, owero ancora se la oomunlcazlone si renderà necessalia per la tutela dell'Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigenti disposizioni in materia di protezione del dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Trtolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via GlorgloM, n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogel Spa, In qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema Informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part­
ner metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affldallilità f,scale nonché le attività di analisi correlate, per questo Individualmente designate Re­
sponsabile del trattamento al sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 20161679. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenzlaenlrate.il 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'interessato ha Il diritto, In qualunque momento, di ottenere la confe1Tn8 dell'esistenza o meno del cieli fomiti attraverso la consultazione all'Interno della propria area riservata, area Consulta­
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, Inoltre, Il diritto di chiedere, nelle forme previste dalll'ordlnamento, la rettifica del dati personall lnesatu e l'Integrazione di quelli Incompleti e di 
esercitare di ogni altro diritto al sensi deglì articoli 18 e 20 del Regolamento laddove appllcabill. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta Indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Gìorglone ,n, 106 - 00147 Roma - Indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenzlaentrate.il 
Qualora l'interessato ritenga che Il trattamento sia awenuto In modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione del Dati Personali. al sensi 
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni In ordine al suoi diritti sulla protezione del dati personali sono reperibili sul silo web del Garante per la Protezione del Dati Perso­
nali all'Indirizzo www.garanteprivacy.il 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degll lnteressalù per trattare I loro dati personali. 
Gli Intermediari non devono acquisire il consenso degli Interessati per Il trattamento del dati In quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire Il consenso degli Interessati sia 
per trattare I dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'impo,;ta, alla scena dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri Intermediari. 
Tale consenso viene manffestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

La presente Informativa viene data In via generale per tutti I tltolarl del trattamento sopra Indicati. 



Codice fiscale (*) - I PROVA DI STAMPA 

TIPO DI DICHIA• 
RAZIONE 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI• 
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2020 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

"'DA COMPILARE 

g>SJL~e"~~TE 

1NEL2020 

Quacto 
RW 

Quadro 

rì 
Comune (o Slato estero) di nascila 

FOSSANO -· 6 

Quadro 

Il 

7 

minoro 

8 

Pellodo d'ln'4)00la 
glomo ___ mes_•---.-nn-o---. 

dal 

Domldlo ----.... 
Indirizzo dl P()S eletlronlca 

1 atrizia.rubiolo@unito . it 

Stato estero di oosldenza estero 

G!Gislilimza, _____________________ .., 

lndilzzo. ____________________________________________ __, 

Eventi 

2 

NAZIONALITA' • Es1e<a 

i 2 Italiana 
-----~ ==:--..='='"===r.:"", _-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-_-...,----~~~~=c.,~~':...=----------------.soa=1a-=-=car1ca=;;.(.:.:.:.:.-_-_-__ -. 

~~~:r-1"fj.CHI g;omo mesa 

ui DICHIARAZIONE 
g9ERALTRI 

i 
~EREDE. 
,:.cuRATORE 
NFAWMENTARE 
l'l o DELL'EREDITA\ 

~~-lslruZlol,I) 

"' ul 
o 
w 

~ 
~ 

moso anno 

&Jll.ll!!!l~~IC~"'--"'-"'er.;f:.[":,:-_____________________ _ 

...11R.lUil!t~ 
giorno mose arv,o 

r (Q!gl!!) 

I 

anno 

ul O"CA.,,NO= Nc,Ec-,RAl,..,.,,---t'---------------~-~---------,-------~----~-------------------l 

!!!IMPRESE 

g---+-----------------------'------------------------J 
~r~t'::?tzi~E 
~ TELEMATICA 

~:1~::~ 
~ 
N z 
w 
~ 

Codice ftscale dell'Incaricalo 

Soggetto che ha predisposto la dlchlarazlone 

.,... 

Rloezlone awtso 1L.ma11oo controllo 
automatizzalo dichiarazione Ricezione altre oomunk:azlonl lelematlche 

i-----+--o_a1a_d_e1_rim_peg __ "° _ _ 3_1 __ 0_S __ 2_0_2_ 1~ --F-1RMA __ o_EL_u~1N_CAR_1_CA_T_o~ RAB __ A_L_L_ O_ L_ I_V_I_O _ __________ ---'---' 
::,:VISTODI 
i5CONF0RMITÀ 

~ltisoN ato al C.A.F. 
~ o al professionista 
cr'. 
o.. 
;J_ 
w 
::;: 
cr'. 
o 

Codice flscale del responsable del C.A.F. Codice 1lscale del C.A.F. 

Codice ftscale del prolesslonlsta 
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 

u,_ _____ --+'----------------------------------------------------------1 
tlCERTIFICAZIONE 
()TRIBUTARIA 

RiMtvato 
al professionista 

Codice fiscale del prolesslonlsta 

Codice fiscale o pa,Uta IVA del soggetto dlv8fSO dal C8f1illcatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le SCt1lture contabill 

SI attesta la certfflcazione al sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

r ) Da compilam per I sol modèlli precispcsti su fog11 singoli, owéfO su moduli rneocanografici a strlS4:la continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



Codice fiscale (*) - I PROVA DI STAMPA 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZION 
I OCl'ltbu6tu didliare di 
8'lofllll'OOl'ffl)illf:o••llogal0 
l ~qud'l(ben'aN-
1& ea,eaa d'l6 il'll«MM• 
..,i 

LM 
Invio avviso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario 

Situazioni Codice Esonero dall'apposlzlone 
particolari del visto di conformità 

CON LA FIRMA SI ESPRll~E ANCHE 
Il CONSENSO Al TRATT'AMENTO 
DEI DA TI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
lNDICATI NELLA DICHWlAZIONE 

r} Da compilare per i sol modelli pndspostl su rogti singoli, owet0 su modull rneceanografìci a sttlsda oontlnua. 

Invio altre comunicazioni 
telematiche alrintermediario 

R'\!ffl ,rer,~uENTE (od; chi p,osonta la d;ehlano:lone PO< altri) 

PATRIZIA 



FAMILIARI 
A CARICO 

... o 1::::,,.gcn~.1a . 
... .-:.ntrate 

Relazionedlparentela 

1 
1
(} CONIUGE 

~~SEUA! 2 f{j m.'18 3 

D 
F1 • PRIMO FIGUO 2 

: :~~~ FAMILIARE t--=-3-+-'~-+--+-'A-'-+-t-"D<-t-~ 
D • FIGUOCON 

OISABfllTA' 4 F A D 
5 F A D 

6 F A D 

QUADRO RA --­non-o r REDDITI I_ 
DEI TERRENI RA1 
Esclusi I terreni 
all'estero da 
includere nel I' QuadroRL RA2 
I redditi 1 
dominicale I 
(col. 1) e agrarlo:u-3 
(co/.3) vanno 1 
Indicati s enza ! I 
operare la RA4 
rlvalutazlone i , r 

r"5 
I I' 
r-'6 
~ 1 11 

I 
! I' 
r-'6 
lue 11 

~1/ 

RA11 I' 
i 
~ 12 1

1 

i 
~ 13 1' 
i 
~ 1 .. , · 

i 
~ 16" 
I 

~ 16 1' 
i 
~ 11

11 

~181' 

RA19 I' 
i 
ku/ 
i 
~ 1 1' 

i 
! I' 
F 

,oo! 12 

,ool 12 

,00, 12 

,oo! 12 

,oo! 12 

.oo 1
2 

,oo! 12 

,oo! 12 

,oo! 12 

,oo! 12 

,oo! 2 

,oo! 12 

,oo! 12 

,ool 12 

,oo! 1
2 

,ool 1
2 

,oo! 12 

,oo! 12 

,oo! 12 

,oo! 12 

,ool 12 

,W3 Somma colonne 11, 12 e 13 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

Rad~ilodomHcale 

- ~ 11 ,ool 
113 ,00 • ' 

11 
,00 

u· ,oo l . ' 
11 

,00 

r ,oo l • I' 
11 

,00 

r ,oo l . I' 
11 

,00 

113 ,00 1 
. ' 
11 

,00 

113 ,oo l • ' 
11 

,00 

113 ,oo l • I' 
11 

,00 

•• ,oo l . I' 
11 

,00 

11' ,00 • ' 
11 

,00 

113 ,oo l . ' 
11 

,00 

u· ,oo l . I' 
11 

,00 

113 ,oo l • I' 
11 

,00 

113 ,oo l . I' 
11 

,00 

n· ,oo l • I' 
11 

,00 

Il' ,oo l • I' 
11 

,00 

113 ,oo l • I' 
11 

,00 

I' .001 
. ' 
11 

,00 

Il' ,oo l • I' 
11 

,00 

11' ,oo l . I' 
11 

,00 

n· ,oo l . I' 
11 

,00 

11· ,oo l • ' 
11 

,00 
11 

,00 TOTALI 

(9) Batrare la c:asena se sJ tratta dello stasso lemiino o dalla stessa unità lmmoblliaté del rigo prec:eden 18. 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

PROVA DI STAMPA 

N.mesl -~ Mlnoredl ... .,.,; 
(mesi a catloo) 

Mod. N. --- Dotrazlono 
100% ·­I 1 2 ' 50 , 00 

12 50 , 00 

canone et - cali COnlh,a- IMU Coltlvàae 
In~- PO- ziono_J'.) non- <lreaoolAP 

,00 
7 3 10 

Raddlloog,arlo --~- non~ 

,ool 12 13 
,00 

6 
,00 I' I • I I. ro I 

12 
,00 

13 ,ool 
6 

,00 
7 I • I I' ro I 

12 ,ool 13 ,ool 
6 

,00 I' I • 1· I 10 I 
12 

,00 
13 ,ool 

6 
,00 I' I • 1· I ro I 

12 ,ool 13 ,ool 
6 

,00 I' I • I I. ro I 
12 

,00 
13 .ool 

6 ,ool I' I • I 1 • ro I 
12 

,00 
13 ,oo1 

6 
,00 

7 I • 1· I 10 I 
12 

,00 
13 ,ool 

6 
,00 

7 I • 1· I ro I 
12 

,00 
13 ,ool 

6 ,ool I' I • I I. ro I 
12 

,00 
13 ,ool 

6 
,00 I' I • I I. ro I 

12 
,00 

13 ,oo• 
6 

,00 
7 I • 1· ro I 

12 13 ,ool ,00 
6 

,00 
7 I • 1· ro I 

12 
,00 

13 ,oo! 
6 I' I • 1· ro I ,00 
12 

,00 
13 ,ooi 

6 
,00 

7 I • 1· ro I 
12 

,00 
13 .ool 

6 
,00 I' I • 1· 

10 I 
12 

,00 
13 ,ool 

6 I' I • 1· ro I ,00 
12 ,ool 13 ,ool 
6 

,00 I' I • 1· ro I 
12 ,ool 13 .ool 
6 

,00 I' I • 1· 110 I 
12 

,00 
13 

,00~ 
6 

,00 
7 I • 1· ro I 

12 
,00 

13 ,ool 
6 

,00 
7 I • 1· ro I 

12 
,00 

13 .ool 
6 

,00 
7 I • 1· ro I 

12 
,00 

13 ,ool 
12 

,00 
13 ,ool 



originale 

QUADRORC 
REDDITI 
DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi partiedart 

D 

Sezione Il 
Allrireddill 
asslmlla6 
a queli di !avoco 
dipendente 

"éSezlone lii 
gfijtenute IRPEF e 
•-addlzlonaM 
~,egionalfl e 
joomii,ale 
-~ all'IRPEF 

I 
::: 
u; 

~Sezione IV 
~ Ritenute per lavOl'f 

~:~'=:U 
,:.Sezione V 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

... o 1::::,,.gcn~.1a . 
... .-:.nt rat e 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR -Crediti d 'im_posta 
PROVA DI STAMPA 

Mod. N. 

Allrf dati 

RC1 Tipologia reddito 
1 2 Indeterminato/Determinato 

2 1 Redd ti (punto 1, 2 e 3 cu 2021) 
3 85. 265,oo 

RC2 ,00 

RC3 ,00 

SOMME PER PREMI Codice Somme lassazlone ordinaria Somme 1m 11251a sostitutiva Ritenute lm~la sostllutlVa 

~C7 
~es 
RC9 

C12 

DI RISULTATO 
EWELFARE 

2 3 
,00 ,00 ,00 ,00 

AZIENDALE Opzlool o rettllca 

(canpllate SOio r .... Ord Tas. Sost. 
nel casi pNIVlstl 
noie istruzioni) 

Somme assogge1a1e ad 1mp. SOISl 
da auoggetlàt8 a tass. ord. 

,00 

Eccedenza di Imposta sostitutiva 
Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/o versala 

12 
,00 " 

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10-RC4 ool. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) 

Quota esente dipendente 
Quota esente frontalieri Campione d'Italia Quota esente1pensionl 

,00 ,00 ' ,00 (di cui L.S.U. 

Periodo di lavoro Lavoro di ndente 
(giorni per I quali spettano le detrazJoni) 365 
Assegno del coniuge Redditi (punUo 4 e 5 CU 2021) 

Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN11 col. 5 
Ritenute 

Ritenute IRPEF addlzlonale regionale 
(punto 21 CU 2021 e RC4 ool.13) __ ,.( = nt.o 22 CU 2021 

29. 62 O ,00 

Ritenuta Imposta 
sostitutiva R.I. T .A. 

,00 

Ritenute per lavori socialmente utili 

Ritenute acoonto 
addlZJonale comunale 2020 

{l>l.lnto 26 CU 2021 

,00 p TOTALE 85. 265,oo 
Pensione I Semestre Il Semestre 

' 184 1.81 
,00 Altrf dati 

3 

,00 

TOTALE ,00 
Ritenute saldo 

addiZlonale comunale 2020 
(punto 27 CU 2021) 

4 82 ,00 ,._ _____ _ 
Ritenute acconto 

addizionale comunale 2021 
1>Mnto 29 CU.,20= 2..,1 ,__ 

2 05,oo ,___ ______ _ 

~ Ridi.alone Pressione 
1:,1Flscale 

Codice 
C14 ,

2 ,00 ,00 

ES811~1one 
~ torl e do.cenU 

r ,oo 
Esenzione lmpatrlatl mls~~no 

6 ,00 7 8 

~ Sezione VI 
NDetrazk)ne 

~:~ifesa 
wQUADROCR 
~ CREDITI D'IIIPOST A 

~ Sezione Il 
~~C:.,.,'f" 
u:j non pero&t,iti 

~~!e!!!m g-

C15 

R7 

fcRs 

CR9 

Frulla 
laSsaZlooe oo11nar1a 

Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

,00 

N. rata 

Non frulla 
U>ssaziooe..otdloer1a 

Rllsiduo l)l'eCedente 
,__,.,_..,d=lchlarazione 

Totale credito 

,00 

,00 

Frulla 
lassazione sepa,:ata 

,00 

Credito anno 2020,,,___....,._
3 

d,,,l..,,cu,,,l.,,,compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

,00 

Rataamuale Residuo ~=ne IV R10 Abitazione ____ _,,Cod= ioe="'scale= .,_ ___ _ 
:::lOedito d'impos1a principale 1 

00 00 00 
Wperlmmobili cotpiti ,------- -~------------------------' ~----------' -----------• -
o dal sisma In Impresa/ 
$Abruzzo R11 Altri Pfolesslone Codice fiscale N raia Rateazione 
'.,! immobili ' ,00 

Totale credito Ralaamuale 

W-----+------~ - --=-----------------------~ ------------------------"< 
~ Sezione V Reintegro So o=·::::--,,_. R12~ no~~ T~ leleanlale;,,,---""'""-""'-'"'-' 
~londlpeMione 

~ Sezione VII 

~ ~ ~~\.c-- ~ Cr,!edi~to anno 2020 

,00 

Q Ctedilo d'i~ta 

~(=rn~:,.ra 
a.-crec11o 

R14~,---~$pes,!1= = 2020= '----.---~R~eslduo==an~no= 2~0Ll1~9--,---'Ra= ta~cred=~lto= 20~1~9.__..,. __ ~Ra= la~cr~ed= lto= 20~1~8:__..,,. _ _,.~W1a~~•~ 
,00 ,00 ,00 ,00 

li1(CR15) Spest! 2018 
o.. R15j , I' Residuo anno 2019 

.J.-----+-- ~i ________ ,o_o~------~~ -----------------~------~·o-'-,o 
w Sezione VIII 
~ Credlo d'lmpos1a 

&::=:'° 
t5 Sezione IX 
(.) Ctedilo d~mposta 

wleosoe,,eglianza 

Sezione Xl 
Credilod'~ -
Sezione Xli 
Alltlaeditid'~ 

R16 

R17 

Credbo anno 2020 di cui com 

,00 ,00 

e dlchlarazlooe d cui com= = =====~ 

,00 

Residuo precedenle dichiarazione Credito di cui coml'l'!)ll!l~lo~n=el~Mod= =· ~F2~4 ....... __ ~ C~red=lto~resld= =uo~ __ ....,. r, .oo , .oo , .oo .oo 

,-----'-'='-'o"----, ..,--~R=e=sld=uo= 20= 19- --, .-,--~Ra= ta~20= 1~9----, i'"dlccc,,u"'I ===,,,o:..:.nel= Mod= ,,-• '--;F24 ..,...~rlce,,,,.,,,,,.u~ 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

... o 
REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e, spese 

Mod.N. l2_W 
1::::,,.gcn~.1a . 
... .-:.nt rat e 

QUADRO RP RP1 Spese sanitarie 

ONERI 
E SPESE ~ P2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

Sezlone I RP3 Spese sanitarie per persone oon dlsablltà = f:'~~~ RP4 Spese velcoll per persone oon dlsabllHà 
d'lmpo<1a del 19% 
del 26%, del 30%. RP5 Spese per !"acquisto dl cani guida 
del 35% del 90% 

Le •t»•e modiche RP6 Spese sanitarie rateizzate In precedenza 

7::,::~n::.,•:_.,20 RP7 lntenissl mutui Ipotecari acqulslo abitazione pnnclpale 
&ottnlrnt ,. 
franchigia di euro RPB Altre spese 
1ag, 11 

Per refenco 
del codk:lsposa 
consultare 
la Tabella nelle 
i5truzlonl 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

PROVA DI STAMPA 

Codice spese 

Codice spese 

Codice spese 

Codice spesa 

Codice spese 

Codice spesa 

Numero amo -lllJ)Q!IQ canone cl leaslr,g 

RP14 Spese per canooe di leasing 
2 3 .oo 

I' 

I' 
I' 

Totale - con Totale - con TOlale lP<!M con Totale - con Totale Totale 
Totale .:=::.:::, clelrazlone al19% denzlone al19% delrazioneal26% denzlone al 26% con~ con~ 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Prezzo di riscatio 

,00 

T<>lala-
con dalraZlone 

90% P1S = RP2•""',.·-de_ non.!!!'00llffll<ll'll!.!!!!!!!!!..- "'-...-de-!oommioura'!I.I!!-!...• - da non oomr=::,_ ,-de--'comrràt.nre!!U!!!!!!!!!"--... --30%----...---35- "---. 

é>-----+---1a------'--- -'-
2

_l_. _4_9_9-'''-oo-'-'-'----''--'-'------'-'o_o'-'------''-oo-"-'-------''-oo-'-'-----~'-'oo--'------'-,00 

705 t Sezlone Il RP21 Con111buti previdenziali ed assistanzlall 

~Spese e oneri 

,00 

~ per I ~uali spétta 

ji la deduzklf1e 
dal reddito 

jC:Om"'8,sstvo 
u; 
g, 

i 
ij 
~ 
"' ul 
o 
w 

~ 
~ 
ul 
o 

i 
z 
w 

~ 
w 
o 
~ 
N z 
w 
~ 

i 
::;: 

rp22 AsSE910 a1 oonluge I' l 2 
,ool 

1

RP23 Contributi per addatll al servizi - e familiari 
' 

I ,00 

Codice llscale del oonluge 

RP24 Erogazlonl liberali a favore di lstftuzloni religiose Il I ,00 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con dlsabllltè ,00 

RP26 Altr1 onel1 e spese deduclbli Codice J 
1 2 .ool 

5Wa%, ~~te CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

n Dedolli dal soslltulo Non dedotti dal sostituto 

~ P27 Deducibllltà ordinaria 
1 

,00 I' 1.000 ,00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione I ,00 ,ool 
RP29 Fondi In squilibrio llnanzlatlo I ,00 ,00 

RP30 Familiari a carico ,00 ,oor 
Interessi ~ I Spese per acqulslo o costruzione 

P32 di abl1azloni date In locazlone 

g1orno Data 5!:.:.18 1ocaz1o:~ Spesa acqulsto/oostruzlone 

f ' '71' ,ooll ' ,00 111· 

Tolale I~ deduclblle 

,00 

Restituzione somme 
RP33 al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 invesUmento 

in start up 

EmgoJlonl 

RP36~~~ 
OV e APS 

Codice fiscale I~ 

Deduzione ricevuta Deduzione propria 

,00 

Somme restituite nell'amo Residuo anno ~te Totale 

,00 ,00 ,00 

I 
Totale I~ RPF 2021 

,00 
3 

,00 

lm~ residuo RPF 2020 lmp(!rlo residuo RPF 2019 

,00 ,00 

Imporlo residuo RPF 2018 

,00 

Importo residuo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 15-------------------------------------------------~--------~~~ 
~Sezlone IIIA 

O Spese pe, ìntetY0n-­
a'.1i dt reruperodet ~pa-ed~i:do, 
<e misure 
UJ antisismiche e 
~bonus wtdè 
obonusfacx::iat& 
u,_ 

l5 e supefbonus 
() 

RP41 

RP42 

~ P43 
RP44 

RP45 

RP46 
RP47 

RP48 

RP49 

Anno Tl~c:,gill 

TOTALI! 

RATE 

TOTALE ---- ' DETRAZIONE 0oOU. "°'!I 

Acquisto --0 Codice fiscale -

,oo-- .oo _ .. ,r 
,00 _,.,. ,00:~-• 
,oo-- 2 

,00 "'"'-.. ,. • 
,oo-OS'lli ' ,001:V-- • 

- Nunero - 110% 
raia lm!:!!!!!2 sp<>sa IITlp()ltorata 

• 10 
,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,oo - - .oo-- 5 
,00 

,oo -- ,00 

,ooo...70'4 . .oo ~ 5 ,00 

,ooo.n..-J" ,OO °:!':" 
10 

,00 



N. d'ordine 

- Condominio 
T/IJ Foglo Pattk:ella Sezione lii B 

Dati catastali 
ldentificatM dègll 
immobli e altri 

RP51 .-------... .---------------, 
dati per frulfe della 
detrazlone RP52 

Codice comune T/IJ Foglo Parùoota 

CONDUTTORE (estremi le!gistrazione contratto) COOICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

AJtrldatl 

Sezione lii e 
Altra Spe&a per 

N. d'orulne 
Immobile Condominio Data 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Data NLmero 

Pace contributiva 

::=~ra RP56 
o oolonnlne per la ricarica 

del 50% e del 110% 

Sezione IV 

colonnine 
per la ricarica 

RP57 Spesa arTedo lmmobiU ristrutturati 

RP58 Spesa arTedo lmmoblH giovani coppia 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe ene<gellca A o B 

RP60 TOTALE RATE 

Numeto e sononllffl8ro 

s~ sostenuta 

,00 
AMo 

1· 
~ attribuita 

,oo~• 

,00 

N.Rala 

f5 
Spesa arTedo Immobile 

,oo~• 
~ sostenuta nel 2016 

,00 

Import(! IVA pagata 

,00 

Rata 50% 

,00 
Magglo<azJono 

IO ~Spese per Inter- RP&1 e,venu finalizzati f-"-"-"-----'--+-+-----+--,- -+-'---+- -+-----'--~-'--------------'--+--+----+-­
~al rlspannlo ener-RP&2 

,00 

jgetloo ~-----t-+------ --;------+--+----~--+----------------+--+----+--

Ì ,-: :- ~-3---"-+---+-+----+---+---t---~-t-'-~---------+-~---<--

,00 

,00 

,00 

Rala65% Raia 70% 

RP65 TOTALE RATE 
,00 

Rata90 Rata 110% 

,00 

,00 ,00 

IIJ'PO!!O raia 

,00 

l[!'PO!!o raia 

oo' 
Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

l!!'PQ!!Q rata 

,00 

llllpO!tQ rata 

,00 

Rata 110% 

,00 
irnp0f1orata 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rata 75% 

,00 

Raia 75 

,00 RP66 TOTALE DETRAZIONE I._' ______ _ ---------

Determlnazlooe 
delacadolara 
secca 

RP71 lnqullnl di alloggi adibiti ad abitazione pnncip8le 

P72 Lavoraton dipendenti che trasferiscono la residenza per molM di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli al giovani 

P90 Reddltl prodotti In euro Cemplone d'ltalla 

P91 Reddltl prodOttl Cemplone d'ltalla 

C1 

13 

. lc2 

Eccedenza 
çomp8!!S91aMod. F24 

,00 

Imposta a credito 

Acconti versati Acconti >esi 

,00 ,00 

,00 Secondo o unkx> acconto 

-;-fercentuale l 
N. di giorni Percentuale 

Ammontare detrazione Totale detrazione 

,00 ,00 

Detrazione fnJi1a Eccedenze di detrazione ----, 
,00 

,00 

Cedolare secca risultante da 730/2021 

Trattenuta dal sostituto Rimborsalo da 730/2021 lm adebtto 
10 

,00 
11 

,00 
12 

,00 

,00 



Sezione I 

Dati della 
sodétà, 
assodazk>n&. 
Impresa farrl­
liare, azìenda 
coniugate o 
GEIE 

Sezlone Il 

original e 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

I -----------------------------
REDDITI 
QUADRO RH • Redditi di partecipazione ... o 1::::,,.gcn~.1a . 

... .-:.ntrat e 
in società di persone ed assimilate 

Mod.N . 

PROVA DI STAMPA 

Cuoia reddito (o pe,dlla) 

l ,------·_oo ________ ....., 

10 

,00 ,00 ,00 

RHS 
,00 ,00 

,00 

,00 

! _____ [,--H_

6

:_•~=-=_=_=_=_=_=_=_=_=_:_=_=_=_=.,_:=:_:~:_,=•::::::::::::~~~~:-:_:--~:•_•-_-_-_~~----_-_-_-_-_-_-_-_-_-~--~---------·~o~o~---------·o_o-r--! 
~Sezione III RH7 Reddttldlparteclpazlone ln socletàeseroentlalUI/Md'lmpresa (- 1to rn1n1mo 

1 
,00 ) 

2 811 ,00 
e! Determinazione 
~ del reddito 

'20at1comunl 
gia lla sez. I 9d 
...Jalta sez:. 11 
w 
Cl 

I!! 

RH8 Perdite di partecipazione In società esercenti a111vttà d'Impresa 

RH9 Dlllerenza 118 rigo RH7 e RH8 

g RH10 Perdite d'Impresa 
z Partecipazione 
w In soggetti ISA RH1 1 Differenza 118 rigo RH9 e RH10 

W
~ [K] 
0 RH 12 Perdite d'Impresa di esercizi precedenti 

~ 
N z 
w 
~ 

RH 14 Totale reddfto di partecipazione In sodata esercenti attività d'Impresa 

RH 15 Redditi (o perdfte) di partecipazione In associazioni tra artisti e professionisti 

,00 

,00 

i RH 16 Perdite di lavoro autonomo di esercizJ precedenti 

::;: RH17Totale reddko (o perdite) di partecipazione In assoclazlori 118 artisti e proressj1on1s11 (riportare tale Importo nel rigo RN1) 

a I 
~ RH 18 Totale reddtto di partecipazione In sodata sempllcl 

Imponibile 

,00 ,00 

,00 811 ,00 

,00 

811 ,00 

Penlllo In - piena 

648 ,00 ,00 

163 ,00 

,00 

,00 

,00 

Non lm!!!!!!lblle 

~ ,00 0..-----,------------------------------- ----------~ ---------~---+--i 
~ Sezione IV RH19 Totale ritenute d'acconto 

,00 

5 0 9 
wRlep;logo 
::;: 
oc 
o 

~ 
() 

F H20 Totale a-editi d'Imposta 

RH21 Totale a-edtto per Imposte estere ante opzione 

RH22T-oneri detrai>III 

RH23 Totale eccedenza 

RH24 Totale acconti 

RH25 Imposte delle controllate estere 

.oòl 

I 

I 
I 
I 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

I ,00 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RL. • Altri redditi ... o 1::::,,.gcn~.1a . 
... .-:.ntrat e 

Mod. N. 

PROVA DI STAMPA 
SEZIONE 1-A 

Redditi di 
capitale 

·----, -,,--~Ri~nut,,,e.__ __ __ 

SEZIONE 1-8 

Redditi d i 
capitale 
Imputati 

R L 1 Utili ed altri proventi equiparati 

RL2 Altri redditi di capitale 

R L 3 T- (sommare 11mporto di col. 2 agli allr1 reddl l lrpef e riportare Il totale,~ rigo RN1 col. 5; 
sommare l'Imporlo di col. 3 ai e altre rttenute e riportare H totale al "1i10 RN33 col. 4) 

Codice fiscale del Trust Reddito 

RL4 ,00 

Crediti di imposta sui 
fondi comuni di investimento 

,00 

Crediti per imposte 
pagate all'estero 

,00 

,00 

,00 

,00 
da Trust 

Eccedenze di imRQsta 

,00 

Altri crediti Acconti versati lmRQste delle controllate estere 

,00 ,00 

SEZIONE li-A 

Redditi diversi 
RLS 

RL6 

RL7 

RLB 

RL9 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. a) del Tuir (lottizzazione di te 

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) 

Corrispettivi di cui all'art. 67, le11. e) del Tuir (cessioni di parteci~zioni sociali) 

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale 
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) eh-bis) del Tuir 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir, derivanti 
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende 

Proventi di cui all'art. 67, lett. h) e h-ter) del Tuir, derivanti rl 1 O dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 

RL 11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi , decime, livelli, ecc.) 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 

edditi 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Totale Cedolare secca 

,00 

RL12 

Reddll di beni Immobili situati aA'estero 
non locall per I qual! è dovuta l'ME e 

del fabbricati adibiti ad abitazione p~ 

Redditi di beni ir mobili situati all'estero ,_ ________ ,o __ o 

,00 Redditi sui guaii non è i;tata applicata ritenuta 

ij Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingeg~ . 
RL 13 di brevetti Industriali, ecc. non conseguiti dall'autore o dall'inventdre 

~•---l-tide-liv-•n-11 

N da attività RL14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali 
-' oec..;onale O non esercitate abitualmente 
~ da obblighi di 
w tat., nontat. 

• pennette~ 

~ 
~ 
ul 
Cl 

R L15 CQmpensi derivanti diii attivi~ di lavoro llUtQnomo 
non esercitate abitualmente 

Compensi derivanti dalfassunzione FL 16 i obblighi di fare, non fare o permettere 

1!! RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir 

g ~L18 Totali (sommare gli importi da rigo RLS a RL 17) Il 

Albi dati r 

,00 

,00 

,00 

I ' ,00 11 • 

I ,00 

I 122 ,00 

~ k L19 Radclto netto (col.1 rlgoRL18 - col.2r1goRL18; 
~ sommare 11mpo,1o di r1go RL 19 agli albi redditi l rpef e riportare n totale al rfgp RN1 col. 5) 12 2 ,00 
w 

,00 

,00 

Ritenute 

,00 

S~se 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00, 

,00 

,00 

,oo1 

,od 
,oor 

0 RL20 Ritenute d 'acconlo(sommare tale Imporlo alle altre ritenute e riportare I tolfa1e al rigo RN33 col. 4) 2 4 ,00 
~------ --------'------'-------~------'-----'--- ------- ~~-----------, 
N 

a,jSEZIONE 11-11 RL21 Compensi percepiti .-,----------, ~osi c,mi:,ione d' lt!;llia 
(!)<C Attività sportive 00 

2 
00 

~ dllettantlsllche !'----------------------------------'--------~•---'~-------~•-

a'j e collaborazlonl RL22 Totale compensi assoggettati Reddito lmponlblle 

::;:con cori, a titolo d'imposta 
0 bande e 
w fllodrammatlche 
~ RL23 Totale ritenute operate 
al sui compensi percepiti nel 2020 
o.. 

.J. 
w 
::;: 
oc 

Totale addizionale regionale trattenuta 
sui compensi percepiti nel 2020 

fi'. Totale addizionale comunale trattenuta 

,00 

,00 

,00 

(..,....alll allrt,_ kpefe 
~ll0Calealrigo RN1 col. 5) ,00 

Ritenute a titolo d'acconto 
(oommare lale lmpof1<> • - ,11,11-.,11 
-~ • - al rigo RN33 col. 4) ,00 

Addizionale regionale 
,00 (da ripotwe Ml rigo RV3 col. 3) 

Addizionate comunale ti sui compensi percepiti nel 2020 0 -----L... ____ ..:..__..:..__.:.._ ___________ ..L ________ .:..:..:..c....,:=-:.,==.c=,;:.;.;.:...;..:..:=-'!... __________ _;.__ ,00 (da riportaM Ml rigo RV11 col. 1) ,00 



Codice fiscale Mod. N. LiJ 
PROVA DI STAMPA 

SEZIONE lii Proventi lordi per l'utllizzazlone economica di opere dell'Ingegno, 
Albi dati i 

Altri Nlddlll di 
RL25 di breVettl lndustr1a11, eoc. percepiti dall'autore o Inventore ,00 

lavoro 
autonomo Compensi dertvanli dall'attlvltà di levata del pro1eS1i esefcitala dal segretari Albi daU 

RL26 comunali Indennità del giudici di pece e del vice procuratori onorari ,00 
Redditi derivanU dal con1Jalll di associazione In partecipazione se l'apporto Il Albi dati 

RL27 costttuno esclusivamente da p19stazlonl di lavOro e utili spettanti al promotod e al soci 

! fondatori di società per azioni, In accomandita per azioni e a responsablutll limitala ,00 

RL28 Totale compensi, proventi e reclclltl(sommare gli Importi da rigo RL25 a Rl27) ,00 

RL29 Deduzioni forf91arte delle • .,... di produzione del compensi • del ~enti di cui al righi RL25 • RL26 ,00 

k L30 T-n--~ pn,wnll •- (Rl28- Rl.29; scmmore I,.__, agi llftJ1 r&ddli lrpel e riparlare I k>lalo a rigo RNI ool. 5) .oo1 

RL31 Ritenute d 'acconto (sommare tale Imporlo alle altre ritenute a riportare Il totale al rigo RN33 col. 4) ,00 

SEZIONE IV 
RL32 Oecadenza stari up recupero deduzioni 

~ ~ ~ oz«d ~ 

Altri redditi ,00 ,00 



originale PROVA DI STAMPA 

QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

-- -----------

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell' IRPEF ... o 1::::,,.gcn~.1a . QUADRO R\/ - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
... .-:.ntrat e 

RN1 
REDDITO 
COMPLESSIV ' 

RN2 Deduzione per abitazione prlrq>ale 

RN3 Oneri deducibili 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se Il risutato è negativo) 

RNS IMPOSTA LORDA 

RN6 
,00 

RN7 
,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Delrazlone canoni di Totale detrazlone 
RN12 locazione e affltto terreni 

(Saz. V del quadro RP) 

,00 

,00 

1. 705 ,oo 

per lgl a carico 

,00 ,00 

Il Uttenore detrazione 

,00 ,00 

Del1azlone utilizzala 

,00 ,00 

85. 550,oo 

83. 845,oo 
2 9. 223,oo 

211,oo 

RN
13 

Detrazione oneri ed erogazioni liberai 
Sez. I quadro RP 2 8 5 ,00 

RN14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Saz. 111-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Saz. IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazlone 
RN18 Start-up periodo d'Imposta 2011 

Residuo detrazlone 
RN19 Start-up periodo d'Imposta 2018 

Residuo detrazlone 
RN20 Start-up periodo c11mpos1a 2019 

Detrazione lnvestimentt start up 
RN21 (Saz. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese_,._ per determinate patotogle 

Forze Armete 

RN-47, col. 1, Mod. Redditi 2020 

,00 

RN4 , col. 2. Mod. Redditi 2020 

RP80cot. 6 ---..---
,00 

(50% + 110% di RP60) 

,00 

Detrazione utill2zala 

,00 

Detrazione uUIIZZata 

,00 

Detrazione uUIIZZata 

,00 

Detrazione uUUzzala 

,00 

,00 

RN24 Cred111 d'Imposta che gen8r3lO residui 

Riacquisto prima cas" 

I' 
Incremento ocrupazione 

I' À ' ,00 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'IMPOSTA (somma del righi Ri~23e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RNS • RN22 • RN25; Indicare zero se Il risuMato è negativo) 

RN27 Credilo d'Imposta per anrt lnvnoblU • Sisma Abruzzo ,00 

RN28 Credito d'Imposta per abllaZione principale • Sisma Abruzzo ,00 

Crediti d'Imposta per redditi prodolll all'estero 
RN29 

(di oul derivanti da lmpOste ftgurallve 
1 

,00 

Importo raia 2020 Totale etedllo Credilo utllzzato 

C<Jttura ' 00 00 ----------'' '---~-------.;..' __, ._ ________ .;.. ,00 

RN30 Credilo Imposta Souola 

Videosorveglianza 

RN31 Crediti residui per delrazlonl Incapienti 

Crediti 
RN32 d'Imposta 

Fondi oomunl 

Erogazione sportiva 

Bonlftca ambientale 

Monopalllnl e serv. mob. elel 

T olale etedtto Credilo utilizzato 

,00 ,00 

Totale etedtto Credito utllzzato 

,00 ,00 

(di oul uttenore detrazione per flgll ,00 

,00 Anrt etedlll d1mposla 
2 

,00 .._ ______ _ 
Importo rata 2020 T olale etedtto Credilo utilizzato 

,00 ,00 

Importo raia 2020 T olale etedtto Credito ulllzzato 

,00 

Credito utilizzato Credito utilizzato 

,00 Riscatto alloggi sodali 
10 

) 2 

,00 

,00 

,00 

,00 

4 9 6,oo 

,00 

2 8. 72 7,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale - I PROVA DI STAMPA 
di,~~~~ di cui altre ritenute subite di Cli ritenute art. 5 non ulllzzate 1 • 

RN33 RITENUTE TOTALI 
.e UQO! .I 

,ool I' ,ool I 11 2 3 O. 153,oo ,00 
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo Indicare l'Importo preceduto dal S<lgno meno) -1. 4 26,oo 
RN35 Crediti d'Imposta per le inprese e I lavoratori autonomi I ,ool 

RNl& ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUL TANTE 
di cui aedlto Quadro I 730/2020 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE I' ,001,
2 1. 258,oo 

RNl7 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE ---, 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

di cui acconti sospesi '"""'- OIIWIR.IOfll.llll.Un,ggniJCII dlw,.......,,_IO f 
....,.ialOSlllutMI di cui ,-ccontl ceduti vantaggio. o 19gn - dalllldlrea.,pero ~ RN38 ACCONTII ' ~ 2 

,ool' .ooT.-- ,ool • ,00 ,00 ,00 
RN39 Restituzlone bonus Bonus Incapienti ! 1 ,oo l Bonus lamlglla j ' ,ool 

RN41 lmportl rimborsati da 
Uttenore delrazlone per flgH Detrimone canoni locazlone Restituzione Bonus vacanze 

1 2 ~ r ,ool sostttuto o già fruiti ,00 
730/2021 

lrpef da trallenere o 

o da rtmborure Trattenuto dal sostttuto Rimborsato 

RN42 rtsuttante da 73CV2021 r ,oo! 
2 .ool 

Bonus spettante --·- Bonus da restituire In dlchiara21ono 
BONUS IRPEF 

[_ À L.. ~ L . ~ RN43 
Trattamento spettante ni~~ -~~

10 

TRATTAMENTO p- ,oo r • ,ool INTEGRATIVO ,00 

Determinazione RN45 IMPOSTAADEBITO ·' I' di cui exll-tax rateizzata (Quadro TR) ,ool 
2 

,00 
de ll'Imposta 

RN46 IMPOSTAACREDITO 2. 684 ,00 
Residui Start up RPF 2019 RN19 

I 
,00 Start up RPF 20l!0 RN20 

2 
,00 Start up RPF 2021 RN21 ' ,00 

detrazioni, 
Spese sarìtarte RN23 • Casa RN24, col. 

1
1 I " Occup. RN24, col. 2 

12 

crediti d'Imposta ,00 ,00 ,00 
e deduzioni Fondi Pens. RN24, col.3 

13 
Mediazioni RN2•1, col. 4 I " Arbitralo RN24, col. 5 

15 ,00 ,00 ,00 
Sisma Abruzzo RN28 

2 1 
cunura RN30 

• 26 
Scuola RN30 

Il 

,00 ,00 ,00 
RN47 26 Doduz. ...., up RPF' 2019 31 32 

Videosorveglianza RN30 ,00 ,00 Deduz. start up RPF 2020 ,00 
Deduz. start up RPF 2021 " ,00 Restituzione son;1me RP33 

,. 
,00 De<M.E,ogoz.~RPf2020 " ,00 

Deduz. Erogoz. ~ RPF2021 36 

,00 Erog. sportiVe RPF 2021 '
39 

,00 Bonlllca-RPF2021 "' ,00 
~~, ..... mob. 41 

,00 RlaCMIO alloggi soc1i- RPF 2021 " ,00 Dodùz. E,ogoz. Liberal RPF2019 
., 

,00 
Allrl daU Abilazlone princlpalo 

RNSO -•IMU I' ~ Fondlort "°" !~ I' .ool dcu-al'esieror ,00 
Acconto 2021 Casi particolari Reddito C011lplessivo Imposta netta Differenza 

RN61 Ricalcolo reddito n r I' ~ - -• ,00 ,00 
RN62 Acconto dovuto Primo acconto 

1 ,ool Secondo o unico acconto 
2 

,oo1 

QUADRORV 
., 

ADDIZIONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE 
83. 845 ,00 

REGIONALE E 
COMUNALE RV2 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA Casi partlcolar1 addlzlonale regionale I ' 2 2. 221 ,oo 
ALL'iRPEF 3 

ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute f 1 
(di cui sospesar 2. 268 ,00 Sezione I ,00 ) ,001) 

A ddizionale Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2020 
3 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL 1RPEF RISULTANTE 
regionale RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) I' 13 1 2 ,ool 195 ,00 
all'IRPEF 

RVS ECCEOENZA DI ADOIZlONAI.E REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA PRECEOi~NTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F2• ,00 

Addlzlonale regionale lrpef 730/2021 

RV6 da trattenere o da rtmborure Trattenuto dal sostlluto Rimborsato 
rlsuttante da 73CV2021 r .oo r ~ 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO ,00 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A CREDITO 242 ,00 

Sezione li-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNIE AHquote per scaglioni I ' I :o, 800 
Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazioni I ' I 2 

671 ,oo 
comunale 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
all'IRP EF 

RV11 RCeRL!
1 

682 ,00 730/2020 o F241
2 .ool 

altre tr_,,ute j ' ,00 {CICd ..... ,
5 ,00 i) 6 

682 ,001 
Cod.Comune di cui credllo da Quadro I 730/2020 ' ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE 

RV12 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) f'r470! r ,00 45 ,00 
RV13 ECCEDENZA DI ADOIZJONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DAI.LA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F2• ,00 

Addlzlonale comunale lrpel 
730/2021 

RV14 da trattenere o cta rtmborure Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

rlsuttante da 73CV2021 I' ,00 2 
,ool 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL 1RPEF A DEBITO .001 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO 56 ,00 

Sezione 11-B Agevolazioni lmponlblle ,_ ~ Aliquota 
AddlzlonMe oomunall 2021 Importo trallenulO o wnato 

Acconto addtzbna- Aocotillo dovuto -Ula del d-cl - (~ dlchlarazlone In~ Acconto da versa~ 
lécomunale 

RV17 n 2 8 3 • 8 4 5 ,00, , • o 80@' 201 .oo r 205,001' .001P- .oo alli RPEF 2021 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

~ gCM.ia ff·"' 
... ~ntrate U 

rRS1 Quadro di riferimento ' RH I 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai qiuadri 

PROVA DI STAMPA 

RA, RD, RE, RF, RG, FIH, LM e prospetti vari Mod. N. 

Plusvalenze. ,_R_S_2 __ 1m_porto __ comp1 __ ess_lv_o_d_a_ra1_e1zza __ r_e_a_l sens1 __ degl_l _artlcol __ 1_86_,_convn __ a_4_1,_' ________ ~•o_o~ l _e~88~·~co~m~ma~2~----------~•o_.o 

::1:vvenlenzerR_S_3 __ Q_uota __ cos_ta_nt_e_deg~li_i_m_po_rt_i_d_i _cu_i_a_l n_·g~o_R_S_2 ______ 1f-'--------~•o_o~ ' -----------------~•o_o , I 
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3,1 lett. b), del Tuir , ,00 

RSS Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 I ,00 I 
Imputazione 
del reddito 
delflmpresa 
familiare 

RS6 

Codice ftscale 

I' I ----------------------.,,-----~ 

Qvol!I reddllo esente da ZFU Quota delle ritenute d'acoonto di cui n utilizzate 

Quoladl 
~ one 

ACE 

% 

,00 ,00 ,00 

Quota di reddtto 

.oo [ 

RS7 % ------ ,00 

Perdite pregre&­
H non compensa­
te nel'anno ex 

_ contribuenti minkn 
.e"' fuoriusciti c1a1 RSB 
~ regime di vantag-

i glo 

i 
::: 
u; 
g, RS9 

,00 

Lavoro autonomo 

1· 
f"OedonZa 2015 

Impresa 

,00 ,00 
EocedenZa 2016 

,00 ,00 ,00 

,00 
Ecoodenza 2017 2018 

,ool • r
. 

,00 

Eccedenza 2019 

:_~ 
--------------------------------------------------------·~o_o~ 

;_ Perdite di lavoto 
N autonomo{art. 38 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO ~ e. 27• DL 223/2006) RS11 
;gnon compensato 
(0 nell'anno 00 
"'--------------------------------------------------------•~ -; 
u:j Perdite d 'imprua 
O non compensate 
Wne1ranno 

~ 
RS12 PERDITE UTILIZZABILI 

IN MISURA LIMITATA (di cui relative I presente periodo 

Pentle d'lmptesa ---------~ 
,00 4 . 94 7 ,00 

~ RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 

~ --------(AR_T_._84_, C_O_M_MA_2_) __________ (dl_cu_l _rela_tt_ve_a_l p_resen __ te_pe,_iodo_~ -------~•0_0~) ~ --------~•0_0_ 

l!!~'i.:.,,~~! ... 
::5partoc;pau, 
I= e crediti d' imposta 
~ per le Imposte 
w pagate atl'ntero 
:::J 
w 
Cl 

~ 
N z 
w 
~ 

i 
::;: 
i5 

TrasJ>arenza 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Codice fiscale Denominaz·tme dell'imJ)fesa estera parteci n~te 

RS21 CREDITI PER LE IIIAPOSTE PAGATE All'ESTERO 
Crediti d'im112sta 

Saldo iniziale lm11Qsla dovuta Sui $119li tilidislribuiti 

,00 ,00 ,00 

1 .. ~ 

Utili distribuiti 

,00 

Saldo finale 
IO 

,00 

,00 

10 ~ 
a1 0..----------------~ -------------------~~ ------------------~ 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

.J. 
w 
::;: 
oc 
o 

~ 
() 



Codice fiscale -
Acconto ceduto 
per lntafflWOf'le 
del regime 
art.118 del TUIR 

Ammortamento 
del te,reni 

SplM di 
rappreaentanu 

1RS25 Fabbrk:ati strumenlall lndustrlaN 

fRS26 Al1rt fabbricati $1rumentall 

=~:1:i.~ RS28 
O.M.del9/11,1)8 
art 1 c. 3 

Proni 
di trasferimento 

Consoni di 
lm.,.._ 

Estremi 

RS32 

RS33 

Numero 

Mod. N. ~ 
PROVA DI STAMPA 

Numero 

,ool 
,00 

identificatM Codice fiscale 
~-~ .--------------------, Codice dl dentlllcazlone flscele estem 

finanziari 

o.duzione 
per capitale 
investito 
proprio (ACE) 

RS35 
Denomlnazlone operatore finanziario 

Incrementi del capitale proprio Decmmenti del capitala proprio 

,00 ,00 -----------
RSJ

7 
.. ,-------,C~od= lce= = ie,,__ ______ _ 

15 

Rendimento nozionale 
società partadpa.te 

,00 

Elementi conoscitivi 

" 
Rendimento inp,endltonl 

- -J.IIIIL<:zaJ!O 

,00 

Riduzioni 

,00 

--l~endinento attribuilo 

• ,00 

Rendimento ceduto 
\2 

,00 

" __jf:enza liasfoimiitii credtto..l.BAf! 
17 

,00 

Eccedenza 

" 

,00 

,00 

bile 

,00 

lm rto 

,00 

,00 

§!><!se non deduciblN 

,00 

C<!m~ IJ81lallvi 

,00 

Ritenute 

,00 

Tipo 
di rapporto 

Patr1monlo netto 

,00 

Codice Stato Estem 

" 

l~lo 

' 
Conferimenti art. 10, ro. 2 Conferimenti rol. 2 sterllzzati Co!!l$pellM ...i. 10, ro. 3 '-', lell= · .rca,),_...._"'Comspeltllll'-== col. 4 sterillzzatl 

.ool' .oo!• RS38 

~ Ritenute regime 
~ di va?tagglo RS40 
'2 • regime forfetario 
gi Casl particolari 

Con 
10 

,00 ,00 

,x,1. tl et$!\lizul! Incrementi prt. 1Q, oo. 3, letL c)c-,,_-:1ro= remen==ti.z:@!=-J!""s""te"ri"'~=,,.u _ 

.o.it...._ .oo ,00 

Ritenute 

,00 

!C-Rel r 
g ~!!!--====================================--::. 
z 
UJ 

~ 
UJ 
Cl 

~ 
N z 
UJ 

~ 

i 
::;: 
i5 

~ 
al 
o.. 
;J_ 
UJ 
::;: 
oc 
o 

~ 

RS41 
F~--vte-e namem d 
8 

CahlgOlta Oata"\'ersamento 
9 giorno mese anno 

9 giorno mese anno 

O------'-----'---------------'------------~-------------------------------



Codice fiscale - Mod. N. ~ 
PROVA DI STAMPA 

Prospetto <kol Valore di bHancio Valore flscele I crediti 1 

,o) ' ,o) RS48 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli acc.1ntonamenti 

risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdtte dell'esercizlo 
,00 ,00 

RSS0 Differenza Il ,00 .o) 
RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

,00 .oot 

RS52 
Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli acc.intonamenti ,O) ,o) risultanti a fine esercizio 

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio 
,00 .o) 

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali ,ool I 
RS98 

1 2 
Immobilizzazioni materiali !'ondo ammortamento beni matenall ,00 ,00 

RS99 Immobilizzazioni finanziarie ,00 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti I ,00 

RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante I ,00 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante I ,00 

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni I ,oo; 
[RS104 Disponibilità liquide I ,001 

RS105 Ratei e risconti attivi ,00, 

RS106 Totale attivo ,oo( 
RS107 Patrimonio netto Saldo Iniziale 

1 
,00 

2 
,00 

RS108 Fondi per rischi e oneri ,00 

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato I ,00 

IRS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizi<Jr successivo I ,ool 
RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre resercizio successivo I ,00 

RS112 Debiti verso fomttori I ,00 

RS1 13 Altri debtti I ,00~ 
RS114 Ratei e risconti passivi Il I ,00 

RS1 15 Totale passivo I ,00 

RS116 Ricavi delle vendite ,00 

RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 
1 

,00 >1' ,00 

Mlnusvalenze • l d'f~~ Mlnusvaler,~ 
differenze naga•RS1 18 I' I' ,00 llve 

~.;!.'li.~ Ulnu=•i=•• / .blnnf JI ~ i4tf1!.... Ulnu=alen,gl6Mn fft,,11 PMgend) 
RS1 19 ~ r' ,oo1 I . 

.oo I' i 
,00 

Variazione del cri- n teti di valutazione RS120 

Comunicazione 
(Art., D.M. 
'Agosto 2()16) RS136 

Il Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza 7 
Conserva:done 

~ 
del documend RS140 rU•vand al fini 
tributari 

Patenl box 
(D.M. 2llM 1/2017) umer___gbenj ReddHo !19<!VOlablle 

RS142 Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) 1 I' ,001 

RS143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) 1· r ,00 

RS144 Disegni e modelli (art 6, c. 1, lett. c) 1· I' 001 

I I' ,001 RS145 Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d) 

r 1 

RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art. 6, c . 1, lett. e) ,00 

Patent box 
Art.4, D.LJ.4 

RS147 7 del 2019) 1 

Possesso ,r 7 Opzione documentazione 



Codice fiscale - Mod. N. ~ 
PROVA DI STAMPA 

,00 Società correlate 
3 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) N. periodo N. dipendenti 

ReddlloZFU Il Reddito esente fruito Codice ZFU d'~ assunti r~7 , lr 7 1· ,ooW ,oo! 
RS280 

~L_~~~A Aoevolazlone ullllzzata (~ffre~7) """i= """°le tna•"""'ti 
Sezione I 1· I .001 r· ,oo' f ,00 DaliZFU I 

RS281 I' I f7I' Il ' 
Il 

,ooW ,00~ 

I' I I' ,ool 8 ,oc/ I" ,00 

Rs2a2 r 11' r I , ,00 1· ,ool 
Il 

I' I I' ,oor 1' ,orl I' ,00 

RS283 r-7 r-71' 
Jl 

Il ' ,ooW ,ool 

r I I' ,ool P- ,orl r ,00 

i,.,..,,,.ito """"tel""adro RE 
Reddito Impresa Reddito esente ass. 

Reddito -1e1~ Reddito A<Anto>K"luadro RG esente/~J'!l~ ~ro,-~-kti /Ou""'o RH 

I' ,oo I' ,oo I' ,ool I' • ,od ,00 

RS284 .Totale """"Ilo"""""' tn,u~ r Il "'""'l'"'""""~Rlc emtlWOY!lJJ!llRG Perdite/~ 
I' ,oo' .oc/ I' .ool P ,00 

, ,. 
,00 

Perdite/Quadro RH Impresa, Perdite/Quadro RH Impresa, Perdite/Quadro RH Perdite di cui utilizzo 
- @ tababiltà ordl!l!I~ contababilltà sa_mpKficata ~Q!l!U!!Ml~lon . In misu_m_~ 

I" .oo I" I" " ,00 ,oo, ,00 

Sezione Il IRS301 Reddito complessivo ,00 
Quadro RN 
Rideterminato RS303 Oneri deducibili ,00 

1RS304 Reddito Imponibile Il ,00 

R~'t05 Imposta lorda ,00 

IA~'tnA Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

IRS322 Totale detrazioni d'imposta ,00 

IRS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 

1R~-t2s Imposta netta Il ,00 

RS-t-u Differenza ,00 

IRS335 Credili d'imposta per imprese e lavoratori autonomi ,00 
swt 14)RPF2019 RN19 ' ,00 Start 14) RPF 2020 RN20 I' ,00 Start up RPF 2021 RN21 3 

,00 __ ...,. 
• ,00 CatlllRN24,t.d.1 I" ,00 Ot.t1lp. RN24. ttll. 2 " ,00 

FO'ldi ~ RN24, C0l.3 " ,00 MlriclluknRN24, tol.4 11 " ,00 Mllnt:IRN24,Cd. S 15 

,00 

RS347 ............ ...,. 21 

,00 CUlonRN30 
,. 

,00 -- 27 

,00 -- 28 ,QQ Delt#..._.upRPF2019 Il 31 
,00 Oldl;a......, .. RPf2020 32 

,00 
Dedl.a.siart~RPF2Q21 

33 
,00 R8'111uzfonellCmlM RP33 

,. 
Oeduz. EftlgR. U.al RPF2020 

., 
,00 ,00 

Dedl.4.Erogiu.UbltaliRPF2Cl2~
33 

,00 &Gg. lp,Ollve RPF 202'1 39 

,00 RtTm..MùnloRPF2021 
.. 

,00 
MQnq,idn,I • -.v. MOb. " I" Dldul. &ogaz.. LJMr• RPF2019 

.. _...,.,, ,QQ ---RPF,O:M ,00 ,00 
eglme fol'fetario Codice fiscale Il Reddito I r gll esercend 

' 

I: :~1 ttivitàd'lm~ RS371 

~;:-on1. t S372 I' 
I' nformativl R S373 ,00 

Esercen~I attività d'Impresa 

IRS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività numero I 
IRS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati 1e merci ,00 

IRS377 Costo per il oodirnento di beni di terzi (canoni di leasina, canoni relativi a beni immobili, royaltiesl ,00 

!Rs37B Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione ,00 

Esercenti attM tà di lavoro autonomo 

IR.s381 Consumi ,00 



Codice fiscale 

Aiuti di Stato 

5401 

R5402 
é> 

j 
Ì Accontl 

soggetti ISA 
R5430 

- Mod. N. ~ 
PROVA DI STAMPA 

Codice aiuto 

BASE GIURIDICA 
Comma 

Tip<> norma Anno Numero Articolo Estensione Numero Estensione Lettera 
10 11 

Codice Fonna Dimensione 
CAR Giuridica lmp,esa Codice Settore TIPQ SIEG lm~ totale aiuto spettante ,.. 12 " " .. 16 t7 

,00 

!DATI DEL PROGETTO 

Datalnlzlo 
18 giorno tnése arii'i6 

Data fine 
19 f0MoÌn0S8 ~ nno 

Codice R"9lone 
20 

Codice Comune 
21 

CAP 
22 

~ IQ!lla vla,l'fazza, ecc . .. 1~,.., -1r1zzo ________________________________ _ NumerocMco 
25 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Tlpc,lç>gla cosU 
26 

.. 

21 

___ ,.Costl..._.._agevolabtll 

,00 

Intensità di aiuto ,. 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Importo aiuto spettante 
29 

,00 

~-------+-------------------------------------------------------~~- ----< 
uiversamentl 
g'sospesl a 
:gsegullo delr 

~::n~~~za 
-;-da Covld-19 

R5480 Codice Importo 

"'- ------+---------------------------------------~ -----~ -----------~-'-, 
(<lNumero di r1fer1• 
., mento del R 
~meccanismo 5490 
N frontaliero 

ul 
o 
w 

~ 
~ 
ul 
o 

i 
z 
w 

~ 
w 
o 
~ 
N z 
w 
~ 

i 
::;: 
i5 

~ 
al 
o.. 
;J_ 
w 
::;: 
oc 
o 

~ 
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originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

... o 1::::,,.gcn~.1a . 
... .-:.ntrat e 

QUADRO RX - Hisultato della dichiarazione Mod.N. 

PROVA DI STAMPA 
QUADRO RX Imposta a debito lmpoata a credito Eccaclanza di CnKllto di cui al chiede Cnldlto da utlllzzare 
RISULTATO r1sultantedala r1sultanllldala _..,auldo 

11
,-.., In compensazione e/o 

DELLA ~ c!lchll....i- ,-.1!~ Ile~ r. - lndetrulon9-:--, 
DICHIARAZJONE,_RX_ 1 __ 1RP_E_F ________ ' _____ ~ •0_0 ,_,_

2 
___ 2_. _6_8_4~,0_0_

3 
_____ ~•_00~11,_• __ l_._5_O_O_,,-0_0 .... ' ___ 1_-_. _1_8_, 4~ ,,00--<001 

242 ,oo ,ool ,oo 242 ,oo Sezione I 
Debiti/Crediti 

RX2 Addizionale regionale IRPEF I ,00 

RX3 Addizionale comunale IRPEF I ,00 5 6 ,00 ,00 ,00 5 6 ,00 
ed eccedenze RX4 Cedolare secca (LC) I 
rìsultantì dalla 

,00 ,00 

presente RXS lmp. sosL premi risultalo 

d ìchiarazìone ewettareaziendale I ,00 I ,ool ,00 ,00 1----------------------~------------------- ------
Imposta sostitutiva di 

RX7 capllall estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX8 di cepllale (RM sez. V) 

Imposta soslltutlva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta soslltUllva 
RX 10 rlvalutazlone su TFR 

(RMsez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tassazione seperata 

(RM sez. VI e Xli) 

Imposta soslltutlva 
RX 13 riallineamenti valorl 

fiscali (RM sez. Xlii) 

Addizionale bonus 
RX 14 e stoc1< option 

(RM saz. XIV) 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Imposta pignoramento 
RX 16 presso letZI e beni I 

sequestrati (RM sez. Xl e XVI) 

Imposta noleggio 
RX 17 occasionale 

Imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta soslltutlva sule 
RX 18 lezlonl private 

(RM sez. XVII) 

Opzione per !"Imposta so­
RX 19 stltullva prevls1ll dall"art. 24 

ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

Imposta soslltutlva nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

!Olfellarl (LM46 e LM47) 

Imposta soslltUllva 
RX33 deduzioni extra 

contablN (RQ saz. IV) 

Imposta soslltutlva 
RX34 plusvalenze beni/azienda 

(RQsaz.l) 

Imposta soslltutlva 
RX35 con1ertmen11 

SIIQ./SIINQ (RQ saz.111) 

RX36 Ta958 etica (RQ sez. Xli) 

RX37 lmp. sosl beni (RQ sez. XXII) 

RX38 lmp. sosL (RQ sez. XXIII-A e B) 

Imposta sostitutiva 
RX39 affrancamento 

(RQ saz. XXIII-C) 

Imposta sostitutiva 
RX40 dl cui al quadro RQ -

sez. XXIV -rigo RQ102 

Imposta soslltutlva 
RX41 di cui al quadro RQ -

saz. XXIV -rigo RQ103 

Imposta sostitutiva 
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Codice fiscale - I Mod. N. ~ 

Sezione Il Codice Eccedel1aza o cndlto •~ com~ =.no cl cui lmpo,to ,..lduo 
trtbuto _ prec:edentie p--nel Mocl. 2A ;p•• e I dmbol'SO~ dà compe---:;;i 

Crediti ed RX51 IVA 2 ~ 3 ~· ~ 5 

,00 
eccedenze RX52 Contr1buU prevldenzlall ,00 ,ool ,00 ,00 
risultanti dalle ,ool precedenti 

RX53 Imposta sosllluttva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 

dichiarazioni RX54 AHre lmpOSle I' ,00 ,ool ,00 ,00 

RXSS AHre Imposte I ,00 ,001 ,00 ,00 

RX56 AHre Imposte l ,00 ,oo! ,00 ,00 

RX57 AHre Imposte I ,ool ,ool ,00 ,00 
SEZIONE lii 
Crédito IRPEF Eccedenza ritenute di cui compensate Rttenute presente Credito di cui Credito da ullllZzare 
da ritenute 

RX58 ~ nle dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione si chiede li rimborso In C9fflPOOS8Zlone riattrlbuite 
1 2 ' l ' ,ool I' .oo l ,00 ,00 ,00 

SEZIONE IV 
Versamenti Differenza tra rv A periodica Differenza tre credtto IVA periodica versata a segutto di 
perlod;:; omessi Anoo dovuta e rv A p,:,rlodlca versata J)Q!enzlale e credito effettivo comunlcazlont In anni ~ U 

I' I I' .oo 11 ' ,ool r· .ool 
IVA periodica versata a seguho Jl_;rlodlca versata a Versamenti sospesi 

RXS9 di comunlcazJone d 'lrr<1golarità 19utto di cartena di pagamento per evenU eccezionali Credilo maturato 

,00 ,00 ,00 ,oo l 



FEISONE FISICHE 
2020 

Riservato alla Poste italiane Spa 
N. Protocollo 

I I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  
Data di presentazione RPF I I I I I I I I I 

ucrezia. Q 

13. nitrate 1 
COGNOME 
IRUB I OLO 

NOME 
,PATRI Z IA I 

Periodo d'imp-osta 2019 CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato at sensi del Regolamento UE 2016/1579, relativo alla pro- 
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196f2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 1011201 B. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le oralità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett_ e) del Regolamento). 
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CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al une di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione elo Findicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell' indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 20161679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione delta, del 
5e del 2 per mille dell'irpef. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpet è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
Uelfettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiedo il conferimento di dati particolari. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
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I dati saranno conservati ano al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior temine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en- 
trate di effettuare i controlli presso gli intemtediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser- 
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il temine di prescrizione or- 
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dali personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti, l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga- 
nizzative, tecniche e tisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la oralità di trasmissione del modello al- 
I'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 
retto controllo 
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CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia. se necessario potranno essere comunicati: 
- at soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento 0 dalla normativa comunitaria, ovvero per adem- 

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- at soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali d e  operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti ferzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sedo giudiziaria, nel ri- 

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sedo in Roma. via Giorgione n. 106 - 00147, 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L`Agenzia delle Entrate si avvale di So gei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon- 
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate et entrate.dpo@agenziaentratejt 

DIRI1'l'l DEL INTERESSATO 
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confera dell'esistenza o meno dei dali fomite attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Con- 
sultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle Tome previste clall'ordinamento, la rettitìca dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom- 
pleti e di esercitare di ogni altro diritto at sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, at 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine at suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali all'inclirioo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L`Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire ii nonsenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille delI'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 0 ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la arma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del dunque per mille e del due per 
mille dell'irpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 

FEISONE FISICHE 
2020 

Riservato alla Poste italiane Spa 
N. Protocollo 

I I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  
Data di presentazione RPF I I I I I I I I I 

ucrezia. Q 

13. nitrate 1 
COGNOME 
IRUB I OLO 

NOME 
,PATRI Z IA I 

Periodo d'imp-osta 2019 CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato at sensi del Regolamento UE 2016/1579, relativo alla pro- 
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196f2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 1011201 B. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le oralità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett_ e) del Regolamento). 
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CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al une di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione elo Findicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell' indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 20161679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione delta, del 
5e del 2 per mille dell'irpef. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpet è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
Ueffettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
Uelfettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 
vertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiedo il conferimento di dati particolari. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
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I dati saranno conservati ano al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior temine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en- 
trate di effettuare i controlli presso gli intemtediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser- 
vati per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il temine di prescrizione or- 
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dali personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti, l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga- 
nizzative, tecniche e tisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la oralità di trasmissione del modello al- 
I'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 
retto controllo 

CO
NF

OR
M

E 
AL

 P
RO

W
ED

IM
EN

TO
AG

EN
ZI

A 
DE

LL
E 

El
 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia. se necessario potranno essere comunicati: 
- at soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento 0 dalla normativa comunitaria, ovvero per adem- 

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- at soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali d e  operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti ferzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sedo giudiziaria, nel ri- 

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sedo in Roma. via Giorgione n. 106 - 00147, 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L`Agenzia delle Entrate si avvale di So gei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon- 
sabile del trattamento. 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate et entrate.dpo@agenziaentratejt 

DIRI1'l'l DEL INTERESSATO 
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confera dell'esistenza o meno dei dali fomite attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Con- 
sultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle Tome previste clall'ordinamento, la rettitìca dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom- 
pleti e di esercitare di ogni altro diritto at sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, at 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine at suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali all'inclirioo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L`Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire ii nonsenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille delI'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 0 ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la arma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'irpef, del dunque per mille e del due per 
mille dell'irpef. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 

PERSONE FISICHE 
2020 

Riservato alla Poste italiane Spa 
N. Protocollo 

I I l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l  
Data di presentazione RPF I I I I I I I I I 

:una: 1 .J COGNOME 
IRUB I OLO 

NOME 
1PATRI Z IA I 

Periodo d'imposta 2019 CODICE FISCALE 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 20161679 
Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato at sensi del Regolamento UE 2016/6711, relativo alla pro- 
tezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 19612003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/201 B. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento dette predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6. §1 Iett. e) del Regolamento). 

CONFERIMENTO DEI DATI 
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I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al une di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o ferzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L`omissione ero l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi. penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell' indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 
Ai sensi deli'an. 9 del Regolamento UE 20161679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione della. del 
5e del 2 per mille dell'irpef. 
L'efl'ettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'irpef è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L`efl'ettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'irpef é facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'etTettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta at sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, con- 
vertito, con modificazioni, dall'ar†. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche Finserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o peri quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiedo il conferimento di dati particolari. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
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I dati saranno conservati ano al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille. gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en- 
trate di effettuare i controlli presso gli intermediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre. conser- 
vati per II tempo necessario a consentire al destinatario delia scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincidei con il termine di prescrizione or- 
dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate athia idonee 
misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza. orga- 
nlzzative. tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto 0 dallutilino improprio o illegittimo. II modello può essere consegnato a 
soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello al- 
l'Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di trasmissione. gli intermediari assumono la qualitìca di "titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 
retto controllo 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia. se necessario potranno essere comunicati: 
- at soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge. da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem- 

piere ad un ordine dell'Autorita Giudiziaria, 
- at soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali d e  operano sotto Fautorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti ferzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sedo giudiziaria, nel ri- 

spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare dei tratìarnento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate. con sedo in Roma. via Giorgione re. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvalo di So gei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagraíe tributaria, designata per questo Respon- 
sabile del trattamento, 
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RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate et emrate.dpo@agenziaentratejt 

I:›IR11TI DEL INTERESSATO 
Linteressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma detl'esistenza 0 meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Con- 
sultazioni del sito web dell'Agenlia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e Integrazione di quelli incom- 
pleti e di esercitare di ogni altro diritto at sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, at 
sensi dell'art. TT del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine at suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei 
Dati Personali alfindiriuo www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'irpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Endate, 0 ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la arma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dellllrpef, del dunque per mille e del due per 
mille delI'Irpel. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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RC1 apologia reddit ' 2  Indeterminatolüeterminato 21 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2020 a 86.48490 
ü 

4 

RC2 00 

hai ,00 I 
I 

RC4 

SOMME PER PREL 
DI RISULTATO 
E WELFARE 
AZIENDALE 

(compilare solo 
nei casi previsti 
nelle istruzioni) 

Somme assoggettate 9 tass. o d .  
Opzioni 0 reìfifina 

TES'  T-st .  

7 a 

Ass 
Ren 

Somme assoggettate ad imp. sos! Eccedenza di imposta sostitufiv 
›ilo 

1: 
00 00 

Sezione II 
Allri redditi 
assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione Ill 
Ritenute IRPEF e 
addizionali 

gioviale e 
comunale 
all'IRPEF 

Sezione IV 
tenute per lavori 

socialmente 
utili e altri dali 
Sezione V 
Bonus IRPEF 

RC1 col. 3 + RC2 COI. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - R04 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RNA col.5) 
Quota esente dipendente <C5 

Q a ` oni 
1 2 3 4 5 

u 00 ) TOTAL ,00 8 6 .  4 8 4  ,00 
I 

I 

00 ,00 (di cui L.S. - 
I 

| 

I I 
11111111111 

~<C9 

1 
Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3 6 5  ;C6 Pensione 

:cv Assegno dei coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 202 - ,00 
J 

Altri dati 

:CB .OO 
TOTALE 00 Sommare gli importi da RC? a RC8, riportare il totale al rigo RN1 od. 5 

.I I P I 

1 2 a 4 E 

RüenmelRPEF 
2020 e RC4 

30  . 155 ,00 

Ritenute Ritenute acconto 
addizionale regionale addizionale comunale 2019 

cu 02 

2 . 3 0 9 0 0  16200 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

20) _ 
200,00 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2019 

20) 

504  ,00 
<c10 

Ritenuta imposta 

o _ UO 
Ritenute per lavori socialmente utili ;C11 ,00 

;c12 ,00 
Bonus ero I ato Esenzione ricercatori 

~{C14 2 4 

Codice bonus 
(punto 351 CU 2020) 

1 2 ,00 ,00 

RC15 

CRIO Credito d'imposta per 
il riaoquisto dala prima casa 

CRIO Credito d'imposta per canoni non peroepiti 

Abìaz' 
CR10 pficipgße 

Altri 
R11 immobili 

Impresa! 
professione 

zoefi 

. . . ämwm 
R12 Anno anùclpazlone Totalefparzrale 

R14 Spesa 201 

R15 

.Fruita . . 
tassazione ordlnana 

Npn fruita. . 
ssazlone ordlnana 

Codioe fiscale 

Residuo precedente 
dichiarazione 

mare 

otilecfediln 

N. ra Rateazione 

Residuo anno 201s Raia credito 2018 

Fruita 
tassatone separata 

Credito anno 2019 di cui compensato nel Mod. F24 

00 

aia annuale 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

00 
laranone 

orale credito Rata annuale 

compensa 

Raia credito 20 Quarti ciediln 
vulva per ùnsplre 

00 

Sezione VIII 
creano d`impo5†.i 
negoziazione 
e arbitrato 

, . d dm ann pensato nel Mod. F24 
CR16 1 2 

O0 
3 

,00 OO 

Credito d'impos!a 
vìdeoscwegliflnza 

R17 Residuo precedente dichiarazione 
1 100 

di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 
Sezione XI 
Credilo drnpo¦la 
I:-urnubenula 

i . H I  o esìduo precedente dìdìiaraí paasalnn nei Mod. F24 
CR30 

,00 
3 

,00 
2 

,00 
o .  I I 

ed. 
4 

,00 
Sezione XII 
Mn cr¦dll1 dm¢1o¦l. 

Codice Import 
CR 1 2 

cui compensato nel Mod. F24 

,00 3 ,00 
4 

Mevfiå ari gggrenza 

,00 
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piuma: FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKTE FISCALE 

uuuuiuuuiuuuu ì 
REDDITI 

fqåqcnzia ` 
4. »ntrate Q Q  
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QUADRO RC 
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DIPENDENTE 
E ASSIMILATJ 
Sezione I 
Redditi di 
lavoro 
dipendente e 
assimilati 

Casi particolari 

RC1 fipc-logia redditi Indeterminato Determinato 
F 1 Redditi (punto 1, 2 e 3 cu 2020 

4 

RC2 

I I ! E II E 
E WELFARE 

I I I 
11111111111 | 

<<C6 

:CB 
:CQ 

,00 

:ca I ,00 
. o r  f u .  ; 3 › x w  .. .... ;:."".;r= . .5 :  I. 1 

... .:c l "  ¬.«- ..,_.., . '."{ I . ..:-:3 . r : g., L;5a;~.= -;.¦ - H *¦ 
<.- . a 

A jz 1 
.OO ,00 I" 

I ! 
,ooU° ,00 ,00 

SOMME PER PRE 
DI RISULTATO 

:C4 Opzioni o refliiìoa 
Somme assoggettate ad imp. sos! Somme assoggettate a tass. orti. . Eccedenza di imposta sostltutiv es . -0 | 

Raq I H Tas T 

l 11 u 

AZIENDALE 
(enmpiiare solo 
nei casi previsti 
neìàe ìstmácmi) l- 

001 
m l . 0 0  ,00 

RN1 coI.5] \15 un I 

RC1 col. 3 + RC2 oort. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col 3 (riportare in 
Quota esente dipendente _ 3' 

' eni 0 - ;;.: .. . :  Q11 
:1 4 5 

00 ) TOTAL 8 6 . 4 8 4 0 0  

. -  

,UO ,00 ,00 r I 
(di cui L.S 

I 
Lavoro dipendente 3 6 5  Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano ledetrazioni) Pensione 

:cv Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 202 ,00 
3 Am dati 

.OO 
TOTALE ,00 Sommare gli importi da RCT a RGB, portare il totale al rigo RN1 col. 5 

Sezione II 
Alìrì reauiu 
assimilati . quelli di lavoro 
dipendente 

F 

Ii 

I 
I
l
' 

E 
¬:s 
å 

IT
W

ur
kl

na
 S

 r
l 

sa . åSezlone VI 
*"II. 
1-De1razn:›ne 
Q per comparto 
T '  C l J l  :rava-ra .:|. rlflfncfi 

ü'¦QUADRO CR 
ECREDITI l:rluposTA 

ãâezìone II 
Prima casa 

ze :s rom 
l.lJnon percepita 

'ii . m-ISezlone Il 
Q Crfldlm u muuih 

Ir S DC 

Sezione IV 
0 . ( Credito d Imposta 
Q per imrnobii pii E dal sisma in 
udrAI 

š Q _ 
åâezione v 

Clìdllfl d'moolla 

K Fund: pflnslnlu 
D. - . iSezione VII 
La Cfed i o  dir post 
ãergggzmrfl mMi 
E (CR14) e swoh o šgcn15) 
O 

+ › 

Siamone Ill 
Ritenute IRPEF a 
addizionali 

ai-¦:-nale a 
comunale 
QIPIRPEF 

. 

"¦ . . .  A 
.1. . . L  a .  , J J  * .-.¢f 1 i I» .: . .. r .  1I . 

I : ¦ 1 ' : ¦  ~.:..: . . . - * .  - . . . 1  ... . 
: . - ." I . . . .  

Ritenute 
addizionare regionale 

..ou ' › | ' . , : :  

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

U:202üJ _ r . 
.ø . .  . " . . - :  . | . :  i . . . . . . .  

1 . . . . . . . l l "  

I I 

1 2 .3 I 6 2 I 2 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 201 Q 

go; 
50 4 ,on 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2019 

2 

16230 0 0  ,00 

Ritenute IRPEF 
2B20=e RG4Enti 

30  . 155100 30930 
:c10 

Ritenuta imposta . .;.. . ,_|" .;"1-,. .. . . . 
" 1 : :  . . I I . "  . . -... - J  " l  J: . . -  . . . è . É 

. . . r * .  * ¦  1 * .  1 r ›  .. . . 
E I ,00 

Sezione IV 
4 itenute per Iavun 
socialmente 
utili E alari dati 

Ritenute per lavori socialmente utili ,00 2c11 
' ~lC12 ,00 

Sezione V 
Bonus IRPEF 

Bonus er ato Esenzione ricercatori 
1 

I 
E 55 ƒ .  

| J "  - :.8'?... 
. 1 
'I.'É›¦ . . 3 .:I:. 1 . l L . h  

r a l ;  

1c14 1 4 

Codice bonus 
(punto 391 CU 2020› 

2 un 00 1 

C15 
.Fruìla . . tassazione ordmana 

Npn imita. 
tassazione ordinaria 

Fruita 
tassazione separata 

cRio 

CRIO 

Credito d'imposta per 
il riaoquisto della prima casa 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Aura: cR10 pri:1dpa83e 

Altri 
R11 immobili 

Impresa/ 
professione 

R12 ̂ "fl**ìlRäflazione To1ãìáifPaiziale 

cile eredita 
00 

Rateazione Codice fiscale N. ra 

cR14 
30858 201 Residuo anno 2018 Rafatfßdilo 2018 

Credito anno 2019 

OD 
di cui compensato nel Mod. F24 

00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 

00 00 
sia annuale 

cfiìale credito Rata annuale 

Raiaueuiua zo Quota manu ma per 

00 

R15 

Sezione VIII 
Credito d'imposta 
negoziazione 
E arbitrato 

1 . . " . .  . . ..'. 
ceda , | -  .. 

.'. L .  . - r . . .  CR16 1 2 a 
-io ,00 00 

compensato nel Mino n F24 dito anno 20 
. . . .  .. l " 

- 
. 1  

I 

I 

Sezione lx 
Credito dìmpostl 
videosorveglianza 

oc R17 Residuo precedente dichiarazione 
1 I00 

di cui compensato nel Mod. F24 _ 
2 

,00 
Sezione XI 
Cfldllfl d'mpusla 
nuronãunula 

nplßecedenlneditlì n , f  ¢.*,= I ¦ 

CR30 2 
00 

cuìCoanpensatnnei mai F24 

.00 
a 

,00 
^".'† I iesìduo 

I 
,00 

' 
Sezione xli 
Mx cm dM d mpusU 

Codice lmpon CR 1 2 
l u i  mmwnflw w ma. F24 

,oo 3 ,m I 
m e v t § 9 ä w  

,00 



PERSONE FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. 1 

2n 

,qà.qunzia 1 
À ntrate« 

QUADRO RP RP1 
ONERI 
E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta la detrazione RP4 
d'impos†a del 19% 
del 26se. del 30%. RP5 

Le spese mediche RP6 
vanno indicare 
interamente senza RP7 
sottrarre la 
franchigia di euro RP8 

dei codici spesa 

la Tabella nelle 

ÉSezione II 
Spese e oneri 
per i quali spetta 

dal reddito 
complessivo 

Pâezione ili A 
Spese per intewen 

Uri di recupero del 
patrimonio ediiziø 

antisismiche e 

R 
P2 
P3 

P14 

Rp21 

RP23 
RP24 
RP25 

RP28 
RP29 
RP30 

RP34 

RP41 

Spese sanitarie 
uumwulunuuumw spese cvmnfens 

IIIG da familiari di franchigia euro 129,11 
00 

Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

Spese sanitarie per persone con disabilità 

Spese veicoli per persone con disabilità 

Spese per l'acquisto di cani guida 

Spese sanitarie rateizzate in precedenza 

Interessi mutui ipotecati acquisto abitazione principale 

Ame spese 

Altre spese 

Spese per canone di leasing 

Rateizzazionì 
spese righi RP1 

RP2 e RP3 determinare 
la detrazione 

Contributi previdenziali ed assistenzi 

RP22 Assegno al coniuge 

Conlribuli per addetti at sewizi domestici e familiari 

Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

RP26 Alai oneri e spese deducibili 
So elio fisfiaalßente 

RP27 Deducinu H ordinaria 

Lavoratori di prima occupazione 

Fondi in squilibrio finanziario 

Familiari a carico 

Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
investimento 
in start up 

Liberali in favore 
delle Onlus 

hps9 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP10 Altre spese Codice spesa 1 ,00 
2 

RP11 Altre spese Codice spesa ,00 
2 

RP12 Alare spese Codice spesa 1 ,00 
2 

RP13 AMe spese Codice spesa 1 ,00 
2 

omero anno 

Con casella 1 banale 
indicare importo rata 

detrazione 19 

orale spese con 
trazione al 19% 

(OOL2 + l:ol.3) 

3 . 0 1100 

s i  

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

locazione 

odice flscale del coniuge 

00 
Somme restituite nell'anno 

PPF 

00 
porto residuo RPF 2017 

00 

00 
Deduzione ricevuta Deduzione propria 

00 

n detlaüòne 26% 

00 

"H 

Acquisto 

Tipologia Codice flscale particolari 

Codice spesa 

Codice spesa 

i Ieasin 
00 

con delraziòne 30% 

Codice 

Dedotto dal sost 

00 
00 

Residuo anno precedente 

00 
Ham PPF ¬n'n 

00 

Totale importo rigo RPF2CI2O 
(col. I + col. 2) 

00 

mpoflo spe 

00 
Rp42 

I 
00 00 

Rp43 00 ,00 
RP44 00 ,00 
RP45 00 ,00 
RP46 00 ,00 
RP47 00 ,00 

con detlafiòne 35% 

00 
719.00 

Non dedotti dal sostituto 

00 

Totale 

f¬fl11fl PPF '›n1n 

Importo residuo RPF 2019 

00 
719 .00 

Importo rata 

O0 I 

TOTALE Rata 36% 

Rata 75% 
Deflaüonel' 

TOTALE 
DETRAZIONE Detrazione! 5 

00 Rata 50% 

00 Rata 80% 
00 Detrazione 

00 Detrazione B 

2 

00 Rata 65% 

00 Rata 85% 
00 Detrazione 

Detrazione 

3 

7 

00 Rata 70% 
R t B 

00 ae›e,ä2us 
Detrazione 

Rata Bonus 

00 

00 

00 

PERSONE FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
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À ntrate« 
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piuma: FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
l"(l\D!(IE FIQPALF 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese Mod. N. 1 

QUADRO RP RP1 
ONERI 
E SPESE 

Sezione I 

dei cocfici spesa 
consultare 
la Tabella nelle 

~Sezione II 
Spese e onefl 
per i quali spetta 

dii reddito 
complessivo 

QSezione ili A 
Spese per inberven 

Ut] di recupera del 
pslrimon¬ìo edilizio 

antisismiche e 

1 

fqàqcnzia ` 
ø. ›ntrate 4 

Spese sanitarie 

P2 
RP3 

Spese sanitarie per familiari non a carico afiettl da patologie esenti 

Spese sanitarie per persone con disabilità 

RP5 

Spese per se quali . _ . . _ _ 
spetta La detrazione RP4 Spese veicoli per persone con dlsabalrta 
dimpasta del 19% 
del 26%. del 30%. Spese per Pacquisto di cani guida 

Attre spese 

Aftre spese 

RP10 Altre spese 

$11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

$13 Aire spese 

Le spese mediche RP6 Spese sanitarie rateizzale in precedenza 

;;.=;;"° ':d:":m, RP7 Interessi mutui ipotecati acquisto abitazione principale 
sottrarre Il 
franchigia di euro Rp8 

RP9 

P14 Spese per canone di leasing 

Rateizzazioni 
spese rígh` RP1 

RP2 e åp3 
ia detrazione 

RP21 Contrihuü previdenziali ed assistenziali 

RP22 Assegno al coniuge 

hp23 Contributi per addetti at servizi domestici e familiari 

kp24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 

hp26 Altri oneri e spese deducibili 

S°g°g,*$?mfi=}$:";ig?fl*e 

IRP27 Dedu 

IRPina 
hp29 

lìnarìa 

Lavoratori di prima occupazione 

Fondi in squilibrio finanziario 

Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

RP34 investimento 
in start up 

Emgazion' 
Liberali in finvore 

hp39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Tip-oiogìa 

RP41 

Con casella 1 barena 
indicare importo fata. 

3_01100 

Data stipula locazione 

darazìone 19 

00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Deduzione ricevuta 

orale spese con 
azione at 19% 

(0012 + col.3) 

3 . 0 1100 

Ã.C¦llUi5ÈD 

iodice fiscale del coniuge 

Somme restituite neífanno 

porto residuo RPF 2017 

Deduzione propria 

00 

Codioe flscale 

I 
I 

RP42 

I 
00 00 

RP43 ,00 ,00 
RPM 00 O0 
RP45 ,00 ,00 I 
RP46 I ,00 ,00 
Rp47 00 ,00 

TOTALE Rata 36% 

Rata 75% 
Detrazione! 1 

TOTALE 
DETRAZiONE DetrazioneñE 

00 Rata 50% 

00 Rata 80% 
00 Detrazione 2 

00 Detrazione E 

00 Rata 65% 

00 Rata 85% 
00 DEUBZIOTIE 

Deßhazìune 

3 

con detfaziòne 26% 

00 

00 

00 

w~m~uw~r fi"?f " . ; ' " " " †  da fllnìlflfl dl frlndugla euro 129,11 

codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

Codice spesa 

con dehaziòne 30% con deìnaziòne 35% 

00 
719.00 

Codice 

Dedotti dai sos 

00 
00 
00 

Non dedotti dal sostituto 

00 

Re.-riduo anno precedente 

00 

Totale lmpoffio Ii go RPF2020 
{col. 1 + col. 21 Importo residuo RPF 2019 

00 
719 .00 

up-orto sue 

00 
Importo rata 

O0 I 

00 Rata 70% 
00Ra†€,å§2"= 

Detrazione 

Raia Bonus 

00 

00 

00 



Codice fiscale (*) Mod. N. I 1 I 
Sezione III B 

identificalivi degli 

dati per fruire della 

Sezione Ill C 
Altre Spese per 
le quali spetta 

Spese per Inter 

=al risparmio ener 
EL 
-E 
å 

31
10

1/2
02

0 . 
rtw

Df
klfl

Q
 S

.r.
l. 

La-; 
Cìüetrazioni per in- 
låjquilini con contra! g.° un 

IJJ 

'il 
_l 
LLI 
D 
S 
N - 
É,. 

Allre detrazioni 

g 
LLI 
š 
D 

É' o n: 
D. 

2' 
LLI 
E 
DC . ESezione VII 

U 
QUADRO LC 

SECCA SULLE 

RP57 

RP58 

RP59 

RP60 

RP65 

Rpss 

P71 

RP72 

RP73 

RP82 

RP83 

RP90 

C2 

ininobile Condominio 

Condominio 
2 I I 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Pace contributiva o colonnine per la ricarica 

colonnine per la ricarica 

Spesa arredo immobili ristrutturati 

Spesa arredo immobili giovani coppie 

IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

TOTALE RATE 

-3 

TOTALE RATE 

TOTALE DETRAZIONE 

Inquilini di alioggi adibiti ad abitazione principale 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitlo terreni agricoli at giovani 

Investimenti 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

Altre detrazioni 

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Totale imposta 

LUNUU I I un: gesoeml feglstrazlone centrano) 

Numero e scMonumero 

I I 

-I liìšl 

RP62 I ,00 ,00 

RP63 ,00 ,00 

4 s 

interessi su delazione 

Totale imposta Ritenute CU 

esa sosteno 

pesa arredo irnmobi 

lmpcno NA pagata 

00 

cadenze di detrazione 

00 

Cedolare secca risultante da 730/2020 

mula dal sostituto -nbo¢saII:i30l'2020- Crac-ompensalo F24 

I O0 Secondo 0 unico accori 

Codice fiscale (*) Mod. N. I 1 I 
Sezione III B 

identificalivi degli 

dati per fruire della 

Sezione Ill C 
Altre Spese per 
le quali spetta 

Spese per Inter 

=al risparmio ener 
EL 
-E 
å 

31
10

1/2
02

0 . 
rtw

Df
klfl

Q
 S

.r.
l. 

La-; 
Cìüetrazioni per in- 
låjquilini con contra! g.° un 

IJJ 

'il 
_l 
LLI 
D 
S 
N - 
É,. 

Allre detrazioni 

g 
LLI 
š 
D 

É' o n: 
D. 

2' 
LLI 
E 
DC . ESezione VII 

U 
QUADRO LC 

SECCA SULLE 

RP57 

RP58 

RP59 

RP60 

RP65 

Rpss 

P71 

RP72 

RP73 

RP82 

RP83 

RP90 

C2 

ininobile Condominio 

Condominio 
2 I I 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Pace contributiva o colonnine per la ricarica 

colonnine per la ricarica 

Spesa arredo immobili ristrutturati 

Spesa arredo immobili giovani coppie 

IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

TOTALE RATE 

-3 

TOTALE RATE 

TOTALE DETRAZIONE 

Inquilini di alioggi adibiti ad abitazione principale 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione affitlo terreni agricoli at giovani 

Investimenti 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

Altre detrazioni 

Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

Totale imposta 

LUNUU I I un: gesoeml feglstrazlone centrano) 

Numero e scMonumero 

I I 

-I liìšl 

RP62 I ,00 ,00 

RP63 ,00 ,00 

4 s 

interessi su delazione 

Totale imposta Ritenute CU 

esa sosteno 

pesa arredo irnmobi 

lmpcno NA pagata 

00 

cadenze di detrazione 

00 

Cedolare secca risultante da 730/2020 

mula dal sostituto -nbo¢saII:i30l'2020- Crac-ompensalo F24 

I O0 Secondo 0 unico accori 

Codice fiscale (*) Mod. N- I lx 
Sezione III B 

immobili e altri 
dati per fruire della 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spetti 

Spese per Inter 
venti analizzati 

:al risparmio eneo 
EL 
É 

31
M

1i
N

E
 - ff

W
ur

ki
ng

 S
.r 

I. 

me 
Düeflazioni per in- 
Equilini con mural ë"° \ 
z 
l.lJ 

LU 
O 
S 
N - E. 
(W Altre detrazioni 
o 
E 
LLI 
š a 

š 
.È 
2' 
LLI 
E g . u_Sezlone VII 

U 
QUADRO LC 

cedolare secca 

RP57' 

P59 

pso 

RP65 

RP66 

RP72 

RP73 

RP82 

RPB3 

P90 

C2 

uunuu I un: (estremi registrazione contratto) 

Numero e sotwnurnero 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Ne l l l i i l i l l l 

Pace contributiva o colonnine per ia ricarica 

colonnine per la ricarica 

Spesa arredo immobiìi ristrutìurati 

IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

TOTALE RATE 

TOTALE RATE 

TOTALE DETRAZIONE 

Inquilini di alioggi adibiti ad abitazione principale 

Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro 

Detrazione afl'rl!o terreni agricoli at giovani 

Investimenti 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

Altre detrazioni 

Redditi prodotti in euro Campione d'italia 

Totale imposta 

Codice fiscale 

;n= -1-"".' 

n ps2 ,00 ,00 

RP63 ,00 ,00 

4 E 7 I 
,00 

di cui inie-:assi su detrazione Detrazione fru 

Totale imposta Ritenute cu 

Eccedenze di detrazione 

Cedolare secca risultante da 7300020 

.ram mm» §mnm~m am@20›u_m=¢m› emnpensam F24 

I 00 Secondo 0 unico accori 



PERSONE FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE HSCALE 

REDDITI 

QUADRO RN 
IRPEF 

,qà.qunzia 1 
À ntrate« 

QUADRO RN - Determinazione delI'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RN2 
RN3 
RN4 
RN5 

RN8 

RN28 

RN31 

REDDITO 
COMPLESSIV 8 6  . 4 84  .00 
Deduzione per abitazione principale 

Oneri deducibili 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
familiari a carico 

00 
TOTALE DETRAZlONl PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e afnio terreni 

(Sez. V dei quadro RP) 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2016 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2(:l17 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

Detrazione investimenti start up 
(Sez.v1 del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN24 Crediti d'imposta due generano residui 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RNA; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito -d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti alI'eslero 

(di cui derivanti da imposte fi 

Cultur 

RN30 Credito imposta 

00 

Riamuism r rima naso 

Credito residuo da riporlnre 

Rn47. oort. 1. Mod. Redditi 2019 

RNA. COI. 3. M-Od. Reddito 201 

00 

00 

00 
Mod. Reddiii 201 

Incremento Ofifillñãlfifl 

00 

Negoziazione e Arbitrato 

00 

00 

per altri familiari a rico 

(50% di RP60) 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

narri 

dilJD utilizza! 

ìIJD ufinzza 

Videosorveglianza 

Crediti residui per detrazioni incapienti 

Fondi comuni 

Importo rata 201 

i cui ulteriore detrazione per fig 

00 Altri crediti d'impos 

Totale credito Credito utilizzato 
cream 
d'imposta Erogazione sportlv'a 00 

00 

8 6 .  4 8 4  .00 

85  . 7 6 5  .00 
30  . 0 4 9  .00 

203 .00 

572  .00 

29.274_00 

00 

Bonifica ambientale 

PERSONE FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE HSCALE 

REDDITI 

QUADRO RN 
IRPEF 

,qà.qunzia 1 
À ntrate« 

QUADRO RN - Determinazione delI'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RN2 
RN3 
RN4 
RN5 

RN8 

RN28 

RN31 

REDDITO 
COMPLESSIV 8 6  . 4 84  .00 
Deduzione per abitazione principale 

Oneri deducibili 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
familiari a carico 

00 
TOTALE DETRAZlONl PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e afnio terreni 

(Sez. V dei quadro RP) 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2016 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2(:l17 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

Detrazione investimenti start up 
(Sez.v1 del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN24 Crediti d'imposta due generano residui 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RNA; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito -d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti alI'eslero 

(di cui derivanti da imposte fi 

Cultur 

RN30 Credito imposta 

00 

Riamuism r rima naso 

Credito residuo da riporlnre 

Rn47. oort. 1. Mod. Redditi 2019 

RNA. COI. 3. M-Od. Reddito 201 

00 

00 

00 
Mod. Reddiii 201 

Incremento Ofifillñãlfifl 

00 

Negoziazione e Arbitrato 

00 

00 

per altri familiari a rico 

(50% di RP60) 

Detrazione utilizzata 

Detrazione utilizzata 

narri 

dilJD utilizza! 

ìIJD ufinzza 

Videosorveglianza 

Crediti residui per detrazioni incapienti 

Fondi comuni 

Importo rata 201 

i cui ulteriore detrazione per fig 

00 Altri crediti d'impos 

Totale credito Credito utilizzato 
cream 
d'imposta Erogazione sportlv'a 00 

00 

8 6 .  4 8 4  .00 

85  . 7 6 5  .00 
30  . 0 4 9  .00 

203 .00 

572  .00 

29.274_00 

00 

Bonifica ambientale 

piuma: FISICHE 
2020 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN 
IRPEF 
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fqàqcnzia ` 
ø. ›ntrate 4 

QUADRO RN - Determinazione del I'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RN2 
RN3 
RN4 
RN5 

RN8 

RN22 7 

RN30 

REDDITO 
COMPLESSIV 86 .48400  
Deduzione per abitazione principale 

Oneri deducibili 

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

IMPOSTA LORDA 

Cfmitfdidufluhnnz 

Detrazioni per 
familiari a carico 

per coniuge n canoa 

Detrazioni 
lavoro 

TOTALE DETRAZIUN: PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN12 locazione e aftifto terreni 

(Sez. v dei quadro RP) 

Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quadro RP 

RN15 Detrazione spese Sez. Ill-c quadro RP 

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN17 Detrazione Sez VI (quadro RP e quadro RC) 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2016 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2017 

Residuo detrazione 
Start-up periodo d'ìrn posta 2018 

Detrazione investimenti start up 
(Sez.Vi de quadro RP) 

I L E E I A Z I  l l p s 1  

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN24 Crediti imposta che generano residui 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23e RN24} 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se u risultato è negativo) 

RN27 Credito imposta per arm immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da im pose figurative 

creano imposta 

perfiglì abarico per figi nucƒuo 

00 

1 uifitn n rin .naia Hwfl . |  fl H 

Credila residuo da riportare 

Foxze Annat 

RN-47. col. 1. Mod. Reddiìì 2019 

00 
MM. R-Bddili 201 

Rn47. 001. 3. md. Recidili 2ü1 

00 

00 

nfzrl mapfrq 

Negoziazìune e Arbitrato 

00 

00 

per altri famiinri a urina 

{50% di RP60) 

Detrazione utilizzata 

Deuazioneuulizzaza 

Credilù utilizza 

Videosorveglia nza 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 

Fondi comuni 

Importo rata 201 

cui ulteriore detrazione per fig 

Allai crediti d'impos 

Totale credito Credito utilizzato 
cretini 
d'imposta Erogazione sportiva 

00 

8 6 .  4 8 4  .00 

85.765ß0 
30  . 0 4 9  .00 

203.00 

572  .00 

2 9  .274.00 

Bonilìca ambientale 



Codice fiscale 

RN33 RITENUTE TOTALI 
JH M=›l›u'»¢ 

e unposla so a R.l.T.A llìrie ritenute subita e fute utilizzate 

.É 

LLI 
E cm: 
O 
LL 

5 
U 

RN34 DIFFERENZA (se tale impone è negativo indicare Pimporto preceduto dal segno meno) - l  . 25800 
RN35 Crediti cfimposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00 

Determinazione 
delfimposta 

Residui 
detrazioni, 
crediü d'imposta 
e deduzioni 

É 
-E 
åAl'lri dali 

ÉQUADRO RV 
I ADDIZIONALE 

RREGiONALE E 
ÉCOMUNALE 
§ALL'NRPEF 
zz g Sezione I 
l Addizionale 

regionale 
all'iRpEF 

'il 
_l 
LLI 
D 
s 
E 
l.LI 
(D <: 
o 
E 
LLI 

Sezione Il-A 
ÉAÖÖIZÃOHHIC 
o comunale 
äall'lRpEF 
á 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN38 ACCON 

RN39 Restituzione bonus 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui recupero 

00 
Bonus incapien 

00 
'H Hi fu í1"H W' -.m 

00 
Bonus fa miglì 

di cui fuoriuscito regime di di cui credito lave 
.una 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 
00 

I 

_. Accanto 2020 

«Te 21 1 

RN62 Accanto dovo 

RN61 

RV1 
l 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

730/2020 
Ime da trattenere o 
0 da rimborsare 

RN42 risultane da 730/2020 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2018 RN19 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 

Deduz. start up RPF 2020 

Deduz. Eragaz. Liberali RPF2020 

Abitazione principale 

RN50 soggetta a IMU 

Ricalcolo reddito 

REDDITO IMPONIBILE 

Addizionale regionale Irpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2020 

ÈIBIIUIIOEOS 

RNA BONUS IRPEF 
Bonus spetlant; 

. 
,00 

I 
,00 

13 

.J 1 

- 3 : 1  

00 
asi 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEl-AII'l'ENUTA o VERSATA 

(di cui altre trattenute 1 00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZ1 

Trattenuto dal sostituto 

00 

,00 Sì art up RPF 2019 RN20l 

00 Casa RN24, col. 1 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 

,00 Cultura RN30 

00 Restituzione somme RP 

00 Erog. sportive RPF 2020 

Primo acconto 

51 Videosorveglianza RN30 00 00 Deduz. start up RPF 2018 
I 

28 
,00 

32 
Deduz. start up RPF 2019 

Fondiari non imponibili 

MPENSN 

,00 
,00 | 

Bonus da resütui 
| 

1 I 

Bonus fu 
in diceria 

2 a 

| ,00 
,00 

TR 1 

3 . 258,00 
Sìarí up RPF 2020 RN21 

3 
,00 ,00 

00 Occup. RN24, col. 2 

00 Arbitralo RN24. col. 5 

00 Scuola RN30 

Deduz. Eragaz. Liberali RPF2019 

Bonifica ambientale RPF 2020 

di mi immobili alfeshe 

00 Secondo o unno acconto 

Casi particolari addizionale regionale 

(di cui sospese 

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2019 

7aor2020 
Credito compensato con Mod F24 

00 

imborsato 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF A DEB 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO RV8 195 ,00 
RV9 

RV11 1 66600 2 

I 

ALIQUOTA DELL'ADDlZlONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDlZl0NÀI F COMHNAI F Al I 'lnpl=l= †flAflENUTA o VERSATA 

RC e R 730/2019 ,00 F2 

altre trattenute 00 (a cm vie» 

Rv12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF RIS NT I Comune 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2019) I 4  7 0  

RV13 ECCEDENZA DI ADDØONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DEHIARAHONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

730/2020 

n _  

Agevolazior | 

I l  

di 
I 

1 

H 

_ Aliquote per scaglioni 1 X 

› 
«Enna da Quadro I 73012019 

,00 
.00 _ 

2 

s 

J 

I 12 

15 

27 

I re 

2 . 000 .00 

00 

,00 

,00 
,00 

,00 

85 . 7 6 5  ,00 
2 . 28500 

2 . 3 0 9  .00 

171.00 

660 .00 

6 6 6  ,00 

3 9 .00 

Sezione Il-B 
Acconto addizions« 
le comunale 
all'iRPEF 2020 

I 
RV17 

Addizionale comunale Irpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730rl2020 1 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE A À 

Agevolazioni 

I I 1 2 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 
Aliquote . 

per scagliom 
J x 4 

Imponibile 

8 5  • 7 65,00 I 

Trattenuto dal sostituto 

,00 I 
Credito compensato con Mod F24 
2 _ 

,00 | 
Rimborsato 

,00 
4 5  ,00 

Accanto da versare 

,00 
I 

Codice fiscale 

RN33 RITENUTE TOTALI 
JH M=›l›u'»¢ 

e unposla so a R.l.T.A llìrie ritenute subita e fute utilizzate 

.É 

LLI 
E cm: 
O 
LL 

5 
U 

RN34 DIFFERENZA (se tale impone è negativo indicare Pimporto preceduto dal segno meno) - l  . 25800 
RN35 Crediti cfimposta per le imprese e i lavoratori autonomi 00 

Determinazione 
delfimposta 

Residui 
detrazioni, 
crediü d'imposta 
e deduzioni 

É 
-E 
åAl'lri dali 

ÉQUADRO RV 
I ADDIZIONALE 

RREGiONALE E 
ÉCOMUNALE 
§ALL'NRPEF 
zz g Sezione I 
l Addizionale 

regionale 
all'iRpEF 

'il 
_l 
LLI 
D 
s 
E 
l.LI 
(D <: 
o 
E 
LLI 

Sezione Il-A 
ÉAÖÖIZÃOHHIC 
o comunale 
äall'lRpEF 
á 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN38 ACCON 

RN39 Restituzione bonus 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui recupero 

00 
Bonus incapien 

00 
'H Hi fu í1"H W' -.m 

00 
Bonus fa miglì 

di cui fuoriuscito regime di di cui credito lave 
.una 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 
00 

I 

_. Accanto 2020 

«Te 21 1 

RN62 Accanto dovo 

RN61 

RV1 
l 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

730/2020 
Ime da trattenere o 
0 da rimborsare 

RN42 risultane da 730/2020 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2018 RN19 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RN24, col.3 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 

Deduz. start up RPF 2020 

Deduz. Eragaz. Liberali RPF2020 

Abitazione principale 

RN50 soggetta a IMU 

Ricalcolo reddito 

REDDITO IMPONIBILE 

Addizionale regionale Irpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2020 

ÈIBIIUIIOEOS 

RNA BONUS IRPEF 
Bonus spetlant; 

. 
,00 

I 
,00 

13 

.J 1 

- 3 : 1  

00 
asi 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEl-AII'l'ENUTA o VERSATA 

(di cui altre trattenute 1 00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZ1 

Trattenuto dal sostituto 

00 

,00 Sì art up RPF 2019 RN20l 

00 Casa RN24, col. 1 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 

,00 Cultura RN30 

00 Restituzione somme RP 

00 Erog. sportive RPF 2020 

Primo acconto 

51 Videosorveglianza RN30 00 00 Deduz. start up RPF 2018 
I 

28 
,00 

32 
Deduz. start up RPF 2019 

Fondiari non imponibili 

MPENSN 

,00 
,00 | 

Bonus da resütui 
| 

1 I 

Bonus fu 
in diceria 

2 a 

| ,00 
,00 

TR 1 

3 . 258,00 
Sìarí up RPF 2020 RN21 

3 
,00 ,00 

00 Occup. RN24, col. 2 

00 Arbitralo RN24. col. 5 

00 Scuola RN30 

Deduz. Eragaz. Liberali RPF2019 

Bonifica ambientale RPF 2020 

di mi immobili alfeshe 

00 Secondo o unno acconto 

Casi particolari addizionale regionale 

(di cui sospese 

Cod. Regione di cui credito da Quadro I 730/2019 

7aor2020 
Credito compensato con Mod F24 

00 

imborsato 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'lRPEF A DEB 

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO RV8 195 ,00 
RV9 

RV11 1 66600 2 

I 

ALIQUOTA DELL'ADDlZlONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDlZl0NÀI F COMHNAI F Al I 'lnpl=l= †flAflENUTA o VERSATA 

RC e R 730/2019 ,00 F2 

altre trattenute 00 (a cm vie» 

Rv12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF RIS NT I Comune 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2019) I 4  7 0  

RV13 ECCEDENZA DI ADDØONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DEHIARAHONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

730/2020 

n _  

Agevolazior | 

I l  

di 
I 

1 

H 

_ Aliquote per scaglioni 1 X 

› 
«Enna da Quadro I 73012019 

,00 
.00 _ 
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s 

J 

I 12 

15 

27 

I re 

2 . 000 .00 

00 

,00 

,00 
,00 

,00 

85 . 7 6 5  ,00 
2 . 28500 

2 . 3 0 9  .00 

171.00 

660 .00 

6 6 6  ,00 

3 9 .00 

Sezione Il-B 
Acconto addizions« 
le comunale 
all'iRPEF 2020 

I 
RV17 

Addizionale comunale Irpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730rl2020 1 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE A À 

Agevolazioni 

I I 1 2 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 
Aliquote . 

per scagliom 
J x 4 

Imponibile 

8 5  • 7 65,00 I 

Trattenuto dal sostituto 

,00 I 
Credito compensato con Mod F24 
2 _ 

,00 | 
Rimborsato 

,00 
4 5  ,00 

Accanto da versare 

,00 
I 

Codice fiscale 

RN33 RITENUTE TOTALI 

I I  l 
b 

va 

,00 | ,00 
J 

uihzzfltel 4 

.00 30 .53200  
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare Hmporto preceduto dal segno meno) -1 . 258 00 
RN35 Crediti dfirnposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00 

RN36 ECCEDENZA MMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

I 

1 

II"3¬» 

.io 

. I :. ;;:-..;_'.. .j.. = 
:-.;._- 3 1 . . 

2 2 . 000,00 
RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

Determinazione 
delfimposta 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

É* ¬:s 
š Alm dati 

Accento 2020 
I-. 

ai 
ca 

E 
1 

ÉQuADR0 RV . ADDIZIONALE 
QREGiONALE E 
ÉCOMUNALE 

ALL'iRPEF 
E 
šsezigng I 
I5 Addiziona¦e 

regionale 
all'IRpEF 

l.lJ 

å 
O 
S 
'è' 
g < 
o 
E 
LLI 

Sezione Il-A 
ëAÖdIZiON8l6 

Q comunale 
.šal1'1RPEF 
2' 
LLI 
2 ca: 
O 
ll. 

5 
O 

Sezione Il-B 
Acconío add 1zior¬›a- 
le comunale 
aI'l'ìRPEF 2020 

ì 

ì 

ì 

l 

RN38 Accora 

RN39 Restituzione bonus 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 
ma fl' 

,00 

RN61 

RV1 

RV2 

RV3 

RV4 

RV5 

RV6 

RW 
Rva 
RV9 

RV11 

730/2020 
lmef da trattenere o 
o da rimborsare 

RN42 risultante da 730/2020 
sii limbi 

I BONUS IRPEF RNA 

'-y 

Bonus SUEÉHHI; . 
,00 

2 

Bonus 
in didiiirna zu 

,00 
* J  r - 

re or . . 
I -I r: I Z I F r: ir I . I I TR 

`¦ 
00 

Bonus da resfitu` 

,00 IIIIIIIIIIIIIII ,00li` 00 
1 

J 

- 
3.25800 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2018 RNA 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens. RNA. co!.3 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 

Videosorveglianza RN30 

Deduz. start up RPF 2020' 
Deduz. Eruqaz. Liberali RPF2020 

Mnitiáone principale 
RN50 soggetta a IMU 00 

Ricalcolo reddito 

RN62 Accanto dovo 

REDDITO IMPONIBILE 

ADDIZIONALE REGIONALE ALLWRPEF DOVUTA 

(dì cui altre trattenute 
IW ADDIZIONALE REG›ON/«LE ALLTRFE TTENUTAO VERSATA 

` 00 › 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AIJJIRPEF RKSULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 

ECCEDENZA Dì ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE Dico-mb; 

00 san up RPF 2020 RN21 

00 Occup. RN24, col. 2 

00 Start up RPF 2019 RNA 

00 Casa RN24, col. 1 

00 Mediazioni RN24, col. 4 

00 Cultura RN30 
00 Deduz mn up RPF 2018 

00 Restituzione somme RP 

00 Erog. sportive RPF 2020 

00 Arbitrato RN24, col. 5 

00 Scuola RN30 

00 Deduz start up RPF 2019 

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019 

Bonifica ambientale RPF 2020 

Fondiari non imponibili 

Primo acconto 100 Secondo o unico acconto 
IIIIIIIIIIIIIIIIII 

Casi particolari addizionale regionale 1 

J 
(dì cui sospes 00 

Cod. Regione di cui creano da Quadro I 730~2019 

di cui immobili all'est:er-n 

MPENSN 

J 

Addizionale regionale Irpef 
da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2020 

Trattenuto dal sostituto 

00 

730/2020 
Credito compensato con Mod F24 

00 

imbofåaìfl 

I 
I l  

J 

\2  

15 

87 

1: 

JT 

ai 

ADDIZIONALE REGlONALE ALLTRPEF A DEBITO 

ADDIZJONALE REGIONALE AlJ.'lRPEF A CREDITO 

ÈLIQUOTA DELUADDIZPONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

RC e RL 73012019 2 

e trattenute z 

1 66600 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF Ras 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. 

_00 F2 

00 (un cu: fifiwen 

NT Comune 

Re rom 2019) ' 1470 
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLWRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL M011 F24 

7302020 

v 1 
Agevolazione 

I 

1 

Aäquote per scaglioni ' X  

,00 

.00 › 
Ldi miereana da Quadro I130/2019 - 

,00 ~ 

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 
,00 

przH:wr.†.:.-nr:1 
,oo 

85  . 765  .00 
2 . 2 8 5 0 0  

2 3 0 9  .00 

171.00 

195 .00 

660,00 

666,00 

39.00 

,no 
,00 

Addizionale comunale Irpef 
RV14 da trattenere o da rimborsare 

risultane da 7300020 1 

Trattenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE »iL1}lìH5=EI@' À Biflrlìiß 
,00 I 

Credito compensato con Mod F24 
1 _ .ai 

Rimborsato 

UU 
I I 

Agevolazioni 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'lRPEF A CREDITO 
Afiquote . 

per scaghonl 
J X I RV17 I 1 .z I 

Imponibile 

8 5  . 765 ,0-0 I 

,00 
4 5  .00 

Accanto da versare I 
,00 
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QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 

Sezione I 
Debiti/cred ni 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
did'liarazione 

RX3 
RX4 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Imposta a credito 
risultante dalla Eccedenza di 

versamento a saldo 
Credito di cui si chiede 

il rimborso 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF RX2 I ,00 195 ,00l ,00 ,00 19500 
45001  ,00 ,00 4 5  ,00 

2 3 .25800 l °  ,00 
l 2 . 0 0 0  ,00 

5 l . 25800 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secca (LC) 

imp. sost. premi risultato 
e velare aziendale 

Sezione II 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
didiiarazioni 

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
dì capitale (RM sez. V) 

RX9 
Imposta soslitufiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separata 

(RM sez. VI e XII) 

Imposta sostitutiva 
RX13 riallineamenti valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

RX14 
Addizionale bonus 
e stock option 
(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso ferzi e beni 

sequestrati (RM sez. Xi e XVI) 

Imposta noleggio 
RX11 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) 

RX19 
Opzione per Vimposta so 
stitutiva prevista daliart. 24 
ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

Rxz6 IVAFE (RW› 

RX31 
Imposta sostitutiva nuovi 
minimi contribuenti 
forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze benvazienda 

(RO sez.l) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) 

Rx20 ,00 Imposte sostitutive 
(RT sez. I - Il e VI) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX25 ME (RW) ,oo ,00 ,00 ,OO ,00 

,00 ,00 RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

I 

,00 ,00 00 
,00 RX37 Imp. sost. beni [RQ s e .  XXII) ,00 ,00 ,00 

RX38 ,00 Imp. sost. (RG sez. XXIII-A e B) 

Imposta sostitutiva 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 
Codice 
tributo 

Eccedenza o 
precedente 

2 RX51 ,oo IVA 

,00 ,00 ,00 

,00 
Importo resulu- 
da compensai 

,00 
Importo compensa! 

nel Mod. F24 

,00 
Importo di cui 

si chiedei il rimborso 
E 

,00 
I 

,00 ,00 
,00 RX52 Contributi previdenziali ,00 00 ,00 
,00 RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT O0 ,00 ,00 

1 
,00 RX5-4 Altre imposte ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte ,00 ,00 00 ,00 
RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,oo ,00 

,00 ,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

RX57 Altre m.posl 

00 

00 
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QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 

Sezione I 
Debiti/cred ni 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
did'liarazione 

RX3 
RX4 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

Imposta a credito 
risultante dalla Eccedenza di 

versamento a saldo 
Credito di cui si chiede 

il rimborso 

IRPEF 

Addizionale regionale IRPEF RX2 I ,00 195 ,00l ,00 ,00 19500 
45001  ,00 ,00 4 5  ,00 

2 3 .25800 l °  ,00 
l 2 . 0 0 0  ,00 

5 l . 25800 

Addizionale comunale IRPEF 

Cedolare secca (LC) 

imp. sost. premi risultato 
e velare aziendale 

Sezione II 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
didiiarazioni 

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
dì capitale (RM sez. V) 

RX9 
Imposta soslitufiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX10 rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separata 

(RM sez. VI e XII) 

Imposta sostitutiva 
RX13 riallineamenti valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

RX14 
Addizionale bonus 
e stock option 
(RM sez. XIV) 

Imposta sostitutiva redditi 
RX15 partecipazione imprese 

estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso ferzi e beni 

sequestrati (RM sez. Xi e XVI) 

Imposta noleggio 
RX11 occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) 

RX19 
Opzione per Vimposta so 
stitutiva prevista daliart. 24 
ter del TUIR (RM sez. XVIII) 

Rxz6 IVAFE (RW› 

RX31 
Imposta sostitutiva nuovi 
minimi contribuenti 
forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze benvazienda 

(RO sez.l) 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll) 

Rx20 ,00 Imposte sostitutive 
(RT sez. I - Il e VI) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX25 ME (RW) ,oo ,00 ,00 ,OO ,00 

,00 ,00 RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

I 

,00 ,00 00 
,00 RX37 Imp. sost. beni [RQ s e .  XXII) ,00 ,00 ,00 

RX38 ,00 Imp. sost. (RG sez. XXIII-A e B) 

Imposta sostitutiva 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 
Codice 
tributo 

Eccedenza o 
precedente 

2 RX51 ,oo IVA 

,00 ,00 ,00 

,00 
Importo resulu- 
da compensai 

,00 
Importo compensa! 

nel Mod. F24 

,00 
Importo di cui 

si chiedei il rimborso 
E 

,00 
I 

,00 ,00 
,00 RX52 Contributi previdenziali ,00 00 ,00 
,00 RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT O0 ,00 ,00 

1 
,00 RX5-4 Altre imposte ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre imposte ,00 ,00 00 ,00 
RX56 Altre imposte ,00 ,00 ,oo ,00 

,00 ,00 ,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione elo 

RX57 Altre m.posl 

00 

00 
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QUADRO RX 
RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE RX1 

Sezione I 
Debiwcredifi 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
didliarazione 

Sezione II 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
didiiarazioni 

IRPEF 

RX4 Cedolare secca (LC) 

imp. sost. premi risultato 
e welfare aziendale 

Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

RX9 
Imposta sostitutiva 
proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

RX10 
Imposta sostitutiva 
rival utazione su TFR 
(RM sez. XII) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separata 

(RM sez. VI e XII) 

RX13 
Imposta sostitutiva 
riallineamenti valori 
fiscali (RM sez. XIII) 

RX14 
Addizionale bonus 
e stock option 
(RM sez. XIV) 

RX15 
Imposta sostitutiva redditi 
partecipazione imprese 
estere (RM sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso ferzi e beni 

sequestrati (RM sez. X! e XVI) 

Imposta noleggio 
RX1 T occasionale 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

RX18 
Imposta sostitutiva sulle 
lezioni priyate 
(RM sez. XVII) 

RX19 
Opzione per Vimposta so- 
stitutiva prevista daII'aI¬I. 24 
ter del TUIR [RM sez. XVIII) 

RX26 IVAFE (RW: 

RX31 
Imposta sostitutiva nuovi 
minimvcontribuenti 
forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
RX33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze benilazienda 

(RO sez.l) 

RX35 
Imposta sostitutiva 
conferimenti 
snozsuuo (RQ sez.¦Il} 

Imposta a debito 
risultante dalla 

Imposta a credito 
risultante dala 

Dlfllfliiiƒdåchinlnliølla 

Eccedenza di 
versamento a saldo 

I Addizionale regionale IRPEF RX2 I ,00 19500 ,oo ,00 19500 
Addizionale comunale IRPEF RX3 ,00 4 5  .00 ,00 ,00 4 5  ,00 

l . 25800 5 3 . 2 5 8  .00 

Credito di cui si chiede 
il finale£§e. 

2 . 000.00 

,00 Imposte sostitutive 
(RT sez I - II e VI) RX20 ,00 ,007 ,00 ,00 
NIE (RW) RX25 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

O0 I .00 RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

TI 
,00 ,00 ,00 

OO RX37 imp. sost. beni (RO s e .  XXI) ,OO ,00 00 
RX38 imp. sost. (RO sez. xxln-A e B › ,00 

Imposta sostitutiva 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) ,00 lo 
-I edenza 0 creo 

precedente 
Codice 
tributo 

Ecc 
2 RX51 NA ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 
Importo di cu | 

si c mede rl nrnborso 

,00 
Importo compensato I nel Mod. F24 

: 
,00 . 5 

,00 

,00 

':¦;°2£'.:;.1#fl 
00 

RX52 Contributi previdenziali ,00 00 ,00 ,00 
RX53 Imposta sostitutiva di cui al qua dro RT ,OO O0 ,00 00 

I RX54 Artre imposte ,oo 00 
. 

,00 ,00 
RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00 
RX56 Attre imposte ,00 ,00 ,OO 00 

,00 oo 00 RX57 Altre ìmpost 

Credito da utilizzare 
in compensazione ero 



PERSONE FISICHE 
2020 

fu, qnnzia \ 
ntrate« 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE FISCALE 

REDDITI 
QUADRQ RH . Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod. N. 

Codice fiscnle società o associazione pnrbecaipaìa Qucml di parteciaaziune uoti reddito (0 perdita) 

impresa fami- 
liare. azienda 

partecipata in 

ILI;'Sezione Ill 

Sezione IV 

20 

Codice fiscøle società partecipata 

RH? Redditi di partecipazione in società esercenti attività dim presa 

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 

RH9 Differenza tra rigo RH? e RH8 

RH10 Perdite d'impresa 
E Partecipazione . . 

in soggetti sA RH11 Differenza tra Ugo RH9 e RH10 

H12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 

RH18 Totale reddito di partecipazione in società semplici 

RH19 Totale ritenute d'acconto 

Perdite da contabilità semplificita 

(Reddito minimo 

Perdite in misura irnitnìa 40% 

Quota di parheciaazione Quota reddito (o perdita ) 

RH14 Totale reddito di partecipazione in società esercenti att vl ,00 
RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti ,00 
' -{H16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ,00 
RI-HT Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1} ,00 

Peiile da ccnilbiilå mulino 

Perdite in misura Ernìtih 80% 

Crediti imposta 

Totale crediti d'imposta RH20 1 
,00 

2 

,00 
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione ,00 

Totale oneri detraibili RH22 ,00 
RH23 Totale eccedenza ,00 
'{H24 Totale acconti ,00 

5 9 5  .00 

rmsura pena 

misura piena dei terreni Detrazioni 

1 _ 

RH25 Imposte delle controllate estere 

PERSONE FISICHE 
2020 

fu, qnnzia \ 
ntrate« 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE FISCALE 

REDDITI 
QUADRQ RH . Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod. N. 

Codice fiscnle società o associazione pnrbecaipaìa Qucml di parteciaaziune uoti reddito (0 perdita) 

impresa fami- 
liare. azienda 

partecipata in 

ILI;'Sezione Ill 

Sezione IV 

20 

Codice fiscøle società partecipata 

RH? Redditi di partecipazione in società esercenti attività dim presa 

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti attività d'impresa 

RH9 Differenza tra rigo RH? e RH8 

RH10 Perdite d'impresa 
E Partecipazione . . 

in soggetti sA RH11 Differenza tra Ugo RH9 e RH10 

H12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 

RH18 Totale reddito di partecipazione in società semplici 

RH19 Totale ritenute d'acconto 

Perdite da contabilità semplificita 

(Reddito minimo 

Perdite in misura irnitnìa 40% 

Quota di parheciaazione Quota reddito (o perdita ) 

RH14 Totale reddito di partecipazione in società esercenti att vl ,00 
RH15 Redditi (o perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti ,00 
' -{H16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti ,00 
RI-HT Totale reddito (o perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nel rigo RN1} ,00 

Peiile da ccnilbiilå mulino 

Perdite in misura Ernìtih 80% 

Crediti imposta 

Totale crediti d'imposta RH20 1 
,00 

2 

,00 
RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione ,00 

Totale oneri detraibili RH22 ,00 
RH23 Totale eccedenza ,00 
'{H24 Totale acconti ,00 

5 9 5  .00 

rmsura pena 

misura piena dei terreni Detrazioni 

1 _ 

RH25 Imposte delle controllate estere 

2020 
piuma: FISICHE 

q re un zia ` 
4. ›ntrate< 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
r*orw*E HQPALE 

REDDITI 
QUADRO RH . Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 
Mod. N. 1 _ 

Codice fisoale società o associazione plrbecipiìn Quota di partecipfláone umi reddito (0 perdita) misura piena dei terreni Delrìlziflfli 

20 5 9 5  .00 

IL'Sezione Ill 

Codice fiscale società partecipata 

RH7 Redditi di partecipazione in società esercenti atlmtà impresa 

RH8 Perdite di partecipazione in società esercenti afifivilà d'impresa 

RH9 Differenza tra rigo RH? e RH8 

RH10 Perdite d'impresa 
5 Partecipazione . . 

in soggetti ISA RH11 Differenza tra ngo RH9 e RH10 

H12 Perdite d'impresa di esercizi precedenti 

FH14Totale reddito di partecipazione in società esercenti ai 

RH15 Redditi (0 perdite) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti 

H18 Totale reddito di partecipazione in società semplici 

Perdite da coninbiütå s-empñficsta 

Quota di partecipazione Oocta reddito {o perdita ) 

Pendíìe in misura limüiùl 4096 

endice da ouflhbfiiå semplìfin 

Perdñae in misura lìrnøhta 80% 

RH16 Perdite di lavoro autonomo di esercizi precedenti 

_ 
,00 

RH11 Totale reddito io perdita) di partecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare tale importo nei rigo RN1} ,00 

Crediti dìmposh 

5 9 5  .00 

H20 Totale crediti d'imposta 

RH21 Totale credito per imposte estere ante opzione 

595n0 

RH22 Totale oneri detraibili ,00 
RH23 Totale eccedenza ,00 

H24 Totale 

RH25 Imposte delle controllate estere 



2020 
PERSONE FISICHE 

fu, qnnzia \ 
ntrate« 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE HSCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni at quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1 

l l l l l l l l l l l l  
S1 Quadro di riferimento 

Piusvaienze E S2 Importo complessivo da rateizzare at sensi degli articoli 86, comma 4 
sopravvenienze 
attive RS3 

RS4 
RS5 

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 
Importo complessivo da rateizzare at sensi dell'art. 88, comma 3, Iett. b), del Tuir 
Quota costante del I'impofto di cui al rigo RS4 

e 88. comma 2 

Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregres- 
se non compensa- 
he nell'anno ex 
contribuenti minimi 

:up fuoriusciti dal RS8 
-regime di vantag- 
-šgio 
.-1: 

S9 
: 
(I) 

E 

É 
' Perdite di lavoro 

gautonomc (art. 36 go 27, DL 2231200G) .= non compensate 
Qnellänno 
m 
'Perdite d i r  presa 
Ci non compensa!! 
lålnellänno 

IJJ 

_l 
LLI 
S I I IS n u I üufr d' ì 'b if 

da imprese estere 
partecipate ge crediti d'imposta 

( per le imposte 
Q pagate alI'estem 

LLI 
š 
D 

É' o n: 
D. 

RS11 

S13 

Quota di 
odioe fiscale 

Lavoro autonomo 

Impresa 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

erllitedflcunlohilihì 
¦¦MI Z017e 201 

Peidiie do nnnhhiilå 
plìlicah present: peli 

00 

PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

delle ritenute d'acoonto 

(di cui al presente periodo 

00 

00 

5 9 5  .00 ) 

(di cui relative al presente an 00 ) 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'lMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
geflo resldent Trasparenza : d i c e  fiscal ominazione dell'impresa esllera paflnecip 

senza lilnili di In 

F emme ripa<=rul›ii 

5 . 5 9 5  .00 

i dislribuifi 

REDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'imposta 

posta dovo ugli utili disilibuifi le 

LLI 
E cm: 
O 
LL 

5 
U 

2020 
PERSONE FISICHE 

fu, qnnzia \ 
ntrate« 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODKÈE HSCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni at quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1 

l l l l l l l l l l l l  
S1 Quadro di riferimento 

Piusvaienze E S2 Importo complessivo da rateizzare at sensi degli articoli 86, comma 4 
sopravvenienze 
attive RS3 

RS4 
RS5 

Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 
Importo complessivo da rateizzare at sensi dell'art. 88, comma 3, Iett. b), del Tuir 
Quota costante del I'impofto di cui al rigo RS4 

e 88. comma 2 

Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregres- 
se non compensa- 
he nell'anno ex 
contribuenti minimi 

:up fuoriusciti dal RS8 
-regime di vantag- 
-šgio 
.-1: 

S9 
: 
(I) 

E 

É 
' Perdite di lavoro 

gautonomc (art. 36 go 27, DL 2231200G) .= non compensate 
Qnellänno 
m 
'Perdite d i r  presa 
Ci non compensa!! 
lålnellänno 

IJJ 

_l 
LLI 
S I I IS n u I üufr d' ì 'b if 

da imprese estere 
partecipate ge crediti d'imposta 

( per le imposte 
Q pagate alI'estem 

LLI 
š 
D 

É' o n: 
D. 

RS11 

S13 

Quota di 
odioe fiscale 

Lavoro autonomo 

Impresa 

PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 

erllitedflcunlohilihì 
¦¦MI Z017e 201 

Peidiie do nnnhhiilå 
plìlicah present: peli 

00 

PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

delle ritenute d'acoonto 

(di cui al presente periodo 

00 

00 

5 9 5  .00 ) 

(di cui relative al presente an 00 ) 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'lMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
geflo resldent Trasparenza : d i c e  fiscal ominazione dell'impresa esllera paflnecip 

senza lilnili di In 

F emme ripa<=rul›ii 

5 . 5 9 5  .00 

i dislribuifi 

REDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Crediti d'imposta 

posta dovo ugli utili disilibuifi le 

LLI 
E cm: 
O 
LL 

5 
U 

2020 
piuma: FISICHE 

q re un zia ` 
ø. ›ntrate« 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
r¬.of)!r'*.E F!QflÀLE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni at quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 1 

S1 

RS4 
RS5 

Quadro di riferimento 
Plusvalenze E S2 importo complessivo da rateizzare at sensi degli articoli 86, comma 4 
sopfawenienze 
attive RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

Importo complessivo da rateizzare at sensi delfart. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 
Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

_ l l l l l l l l l l l l  
Imputazione 
del reddito 
dell'impresa 
familiare 

Quota di 

Perdite pregres- 
se non compensa- 
te nell'anno ex 
contribuenti minimi É; fuoriuscilì dal RS8 

-regime di vantag- 
-šgio 
1: 

lfiPerdiOe d'ilnpresa 
Dnon compensai 
Enelfanno 

z 
l.lJ 

m 
a _ . . _ . 5 Utili dlstfibulh 

da imprese estere 
ëpartecìpate ge crediti d'ilnpnsta 
(per le imposte 
Q pagate :Western 

LLI 
š 

È 
O ur 
D. 

Lavoro autonomo 

S9 Impresa gi 
É' 
E 

' Perdite di lavoro 
autonomo (lit 36 
É°-21- DLzzzuzoo61 Rs11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMni DI TEMPO non compensate 
gnellänno 
n 

zan e ma 

00 

S13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

Trasparenza 

DO 

(di cui al presente periodo 

(di cui relative al presente an 

DATI DEL SOGGE1TO RESIDENTE E DELL'lMPRESA ESTERA PARTE sCaPATA 
oggetto fesulent nniiflazione óelfimpresa estera parùecip 

59500 ) 

REDM PER LE IMPOSTE PAGATE ALUESTERO 
Crediti d'imposta 

senza iimìfi di la! 

5 . 5 9 5  .m 

uzizrdsníbuifi 

LLI 
2 ca: 
O 
ll. 

5 
O 



Codice fiscale (*) Mod. n. (*› I 1 I 
Accanto ceduto 
per interruzione 

art. 116 del TUIR 

Ammortamento 

rappresentanza 
per le imprese di 
nuova costituzione 

di trasferimento 

identificaìivi 

proprio (ACE) 

ln
ci

l 
ww

w 
Itw

or
kln

g l
t 

31
10

1/
20

2)
 . rt

wD
fk

lflQ
 S

.r.
l. 

É 

_| 
l.lJ 
D 

Ritenute regime 
di vantaggio 

me regime forfetaria H Casi particolari 

_l Canone Rai 
LLI 
D 

CO
NF

OR
M

E 
AL

 P
RO

W
ED

IM
EN

TO
 A

GE
NZ

IA
 

RS23 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

meni del capitale proprio 

00 

Rendimento nozionale 

Elementi conoscitivi 

Decrementi del capitale proprio 

Rendimento imprenditore 

Rendimento ced u 

nie sfili 

00 

Reddito dìmpfesa 
di spettanza del imprenditore 

Corrispeflivi col. 6 sleriii crementi art. 10 

Intestazione abbonare 

00 1.3% 

00 

g gnome mese 

Spese non deducibili 

Rendimento 

Totale Rendimento nazionale 
società partecìpatelìrnprendito 

ierilkzalfi 

Codice fiscale (*) Mod. n. (*› I 1 I 
Accanto ceduto 
per interruzione 

art. 116 del TUIR 

Ammortamento 

rappresentanza 
per le imprese di 
nuova costituzione 

di trasferimento 

identificaìivi 

proprio (ACE) 

ln
ci

l 
ww

w 
Itw

or
kln

g l
t 

31
10

1/
20

2)
 . rt

wD
fk

lflQ
 S

.r.
l. 

É 

_| 
l.lJ 
D 

Ritenute regime 
di vantaggio 

me regime forfetaria H Casi particolari 

_l Canone Rai 
LLI 
D 

CO
NF

OR
M

E 
AL

 P
RO

W
ED

IM
EN

TO
 A

GE
NZ

IA
 

RS23 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

meni del capitale proprio 

00 

Rendimento nozionale 

Elementi conoscitivi 

Decrementi del capitale proprio 

Rendimento imprenditore 

Rendimento ced u 

nie sfili 

00 

Reddito dìmpfesa 
di spettanza del imprenditore 

Corrispeflivi col. 6 sleriii crementi art. 10 

Intestazione abbonare 

00 1.3% 

00 

g gnome mese 

Spese non deducibili 

Rendimento 

Totale Rendimento nazionale 
società partecìpatelìrnprendito 

ierilkzalfi 

Codice fiscale (*) maa.n-(*) I 1 I 

per interruzione 

art 116 del TUIR 

Ammortamento 

rappresentanza 
per le imprese di 
nuova cosflíuzione 
D.M. del DH 1.-oa 

di trasferimento 

identificarlìvi 

finanzieri 

proprio (ACE) 

ln
ol

 
ww

w 
Itw

or
kln

g l
t 

31
33

1/
20

20
 - ff

W
ur

ki
ng

 S
.r 

I. 

D 

go.»««. regime 
di vantaggio 5. regime forfetaria 

Hßisi particolari 

-lßanone Rai 
LLI 
D 

CO
NF

OR
M

E 
AL

 P
RO

W
ED

IM
EN

TO
 A

GE
NZ

IA
 

S25 Fabbricati strumentali industriali 

Denominazione operatore ñnanzíar 

nweunenIsnel capitala proprio incremèntš dai proprio 

00 

Rendimento nozionale 

Elementi conoscitivi 

Reddito -:Timperesa 
di spettanza delfimprendltore 

Rendimento imprenditore 

00 

00 1.3% 

00 
Corrispeflivi col. 6 steroli 

Spese non deducibili 

Totale Rendimento nazionale 
società partecipateilmprenditor 



Codice fiscale (*) Mod. n. (*› I 1 I 
Prospetto dei 
crediti I 

RS48 

Dati di bilancio 

ln
cl.

l 
ww

w 
ltw

or
kln

g.
lt 

«Ti 
g 

a 
É minusvalenze e 
*ww - §u.¦,e°f="2° nega' 13118 
_| 
l.lJ 
D 

IJJ 

'il . . Lu_lComun1cazlone 
Q(Art. 4 D.M. 
SA Agosto 2016) 

l.LI 
gíìonservazione 
ode documenti 
Erilevanti at ani 
müibutafi 

špatent box 
l8(D.m. 28111r20111 

o n: 
D. 

Variazione dei cri- 
teri d i  valutazione 

zs119 

RS120 

RS136 

RS140 

RS142 

LLI 
E cm: 
O 
LL 

5 
U 

Patent box 
An.4, D.L. 34 
del 2019) 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

N. ani di 
disposizione 

'<s49 Perdite dell'esercizio 
,00 

IIIIIIIIIIII 

IIIIIIIIIIIIIIIIII ` 

ƒas97 

IIIIIIIIIIIIIIII 

,00 

1850 Differenza 
,00 ,00 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 
,00 ,00 

'<s52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a une esercizio ,00 ,00 

Rss: Valore dei crediti risultanti in bilancio 
,00 ,00 

immobilizzazioni immateriali ,00 
Fondo ammortamento beni materiali RS98 immobilizzazioni materiali 

1 
,00 

2 
,00 

Rs99 immobilizzazioni finanziarie ,00~ 
'<s100 Rimanenze di materie prime, sussidane e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti uniti .00 
RS101 Crediti verso denti compresi nell'attivo circolante ,00 
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante .00 
q8103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00 
'<s104 Disponibilità liquide ,00 
RS105 Ratei e risconti attiW 00, 

RS106 Totale attivo .00~ 
. . . 1 Saldo iniziale '<s101 Patrimonio netto ,00 

2 
,00 

'<s10a Fondi per risdii e oneri ,00 
RS109 Trattamento di une rapporto di lavoro subordinato ,00 
RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo ,00 
Rs111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo ,00 
RS112 Debiti verso fornitori .00 
RS113 Altri debiti ,00 

3s114 Ratei e risconti passivi ,00 
RS115 Totale passivo ,00 
RS116 Ricavi delle vendite .00 
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente I ,00 : ,00~ 

2 

M inusvalenze 

N. atti di 
II rr.II*1r1'.":n,"I.n†rNfìfl ilFn.'i 

Esistenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadere 

Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) Numero beni 

'T1'.†".'m'm *i 

Reddito agevolabile 

| 

RS143 Brevetti industriali (aN. 6, c. 1, lett. b) ,00 

,00 

2 

1 
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L'e1Je1t1az:b,e dt ti soelb per bdu11,az:bu dtltottoperm I•. dt rl,petE Bcolmlla e uie,e o::,ttstaalseuldtlfart '1 dt ti leg~ 3l magJb 1985, .222 e del•. s.coeulle leggldl o­
~. Uta del!!: lltese S1')1lft COI le co,teub, IP. lgble. 
t:: L'e11'e1t1az:b1e C1t ti soelb per bdU1haz:bu delci.q,e perm I•. de rl,pe1E 9::0IOtlla e ut 1e r~•ttsb alSUSICltlfart 1,comma 154delB tgJe 23 dbtmbtt 3:JU ,.HO. 

L'e'fl'eU1az:b1e at b soelb per ladu111az:bu deldte pe rm1111: a uuott ae1partrt1po11~1E Tai::Otmia e utt ,e ~• tstl alse 1slde1rart. 12deldecttb itg~ 213 Clbtmbtt 2013, • 1 '9,co•­
uuub, co, moe11t,::azb1I. m1rart 1 comma 1, dt b ttgJe 21 ~bbrab 3:JU, 1.13. 
AICU flue ITflUbClellil: spese sa11b~ tragl 01e rldtdlCbllo per lq,aHE n::01~c111a b Clt113IbU d'lnpostl f B::otmlo e oo•ttat llcol'rertne 1b dld3tlparlli::oBrl 

g' P ERIOOO 01 CONSERVA ZIO NE DEI DATI 
1 musarauo coue uau11to al31 dbtmbtt O? rudtuino aa ,o 11coeu110 a qu1bdlpttse ataz:bu delBd~•Braz:b,e di r1t1tnutoouuero u1D Hm.tBbra m 11e per B e1e1111-

j Zble dleuuttalprootdlnt 1tlg!ule:d1Ib1a110 per r1Jpo1dett art• iu• dapart de rAtbr!Q gltdlIBIB. 
E Perq,a1b ~•aaa I dati 1t Bttlla!lo? soelt per B den1azb1e de1rom,delci.q1e e Cl@ld1e perm Ili:, 911nu1sara110 coueruatlper H•mpo 1eoeua1b aco.se 111tt aHA~umdelk e•­

te• dle'lttnatt 1co11rompttuog111annedBrleb 1sosthUd'rnpost1 cle pttsta,oasnttuancait clK:a b cortt1B 9mle:sbu del•. tt Bttlt 11t1nnaz:b11.sarauo, 11onrt ,co.ser­
ua11per 11ampo uoeua1b a couu111!: al dut11atao:ide1bsoe iae a1co111b1ua c,e tttttla msoe ltJ dle.uclaie 1p11:prldtlm:taii: penxlo coi.e~ co, Ha m 1,e dlpttscrtb,e or­
dl,alB atoeualt c,e atcortt dalBUtttlaz:bu Cl@IB soelb. 

MODA LITA DEL TRATTA M ENTD 
I mape rso,aHsara, 10 trall3tla1ch co, s1Amut1a1tcn.nmupe r H•mpo s1rett111ua 1eoeualb aco1seg, ~ gllscoplpe rc11so10 strtl accoltl. L'~uzb dt 1t E1t1n a1t1a tt11u 
m Lntt pe rgara,11re eh ldatltlultlue ,ga,otama 11 moe1oadtg1ab e co1t11111e alt 111a113perc, luug:,10 ~sua; r~ 1zb at k E1tmt tnplil:ga tt11u m ie:,tt dls~1ttz:za,oga-
1 III3!1ie, tc,~le e ~~le, pe rtttebie t 11101111azK11lda!ra1t azb1e ,C1albdle:1111b1e. mib pe dlb, ml'ftrb odairumz:zo tnp11:prb o u~g111mo.11moe1t ID p,o usett co1seg1aba 
some111111• rnedlall IIIClll~latlm!b tgJe {te 1trldlau1e:•1za, auocBZbl ldlcattgora e plO'i'tUbl IJll)CU 1Blt BUOI difflUCltsl!ame •• per bTUIIQ dl9m IJSbU dtlmodtlbal­
r~e,za de 111: e,tr.rtt. Per b soa albl!Q dltasm1Jsb1e, 9111,a 1111edmr1au1mo,o b q,a111tadl"tl0b1t at 1mmme 110' q1a1do 1mae,tr.no 1elb bD d~po• b1m e som II bro a~ 
tt 1b COI ID ID 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI P ERSDNA LI 
I 1101mape so1all 101 saauoogJe110dldMUbU, U1131b, st uoeua1bpotrauo Usttt com utaa: 
-alsog~tllCII B cccn I lk::azbu Cltldatldl?tm Usttt e#:UlaD Il adtmprne lb di n cbDI~ pttUIJb mlB ~991/: ,Cla I I ttg:,Bmt lb o mlB 1onnat11acom, lltuB,ouueroperadtm­

pt 1t ad I I Od Ile C1t IIAtbllU GltdlIBG; 
-alsog~ t11e1ts~1at1dalTlbB1t, 11 q1a1na Cli Rupou.tlll,ouuero ar~ pe~ou a,10,mt a1tatbme 1b at 1mape ~01aHclt cperaaoso1D ra1b11U e11,: m at IIIDB~ o at I 1tipo1sab111:; 
-ada1tr1euuna11sog~t11• a:1, ,e lcaslupttuame •• pttuUldalb tgJe. cuue D a,cora se b can n k:albu si re 1dt ra uoeuarbper bu• bdelr'°9t 1zm ili sede gitCIIIBrB. ul r~ 

ipe1D delk u~ ltldlJpoSIIbll li ma•rb dlplOHble C1t ld3tlpe so1a1. 

TITO LA RE DEL TRA TTAM ENTD 
Tlbbtt Cleltratlilllt lb dt 1m11pe rso,allE r~uza del!!: Ellratt,COI sede Il A:lma,ub CMbtlD CoOOIDo 426 c.(1-00145. 

RES PDNSA BILE DEL TRA TTAM ENTD 
l''°9t IZb dt k Ellln slaiualt dlSO~IS~. Il q1al1Udlpart1e r•c1okgk:Oalq1aii: E amDU B gut))u C1t lnttma lltl111131110 C1t rA1aga,: UblblB,CIU~•ataperqusto RHpo•­
saDI•. dtltamme 110. 

RES PDNSA BILE DELLA P ROTE ZIDNE DEI DATI 
llmbdlCOlbt'tl dt I ~spo,sabl~ delb p D•zb,e Cl@I OatldelfA~ IZb Clt ~ E•m• E: utrat 4l(@a~ II~ ,ta•.t 

l'ill• IUSab •a lldllltb, Il q,a1uq,e mooiub, dl01t 1e 1t bco11t1111a dt lluUiuzao muoClelClatl1)nltle/oue ritta ne 1,11tz:zo. Ha, IIIOl!re, lldlftb dlc•itat ~. UI~ 'blllle pttuUt 
dalfol(li.amuto, B reurta de1mupeuo1a1111uat11e r111•graz:bu dlqum 11comptt1. 
T.illdl!lttlpoUOIO usett ueroltrtlCOI ~· tstl lldtlII3b a:~uzB dellt Eltr.m, VbCIIJbtlroCobmbo •. 426 c.(!- m1cs Rooia- IIICllfl:zo dlposue HDlt:a: Unt .1p~0agu­
z1aum• .1t 
O 1aba r111• usati nuga clt HntDmutosla aiue ub 1, modo ,o, co11:11111e al Regolllrlub e al O.Lgs. 196l3JDJ potra rllo~ rslalGaa1tt per b P D•zb1e dt I Dati Peuo,all,al 
se Uldelfart lT dtlmedtnno Pltg:,Bmuto. Ult rbd 1,t11111az:b1111 Od Ile alHOldl'lmH b prottZblt dtld3tlperso1allso10 ttpe rbllH ISlblJebdtlGara,a per la Pmzbu del 
oau Pe so 1a I a H 11d IIIIIO 1t1t.11.19ara1 a prllaOf .Il 

CONSENSO 
L''°9t 1zb de lt E1t1n, 11 q1a1tosomeuop1bblk:O, 101 deue a,::q,1e:11t Hcoueuodegl 11•ttuaupertrattare I bD d311perso,a11. 
G I ,,.1111edBd 10, dtUOIO a::q, le:te Hcoue ,so degll lltettssaupe r ltalbme lb:ldeldatl Il q1a1bE p1tu~todalb lil:gJe; me 11Je so,o• uUadacq, ~ltt 11co1se uo dtgll ,,. P.Uatln 
per1131btt 1mu tt13tllla partt:obrlourle1td1cbllloper 1q1aHE lb:l1osc111a bdetrazb,e d'rnposta, aiesoe ladeiron, perm lit, at 1c11qu perm Ht e at 1e1u perm ue dt ri,per,sb 
perp°' di com, lk:aft a1r'°9t IIb dt k Ellln ,O ad allrl l11t1111edBII. 
T.ile couuso ut lt mai rtsub meClb•· bso1Dsc11Ibu della dt,BBible IOICU B r11111a coa b qtale sle'lttna b soelb O!: ll01D pe rm llt delflpeT, C1t lcr.qu pe rm Ht e C1t ICIU per 
mllt delflpU 

L3 prtunt. ln'bnn31IY3 \hn• d3b In "13 g•n•n1I• p.rtutb I 1bl3r1 d•I tntbm•nb 1opn1 lndc3t. 



Codice fiscale (') - I 
TIPO DI DICHIA­
RAZIONE 

DATI DEL CON­
TRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo sev:ari:ata 
dal 1/1/2018 
alla data 
di presentazione 
della 
dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01,01f.W18 
DOMICILIO 
FISCALE 
AL 01,01/2019 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 

~ EREDE. 
D CURATORE 
~FALLIMENTARE 
~ o DELL'EREDITA', 
• ecc. 
~(vedere istruzionO 

o 
w 
(J) 

6 
~ 
• 
___J 

w 
o 

C_omuoe (o Stato e_s_tero)_di na_sctt_a 

FOSSANO 
decedutofa 

6 

omune 

Liquidazione 
volontaria 

tutelatofa 

Immobili 
seque_i!rati 

ISA 

minore 

8 

dal 

Correttilta 
nei termini 

Dichiarazione 
inte grativa 

Provincia (sigJa) .---~Data di nascita 
. . .. .. . .. 

CN 
U!l:.IWIA •· 

Riservato al liquidatore owero al curat ore fallimentare 

,--------------, Periodo d imposta 
giorno 

Sess o 

Event i 
e ccezionali 

(barrare la relati'lfa c asella 

M F X 

lndilizzo•---------------------------------' 

Fr:sìzione•-------

Telefono 

o ice 1sca e e ero 

srato federalo L~~ro~v~in~·c~ia",Lc~on~tLe~a----------~ 

giorno 

RESIDENZA ANAGRAFCA: 

~oti:~tf5~~ALE 

Comme-(o Stato e-stero) di nasctta 

Procedura non 
ancor.a t_e,rminafa giorno 

D omicilio 
focale 
diverso dal la 
res idenza 

Dichiarazione 
presentata per 
la prima volta 

Codice comune 

!4 7 0 
Codice comune 

giorno 

Sess o 

2 

Italiana 

lvl._11 . F 
~ b..arra,e la relatilla c_asepl• 

~ ,ic1a (sigla 

Telefono 
prefisso 

i 
ICIU!Sç~ e.,soc1~ a O,J! V IC 1aron e 

it CANONE RAI 

~ IMPRESE Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

~--------,-----------------------------------------------------------------l 
(T) IMPEGNO ALLA 
cd PRESENTAZIONE 
O TELEMATICA 
wRiserwto 
~ all'incaicato 

o: 
!z 
w 

Codice fiscale dell'incaricato 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 
Ricezione avviso telematico controllo 
automatizzato dichiarazione Ricezione altre comunicazioni telematiche 

'::lo:Jo -

giorno 
Data dell'impegno 31 O S 2 O 19 FIRMA. DELL'INCAAICATO 

5 ---------,----------- - - - - - - - --- ~ ------------~= ======- ------------------ -'--f 
N VISTO DI 
dJcONFORMITÀ 

~ Riserwto al C .A.F. 

0 o al professionista 
f-z 
w 
:,: 

Codice fiscale del responsabile del C.A F. 

O Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale del CAF. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL CA.F. o DEL PROFESSIONISTA 
~ Esonero dall'apposizione 

~ --------,-'---------------------d_e_lv_ist_o_d_ic_o_n_fo_r_m_t_à--'----'---------------------------------l 
Q_ CERT IFICAZIONE 
~TRIBUTARIA 

WRiserwto 
~ al professionista 

o 
lL 
z 
o o 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs_ n_ 241/1997 

(")Da compilare per i s oli modelli predis posti su fogli s ingoi i, owero su moduli meccanografici a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 



Codice fiscale (*) 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE Familiari 

ll conlrib.Jente did7iot>J di a canea RA RB RC RP LC 
i,ver compila,to e l!Mlegato 

X X X i seguerti quadri (barrare 
le case le che interessa-
oo). LM TR RU NR FC 

Situazioni particolari 
Codice 

RN RV CR DI RX RH RL 
X X X X 

Invio awiso telematico controllo 
automatizzato dichiaraz ione all'intermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME A NCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTU ALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

RM RR RT RE RF RG RD RS RQ 
X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'intermediario 

FIRM4 del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri) 

PATRIZIA RUBI OLO 
(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 

_, 
w 
o 
w 

_, 
w 
o 

o s 
'2 
o 
"' _, 
w 
o 
w 
::.: 
°' f-
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
z 
w 
0 
< 
o 
f­z 
w 
::;: 
o 
w 
> 
> o 
°' Q_ 

i 
w 
::;: 

°' o 
lL 
z 
o u 

CE I 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

D::E FISICHE liw11

9 

CODICE f'ISCALE 

REDDITI 

Famiiari a carico 
QUADRO RA-Redditi dei temn Mod.N. LhJ 

FAMILLO.RI 112111111ae d ~n•a Cod~ 9aR (ta1an11oa1a1~edel~eS'd'e~ na-11san1nt: aa11~ 
N.nesl ...... PII'~,.._ Oenalae 

-.a!31~ .- , ....... ..... = """ A CARICO 1 ~ • ,iiell1nt: al'llsrenb 
CONIUOE ,., 

t(oltl!tltflt~t.nlt: 2 H , .... 'D 12 • . 50,000 • 
C •CC.114f FOLD 
f o• HtlM) nlllO 

l( 'A 12 50,000 f •r'l)III) 3 D t •tllRONMIIH:f 
O •fl».IOCC-

4 F A D 01:;c•u~• 

5 F A D 
6 F A D 
7 ~:'.s:'~':~~ ::,11C/flro"11n101or,r11r111-11111r J I 9 =~~:::~:.::n.OPl!fllOOl',,..OHHll:OJ • 

Q LI'. ORO RA "2ddbd01Nrta ,.., "2iallb21D'BIO P05R51$0 es-ore di Bl'IUo Csl .., ..... ., C<IIII~ 
nan nuilulilll 

DO ~ l'l , , nan rl111llllrla 

,00 , 

..... 
1$ 

.. 
' 

~ 1rneul'msl«io n ~ <,, f7 dP7 REDDrTI I ' .00 
DEI TER""U r 1 Aaldlbllonltbe 112ialll02Q'BIO 112ddlO~IBIO 
Esclul ,. rrt• I 1...-«1ble ~ portile l'ffllnPG'tllt: 

DO ' alluttroda " DO 
,, 

.00 " 
l•cll~!t U:I 

~ A2 (' DO ( ,' U' ,oo I I' • .00 r I • I i' I I • • Q •adro Rl 
j " DO " .00 " DO I lnrl(ha 

dotttfl'ltCillt ! (' DO ( ,' U' ,oo I I' • .00 r I • I i' I I • • (COI. 1) • ~gt'if'iOr A3 " DO " .00 " DO I (cOl .3) ,anno 
1(t(J(e1as\\'?a 

~ A4 I ' DO ( ,' U' ,oo I I' • ,00 r I • I i' I I • • op•m•m " " " DO I . rrv;IUDZJMt i DO ,00 

~ A5 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A6 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • j " DO " ,00 " DO I 

~ A7 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • j " DO " ,00 " DO I 

~ A8 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • j " DO " ,00 " DO I 

~ A9 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A10 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A11 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

r A12 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • " DO " ,00 " DO I 

~ A1s' 0 
DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A14 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A15 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A16 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A17 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A18 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A19 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A20 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A21 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 

~ A22 I ' DO U ' U' ,00 I I' • ,00 r I • I i' I I • • i " DO " ,00 " DO I 
RA23 sanmacooue 11, 12 e 1J TOT,Q,LI " DO " ,00 " DO I 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

D::E FISICHE lir11

9 

CO DICE FISCALE 

REDDITI 

e QUADRO RC -Red<iti d lavoro d"endenle 
QUADRO CR -Crediti d'irrposta Mod.N. LhJ 

Aeo:11aut11 QUo.DRD RC I 
REDDrTI - -
DI LAVORO f-R-"C'-1'--_T.,_lp_o_lo-"gl_a_,._d_d_llo-+'_2--+_ h_d_et_e_nn_l_nat_ ol_Oet_ e_nn_l_n_a.,_ ,..'_l--+- "-'-°'_1_1_9_u_t>_ 1_._2_, _>_c_u_2_01_9,1--+-' ______ 7_4_ ,_2_1_ 1 ~,0~0+-+--------,1 
OIP EH DENTE RC2 ,00 
EASS!JJllATI r =------+----+---------+ - +----------+----------~+-+--------,1 
Sezione I RC3 ,00 
Reddili di 
lawro 
dipendente e 
assimilati 

SOUUE PER PREMI IUtTt Bt 1tma 1auazD1t oljl1a1B 

RC4 
09dHrt0OISr1 

• 
',°A':.::· 

01 RISULTATO 
EWELfARE 
AZIENDALE 

(,%,n'Gllft,olo, ~,as1p~•• 
relrl,Nll«1) 

0111lolio1tllfa, 

,' .oo I/ .oo i ' .oo I ' .oo I ' 

RCI col.3+RC2col.3+ RC3col.3 +RC4col.10-RC4col.11- RC5col.1 -RC5col.2 • Raicol.3(riportarein RNI coL5) 
Quota esenti? dipendente 

Ouotaesen• frontalieri Campione d"halia _,Quota esente pensioni 

,00 

• 
jcs 

I ' ,oo ll ' ,oo l ' .oo l (dlcull.S.u. DO~ TOTALE s 74,211.00 

RC6 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente f 3 6 5 Pensione I' 
Sezione Il RC7 
Alll~CIIII 

RC8 -1"11·111 
a q,zlt Cli lA!OfO 
OIS21'Gel'I~ RC9 

.Assegnodelconiuge f • Reddili(punto4e5 cu201g)) ' ,00 

I I I ,00 

Sorrmare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE I ,00 

R•"• R.-uaacco1b R•u• saioo Rlu,a aooo1b Sezione lii l 
Ntrut IRPEF e gli, c111~ RC10 

R• ua IRPEF aon:t11a1t rt9D1at a«lltD,at com, 1at 2018 3"1lD1a1t com, 1a1e: 2018 ajclltb1a1e: can 11a1e: 2019 
.p111021 CU2019e RC4col13).,.._,,lf>;:.1::,10:.22= ~="'·-•::'Q"'I~""' .... __ ,,,p __ u,,JO"~"•e:Qs,U;,:2,:D::,:19/z-...,.,.-~,.•;.•.c"..:2l.,.;C._u .. 2e.••cc">r--. ('Ot!29CUal1?) 

" lllil!Ol'a t 
o =-• 
~ dflll.PS 

• 
I' 24,7BB.oo ll ' 1,900.00 1!' 146.oo !I' 394 .oo li._' ____ 1_6_2_.oo-1 

• • 
~ 
"' I' 

R•• ua rnpo,ta 
IOJtl1111a R.I.T A. 

.oo I 
g'~ezione 1v RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
E R.ltrutpsaicd =c=~-~------==~-------------------------------f----------'--1 ~~,:,-,;~7,,1 .RC12 .A:tdizionale regionale IRPEF • ,00 

• ,00 
Bif ilbh lb!IOdbll 

E Sezione V t cooa oom r.---,' 111,',.,o•,•~c•~a!,..,~ o 
~ 8G"MJIR.PEf r c14 .pobm 3J19) 1 · """:;;u .... ,,..,. .00 I i" 
~----+-----'- -'----'--------'---'------------'-------'--'-'-------'----', 

O•QQ.IlR I • ., ce, Il 
.oo I ~• ,00 

" QUo.DRD CR I 
S'ci:cunu,.«.,.• PCR.

7 
Credito d'imposta per Rua1oprtoeoe1te 

~
~sez-,-e Il i 'I · · d Il · d~Uamt11e Crtdl0auo2018 di Cl I canoe 11ab 1el Uod. n, ..... 1 nacqu1sto e a pnma casa 
w•.,•= I ' .oo I' .oo I' .oo 
~·- i== -~~-~----------~------'-----------'--'-----------'-+----------'--1 
- nonotiuptl ,CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti l ,00 
§sezime lii I, 
::!_e, .... ,"'-• ÌCR9 ... ,_, . 
.., ....... -. Reo:1,opRQedUtl: Cl.~ Ua.a ?blt_ di Cl lccmpe ,,ati lj:I Uod. F24 

I ' ,oo l ' ,oo 
w 

~Sezione IV buo ~ita_zione ----""'===----.,;==---====-------====---==01'.'======;1 
- c~atiod't11pClJt1 f pnnc,pale I • 

9?d9-,!ca~ N. •• Tolale: Crtdlb Raia a111a1e: RH kll OD f!: oede •• d~• 1a BZD 1e ., 
•· 

,00 , , .•• I· $ 1mt11mol>tl~IIII t,------1111~m17-----------'-'--- -'-'-----------'--'-----------'-'----------'---I 
Q=!::111n ~. .PG'i P~ ,-----'"""""'-"..,_. ___ _, 

,00 

coabe: nca 1e: Raaazt11e To1ale: Cf!:dlb Raia a111a1e: 
~ fR11 

irrmobili I ' li' 
t"s.~~~~~~.'!,=•-"'v•,--tlCR,_

1
_
2
_A_11_o_a_,-,.,-"'~'"7-z-• -,.- ,~ • .,,~.,~•w,•,iiuiz_~.- .---.,- . -. -. -.- ,-,.- g~l313~~~~~~~~•-•~•~•-;.•~•~P-;_•~ce; .. ~~. ~•~-~•~•~•-•~~•~~z~-•~-•~•:~~~~~c~•; •;.,~-•~-•~•~•~2~0-,~•~~~~~:~•~1-c~-•~1~con~-,,ce;~-~•-•~•-;..,~-,~•~1-•~-•~-•~·~' -2~-•j 

~~;::,::;:,..,.,.• f ··• J •' J f' .00 I• ,00 ls ,00 I" ,00 

~ I r7 I' ,00 , . ,00 

~ suon• VI ~. Crta10a1102018 dici I canoe 11ab 1e1 Uod. n, 
w C~clllOd'tllllClJb ICR.13 ; , .. ,.,.,,., , I ' .oo I' .oo 

~ Suon• Vii ~. Sp 3318 Ruk11oa1103Jn Ra1i!ICl!:dlb3J11 RalaCRdlb3Jl6 QUOll~d!IO 
S:C~clllOd'rflllClJb ICR.1~1-. __ _..~ ...... ~•""-""---,--""~"""'!Sc""'-- ... --"",,..,""""-""""'- ...... - -""""'""'C!"""--•-'-~wlll.1Rt..hl,p,mnia.­
S!!',qia~aJua J • .00 J' .00 I' .00 I" ,00 Js ,00 
w(CR.1')esa.Jda f--- -"----------'--''---------'--'----------'---'---------'--'----~. ~- = ~=.,~• ---'--1 
~ (CR.,s., b us;,---_..Sp~_., .. ~•~"'""'"'---... --~·~ .. ~·~·~· ~·~· ~··~"'""'~' --.--""'s "pe~•~• =-2~•·~·~•~2~•~••,--.. ~ ,-~wlll.1Rt..hl,p,mraa-

~ ì ·1· po ) ' .oo l' .oo j • · ,oo 

~ suon• Vili ~. Crtdlba1102018 P2s11tJo119?11ere a~-~ dici I canoe 11ab 1e1 Uod. n, g Cl'allbl1no~• ICR.16 
~ ~::S:'»ac , I ' .oo I' .oo I J .oo 
~ ~::.:1:~~D ~ 17 Ru kll o D f!: oedu. d~Ua BZD 1e di Cl I canoe 11ab 1e I Uod. F2' 

lllltClJO'Ul:IJB'lm J I ' ,00 I' ,00 ::~=~~-f-----------------------------------'-----------'-'----------'---', ;'.j SUon• X ~. 
~ C~dllONE fR18 
~ suon• Xl ~CR.JO 8 nt, .. a,lo<,...,, f 

C f!: dlb U111Z:Zab APE 

I ' ,00 

,00 i' 
Crtdlb di Cl I can pe 11ab 1e I Uod. f2 4 

,00 I· ,00 I' 
CRdib rtlkllO 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

Sezione I 

0:Jtcltflll 

"""' «<Sod!DIG'C' 
llro~,a'llsfll· 
llft.:m~l'dl 
~-,ao 
••• 

... Sezione Il 
~ O.i,tcltflll 
~ ,ooeia 
g psll~aDll'I 
~ n;Tfle d i --1'1121 

" o 

" i5 
51 
,: 
Q 
w 
~ 

§ 
" ~ 
~ 
w 
Q 

~ 

6 g 

" Fl 
~ 
w 
Q 
w 
~ 

~ 
~ 

ili 
j 
w 
Q 

.: 
~ 

Sezione lii 
Oelrlfft1111~ 
lleln:lldb 

Oaf~u-, 
dtll!rl. ltcl 
dD~l.11 

D::E FISICHE lir11

9 

CODICE f'ISCALE 

REDDITI 
QUADRO RH • Redditi di partecipazione 

in società di persone ed assimilate 

-1,000.00 
-=.o.~•~.1:11.em .. ,:-. ,, 

,00 

n I' "I RH2\-----------... ,L---L.!::::;--;::::;~ ' .ool' po ll " ,oo! fl 
,00 

,, 
,00 

n I' "I RH3\-----------... ,L---L.!::::;--;::::;~ ' .ool' po ll " ,oo! fl 
,00 

,, 
,00 

n I' "I RH4\-----------... ,L---L.!::::;--;::::;~ ' .ool' po ll " ,oo! fl 
,00 

,, 
,00 

po! 

I' " PO RH& • ,. 
" 

,00 PO, P01 PO 
,, 

,00 po! RH7 (11211d bllltftO • 
1 ,00 1) ) 

Iuta 
i ~' 

psdll.lla~lll!ISIPIPIAI! 

.oo l~ ' 
Dll'l'trtuata ,go RH1 e RHS psd ll.lla oa"1•1111si,nplf<21!! 

.oo l~' 
C" d t1111~11e on111111g ,. 

1,000.00 / ' 
'RH10 PeKlb d'hlprt,a 

'RH11 Dh'l'trtuata ,goRH9 e RHID 
,_ 

(Ui12 PeKlb d'hlprt,a dluercb:lprtoeoe 1U 
Pll'llltll'.l.m.lJu;,l ltfllJIIIII ~ 

.oo l~' 
P11d t 11'.1,m)Ju a ltnlJIIIIIISEJ't\ 

.oo l~• ,, 
'RH15 Aed:lld ~ peK11t)dl~rtecl:9zbu 11 auoclilzbuta alllJue potmb11JU 

'RH16 Perdb di lilUOIO a1b.cmo dlue rctlpRoeduU 

w ,_ 

Mod . N. LhJ 
Peni Il In Aallllb 

n~~· ·"'1E 
(:Q_uo_lllr_lillll,llò_i:i)n'.ffiDOf'.tlle:1111 

" ,00 

7nr 
" ,00 

7nr 
" ,00 

7nr 
" ,00 

n 
" ,, 

,oo, 

,00 1 

peni Il 1111 s:md:111.19 <nll'lllg 

1,000.00 / 

,00 

,00 

,00 

.oo l 
,00 

,00 

,00 

,00 

~ iRH18 roa• rtddlD dlparacpaz:t1u 11 ,oou1 iemp1~1 I ' 
o .oo ' ' oo 5'----=-==-~~-------------------'---------'--'"+-------==·c...,..., 
~ Sezione IV RH19 TOla• ,._, ,, d'ax:o1to 4 S 7 ,00 
s RJa,!v.,oo ,_ 

~ fUi20 TOla. Crtdlld'RlpOJla 

~ 
'RH21 TOla• CltdlOper hlp:wte u, R a1• cpzb1e 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

D::E FISICHE lir11

9 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RII - Delem1inazionedeU'IRPEF 
QUADRO RV -Addizionale regionale e Comtllaleall'IRPEF 

QUADRO RN REDDITO I ~- .I •• • _,. in .. ,lhOuaps • ' RN1 mr ~mdmkn •c:za C:UIIIDSl.3d. s.1Ro'2DIS ~~dlal~Z Jlon! ti me e rm o,Rmlle 
IRPEF COUP LESSW01• 74 ,:2110011' ,oo l ' 00 , , ,00 74 ,211,00 

RN2 Oedubu per a, lmb 1e pr11cl:9 le • ,00 

RN3 01e rloed,cbll • L 714 ,00 

RN4 REDDITO IUPONIB ILE (MtaR zero ,e Il IIJlllab f ugallld) 72,497,00 

RN5 IUPOST.O. LORDA 24 ,394 ,00 

Oelralbllpe r = .. = .. 
RN6 ll!l~eaainm per•laallm 111!1.llaallOO per d" adlZII a all00 

11n Hlilrlacalk:OJ , oo ! ' 309,oo l ' 00 , , ,00 

oenz:b11 OenalOR PII' Ulldll 

RN7 r dl.lBl®.11.ill_el'.mn~ ... ., 
00 f' 

OenalOR PII' rllldll 
d J Rl:d.G:e 

,oo l 

oe•am PII' lllldll S51111al f a_a, 1111-~ 111mi:moR.e d .rl.~111111--".oo'J 

RN8 TOTALE OETRAZD NI PER CARICHI 01 FAUCLLo. E LA\IORO • 309,00 
oe&b1e ca1011 di lbla. detrazbU e~a b resd-.o dari G iìi oemzbu ,u1m1a 

RN12 D:mb1e ul'IIIIOter1u1 ZllfllORl31ocl . 2 

~ez. ve1e1q1a:1ro RP) 1· 00 1' oo rt ' ,00 

RNil oenzb1e ourled erogaz:b1I Ibera I 
su.1q1adro RP 186,00 

RN14 Oe11alb1e ,pue Sez. ll1-Aq1adro RP ,00 
RN15 De&b•e ipue Sez. 111-C q,a:10 RP {51]" di R P6Ql ,00 
RN16 De&b•e OUIISU. w q,a:10 RP ,00 
RN17 De&b•e ou11su.vIq,a:10 RP ,00 

RN18 RenHodeuazo,e 
RN'1,col 1, ltld. Reo:IIU3ll8 DetazD,e UIZZ31a 

Slalt•pptUXIOd'lnpOJla 3l15 I ' ,oo l ' ,00 

RN19 RenHodeuazo,e RN'1,col2, ltld. Reo:IIU3ll8 DetazD,e UIZZ31a 

Slalt•pptUXIOd'lnpOJla 3l 16 I ' ,oo l ' ,00 

RN20 RenHodeuazo,e RN'1,col3, ltld. Reo:IIU3ll8 DetazD,e UIZZ31a 

Sla1t•ppenx1od'lnp0Jla 3:JH I ' ,oo l ' ,00 

RN21 De&b•e 11uenmuu,1an,p 
RP80COl.6 Detazb,e UIZZ31a 

~ez.Vldelq,a:1ro RP) I ' ,oo l ' ,00 
RN22 TOTALE DETRAZD NI D'IUPOSTA 495,oo 
RN23 De&b•e ,pue ,a,nane pe rdetennu, pabbgie • .oo i 

R= •11t1 erma ca,a hcrtmub occ•Pizb•e IGhiiio fiqiiìidi 
'a'III peMOnl 

RN24 Cied1Ud'hlpo11a c•e ge •e a,o 1e1t1, I 1· ,oo jl' 00 11' ,00 
Medlazb•I - Ne.2ozm:b,e e Abllab 

I' .oo lf" oo ' 
RN25 TOTALE AL TRE DETRAZD NI ECREDrTI O'IUPOSTA fomma de 1 ~• 1 RN23 e RN2,) • ,00 
RN26 IUPOST.O. NETTA (RNS- RN22- RN25; l•dtaR zero ,e I IIUllab f ugallld) dlCIIIOJpHa ' ,00 

, 
23, B99.oo 

RN27 CRdlD d'hlpOJtaperatd hlmoblll-SIJma .obnzzo ,00 
RN28 CiedlD d'mpo,taperabllaZb•e prI,c1:91e-ssma .obnzzo ,00 
RN

29 
Cied1Ud'hlpo11a per rto:11Upl000111aHu,ro 

{tllc, lde raia,Uda hlpo•• 111• aaiel ' 00 i) ' ,00 
blporb ra1a2D18 T01ale CltdlO C rtd IO , lllz:Zab 

e, t,ra] ' oo l' oo I ' ,00 
hl po rb ra1a 2018 To1ale CrtdlO C rtd IO , Ulz:Zab 

RN30 CRdlD lnpOJla sc,01:1 1" oo l' oo I • ,00 
To1ale CrtdlO C rtd IO , Ulz:Zab 

vi:ieo,0111egIa,za I' oo I ' ,00 
RN31 Ciedla rtikl, lpe rde113lb• I ll~le•tl (llc,I, blblt detazb,e pe r'll;;III ' ,00)" ,00 
RN32 Cied1Ud'hlpo11a Fo•dlcom, •l j ' 00 1 AIDICrtdlld'lnpOJla l ,00 

al cli rlh , i '°'&,e IRPEF di Cl lallrt rlt ute llblt dlc1I11tu• arts •o• ,uI1z::zn 
RN33 RrTENUlE TOTALI ~ ~OJ1a l OJU a R.I.TA, 

00 1' oo I ' ,00 25, 275.oo 
RN34 DIFFERENZA o:e 1ale mporb f ugalllo l•dtaR r1nporb p1toed1todalieg,omud) - L 376.oo 
RN35 Ciedlad'hlpo,1a per le blpie,e e I lalorabda11:1,om I • ,00 1 

RN36 B:CEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
di e, I CR dlD Q I a:IIO I13]1.!J 18 

DALLA PRECEDENTE DCHLO.RAZIONE ' ,oo l ' 2, 750.oo 

RN37 B:CEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRB:EDENTE 
DCHIARAZDNE CO UP ENSAT.O. NEL 00 D. n, ,00 



Codice fiscale - I 

Determinazione 
dell'imposta 

RN38 ACCONTI 1 

di cui acconti sospesi imgi0;~ r:g:~~ di cui acconti ceduti vtn~~-~~~~:i~r:?0~;tt~ io 
di cu creclto riversato 

eta atn di recupem 

,DO ,DO 
3 

,DO 
4 

,DO 

RN39 Restituzione bonus Bonus in capi enti 

RN41 Import, rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

lrpef da trattenere o 

RN4 o da rimborsare 
2 risultante da 730/2019 

RN43 BONUS IRPEF 

I RN45 IMPOSTAADEBIT O 

I RN46 IMPOSTAACR EDITO 

Trattenuto dal sostituto 

Bonus spettante 

,DO 

,DO 
2 

,00 Bonus famiglia 

Ulteriore detrazione per fi gli 

,DO 

730/2019 

Creeito compensato 
con MDC! F24 

Bonus fruill le 
in Cichiaraz:ione 

,DO 

,DO 

di cui ex,t-tax rate izzata (Quadro TR) 

,00 

Detrazione canoni locazione 

,DO 

Rimborsato 

,DO 

Bonus da rest1tu1re 

,DO 

,DO 

,DO 

Residui 
detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Start up RPF 2017 RN19 ,DO Start up RPF 20 18 RN20 ,DO Start up RPF 2019 RN21 

Altri dati 

Acconto 2019 

Spese sanitarie RN23 

Fondi Pens RN24, col.3 

RN4 7 Sisma Abruzzo RN28 

Videosorveglianza RN30 

Deduz start up RPF 2019 

RNSO Abitazirne i:rincip~e 

soooetta a IMU 

RN61 Ricalco lo redd ito 

RN62 Acconto dovuto 

REDDITO IMPONIBILE 

13 

21 

28 

33 

,DO Casa RN24, col. 1 
11 

,00 Mediazioni RN24, col. 4 
14 

,DO Cultura RN30 
26 

,DO Oeduz: . start up RPF 2017 
31 

,DO Restituzione somme RP33 
36 

,DO Fondiari non impm ibili 

Casi particolari Reddito complessivo 

,DO 

Primo acconto 
1 

,DO Occup RN24, col 2 

,OD Arbitrato RN24 , co l. 5 

,DO Scuola RN30 

,oo l Deduz start up RPF 20 18 

'00 ~Deduz. Erogaz: . Liberali RPF2019 

,DO d i cui immob li a ll'estero 

Imposta netta 

,DO 

, 00 Secondo o unico acconto 

QUADRO RV 
ADDIZ IONALE RV1 

"REGIONALE E 
~COMUNALE RV2 
t: ALL 'iRPEF 

AIDDIZ IONALE REG IONALE ALL' IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 11 

i 
~ Sezione I 
" Addizionale 
-;: regionale 
(f) all'IRPEF 
O> 
e 
i 
~ 
t: 

RV3 

RV4 

RVS 

RV6 

AIDDIZ IONALE REG IONALE ALL' iRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(di cui altre trattenute 
1 

,DO ) (di cui sospesa 
2 

,DO ) 

ECCEDENZA D I AIDDIZIONALE REG IONALE All'IRPEF RISULTAINTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col 5 Mod RPF 20 18) 

Cod. Regione 

13 

d1 cui credito da Quadro I 730/2018 

,DO 

ECCEDENZA DI ADDIZ IONALE REGIONALE ALL IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD F24 

Addiz ionale regionale lrpef 

da trattenere o da rimborsare 

risultante da 730/2019 

73012019 

Trattenuto dal sostituto Credito compensato con Mod F24 

~ ,DO 

Rimborsato 

,DO 

,DO 

,DO 

4 . 1 26,oo 

,DO 
12 

,DO 
15 

,DO 
27 

,DO 
32 

,DO 
37 

,DO 

,DO 

Differenza 

,DO 

,DO 

72 . 4 9 7,oo 

1. 8 43 ,oo 

1. 900,oof 

114 ,oo 

,DO 

RV7 AIDDIZ IONALE REG IONALE ALL' iRPEF A DEBITO ,00 I 

_J RV8 AIDDIZIONALE REG IONALEALL' IRPEFACREDITO I 1 7 1 ,oo j 
1'5---------j----------------------------------------------~ - --- -----~ ~-------' 
w Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZ IONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per s caglioni 

1 X 
;" Addizionale 
<§ comunale 
~ all'IRPEF 

_J 

w 
o 

o s 
'2 
o 
"' _J 

w 
o 
w 
::.: 
"' f-
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ Sezione 11-B 
z Acconto actjiziona­
w le ccmunale 
~ all'IRPEF 2019 

o 
f-z 
w 
::;: 
o 
w 
> 
> o 
"' Q_ 

i 
w 
::;: 

"' o 
lL 
z 
o u 

RV10 AIDDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF DOVUTA Agevolazioni 

AIDDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF T RATTENUTA O VERSATA 

RV11 RC e RL 
1 54 0 ,oo 1301201a ,00 F24 

3 
,DO 

altre trattenute 

RV
12 

ECCEDENZA D I AIDDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col 5 Mod . REDDITI 2018) 

, 00 (ci cui sospesa 

Cod . Comune 

1 14 70 

,DO 

di cui credito da Quadro I 730/2018 

,DO 

RV1 3 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIA RAZIONE COMPENSA TA NELMOD. F24 

Addiz ionale comunale lrpef 

I RV14 da trattenere o da rimborsare 
risultante da 730/2019 

Trattenuto dal sost ituto 

RV15 AIDDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 

RV16 AIDDIZ IONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

,DO 

73C\'2019 

Credito compensato con Mod F24 

,DO 

Rimborsato 

,DO 

Agevolazioni 

RV17 1 

Imponibile Al iquot~ 
er scagl ioni Al iquota Acconto dovuto Aijjizionale comunale 2019 lmpato.trattenu~ o versato 

trcttem.ta dal datore di lavoro (per dichiarazione 1rtegrativa) 

72. 4 97,oo 3 X 1 5 8 ,oo ' 1 62,oo ' ,DO 

5 27,oo 

5 40,oo 

26,oo 
,DO 

,DO 

39,oo 
Acconto da versare 

,DO 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

D::E FISICHE lir11

9 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RP - On,si espese 

Mod. N. Ll.!J 

Q Uo. ORO RP ~ 1 
I~~ ,, • .,~f,1n1 sp• .. 111111111, eom r: ,1111 w 

spu e , a1nar• Cli tranc111g11 •uro 2,, 11 

ONERI f ' PO , ~ 
E SPESE RP2 spue ,a1nar• pe ran 111:111101 a can::oaff!mdaparotg• uut1 ' ,00 

Sezione I RP3 spue ,a1nar• pe 1puo1e 001 cnabHna , 
.oo 

:::.~e:~~=. :w4 spue uet:oHpe 1puo1e 001 cnabHna 
, 

.oo 
:!~11

11C:.
1=. 'RP5 spue per ra::q,n, a1ca1191~ 

, 
.oo 

:::=RY~M :RP& spue ,a1nar• m IZ:Zn 11 prtoeduza 
, 

.oo 

=~~~~,U,7 111ereu1m 1111J10•canacq11Jbabllazb1e pd1cl)ale .oo 
~~:41._ 'RP8 Anrt,pue COdbe ,pua , 

.oo 
1t~11 

RP9 Anrt,pue COdbe ,pua , 
.oo 

'RP10 Allrt ,pue COdbe ,pua , 
.oo 

Ps ftfs-m 
IICl@ld,pe.-n 'RP11 Allrt ,pue COdbe ,pua , 

.oo =-.IO, 
1an.c:1arr1t 'RP12 Allrt ,pue COdbe ,pua , 

.oo l~NII~ 

RP13Anrt,pue COdbe ,pua , 
.oo 

I r,"""' m,2 ·;;,snol N1meroa110 hlportoca101e dllea,I19 Pruzodl IIJcalb 

RP14Spue perca101e Cli leasl19 · f7 , pol · ,00 

L,,15=suOJ Ra• tzaZbl I Cona.latlllr• lba• ,pe,e COI n11c:zre1"-orbm11. 
,pue ~URP1. osomnaRP1 Anrt ice;ie coi detazbu al 19" To1a1e ,pue Tota• ,pue To1a1e ,pue I -~ .... l'IIR Rr,1;3 ~-2 N'2e RP3 __pt paz. 15 1.9"~ _ §:ol2 + f?I.J) ;J co, pe uazb•P ! " ~ co1. '°' tr.1Zbu ;,O'l l co• o~t azb•! ?§!-••na1ae i' 9Bl.oo !' .oo ! · 9B l po j• .oo I' poi • ,ool 

Sezione Il RP21 ontrt1,upieuauzta11eo aun 1zta1 • 714 ,001 
81R'SUG'ell 

,_ 
COCI be IIJca. de I COI 11ge 

ptrlQutl,i,clll r 22 A11t910 alco11,ge 
' I 

, 
laclCC5'.lllcft ,00 
ddn=clclb RP 23 C01tlb,Upua:ldetaalH1Ub:ld:mU~le tam ltarl ,00 oalll)U,U,IO 

RP24 Erogazbl I t,eralla &IOR 01 JlllZbl I ie lgbe ,00 
RP25 spue meo~•e e 01auneuaperpe rio1e coi 01i:.t111na ,00 
RP26 Alblo1ule ,pue deCHCblH COClt:t f . , ,00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZACOUPLEUENTARE 

DeClota Clal ,o, 1111 ti M:11 deCIOtlldallOJlllltl 

RP27 oea,cblll3oa11arta ' PO 
, 

LOOO,oo 
RP 28 Lauorab da I prrna occ,~zbu PO ,00 
RP29 fo1Cll l1 ,q1Hb1b 111a1zta1t1 PO ,00 
RP30 Fanlta11acarb:I PO ,00 

kJ, 32 spe ie per acq, no o co, tn ZbU r,·-Odé 114,11 B MZOIE spe,a a::q,1SblCOJtnzb1e h•ieul . I Totale mporoded,cble 
ff2 a:w:-ol ' Dor ' f di abllaZb Il dD Il bcatbU po li· ,00 

kf,33 AUIIIIZble ,emme San me IU 1111 ._ u ira, IO Rua10 a110 preoeae 1te Toa, 
al ,op n, e rogatore ' po/ , PO ' ,00 

coa t:t nca 1e lnpo'1> 

.ooll • 

Totale hlP=! rb RPF 2019 hlP=! IIO reU:110 RPF 3l18 hlporo re, kll o R P f 3:J 11 

0,01a Il' PO! • PO ' ,00 
RP34 lluutmuo 

• ,tart ,p Totale hlP=! rb UPF 2016 

• po! .,, ..... DeduD1e 1beu11a Ded1zb1e prtprta ~Ile l111porb .. o lii I 2Dl9 

r 361,~'.rw~ I ' ,oor , po/ 
r (ciel_.1+CDI .. ~~ 

OVcN'8 

RP39 TOTALE ONERI ESP esE DEDUCIBILI • L 714 ,ool 

Sezione lii A Aa!Osb 

saucptrhlluin n1111crt 11'111190 Nunso N.lfonll~ 
Allo Tl)obglil COCIK:t IIJcale 

lii~ ·-- ~ hlpom,pe,a Importi ata r~od~, lcln!Q.lllelO*I -oann«1occ111110, RP41 
, 

' ' • • ,00 " PO 
lllbUC 
:rl~~ld"e: e RP42 ,00 PO I boruuicrcae 

RP43 ,00 PO I 
RP44 ,00 PO I 
RP46 ,00 PO I 
RP46 ,00 PO I 
RP47 ,00 PO 

~ 48 
,00 

, 
DO,. Rata 615" ' ,00 t Rata TU" ,00 T011UE Rala36" Rata SO% 

i RA1" ' ,00 • DOf Rata 85" 
. 

,oo~•veB,g:u • ,00 RalaT5" Rata SO% 

~ 49 
ue~t•t • ,00 1ue5D"-U ' DO' ue6s-f" ' ,001.uei~ule • ,00 T011UE 

i DE 1RAZIO Ne ue T~t" i ,00 1u'sòi-•~ ~ Do1uess-r" ,oo~•veB,g:u • ,00 



Codice fiscale (*) 

Sezione lii B 
Dati catastali 
idennncatM degli 
immOOili e altri 
dati per fruire de la 
detrazione 

-N. d ordine 
immOOile Conoomirio c octce comune 

N. d ordine 
immOOile Condcminio Coclee comune 

TN 

TN 

Sez. urb ./ ccrnune 
catast 

Sez. uro ./ ccrnune 
catast 

Foglio 

Foglio 

Mod. N. l____Jj 

Particella Subalterno 

Particella Subalterno .-------
CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

A ltri dati 

N d'ordine 
immotile c ondcrninio Data Serie NLITleru e sottorumero 

Coclee Ufficio 
69. Entrate 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Sezione lii e 
s pese arredo 
immctJili ristruttu­
rati (detraz . 50%), 
g1ovan coppe, 
IVA per acquisto 
abitazione classe 
energetica A o B 

Data 

RP57 Spesa arredo immobili nstrutturat1 

P58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

Numero 

IVA per acquisto abitaz ione dasse energetica A o B 

Sezione IV 
Spese per inter-
venti finalizzati P61 
al nsparmio ener-RP62 

TOTALE RATE 

Tipo 
inteivento 

A nno Periodo 
2013 

Provinci a Utf 
Agenzia Entrate 

10 

Casi Periooo :2008 
f-ftiCCiar rii ~nn ra\e 

I 

N. rata 

N . Ràa 

N. R3:a 

Meno 
35a 

N.Ràa 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa arredo immobile 

,00 

Spesa sostenuta nel 20 16 

,00 

Importo IVA pagata 

,00 

spesa totale 

,00 

,00 

Im porto rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

Importo rata 

,00 

,00 

lmpato rata 

,00 

,00 
getico .-------------------------------------------------

1RP63 ,001 ,ool 

(f) 

O> 
e 
i 

RP64 

RP65 TOTALERATE 

RP66 T OTALE DETRAZIONE 

Rata 50% 

,00 

Rata 75% 

,00 

Rata 50% 

,00 

Rata 75% 

,OD 

,00 ,00 

Rata 55% Rata 65% Rata 70% 

,00 ,00 ,OD 

Rata 80% Rata 85% 

,00 ,00 

Rata 55% Rata 65% Rata 70% 

,00 ,00 , 00 

Rata 80% Rata 85% 

,00 ,DO 

TiQOlog1a 

~ ~ ~S_e_z~io_n_e~V~ ~-------------'-------------C------------------------ ---N-.-d-i-gi-o-mi 
~ Detrazioni r,,r in. RP71 Inquilini di alloggi adibit i ad abitazione principale 
o qui1ini coo cortrat-
~ to a locaziore 

2Ì 
_, 
w 
o 
w 

~ Sezione VI 
~ Al tre detraz ioni _, 
w 
o 

o s 
'2 
o 
"' _, 
w 
o 

P72 Lavoratori dipendenti m e trasfenscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 

RP80 

Detrazione affitto terren t agricoli ai giovani 

Investimenti 
start up 

Decadenza start-up 
Recupero detrazione 

Codice fiscale 

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella) 

.Ammontare investimento Codice 

di cli interessi su detrazione frlita 

,00 

,DO 

Detrazione fru ita 

,00 

N . di giom1 Percentuale 

, OD 

.Ammonta re detrazione 

1 

5 ,00 6 

Totale detraz ione 

,00 

Eccedenze di detrazione 

,00 

Codice 
w P83 l'Jtre detrazioni 
~ ,00 
"'------'-------------------------------------------------------------~ 
!,;: sezione VII 
w 
~ Ulteriori dati 

g QUADROLC 

~CEOIXARE 

~ ~~~~l~~~LE 
< 
o 
r­z 
w 
~ Determinazione 
@della cedolare 
> secca 
> o 
"' Q_ 

i 
w 

RP90 Reddit i prodotti In euro Campione d'Italia 

LC1 

13 

Totale imposta Imposta su 
cedolare secca redditi dr,,ersi (21%) 

,00 
2 

---- ,00 

Eccedenza 

compensata Mod. F24 

,00 

Imposta a debito 

,00 14 

Acconti versat i 

,00 
9 

Imposta a credito 

,00 

Totale imposta 

complessiva 

Acconti sospesi 

,00 
4 

,00 10 

Ritenute CU 

locazioni brevi 

,00 
5 

Codice Importo 

,00 

Eccedenza 

D ifferenza dichiarazione precedente 

,00 ,00 

Cedolare secca risultante da 730/2019 

Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730/2019 Credito compensato F24 

,00 11 ,00 
12 

, 00 

2----------'------------C---------- ----------------------------------------
0::: Acconto 
2 ceddare secca 
i5 2019 
u 

LC2 
Primo acconto 

1 
,00 Secondo o unico acconto 

2 
,00 



PIU IY31• n ~ • 
1 opn v ,.,.n, •n ~ 
atllv• 

•m~ubaon• 
Cl• rtddb 
Cl• H'lm prt 13 
t:smlllart 

All"III" P,.llr1'G 
a, non IDlllllfllGI • 

bllfll'\,nflOH 

D::E FISICHE lir11

9 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRORS 
Prospetti commi ai quam'i 

PERIODO D'IMPOSTA2018 

e RA, RO, RE, RF, RG, RH, l.Meprospetti vari Mod. N. LhJ 
IRS1 Quadro di riferimento f RH I 
RS2 Import, c:anpleubo da ratelZ:zart a1ieu1oegHarD::ol86, c:anma, l ' ,oo , e88,comma 2 

, 
,00 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 .. .oo i , 
,00 

RS4 Importo corrplessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88. comma 3, lett. b), del Tuir ,00 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00 

Coelbe IIJcat 
01013(11 

~ dtcl:9:tb1• O I 91a (Il rtCI.Clltl 

' r ,.1 ' ,00 

RS6 

O•oa.,R~ll)U tl k di3 Z.B! QIOl3dtllt , ... Ile (l'açço1b d lCI JIOtJUJQ:Zn ACE 

.oo l' .oo l' 
. 

DO ,00 

' r ,. I ' 
RS7 

,00 

.oo l' .ool' DO r .oo l 

• • DO 00 • 
oonh11u1nt m1nm1RSS 
f llOl"lllall dli Lawro autonomo 

, ........ :mo~ , -.... :m,~r•,..:m••::ir-·"•:m1&-:i , ....... ,..,~ 
~ ... ,~ .. 01'111111 

1'1'11111\fdl wnt:i.- ~"alffill di ~mpo 

.,10 r ,00 , ........ :mo~ , -.... :m,~r•,..:m••::ir-·"•:m1&-:i , ....... ,..,~ 
• • DO 00 • 

RS9 Impresa ~ ... ,~ .. 01'111111 
~"alffill di ~mpo 

r ,00 

"",Il., lii bt.t0n1 
.,11t111ama(ri H 
D. '11, 01 21SIJIG$ 
IIDIIDDmp,nGllb, RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
llfll'l9111D ,00 

P•n11t, d'lmpi.GI Penll~da~lll!II Psd~da~•· 110n oomo,n GIII» ~m .. nme,:21::111 ~...-1nc.2D18 1'r11115 [!~ lmlll!IIG'dl'.lll'III 
llfll'l9111D 

RS12 ' Dol' ,00, {t:1Ic1IaIpIuute perkldo IJ LOOODolf 5, 000,00! , 
RS13 PERDITE RIPORTABILI IN MISURA PIENA 

CIICll rt lillllt alprtie •• auol ' .oo[) ,00 

UIII llldnb11lt DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
da lmpi. a,•~"' 

Oenom;na,;one del!'j" l"•.sa ! Slera panec;pal! no~ w :"a'!:.rll~IIII D da Tf7za Codic! i scal! 

U· 
Ulili ~istribuili 

I oorb lfflPO~ 
' ', 7 , ,. ,00, ,.,,.,., .... .,. 

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 
Credili d'imposta 

~· Sald~j!!iz.iale 

DoU· 
!mpo!9. dowt! 

.ooll' 
Sui redditi 

,oor!· 
§ugli ~ilj distribuiti 

.oo" " 
§ ah;lo 1inal! 

' ,00, 

' Il ' Il' I I' ,oo: 
RS22 

• DO ff .oo ll' .oorl' .oof'I " ,oo: 



Codice fiscale (*) 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

Spese di 
rappresentanza 

çe i, 
IRS23 ' 

S24 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 AJtri fabbricati strumentali 

~~~:
1;:s~~::ne RS28 

D.M.del 9/11/08 
art. 1 C. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di 
imprese 

Estremi 

RS32 

RS33 

Numero 

Mod. N. (*) L_____1] 

Q I 

Importo 

Possesso 
documentazim e 

Codice fiscale 

,00 

,00 

Numero 

Componenti posit ivi 

,00 

id entifi e ati vi 
rapporti 
finanziari 

Codice fi scale Codice di identificazione fi scale estero 

Deduzione 
per capitale 
investito 
proprio (ACE) 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 

_, 
w 
o 
w 

RS35 
Denominazione operatore finanziario 

lncrementJ del capitale proprio Decrementi del capitale propno Riduzioni 

,00 ,00 ,00 

RS37 , 
Codice fiscale Rendimento attribuito 

,00 

Rendimento ceduto 
12 

Rendimento nozionale 
soc,età partecipate 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

,00 
Eccedeliza trasfbni'lata 

in credito IRAF' 
15 

,00 " 
Elementi conoscitivi 

Interpello 

10 

Conferimenti art 10, co . 2 

,00 

Corrispettrv i art 10, co. 3, lett. b) 

,00 

Confirimenti art. 10, co. 4 

,00 
17 

,00 

Conferimenti col 2 steri lizzati 

,00 

Corrispettivi col. 6 sterilizzati 

,00 

Confi rimenti col 10 sterilizzati 

Differenza 

,00 

Minor Importo 

,00 

Eccedenza r iportata 
10 

,00 
Reddito dTmpres~a 

di spettanza dell"imprenditore 
13 

,00 

18 

Eccedenza riportabile 

,00 

Corrispettivi art. 10, co. 3, lett. a) 

,00 

Incrementi art. 10, co. 3, lett. e) 

,00 

1,5% 

mp 

,00 

,00 

Importo 

,00 

,00 

Spese non deducibili 

,00 

Componenti negativ i 

,00 

Ritenute 

,00 

Tipo 
di rapporto 

Patrimonio netto 

,OD 

Rendimento 

,00 

Rendimenti tota li 
11 

,00 
otale Renclfrhehto nozionale 

soc~ partecipateAmprenditore 
14 ,00 

Codice Stato Estero 
19 

Cornspettivi col. 4 sterilizzati 

,00 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

,00 

,00 ,OD o 
~-R-ite_n_u_te_re_g-im- •-~-----------------------------------------------------R-ite_n_u-te-----~ 

~ :i,:;:'!'f~~ario RS40 
.....J Casi articolari 
w 
O canoneRai 

o s 
'2 
o 
"' _, 
w 
o 
w 
::.: 
"' f--
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
z 
w 
0 
< 
o 
f-­z 
w 
::;: 
o 
w 
> 
> o 
"' Q_ 

RS41 

RS42 

onamen o 

Coma e 

Fraz ione via e n umero civico 

D.:ta versamento 
9 giorno mese amo 

9 giorno mese amo 

,00 

Coe!.il5e C..Qfiiun_e 
5 

;:;!-------------- --------- ---------------------------------------------
w 
::;: 

"' o 
lL 
z 
o u 



Codice fiscale (*) 

Prospetto dei 
crediti 

Dati di bilancio 

RS48 

RS49 

RSSO 

RS51 

RS52 

RS53 

RS97 

RS98 
RS99 

RS100 

RS101 

RS102 

RS103 

RS104 

RS105 

RS106 

RS107 

Mod. N. (*) L_____1] 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Perdite dell'esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio 

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali 

Immobilizzazioni finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibilità liquide 

Ratei e risconti attivi 

Totale attivo 

Patrimonio netto Saldo iniziale 

RS108 Fondi per rischi e oneri 

(f) 

O> 
e 
i 
~ 
t: 

"' 
o 

~ 
f:2 Minusvalenze e 

RS109 

RS1 10 

RS111 

RS112 

RS113 

RS114 

RS115 

lRS116 
IRS117 

;è differenze nega•RS118 
cd t1ve 
o 
w 

RS119 

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri debiti 

Ratei e risconti passivi 

Totale passivo 

Ricavi delle vendite 

Altri oneri di produzione e vendita ( d1 cui per lavoro dipendente 

N. atti d1 
disposizione 

N. atti di 
disposizione 

Minusvalenze 

Minusvalenze / Azioni 

,00 
. 8 I 

disposiz ione 

,00 

Valore di bilancio Valore fi scale 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

I ,00 ,oo, 

I ,00 ,001 

I ,00 ,00 

1 
,00 

2 

,ooi I 
,001 

,00 

I ,oo' 

I ,001 

I ,00 

I ,oo: 
I ,oo, 
I ,oo, 

I ,00 
1 ,oo I' ,oo, 

,00 

,001 

,001 

,00 

,oo' 

I ,oo: 
I ,00 

,oo: 
,00 

1 
,00 ) 

2 
,00 

Minusvalenz e/AJtr i t itoli Dividendi 

,00 ,00 o 
~-V-ar-iaz_i_o-ne_d_e_i e-,-,_~,---------------------------------------------------------------< 

~ teri dì valutazione IRS120 I I 
u.J------ ------------------------------------------------------------ - ---< 
O Comunicazione 
cri- dell'esistenza dei 
O presupposti per la 
e::! riduzione dei 

~ ~:r:i;~:~d:~a• 
(") c. 1, decrito 
u:j del Ministro 

RS136 

O dell'Economia e n 
w delle Finanze, 
::.: 4/8,2016) 

"'------ ------------------------------------------------------------ - ~ 
~ Conservazione 
w dei documenti 
w rilevanti ai fini 
j trib ari 

~ Patent box 
~ (O.M 28~1f.2017) 
N 
z 
w 
0 
< 
o 
f­z 
w 
::;: 
o 
w 
> 
> o 
"' Q_ 

i 
w 
::;: 

"' o 

RS140 

RS142 

RS143 

RS144 

RS145 

1 

Numero beni Reddito agevolab ile 

Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) ,00 

Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) ,00 

Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. c) ,00 

Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d) ,00 

~ RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art. 6, c. 1, lett. e) ,00 o _____ _, __________________________________________ __________ _________ _., 
u Grandfathering 

(Patent box) 

Rideterminazio-

RS147 

ne dell'acconto RS148 

Numero marchi Reddito agevolabile 

,00 Società correlate 

lm osta rideterminata Acconto lrl)!!f rideterminato 

,oo r, ,oo 
addiz1:J/i~~•c~unale Addizionale comunale 

.oo r .or1 



Codice fiscale (*) 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 

Dati ZFU 

- I 
Codice ZFU 

Codice fiscale 

N . dipendenti 
assunti Reddito ZFU 

Mod. N. (*) L_____1] 

,00 
5 

,00 
5 

Reddito esente fruito 

Nnmornare 
agevolazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

Agevo1az1one urn1zzata 
perversamento acconti 

,00 

,00 

OITTéFéhZ8 
(col 8 - col 7) 

,00 

,00 

11 r.-- ,00 5 
RS282 ~--- --~---~L_ ________________ ,o_o _________________ _ 

O) 
e 

,00 ,00 ,00 

,00 
5 

00 
RS283 ~ -------------------------' ------------------

,00 

__El§ddiJq_ese[llil/Qµadro RF Reddito esente/Quad~ _,,,&!ddit g_ esen tfilQuadro RE 
1 

,00 
2 

,00 
3 

,00 

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF 

,00 ,00 ,00 

Perdite/Quadro RH impresa. Perdite/Quadro RH impresa. Perdite/Quadro RH 
contababilità ordinaria contababi lità sem li ficata Associazione professionisti 

12 13 14 

Reddito impresa 
e:,_entel uad'2.E.ti,_ 

Perdite/Quadro RG 

Perdite di cui utilizzo 
in misura iena 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito esente ass 
_pr,Qfe , sionist!,}2uadr,9 flli_ 
5 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 ,00 
-t-------i-----~---------~- ----------- ----------- ~--------- ~-------------< o i Sezione Il 
;; Quadro RN 
~ Rideterminato 

_, 
w 
o 
w 

_, 
w 
o 

o s 
'2 
o 
"' _, 
w 
o 
w 
::.: 
"' f--
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
z 
w 
0 
< 
o 
f-­z 
w 
::;: 

Regime forfetario 

per gli esercenti 

attività d'impresa, 

arti e professioni • 

Obblighi 

informativi 

RS304 Reddfo Imponibile 

~ S305 Imposta lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni dlmposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Differenza 

~ S335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 
StM up RPF 201 7 RN19 1 

,00 Sta,rtup RPF 2018RN20 2 
,00 St""1 up RP F 2019 RN21 " 

Spese sanit!lll'ie R N 2 J 
6 

,00 Casa RN24, col . 1 
11 

,00 Occup. RN24, col. 2 
12 

fondi Pens. RN24, col .3 
13 

,00 Metfflzioni RN24 , ool.4 14 
,00 Arbitr-,to RN24 , ool. 5 

15 

~ S347 Si:91'1!1 .AbruzroRN 28 
21 

,00 Ci.ttur&RN30 
26 

,00 Sruol&RN30 
27 

Yideosorveglillnza RN30 
28 

,00 Oe<llz. st!lrt up RPF 2017 
31 ,oo l Oeduz. start up RPF 2018 

32 

Oedvz. sll!ll'I up RPF 2019 
33 ,oo l Resttuiione somm e RP33 

36 , 00 I Deoi.lz. Erogaz. libemi RPF2019 ì 37 

Codice fiscale Reddito 

RS371 1 I 2 
,00 

,RS372 1 

I 
2 

,00 

RS373 1 2 
,00 

I Esercenti attività d'Impresa 

1
RS374 Totale dipendenti n. giornate retribuite 

1
RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività numero 

~ S376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

S377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) 

S378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonomo 

@ RS379 Totale dipendenti 
> 

n. giornate retribuite 

, 00 

,00 

,00 

,00 

,oo l 

00 
I 

,00 

,00 1 

,00 1 

,00 

,00 

,oo l 

I 
I 

, 00 

,00 

i') RS380 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale e artistica ,00 

"' "- ~ S381 Consumi , 00 ;:;!-----~------------------------------------------------- -------------
w 
::;: 

"' o 
lL 
z 
o u 



Codice fiscale (*) 

Aiuti di Stato 

O) 
e 
-t 

RS401 

RS402 

Codice aiuto 

Forma 
Giuridica 

Data iniz10 

Tipo norma 

Dimensione 
impresa 

10 11 

,s giorno mese anno 

Tipologia (via, piazza, ecc.) lndinzzo 
20 21 

Mod. N. (*) L_____1] 

Codice 
Regione 

BASE GIURIDICA 

Data Numero 
4 giorno mese anno 

Codice attività ATE CO 

Data fine 
16 giorno mese anno 

Settore 
12 

Tipo SIEG 
13 

DATI DEL PROGETTO 

Codice Regione 
17 

Comma 

Articolo Numero Lettera 

Importo totale aiuto spettante 
14 

Codice Comune 
18 

,00 

CAP 
19 

N umero civico 
22 

Tipologia costi 
23 

Costi agevolabi li Intensità di aiuto 
2S 

Importo aiuto spettante Continuazione 
27 24 26 

,00 ,00 

IMPRESA UNICA 

Codice fiscale Codice fiscale 

Codice fiscale Codice fiscale 

o 
i ______ ____ c_o_d_ic_e_fisc_ a_le _________________________ c_o_d_ic_e_fis_c_a_le ____________________ _ 

~ 

_, 
w 
o 
w 

_, 
w 
o 

o s 
'2 
o 
"' _, 
w 
o 
w 
::.: 
"' f--
z 
w 
w 
j 
w 
o 
~ 
N 
z 
w 
0 
< 
o 
f-­z 
w 
::;: 
o 
w 
> 
> o 
"' Q_ 

i 
w 
::;: 

"' o 
lL 
z 
o u 



PERIODO D'IMPOSTA2018 

D::E FISICHE lir11

9 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX -Risultato della <ichiarazione Mod.N. LhJ 
QUADRO RX I rnpo1ta I d•~b 1mpo1ta I C1'9dllo Ecoe1•n21 cli O.dito Cli CUI II Clll•d• 

O.dbda u1IHZ211'9 
RISULTATO n1u1tant. dalla r11Ullant. CIIIII v•rnm•nb a nido Il r1mDono In com p•n 1121on• •lo 
DELLA nrt 1•n• CIIClll11'1121cnt pl'9unt. dc1111111am• 1n dttn21on• 
DICHLO.R.OZONE RX1 IRPEF ,00 ' 4, 126.001' ,00 2, 126PO ' 2,000PO 

Sezione I RX2 AddlZblH rtgb1ale IRPEF ,00 171,oo j ,00 PO 171PO 

De bili /Crediti RX3 Add1Zb1a1e com, ,aie IRPEF ,00 39,oo j ,00 PO 39PO 
ed eccedenze RX4 
risuha Mi dalla 

ceo:ilart iecc:a 4-c,, ,00 .oo j ,00 PO PO 

presente RX5 
rnp. 10,t prtm 11~111a1o 

dichiarazione e we rart az1uda1e ,00 I ,00 PO I PO 

RX7 rnpo11a10111b1111ae11 
~1311Utel3 (RU HZ. V,, ,00 I ,00 PO I PO 

RX8 rnpo,1a101llbl llla ltdCIID 
di capila. (RU HZ. V) ,00 I ,00 PO 

RX9 
rnpo11uo111bllla 
prooe 111e1a degoua I ,00 PO agara,zla (R iez. VI~ ,00 
rn po, la 101 llll llla 

RX10 lllallaZblt II TfR I ,00 PO I PO 4'UHZ.XI~ ,00 

Acco1b II Rd:ltla 
RX12 1auau:,u ,e~ala 

4'UHZ.Vle I~ ,00 I ,00 po i PO 
rn~11a,0111t1111a 

RX13 da i.eanuuuabn I po i 11JcaH(RUHZ.XII~ ,00 ,00 PO 
AddlZb•a le bo• Il 

RX14 e ,toc:t opa:,, 
4'UHZ.XIV,, ,00 I ,00 po i PO 
rnpo,1uo,11t1111a rtddlU 

RX15 pidec~zD•e -,;rtH 
.ool .ool po i u• rt (RU HZ. Il~ ,00 PO 

rnpo,apM•oiane,1:1 
RX16 prtuo • iz e bui 

.ool .ool po i Hq,ullaU (RUHZ.Xle xv~ ,00 PO 
rnpo,1a ,oieg;ib 

RX17 occ:aib•H I po i lllbarcazb• I (RU Hz. xv,, ,00 ,00 PO 

RX1S rnpo,,,o,llllllle 
4'THz.1-11ev~ ,00 .ool ,00 PO PO 

RX25 WIE(RIA!) ,00 .oo j ,00 PO PO 
RX26 WAFE (RIA!) ,00 .oo j ,00 PO PO 

rnpo11a,o,11t1111a, ,oul 
RX31 ~I• m Lt:o•lrb,utl 

.ool .ool po i 1:1.-.uad (I.U46e LU47) ,00 PO 
rn po, la 101 tlll llla 

RX33 oednb•luua I po i co•lltlll (RO HZ. W) ,00 ,00 PO 
rnpo11a,o,11t1111a 

RX34 plllUHUt bU r.Ele•da I 4'0 HZ.I) ,00 ,00 PO 
rn po, la 101 tlll llla 

RX35 co••rmutl I SHO.GIINO (Rl HZ.li~ ,00 ,00 PO PO 
RX36 r:.,a etta (Rl iez. Xli) ,00 .oo j ,00 PO PO 
RX37 rnp. ,ost 4'0 HZ.XXIII-Ae 8) ,00 I ,00 PO PO 

:,1a,o,11t1111a 
RX38 ,came ,1:1 I po i 4'0 HZ. )0(111-C) ,00 ,00 PO 

Sezione Il 
O-editi ed 

COCIIU 
b'lbuto 

6:od•n21 O ~1'9dllo 
pr9ctd•n lmpi'l &:.P~'luto 11 ct1~3~ ~~c~no 

hl n,rto ,.. llduo 
d comp•nnn 

eccedenze RX51 WA 
, 

.ool ' ,00 PO ' PO 
risulta nli dalle 

RX52 co,tlb,apieu~•zBH .oo j preceden1i ,00 PO PO 
dichiarazioni RX53 rnpo11a,01tllllllad1c,1a1q,a:1ro RT .oo j ,00 PO PO 

RX54 Allrt mpo,, ' .oo j ,00 PO PO 
RX55 Allrt mpo,, .oo j ,00 PO PO 
RX56 Allrt mpo,, .oo j ,00 PO PO 
RX57 Allrthlpon .oo j ,00 PO PO 
RX58 Allrthlpon .oo j ,00 PO PO 



è.,crenzia ~ 
.i.i ntrate .,~ 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FrSICHE Periodo di imp::,sta 2018 

PROTOCOLLO N, 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOL'D.. 

TIPO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURA mRE 

FALLIMEN'.t>.RE O 
DELL'EREDITA', ETC, 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 

TELE!-i>.TICA 

VI STO DI CONFORMI 'Ili.' 

CERTIFICAZIONE TRIBU'.t>.RIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

DICHIARAZIONE presentata il 08/11/2019 

Quadro RW, NO Quadro VO, NO Quadro AC, NO 

Dichiarazione correttiva nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa: NO 

ISA, NO 

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO 

Eventi eccezionali , NO 

O::gnome e nom.e 

O::,dice fiscale 
Partita IVA 

RUBIOLO PATRIZIA 

O::gnome e nom.e 

O::,dice fiscale 
O::,dice carica Data carica 

Data inizio procedura : --­

Data fine procedura : - - -

Procedura non ancora terminata: 
O::dice fiscale societa' o ente dichiarante 

O::dice fiscale dell'incaricato: 

Soggetto che ha predisp:,sto la dichiarazione: 2 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione: NO 

Ricezione altre c01aunicazioni telema.tiche: NO 
Data dell'impegno: 31/05/2019 

O::d.ice fiscale resp:msabile C.A.F.: 

O::d.ice fiscale C.A.F.: ---

O::d.ice fiscale professionista : ---
Esonero dall'apposizione del visto di conformita' :NO 

O::d.ice fiscale del professionista : ---

0::d.ice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predisp::,sto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili : ---

Quadri dichiarati: RC:l RH:l RN:l RP:l RS:l RV:l RX:l FA:l 

Invio avviso telematico controllo automatizzato 

dichiarazione all'intermediario: NO 

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO 

Situazioni particolari: --

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 
normativa vigente. 
O:,ttiunied.zioné cli :svvénuto r-ieG:viraento prodott;,, il 08/11/2019 

1 



è.,crenzia ~ 
.i.i ntrate .,~ 

SERVIZIO TELEMATICO ENTRATEL DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2019 PERSONE FrSICHE Periodo di imp::,sta 2018 
PROTOCOLLO N, DICHIARAZIONE presentata il 08/11/2019 

DA TI DEL CONTRIBUENTE O::gnome e nome 
Q:)Clice fiscale 

RIJBIOLO PATRIZIA 

Quadri compilati 

RIEPILOGO DATI CON'l:.',BILI PRINCIPALI 

RC RH RN RP RS RV Rl( FA 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO 
LM0ll00l IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO 
LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO 
L!,1039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO 
RN00l00S REDDITO OOMPLE'SSIVO 

RN026002 IMroSTA NETTA 
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE' 
RN04 3003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO 
RN046001 IMroSTA A CREDITO 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF DOVTJTA 
RV010002 ADDIZIONALE OOMUNALE ALL' IRPEF OOVUTA 

O::m\unicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 08/11/2019 

2 

74.211,00 
23.899,00 

4.126,00 
l,843,00 

527,00 
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RsGetwto sua Poste na!iane Spa 
N. Protooono 

Osta di presentazione-

COGNOME 

!RUBI OLO 
NOME 

[PATR_IZIA 

RPF 

Penodo d•!mposta 201 7 COOICE FISCALE 

Finalità 
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f Conferimento dei 
i dati 
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si 

~Modalità 
~del trattamento 

t 
é1 

:!!Titolare 
:::ctel trattamento 
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gctel trattamento 
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g 
;;Diritti 
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~ 
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::::Consenso 
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~ 
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11,tQM\:allJva 4vl trttttme-nto del <lilff per$on111i 111 M<1/Jll (Se11',u 1, 13 cl91 0 ,1.'!P,, n. 196 Ocl l O giugno 2003 Wl m.:itcrb di ptotcdont' dlii <lali 
pur~ udi 

C.,nq11eS1!1 lN',orma1;va l'Agero:llil oor-e en1r;iio, $f)te!J$~ll'IO vttlt~f I di!U rnt.a)(n e cu.:il! smr.o 1111ne1'1tun:11ti.Jb a'1"int1:n!-t2{,J!O, lnfa-11i, il<! IQ6. 
11 100.'7003. ''Co:lk:$ intllf',CNI a p•OIC'J!orltl deu t:':.:lh i:e,onaW UtllV'e:l!r Ul'l.$1Sll:n1ttai ll~T:illt.:i,:"' hJ:"#111 ~. lt8!.''.llfl"'9!}C.1Ule ~'@l!{j(lflO • IT• I• 

IWII SIII dliii pct.sor.~ 

I ~I! ron-.N QOf! (11,"$$'l0 mc-delle v'$1TfU'll"IO VK.111\i anlf Agor.ti.1. (IQ!ht E,lfnlfc c.,sd11.w,nm• n1c-per le liMll!II de ,qu,:1~.:u:,,ie ~m:i:1111mel'!lo "' 
1'$(.(41IO"le oelle 1~. 
! (1;111 ~1)$111 1101,~nno $$$81'$ çomvui:;:.·111 a ~G(:111 f)\ibblCI O pn'J'il'U t,::1(1 "~' Cll51 ~\SO d:iCO aspo!IWO!!I e~ Co:!1;:11: u, 11\V},;1 (ì O, p(Ot-.i­
l:>l)nO de.. d:rb pl!r!l::!Nlijar 19 adct d lgs t1 ,~ oc! 20CO) Potr.,nno ,uoltre O:$iil' ... .,!..bulic3!1 COI, lii! mc"81~• &:\'~$18 11{11 ()()fllb.--aco (l­

:;110~ dtigli :.-u. 89 Ilei D ft R. n. too ~129 se!t.embr,e 191), 00111 ccmo mo4if~\Cl<l.Wlal.,g!j..- Il 133 dt:,16 8;i0o$¼ 2()06 8 '»-Ci$ 001 O. P.H" 
n 13l.3d-:!1~6ono:i,t 1972 
I~" iilQ,c..111 ll~a ;J(OW!I~ <IIOOi&ftl.!l()<)(I p:)$$:)()0 ~ llill!.al! iani:;ne "~ l<AApl,caz,r.ne 611Lo ::!rt,mtrnll del e a ~:!d.<iom-elro , CO..'TI~ I 
-08FSI rei&u,,. al!& CO'lll»Sa#l& 061 nueleo 19mti91'8 I 0011 Vi\tal! &• !In, O&!r,;,ppl,ç.iz,:;r.(I OOl r.:,/!rl;tiomc!IQ ~n ve119:ir.o ccnurwan :r Wi!QC'!li 
Utcrnl e: l:r 1010 !l!~;;(l!a S:l!Cltl:1 O!l-~T.1$;,\'.lm«ite :ilr.t.,gerat~ ddle Cnlr;ste. Sul,:;:~ òt-1'~11-.:i:r ddk.- Cilll'&~ • 0011$UU!!bile l\ nJCl'flWllli'<I 0'1'1· 
&IN t;.,J ~ l&Mtoll(> 08• Cl81i ~t$(1n;,'I fn nS~0/19 Al reedtJOmclro 

I~~,; ,d'l~S!i c-:0,,.,~•10 ~-""'t: rorri\i (lbbliç;&!Cfi&lf!iel\W p,e,, ;;o«>rs! swa~ll! deQli eflew.:,e11e dspcSiz,ot111nm~1ta él dir,h1t1r-1::l()flc t;cwm.:1,m 
L'll'td•C;)l:ill!W ,;t(l;,:;J l'lCfl wi111i,11 pc.;ò !ar inec:rt8(8 !tlt U"-!!Of'lranY11illl$1f:lliv8 o. ,t'! alQ,,r~ ,;.)S. PMIIIII 
L'tt'l4,e1u:,ono OOl 1•,1J1ntio1,:, Ci 1""1f0r'IQO eeHulal't, 11..i ta" e <1,.11,r,a.-iuo a, p0$t;;. ~,;,:trqn,c.) • l'-"::Cn~11•r,; • C0P"1i11~ di 'lec\<eic çr:uul!:iml.'rf.e 
11all'A(let"l9 O(,JM fnj(alè i,fQt~l:,Olli $ 3«1i<:fl'l8l'IWl1i $U ~,~. (IQ•,i13 .id~P4"'!8011 ti S4MZI cti11r11 
L'4!Tiltt...a:i:i0~ !1913 $0011\l.pet"I& dHUl'\cl:IGl'le detl'OU.O P8fMil• ~Glltrpef • t~bV'.1 e •1111ne l'ICl"IJC:r.!~ :11 !lensi clell .lrt.. ~, t!d:: leij~ 20 IM;l• 
çio 1 ~85 n. 222 e d«te &i,C~$$w& !G>JO+ (lr ~1t~ ~•l• .niq;o ~1;11;.~.;.:e con let a:,r.ie::si:on, rel,gio:e. 
l 'inouwiz,aM c9la ~ llll l)tr •~·clfti;n;iuono eol cnq110 ;tr. nao cldl'lrpfll & !l!O)ll:lb•r.i o viene nd'uei;.!a ai <Sen'II dell~ l, CM'll"la 15.:t <J~­
b le99e .'J di::om::l,o 2Q; .t n 190 
L·c1to:1u:it.,,no ao.1~ v..el!.a per Ili clH~n.nlG!lc a,:( c111c 11er r.il!o::, t:r"'rc dei p::attib p-Jl'!,a • fawt.ativa ~ vie•'l8 r<:n,esia a, &ensi de.moin t~ d()I 
dt:en»:i lt:9;0 i6<1o::cr.•ir:rc 2"J:C3, n . l ":l, c;a:i•ffl11to cenm«11f1c:u:i:ir-1, dlt!t31.. 1CO<'l\11'181, ~a ~!):39 21 M'W...O 201.1 11- lJ. 

TJJl $0Clr.t W(;{ll'Y.IC il d 1,1:; n t9$ dtl 2000 ttm11ori.:11•1t1 i co-1(...-ln>'<l!!to I!• éilli d n:itui~ ·.wn&ibilt!" 

Artch, l ineeriirn,r«i dl!II, ii:<1!18 st,11ilar!ll, C'& ~li Cf'<:111 Mò.lcbi1 O Il&- o qu:,,li 8' òW-.C$Cluta 18 0ietrai1Cf'IO O'•l'llP~$1,'il 8 ~Coll.ll!IV? C ncnecde Il 
o:mW11m1i,i~ didalii Stt~i~b 

I !.l .lU ::icc;.u,ti w;r.1nnc 11:in;ru cun mo,ò$1!1301ev::ilt:r1!i:mense miomi~~ o COf'I l-)Qtd'l81l<llt'l&f'n8r+le fl$:)(l(IG()r'lti alle en~ll!ll dli pr.r,-,:çu~ 
.111,:t,e ll">CGt~ lc veturll! con 1alrl .:\:rii 1n p~:;t,so di:11'/v,i+:!'WO Oi:1e Cn:•::f!<: O dj a,t,'i $09(lelli . Mlfl$1)81\0<ICll8 M1$ilfQ d, ~., pm1r.te 
dlll Cc:d:ce III m111011.:i QI pr«e:1:1n,: d=1 dat Ot"r.;eNlli 

n model~ p,.io cnc:rc 0011,e-;ir.;r,a 11 .so-,11erti f'llmr.cciori md,.•lluo!i O:lb ~c-,e (Cem11 d l a$$1~10N,) n$ç$IO t;0:;1t1i,.e1(ftrnl)Of(!a, blll'ICl'lfl. ::,ç,c11-
l11.' 0~ ::,iSOCil:JOfll d cb,tt17JMl, l,'l'~eu~l'd\l)dl~ 11'6~0 I Olill $$CIJ$Ì>.'$11'4)t'!~ ~1$1111$1:il;l (Il 1r.a1T'u$;$1Mfl <1111 mudie!to :ill,¼-
711HIIIIIII f"n1rn1e 

1:~tnv~ aot1$ E~• !)Il lnuh'l'"'l&cl,;,n. q11~1\blm1 Fct !:i ~1:1 :.:111.,u d e-.:.,rn1:;:,:o:ic, ,e,:,onuo eu::im P"t'\•.sto !Jl!lldJo,.. n . 1~6"2003 
i\WJITTOt'!O la q.,11!~1(:8 (I, '"°l(lrl) Ck!I IHl!UlfT',Q!lf'O COI .d,IO pe;v.ir1:1r quanco ! d li.?. Clllr.!nC-nell~ leto ~l:S;II.Tlbilts e ,>Il!) I IOl'O-Oil'e!!O ,(l,)no'(IIII) 

11 l>to~r* del lfélMll'•IY.C I).IO a......,alef1t<I! 30998Qlnomin.w"R~;1- In p.,11..-.al:iffl. r,\gct17UI ciellC! Cn!n1!è 5 .:ivv::ih, w,11<:1 ••~p0t'!$8bk> 

9~.emo <lei ll'\'tt!M'len11> d~ dati, (1')118 S0!191 S.1> a., panri,e,r tecnotocle<> cui• ~;v.n 111 9r.,11a,11 dr.I :1i:aem:e 1rdorm.:i1i~ d=V~{lrJf$ 

;~1;(.'tna. 
~ I ~l'I::'$ (l(d8' Et\;l'<I.O ~ (MPOllll),lc, l'ellln.:o cr.mnletc IICI tcs;fl~~,blll 
Cli lnt~rmqcl.;il! o...-e. .$1 $VV&l;l$11'10 dcli& r11W!.l <11 110mm11m .::c. rc~ons.nt.11. ~0...0110 renderne n.:4 1 dliii ,~111>flt.t•1 a;lh t1ler8$$$11.-

r-~11 ulv,,l Ili m/;<1111.!.a ~,a pro..st0 r!.at.:I l'l:Om'l:IU\l:t d i ~tt:,,e per le t:cmun~, Q; v:im=wor1e dllb ~ ~,r-,te<,MU)fle (IQ, tnO(klli(II 
cl:d"!ar:m:mc ~ ccrn16'11G~klnc f111r.cre:1,:rto 1:1!'! 7 del d.lg,. n. 100 del 2003) l).l~aooedere al O!OPAC-'. Ptf~tll! per \'Cl"lllcnrnc rl.'bliz.. 
zo O, (}~li:.;àntnlo- ç4f çon'Dg;tY.11, ;;g;i1crn.Tt1 Ilei !lll'O Df,:,Y$ d~lla !1!9{;!:" C1)P1.:f'~ oe, C$'10011.9fll O Oj)l)Of$1 al lo<(> ;r,:dltw'f\en!O. $Cl lffl':tll!I 

+r, ..a1;1~~11c di le:,g;i~ 
T :ti drllU poU:11"10 ,:,nere C$0!Ubll 'llc,:lll!l'( tò l'<:tl~St3 ~voti.a fl 
;1/,len:-a del'e El"IWII~ • V'4 Ctl~ldcro CQIQtl'lç() 4?G cJd - ,00145 P.om::. 

Ll¼J1in.,.:111~-.. El1:iate,,., uu&,xo aooc-,1too1.t>1:<ioo. ~oce~o &GQ.115(0'!1,:c.nr.en.so 11e1111 n111r~11 ncr w na11: 11oct1 cab ~eh wcio 9 11 
IMeM'11"iah dle 1Msme110r10 1a <!1ct'~&r&bC4"1Q .iP,;en::1a e1,1Jt enir;n~ no,, CC'\-:ro :ecqJ1!11..- li cà'l:.en:.:o deçli lm.~r$SS&li per J lnlilomemc dtll 
du\i COSidd~ 1XT11'1\/l'i (cocl~ rii;ealt, r~(W •1, ).-i Ql.lf•Y.O Il tre ~.amcir,: 3 I: lm!"1!11e>oer lee;ie:. Per q,san10 fiQutwJa lfr,-OCO I doli C0$1çlçlfll,1:,! 

,entibil •HShv, 0 p$1'bOOIOr.c,~/'; (l')Ovt>!li) 0 ~ · q11~. ntCf'ICSCN\.:11.l OCl!r::i:t:ine: d'r np:il!a ::Ila s«t.a del'Cl~ p,)( f'l'!Hle. del GIIIQI.I• pt,;r 
' "''" O del ~e ()8( fl'lill:t Oelllfll(<l. 11 CC,,,"4'40 r.ot ,I l~lt;:me:lltO 1b p;ll",O cleçb ~!Mrntdt111 vii'~ ~~i$110~ur&V'91'$0f(I $Cf;tC$Crl:!IC<"lfl dl!lb 
(l,Ch~(.:):C,e~ e 001'.13 lill'M aope$1 .. l'Ef:'I,) lO(lt:ll d(ll!C(lc,pv1 ""11t cl11Ul~cf del alt:0\/ I)!;'( m+r~ e-Oet 011e Plfll"f"lfllt-Oell1(1),tl 



Codice fiscale (1 

TIPO CM OICHIA• 
R.AT.IOME 

t),0.TI OEL CON, 

TRIBUf:NTC 

POSSl\NO ..... ,.. 
- •• 
kttr.J.:lcr:c 

~ft~(lt!f,f 

l 

... ,. ..,, •. 

so 
- .. 

,~. 
CN 1963 

P.1r,;:UlV,\ ~8"8l 

~ cr,,'fl-, ,1~n,,,...,111ltlc-.n1~• r~1~ 

"c"':id;, 11,-,~ 

-!Ow(•j --
M F 

~ StOCNZA · C§inlriO 
- - eoc!iu c.omune 

ANAGRAFICA 

O,, cc,lt,plioo" _ ... _.,.,i..:, 
(1:,1111~7 ............. 
<11 111iiM/IWIOM 

<l" ll!a 
dlo:hU•'llofl.ltll 

mEFOl<O 
E INOIRl2:2:0 
01: POSTA 
EL.ETTRON._ 
CA 
OOl-11CILt0 
FISCALE 
A.LO~ 
001.IICILIO 
f!ISC-"'1.E 
AL01/01110ta 

RESIDENTE 
,,,Alt. 'ESTl!RO 
~ 
';:Oo\COMPIVUL 
~ $E' M(&IClelll'E 

l~~~RO 
J 
' 

Q~ _C,Ota-Vlll'ilZ:tOJ'ìfr 
ç1,mo m- ,o 

patrizia.rubicl o@UOico . it 
-- ~ )O;S(t1ga)--ecao,oc1ou~ 

~GL~l~,"-N;;.;.;;O_ ----:=::::;=:::::::::;:-- ---- - - - = 

-.----
.,...,. ~•> 

Ccm\l!"IC (o $:1\0 H!R'O)' __ , _ _ _ ___ _ __ _ 

11nr11r11:V1-..:iw.OO 

~~~ 
lt,;if'P'-•t- Fnuiont. \fl 8 ~ mo;u ~CO/ IIY.!111U O es!tro 

-~ ,t~ 

~ .. ~~•-rt 
(lòl•I~ ..,est /11'>1 

o.l-.c:11 h 1>1CUd:la 

11"'"''1 -..-

O 3 5 1 9 6 l o O 4 6 
-'---

1f10Dtl:IM .lflltl> tio,11':lf'lll!ik;:I tDr'l!IOIO 
S0iji;etlod'lfl N ~$IO~ t11t.lliarati~ 2 ll'JioJ=nO"~did'i1ifW;.Ofle ------- ...... 
0 018. dell'fmP9goo 

111:mo 

31 -05 i oi_s;..... _ __ A_~_•~_o•_~_·_,N_CAR1C __ A_r_o_ 

Tele(or.o ,-~ 

Cod!Cll l!St:Ale <lel C.Af:--'-------

Numl!r.1 dviOo 

1rci::::=:-
O 

NAZIOMAU TA' 

I • Estcfa 

FIRMA Ol!L RESPONSAOILE OEL C.A.F". o DEL PRQFESSIOMJSTA 

FIRMA O(L PROFESSK>Nl $ f A 



Còd1Cé fiscale{') 

F!R:l1A OELI,.A _ _______________ _ 

OtCHIAR.AZJONE Faftdleri 
,_ .. .,.....,.., ac:sri:;io RA ...... ..-.u, ... ... ,-... -,,_, ... X ........... --. 
~ LM 

RB 

RU 

S1tuaz!oni partiool3ri 

RC RP LC 
X X 

NR FC 

Codico 

RN RV CR DI RX RH RL 
X X X X 

Invio owiso telcmatk.o cornrcGo 
at11omatluato diehiarcion~ a!l'int.ermediarJo 

C:ONV1FAMA::1 f'~MfN.t:~ 
IL COt<l'lt.NSO Al. 1f.lA l lNAr mo 
OEI MTl$ENSl8U E\IENt\.lAt.M!aNTE 
l•OICATI NLLV. OICH'A'U,.;;tO.t.e 

RM RR RT RE RF 

PATRIZIA RUBI OLO 
(') Ds compilor~ per i scii rncx:lelli predisposti su foçli $ingoli. ovvero su modt.16 mc~r.rlici zi si,fadu çontinu:i. 

"' 

l 

RG RD RS RQ CE 
X 

Invio altre comunicazloni 
t~lehe atimenned1ario 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 

CCOICE FISCALE 

REDDITI 

~ g""""' o Famlllari a c~rlco 11 QUADRO RA • Redditi dei te-rreni Mod . ... 
.. --.... ntrate 

FAMILIARI ~iu»n,11111no...-
,~ --1 ·-· •~ttu•• Cli,lfll,,~ 

"'"~ te. • ml IIIO-òVllln• ""' A CARICO 'lS ~U'3E 
-r• -·-

IWIO>ltH .. C~IJ.IJ, 2 p'4 ''""~ 'o 12 50 , 000 
C •COtOJG< ,.- C) 
rt•l"'IWOl',çl.11) 

3 l' 'A D 12 50 , 000 r •l"O\JO 
" . ,o:.n,o•.wl.!""1. ---
0 • toO<,.l')çQII 

4 F A D _u,,, 

5 F A o 
6 F A D 

7 
l't.'Wt-•.,-(1:1.W"Qllt ;iil!W(INE ~• F,W0$1,o€ 9 111>11r•ori,:.u111~~"1w1>A.CA.'ll-OO 
pc111,_,.t"9:•ll')(j ~t.'XUIT'tilllJn'ft_ 

- cai,,:n~ai~ ç,.,, 
QUADRO RA 

R~to~•è 1it::'o ~!)~O - c:.-1,,.,,,.. "'" ~•-ir• 
nondnlllllt!O "9"'',...,'"""" _, " ,nreg~OU!deio ~o·, ~••J nqr,d(MIIII 1h•lbC J,J> 

RECOITI .00 ,00 
. .oo 

, • 
OCI Tc.RRWI RA1 R.OCJOIIQIIIIIO ~n,•c,IJiro 

~U:Sll !«rtlr.. 
)'npaùlli. n,onmc,,:n~ 

" " .;ir«;im-oda .00 .00 .00 
incl'u-1$t• nQJ 00 

, 
,00 .00 

, 
(>,1"70.tl.. RA2 --" .00 ,00 00 
l ftlddtb . 
domm1"/~ 00 .CO .00 

____J 
(~111. fJ ug,•(t()R.Al .00 " .00 ,00 
(Ct,l,,1}VIIMO - • ., 
(f'ltNcs,lt M>n:J.,. ,00 ,00 . 00 
"Pff""«l'O,.. RA4 

.00 .00 " 00 
f ivAJlllAJ'kwll> 

00 ,00 • --, 
,00 --. .• 

s RAS " " " 1 .00 ,00 .00 

! ,00 .CO . 00 
. 

RA& --,, 
" ,00 .00 00 --~ --

"' RA7 
00 .00 ,00 

f ,00 " .00 " 00 

~ -' • 00 .00 ,00 
RA8 

" " ~ 
,00 .00 00 

~ 00 ,00 .oo .--
RA9 " " 

-- --
" .oo ,00 00 ;; • " 00 ,00 . 00 w 

RA10 Q " " 00 w .OG ,00 
G --.. 

i .oo .00 .oo 
R,A11 - " ,00 00 ,00 

. 00 
.. 

" .oo 00 
w RA-12 

" 0 .oo .00 .oo w - --- --- . 00 00 
. 

.00 
~ 

@. RA13 • 
.00 

,. .oo " ,00 

i .oo .00 ,00 L,' --,, 
J RA14 ., w 

" ,00 .00 ,00 
w --• --,,--
~ .00 00 00 

~ RA15 
.00 

., 
,00 .00 

w .. 
w . 00 .oo 00 
::i AA16 ,, 

" w ,00 .00 ,oo 
" i ,00 .oo --. .00 

RA17 ----.,----
,00 

" .00 .oo -< " o 
RA1S 

.oo .00 ,00 
; ,, ., 
w ,00 ,00 ,00 

~ .00 .00 .oo --
l RA19 - " 00 .00 .oo .. -~ .oo .oo .oo ~ .....;. 
~ RA20 ., 

.oo .00 .00 w - -
" 

, 
" ~ 

RA21 
.00 .oo ,00 

e " .oo 
,, 

,00 .00 
Ì5 --. --.. 
'-' ,00 .00 ,00 

RA22 " .00 .oo ,CO 

RA23 Somma«110nn111, 12013 TOJAU " .00 " .oo " ,00 



CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC • Redditi di lavoro dlpoodcntc 
QUADRO C R - C rediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

Mod.N 1 

Tipologla.. reddito ' 2 Redditi (ptm.10 1e 3 CU-2018J ' QUADRO RC RC1 
HSl:!OITI 
o, LAVORO _R_C_2 ________ ____________________ _ 

67 .456.oo 
00 

.oo 
61,'ltnl a IS~cn• Otd-n&r:a 

OIPl:NO€N'JE RC3 
E lo.$,SIMILAll 
Sezione I SO!l.\lE PCR PRCMi Codi.$ 

OJ RISUllA1'0-R~dctl di ,.,,,,,. 00 , ,00 ~ ,00 00 ' ,00 

dipendCf\10 o RC4 
sssknilall 

C! wtLFAP.E 
AZIENDALE OPi')(wllOl~IQI loQtnlP'-~lflJ;I~ 

..-n,.11,_H~IW"• 
"l~Gl•Clf'Cl'tlHII 

Sezione Il A.l,,,,. .. w .~ .. 
,.:,,e>o i,...,,o 
<!~l'l:e'U 

RC5 

RC6 
RC7 
RCS 
RC9 

tCCll'l'ltilll1udo TII\• t>d T• ldlll; 
neiAPl)l't"•m 

"""'~' '" .00 .oo o 00 , , .00 

RCt+ RC2 + Re3 :+ RC4 col. 1G- RC4 col. 11 - RC5 col. 1- RC5 col. 2-RC5 col. 3 (riportare in RN1 eol.5) 

Ouot3 esenta Otpenclente 
Quota t,,Sente frontalieri Campione dtte'la Ot101a e,-..ente pensloni 

00 .00 -. ,QV .(di cui L S.U • ------Peficxfo di lavoto (9iomi per i quali 5pcttano fc d..."1razion.i) lavoro di~ent<: 

Assegno do! oonluge ' Redditi (pooto • e 5 CU 2017) ~ 

Soml'l3l'e gli Importi-da RC7 a RCB; n~ore il tota:. af rigo ~ 1 coL S 

365 

.C•J ) TOTALE i, 67 .456.00 

eeniiOfle: 1 

00 

.oo 
TOTALE 

------

,00 

SlWOnQ lii --- 8i!fmusi RlefllJ!l!-aOOOl\"IO RMl'rJt&$01dG Rk<,,n.1111. u::.oar.«1 
~O}VQNi. CQffll.ml• 2Qj 8 

(W'l\l)lJCU 2011» 
~,~Per• RC

1
0 .Ril»~le, llb"'Ef c.dci:~n:ill. ~aie ~c{:ion11lè-=1.C1al•2017 .;,,jl!i:ienahl comis1al&2C-17 

~ .. ~ • ~P\ltJ;021 CU2018e RCt c.el 13} (;:c,;,IQ22Ct.l 2'l l;3l (21r1102$CU 2018) (111Sl1027 CU :20t8J 

~ 1111~!.'"::c...--=-:--=-~-...:2:.1;;.:.·.:.9,.6,:;0,;..oo;_:,,-:,,,--- --'1::..:..·.:.6_7..:6.c.ooc.:.... _____ .....:l:..'"c.'":..·.:.oo'-------=3-4..:3..:._oo_ 
! Sezione IV RC11 RittJnute- pc< la-vori $òè181mente-utili 

14G.oo 
,00 -

1
,o~"""P."•'V•• 
-''""'"''°" lltf.~•ll•llt.111 
Sezione V 

~IJQnll!J~l-\.1 

"' 
~"ouAD~OCR 
~CloJ~O, ... OSTA 

!::Sezione Il 
«JP....,.tQ~ ~.,-,, g,, ........ i,o,,:,o 

§.sezione lii ...... _.,..,,,_ --'•-­:!!:'"''"·-
wScz:lone IV 
~ 

Sç"!'Cl,~amr"""" 
<'~i: ... , ..... ~-, ""'~ ....... ,., 
-""""' 
~ Senor,eV 
w~•""•­:?--,.•­()---
~!:!.~c,:..i~ ~.,.....,,.,M:.-J 
~ se~looe\111 
eti:-d,11w.w 
i'.i~!t."'~~~;11 
':icit1~1 
w 

~ 
@Scz;onc VII 

:.{~~:.~" 
;:!• ""''''/> 
UIStonQ(I• IX 
';iCt-eolr.o~•f!'l:)Oj"' 
O"'"l)O·,,.;l~"'~ 

~ ScdOfle )( 
~,\1r.,ç1e(lJI 

fiJ<f""OOf.UI 

~ 
~ 

,; 

RC12 AOdlZ:,Oll3!e reg,onate, IAPeF 
~~ llOtiul ,ir6gif6 

•pjin~~;tc;.J iQIQ:t RC14 'IPUnto " ' cu 2013t 
2 ,00 

CR7 Creolo cf"or.posta per if riacquisto della pnma ca&& 

CRSCÌed.10 ~ ~rcançoì non percepltl 

CR9 

.00 

,00 ,oo 

CtedilO anno 2017 (11<::JI ççn)P9(1$..to ,_, Mod, F24 

__ .;..o_o_· _______ ..,c.·o_o ,00 
.CO 

,00 ,00 

ReitòJC p1.e.OCl111.E1 :lietii!l;ll.uònf! 

m •• m --------------------------..... ., 
R,: ea :I an e 'Tollll~-~ Rala•mJSlfl 

________________________ .oo _____ ,00 CR11 ~ltn ptefç!~e ·- ' 
$ocnma r_!inte;tett ResiduG...J!:IOedl!l'li. dkhiam.lont di-o.il eom11ensaµ:) n!!I...M_ F':?4 

CR13 

CR14 
Spna2011 

.oo 

CR15 , 
Speu2017 

,00 

CR16 

CR17 

CR18 

,00 • ,00 l ,00 .00 

,00 ' 

.00 ' 

Rf$klu6 l)(eo8!!8lltHIClllamlcM 

.00' 
Cr•dto 

ti.o.li OO.Q\Jl60&&!Qntl Mç(I F"'24 

.00 .00 

,00 .00 l ,00 

00 ,00 

,q.~1;-,;r•a,clonlcl!leo-oor.Ui....., ti o.n00rn:ier'l$alonl!"I r.'Y.ld F'24 

.00 .oo ,00 

Rfflàt.r.l p:'808<18nt9 <111:lll&fUI~• Cl cu ccmi;,1nu10 nel Mao.. ,=24 

--------"·o_o oo 

,00 _... 

dlo.Jloo1r.;ic,ni;111D net .Mocl F'24 

.00 .oo 



sezione I 

(l:udofll 

'""°'°· -~­I""'""" .... .,.. 
1111\',»i..,:I• 
Ql".t.(lllleO 

Gt!L 

;.sezione 11 

~o.n~•, 
li~-~ 
~rm~I"',."' 
i•..,,;l'l .. 01 { _,e-u 

PERIODO D'IMPOSTA 2017 

CODICE F!SCA_E 
I 

REDDITI 
QUADRO RH 4 Rodditi di partecipaz.ione 

In s ocietà di pcrson-e ed au tmllatc 

1 20 % -1. 000 00 

Mod N l 

"',:-,;tle R.oe,o 
,..,,111t <!e11..:·,...1 o.:r.:ooeo 

RH1 0 292~$3004 7 
.Qì)Op~tt>:-C-11 P.'11>-_, .... O~l!lt!liM<I~ C.,.~d.:rtr,~ ij•n'J'Odl(°~ (lue11ct1tnoeiia:tJII O~teo:i.1.0mnffloonN11 

• ' 
,00 530 ,00 ,00 

RH2 ,, 
,00 ,00 

RHJ 
" 

,00 ,00 

RH4 
• " ,ao ,00 ,00 ---

% 

00 .00 

,00 .oo 

% 

RHG ' • 
,00 00 ,00 

,00 .00 

RH7 Rt d:lib'lll i:a-t~Hlene In «.:!~Il o$9ro&ll\i aTll.i.tà d'1mpre,:a (RN;.'lOC"i:!b!o 

RJ-18 P$t'dr.. d ~Mtcipa:!lon&in-.oci,ta ei~rr,i ;itti•,ilà C'ùnP<•*' in çcn~eoo 

RH9 Ol!l~truftlloRtti'•RH8(se.r.,ea...omdic..-.aro) 1-......... - .... -.,._.,.,,_ 

Rf-110?.er.:lilt d'if'll9r• i..i i;.;;;;;,ltà e<<11~ 

Rff11 E)ill'9(41(1Ul1$C!;GRH9 ~RH10 

RH 12 Porci~ d'fmpri!sa di u~pr•Cfldonll 

>) ' ) 

" ,00 

" " 
,00 

% ,00 

' ,00 

% ,00 

,, 
.00 

,00 
COVJ ete"dtol~.IUl4N ifflo~:>;11! Q,l~ :>"l!iillll'Mlii 

" ,00 

,00 

.oo 

,(X) i l 

00 I 

00 

.oo 

00 

,00 

,00 

.00 

1. 0 00.00 

,00 

.00 

... , 
00 

RH13 Pcrttto 111 pa;tti05)~mpt~H. 1n.ce11te!>ill;O iemplilic:ata 
___ .oo 

RH 1
4 

Tota1t r• C(tl.o (o pc~a) di 1)81"'.teiJ)&....fonn in »cieli f.lSeteOn:I 
r,u.,tà c'impc'ea.a{tl;Ql't#lt1'i!c &n:iOtto Ml riCO RN1) ,,.,_H•--.. Q .... -·' .00 1 
~ -- -- ----~---- --.:.:.:'-' 
RH 15 ~cd:liti (o p,,«ftt) <li ~ a:fi:ne en-a,soci;.;lonl tra al'tw.> e proteu,onì5!i 
R.H16Ptn:li!&~~ro lltJ.ilmamo d eMrd:l p.KOII;;- --'---'-"---------------

RH1~red!!ilo (opei'lllt1t}dl ;;Mc:ip:11:10r.e.i s~r.i 1n1 Msd e proteWC,,IMI !r,pc,rt:$:e tale ,m_;i0(1,0 r.cl "30 RN1) 

lm;,ootif,e 

,00 

-, 
RH 20 TWlt cr.ou d'lmposta 00 

RH21 Taill/~.';O l)t(in:l~ cs.tere DlitoopZ!Mfl ~~eonQ.11 cSc11111hn :.:::.:..::._ _ __________________________ _ 

~eçr,Cde~ 

RH24ioc.i,111 xconll 
RH2511'1'1pos:it deto c:inclOClr.e.$$00-,.---

00 

,00 

.oo 
,00 

,00 

530,00 

,00 

,00 

,(» 

,o, 
00 

00 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 
COO!Ct F1$C,;LE;­
I 

REDDITI 

QUADRO RN • Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV . Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RN RNi 
IRPEF 

RN2 D111ici:in. Fo.· ~~1ta:ion•pr1~aJ• 

RN3 Ontltdtd.ici'J:ii 

RN4 REDOtTO tMPOte(L!. Qrt(lleete ~ SII!' d ris:Jl!all)-t,aefialiw) 

RNS IMPoslALORoA 

RN6 
D!!lflll:rii:nl Qtt 
fà'11ilari a ·e11rico , 

Delr4ti0ni, onen 
RN13 Stz. I ~&Oo RP 

RN14 ~&wrte·spiM-e Sn..1!1-Aq1$11droRP 

RN15 08Cf'atf0tl&8;)ffe Se-~ m,C-<iwato,EtP 

RN16 Oecna:llonll oroOl'l ~ IV q"'9«o RP 

RN17 0~01'le onon Se;. V1 ~c'roRJ> 

RN1 g ,Ret!Ow de1tulon, 
Sttlrt.u? pcl\Ol,lo d'i'npoSl.a 201~ 

RN.21 DelrttiOò& in~entl.swt up 
(Set. VI cEé ql!adf'O RP) 

RN22ìOTALE. 00,~10.S! O'IM~$T.A 

.oo 

(19'% (11 RP15 oot •) 
266 00 

RNZ3 De~tion9 i~h &31nlbria l)l'f<!~1m,!nu~;i11~e 

.oo 

Ul-e<lto'll:i­
,,.,ff$1•~1:II 

.oo 00 

,00 • 

00 

l. 706.oo 

,,-c...._ 
pei '11!1Ml-,.II i Utieu 

00 
Oii;iiwi;fle"" •tw,if.:m:Nh 

,• ~•1 4-~:'0IO ~ t llJHliddC 

00 

,00 ,00 

,00 

(SO% di RP60~ 

.RN47, cd 2, t.100 RoeftiCi:2i17 Detr&VCe'le utJin:ilta 

,00 ,00 

"RN47~çol, 3. Mo«. ~.cllilt:N1'T owamrio 1,1":.li:za:t.i 

,00 ,00 

RN4i.,oot i~ Il~ R.:!Cili 20'f7 oeuwone \lotilt8ta 

.oo .oo 
R?ai>COI & Oe!l'~ne--1:t:.laza!a 

.oo .oo 

RiaecUiltO t)[lllt8 eaaa 

,00 

fMef~i 

.oo 
RNt5 TOTAt E AtTAE-()S'FIAZIONt Il'. CRED.rfi O'I.\IPO$TA (,;omm11 dr.I rghl Rm:J e RN24) 

RN26 UAPOSTANETTA (RNS .. RN22. R:N2'5: lr~ie :ero i.o il ris1:ltalirà r.•il~) 

RN27 Creoro d'lmpo$la ooc&M im:'l'lobir --Si•ma A.b11Jao 

RN28 Cri:oto cti-npos1a ocr ;i:ilaziont pnr,dp.11.-. SiJma Mna::o 

RN
29 

Credli cfimp~ por iOlldti prodoai a!restt,n:, 

{di Cùi dati."1!nli <la rt!p::IS:I& .IQUJ'&tfVE! 1 

1mc:ort0 rii!» 2017 

,00 

importe r-at& 2017 

RN30 trodilo-rni:os:a ,00 -" 

00 
Nege%i.ulone e .v,ltrato 

,00 

.00 ) ' 

00 

,00 

.oo 

00 

.oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

67 . q 55.00 

65. 750.oo 
21.. 628.00 

.00 

00 

.00 

,00 

633,00 ------

00 

20. 995 00 

-vi-~11anza 

RN31 Cf6:!ltl cukllll P(lr do~lertl lr.Qtpfo1"111 

,00 

(d!<i!:ltlli.lcf.-dllh:V.cnl!-.pélr!l;!I I 

,O•J /Jlrterodltfc'knposllt • 

.oo _ ____ ___ _ 
,001 ' ,00 

RN32 e«,:tili c'rnpoS'UI For,,di (XIIT.UN I 

RN33 Rll'EIME TOTAl.l 
di Wi lltalllJ:i .tO:S;)t&e <li CUI 81b'etl1Ml.t9 &~ 

.00 
RN34 OIFFÈRE:NZA:(se~•impocto àneg11hvoin:l1ta~ lffllpono ino,dUlO dal 11~ men:i) 

RN35 ~111'<1irnl)0'1a Ptr le, ll'®l'fat • I la'IOtatCl1 .ulOf'Oml 

RNl& EOC<-OENV.O'IM..a(J$tt,.~$lltìAWTE: 
()Au.;,. AA€CEOENfE 01C.,!!ARAZtet-E. 

RN37 EOCf:DENZA-0'111.?0SfA RISULTAN.~ CALLA PRl:CCOENTE 
DOl!AAAZlc»iE ~PEN$..\TA NEL 1.100. F24 

,00 

------ -
,00 

di Cl.il n:•nvio -1~. 5 ncn u1:m:u1v, 

00 

,00 
d10J1 treditoQt::Kliu 173~017 ___ _ 

00 

22 .490,0ù 

- 1.495.00 

1. 255,00 

.oo 



Codice fiscale 

o«t1,m,11s.:;Ql'lll 
di!lti1ttp:1'fl.lJ 

Resict.11 
dt:trWtl'f 
~ Il dil'l'!,»$18 
e ooc:t1,"2iori 

OUAORORV 
AOOIZIONAl.f 

,,t ~EGlONALE E 
:s°COt.11JN~I.E 
}ALL'IRf'l:f-

' ~Sezione I 
Addizionate 

':'. regionale 
';!all1RPEF 

i 
~ 
~ 
;; 
!il 
~ 
~ 
11.-•Serlone ll~A 
~Addizionale 
s comunale 
<2illnRPEF 

~ 3S di CUI 11(,,C«lll IOOP'tl 
"'N AtCONil • 

,00 .00 

di ad miti a-dilli ,!!1J;~:fn~~i, 
.00 ~ .00 00 ,00 

----·•~o~ ---"°- '-"'"~-•---------·o_o __________ _ 
Ul:eMl'9 dtettruk)ne i>er ligll Octb'"N!Otl$ ~ roc;iz~no 

,00 ,00 

!filel<l:t lr.l:ler'l:!fC o 

RlmbtDlllo o da n..-nl:,():rlUll"C 
RN42 MUtanlo<l.:a 7JOt.!OUI 

òc\JI.UCO 2018 00 ' ,00 - -8-"S:i:"',-----------------------
RN~3 00NUS IRPtF iJ.or.ut s.pe!:intit bo.d!lalw~ 9crma: da nt$lltw1 

00 .oo .00 
RN45i11?0SJ'A A0f8lTO:----------~-- a 0.11 IOOl,iax. rutc.:ur:a (Ocw.110 1R}' 
~ ,;,_ ________ :.:..;_ ,00 

RN46 lrt.?OSl,A A.CIU!DITO 

SIAII\UPUPf' 20t6 RN1i 

$pc:.: $.n.!IIIIC FIN23 

Folld P.e11.t. ,f!N2.,t, eol,5, 

RN,47 SivnaAllrvtt4~N28-

\'111eo~~1b11ui.8NY.1 

Detlùt. S.l&r: I.IP RPF2018 

., 

" •. -----

,00 Stlìlt up RPF 2018 RN2.i 

,00 Qise RNN COI l " 00 0ccllp f\N:Z.•, COI. 2 
.00 Modla:i:lri~N24. ecl.4 - ,. - ____ ....:.,: ______ -
, 00 Cu!:ur4 RN:30 

00 N.tiltato RNZ.4, cd.-!'i 

.00 $çuoll!RNSO-

00 Detéu.:. !11.-1 uo."RPF 2017 

~00 Ruu:11:l:M immmc RP33 • 00 

" 
" 
< 

,00 

2 . 75O,oo 
,00 

.oo 
,00 

,00 

.00 

--------------------RNSO Jt,Wo)(à~.o 

1Cl'.!CIIIWI.I IIIU 

RV1 R:EOOlf() IMPONIBILE 

00 f~"'ll 1!10ttmpcnbll ; 00 -----------A: e cd. 'Y.I wmi:le.uivo 

.00 00 
Pr:Mo ~coor.to 

I 
oo Stconoo o unioo &0001\W • ---------

RV
3 

~òD!h OOALC: Re-0!(»:;.l..E /,J..l '!A:PEJ-T:RATTENVTA O \IIZRSATA 

(d"Cl.ialtfi>lf811«1U~ 
1 ,00) 

ai CUI Ct90to ~ Oui1~rQ I 730/2017 -' 

,00 

,00 

65, 75O,00 
l. Sl9 oo 

1 . 676,oo 

RV4 ECCEDENZAOI >DOIZIOl.w.E R.fGICNALEAI.L'IRPEF AIS\ILlAmE­
ùALLA PftECEOEN1E C!Ct<MRA.2JONE (RX2 cd. 5 ,hd..R?E'2tt17) 57,oo 

RVS l'Ccel'l(t~ l'MJ,COllJO..'U,\E'U!Ol()','h.E.Al.L\Rl'e=A!&IJLl,Atòl'l tw.l>1"Re~Dtl n'LPCl11.o.RAllON!(:0Vr'(.~,\fAllft.1"-00 n._, --------------''~00;,_ 

,00 

RV6 
-'.di:11:oonll• r9g'10rr~e lrpe: 
11$ tr8(W".,_ 4 CA ~m:lot$M$ 

r$Ut.111te<laJ30/'201$ 
oReoom-20111 -----------''o'-o'--_________ .oo 

RV1 ADot'ZIONALE REGIOOP.J.E ALL'.IRPEf AOESlTO 

RV8 ;.otx'ZfO}IAU ~e<)l~lol.~ :.t,L,.iRPEF-,. C~Qtl'O 

,00 

AJiqu::lo Fet"---.ilb:11 
1 

X 

,00 

.CO 

114.00 

RV9 A.UQUOJA OELl'AOOZION&E COMUNALE CE.LIBERATA. ~LCOll.UNE 

RV10 J.ODPZl'ONAt.E. COIIJN-~ALliRPE'f OOVU1A ------
IJ)talONALC ca,.iu1-w..f. AlJ_'IRPEF TR,\JTCNU.T A O Vl!RSAT A 

RV11 RCe~ 
1 

488.00 I3Cl2017 1 

00 

,00 .,, ' 
(Ci CUI $0$f)9$&. "' 

00 
ooJII' 

_R_V_
1
_
2
_E_oceoeN ___ ZA_ D_I_KJ_ D_lZ_l0_1""_ LE_ C_O,,_I_U_~•"l.• E- A•LL••1-R•PE_F_R_t_$_U_Lt-... - T-E ____ C~O<I-Co,--,,..-,-.--.-,-~-,-'"'-dlo--,-,-Q-.,.~~-,-7-34-o-o' n 

DALLA PRECEDE:NTE OìC~RA.2:tONE: (RX3 CCI. 5 IJ..?d.REOOITI 2017} 1 I 4 7 0 .00 

R.V13 roc(;O';;tW...QN:IC~ ~.tllid/,,U,.1~ 1$Ul1iJ~ll OAU.A~DE:tatllCH!AA.AZl
0

"'-E..C.-c-c,-,1;:-<NM--,-, -,.-.. - .-.-.- ... -.----'.:..:,_ 

Adcfwon:ilt co,'llui:i!e -trpe-f 1'»?:118 

RV14 lt~lllrlterlcn! o ùil dll'Oor.1111111 Tta.'iinu!O d&I ~11;1~ Credtoo:,1r.pcn-..a100:,n Mcd F"24 
nsut1nt:e<1it no.1201a 
1>RF.0Dlll W15 ,OIJ .00 

RV15 .J,OCfBONAf.E COI.QJIIV!LE~U 'l~ A DEBIJO 

RV16 ,1,Qc:aroNAt.E COIPJN~AU.~~A C!lEPllO 

Jmp:inbllc 

65. 750,00 14 3.00 ' 146.oo 

,00 

fflDellll lJ'IIIIJlUII) O vinll'h 
IP.d~ll'aD"ot.t t\lfQ111t.v,) 

,00 

4 75,00 

__ 4.:.S::.S ,oo 

13.00 

,00 

Rlml!Ol'!IMO dA 
REDDm 201& 

,00 

,00 
2 6,00 

,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 

D~FISICHE fiò1a 
CODICE FISCA!.E. 

REDDITI 
QUADRO RP • Oneri e spese 

S~i~t~~4

te E} 
Mod. N 1 

~--~--~,;.;-----------~-------~-------..s~~• H8t!II Ss>ffoe a:th1tArl.-c<>m'P'•n·•iv. 
OUAORO RP RP1 S9n. nnt.ln• s.o~utc csa famiKIII di r1•nei 1Qill fluro 129,11 
0-1 m ' • 
E SPESE R_p2 $9~ untarie p!SC't4iirJlillriC1C11 acam:io",•.,•.•.-. -,-.-,_.--.-.-N-.. ------------------------•- 00 

Sez.lone I Rl?-3 S,:,Henritarieoerpe~ntc.ondtebltta ,oo 

!:=&-:i:~.!. .. RP4 S~mo";jcolll)Vp;;onacon~1abtli ,00 

:'~:
0
"'

1
S11. ,RP-5 S~GMperl'&OQuimeicat'liouìoa 00 

Lt -~•f mdi(J!f' 
RP6 $ptw um.iri• r-!fl:z~• rn p~coòtf'IUI 00 

~:,'!::!..~"'!iu RP7 lnt«etsi muwiip~teeah ilo;_u1~/1itlibwon~iS!fnépalt .00 

~-=-:.::.,._" RP8 l•JlJetiit1e Codieupesa ' 21O.00 
1:9.H RP9 ~ gin. Co::llçt $!)f.. .00 

;,.r.i.,-=.11 
ftlctldbsp.._. .-, .. ,. 
·11 f,l>o$III fide 
111 ... ,....,; 

RP10 ~ !i?"'2 Codloe speu ,00 ---------------Co:! I cc *'a ,00 
________ CO<lice tpeia ,oo 

RP11 A'hè 11;;une; 

RP12~•-.:iSSie 

RP13AJ:res11e~ 
Oiiìicpvi1 luiilg 

eoor~_,.._ •.•~----------·o_o 

i 
i se~ione!"LI 
J~;-• ...,..,. 
it,:,,,,oW' lof/111:'" 

~(!'~IY-C 

=.u1,~;i'll:o­
(/')-IÌ~ ... t,1 

r • f: 

~ 111•• a,IN! N11mttc-a11no llflporl~ c.ancn• Cl!iot••ing Pre~odlrnl~ 

RP 14 $peso ~r a.nono di 111iuln; 

RPiS ì'or!U-1Fuesucu, 
QF..'i"ftW!IWl:li:\!',CITIW:IONI. 

RP23 Cot11fbuti l)oit ttttdt!l'li ai •~ domeèl!d ~1i3fi 

RP24 &o;.-z1on1flbtt<1!1 ;;Y:r• di,lil;.w:tlQrtl rii!~• 

RP25 ®Uo m•clcil• • di Uli$tGl'q.f Ptr•P«$0tl• oon ctì:&a'bil,,' 

~~=1~ 
210,00 

l'o-.a!tff>ti.oon 
dt11a:iont $11 1 ffi 

(c:.ol.2 t--OOl,3) 

00 

1. . 401.00 ' 

,00 

00 

706,00 

,00 

,00 

00 

00 
00 

CONTAf.81/11 PCR.PRIMOCNV,, COMPL.a!EiNT ARE 

RP27 Oèdueit:ibà ordn&1"' 

RP28 Le~~dl p,._;1,1:0""9w.Cr,t 

RP29 Fom!i iD sq~an:ia;--

RP31 hnlfo psmNr.o nooo;l•c al~dcmz,;mbblici 

RP
32 

S,cw pqir ,iu;,qii;to oo;,~:~rat 
d! 11bt.a:1c:.11I Oin)'l'I ~on• 

°"'" RP34irwè~fllerno 
cn $1Al'tUII 

RP4f 

RP42 
RP43 

~ 
RP45 
RP46 

Ri>• 1 ,-

baia i!iì>i.i• iociikint .... - -
lmtiodO 

RP4S ìOTALI?. 
RATE Rtw3e" ------~-=~ ,00~ 

• 
Rp TOTA\.E 

49 
DfITRAZIONE 

Oii ... Ofl• I 
-3&% 

Ra75~ • ,oo b~~etie- • 
~ e"iizrot1e""11 

1$"-

-OG<klttl d&I &OÀ'IIIO 

,00 

,00 

Ol!Cbltl dlii l!!Slit>.J!() 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

.•o I 
,00 

N~ &dCU> sjlll &Olllb.111> 

l, 000,oo 

00 

00 

1'0tlllu,1~ òi:slfudl:ilo 

00 
'ro!illl 

00 

lecsle lmoono HPF 2016 1mp:1r10-re~lt.Jll t,!PF'2!i17 lrnpol".o residuo UPF 2016-

,00 .00 ,-00 .00 

To-.ale i~O llPF W15 

00 

1 , 7 0 6 .00 

lm;,«!O :;pcp 1mp0~r&I$ 
t.:.d'QPClr,e. 
~llik! 

00 • ,00 -00 ,00 

00 ,00 

00 00 

00 ,00 

00 ,00 

00 CO 

00 RiliilG~~ ,00 Ra-.a70% ,00 

,ou ........ ,00 Rw.11&5;, ,00 
oo-0.1rti:-ren-o-: 00 OWi!tCr..• ' 
' $5" • 70~ 00 
.00 ~~{;no • 00 t:i'triiOltG, ,00 . 65~ -



Codice fiscale<-> 

Sezione m B 
~ r.,:,11t::,\ 
~~"'~ 

1~1 .. .-m •p,•tu,,.élGI• 
<Joot'lli"-

Sezione lii C 

t.., .... · ··­l-m!O:..,MU11t.i;. 
U:tl («1111: SO'-) 
t>'"' ... l»l\(ÒC, 
1VA11• •:.:i,.,uo 
"~-111:ct-C 
•~~11,!ol(',ll:I 

RPS1 

RP52 

RP60 TOTALE RATE 

s.z1o·"n~.~w~- n~ 

i 
swonoV 

~~a.i,,,..r.-,, ... 
(ll(ll''"anl"1ftJ>1l­
~"odl~IIN 

i' 
~ 
E 
<> 

~ 
" ~!Sezione VI 
~.AilrE- d.W&.:iOtll 

l's 
w 

--
RP64 

RP65 TOTALE AAlE 

RP66 rorALe D,El'RADCNE 

ll'l\'Cfflmllnti 

RP80 
st.lrt

t:1? 

Otcadon.ta SIJl'tH,1) 

... 

"'"" "'' > 

'"' 

"" 

l ~:,MUT 
'°'G'"·~e! rtn,1• 

• 

.00 

,00 

,,,., 

..... 

Ra:a 65% 

R~1 65% 

,00 

.00 

Mcxi, N 

,~(dli t 111..r .. ,...., 

I 
, .. ~ ""'""' 

I 
COOla: IOEN'nF'CATIVO OEt.C0N'\'RATT0 

Spesa afl'tdo lfT'f'l'l~• 

00 

Spt,U. • ~~lltlmotliit 

,00 

00 -------

8-1117~ 

00 

00 

00 

,00 

,00 

.00 

Af!lMMUlf8. detni:lono 

1 
s ,00 ' 

ccce.'Jerce d Ottrulcne 

lm;,0110 qita 

,00 

lm;ioM nr!a 

,oc 
Importo fllla 

.00 

lmpo® rate 

,00 

,00 

l lflp:tlo f,illl 

00 

00 

,00 

.00 

~75-,:, 

,00 

Rata75~ 

00 

.oo 
Tcta'cc~e 

,00 

~ 

~ 
~ 

R~delra!klrh _______________ _;0.;,0~------"'00"------~ ,00 

~ 
w 

~ 
~ QUADROLC 
Wci:001.ARE 
.;::oc-c,;;.,.~l( 
O LOCAZIO" 

:,! 

~ 
~O.,,,,,m!Ur.">1"C 
i,J4t'l1~1-1, .. 

::1oct:o 
~ o 

~ 
!k,A(l(I 
~(«!(lf~t,,..,.., 
'-'*"liii 

8 
w ;;: 

i 
t 
"' ~ 
~ 
8 

LC1 

" 
LC2 

Impesti su 
rçd:11!1 divcl"SI {21 %) 

,00 1 .00 

Etced8NIII 

c«npe,,H\$ Mo:! . ~ 4 ,\ccro!Ì\lfrst,li 

,Oò .CO 

lfr.POWlòtOCt,/1.Q lirc,(>sta I a$:ll',o 

,00 ,00 

Pflmo IK,(,QIIIQ ' m 

,00 • 

Aoocl'lti $0$ptsi 

' 00 

Seoo.nekl O\ll}iCQ-~fVIQ 

R&n.ihtCU 
lcacacnl lirt'Ji 

.oo :, 

.00 

...,,, .... 
"Diff9f8DZ$ d'chafm)Ol'l'lt ?Ulte6'~ 

,00 ,00 

Citc:IOf.-. MCCII tfa:1lllll'rie-d1 73012018 o REoom,20,:.c18:_ __ 
.. n~"m~1a 

lr:ttten..U del ~llll.«O o 03 REOOfTl 2018 

,00 " ,00 u 

,00 

1 



PERIODO D'IMPOSTA 2017 

RS1 
Plu.'Sv11k!nd e RS2 
::',,~ vve!loiento RSS 

RS4 

RSS 

lmOut•t lono 
cl$f roclcmo 
dc,JMmprciu 
familiare 

RS6 

RS7 

REDDITI 
QUADRORS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RO, RE, RF, RG , RH, LM é pfospettJ vari Mod N 

Quadro.di n!erimento • RH ----------~ l)0 !10 OXl'ltileH ''° il'3 ra!Glun .al Hnfr(lcgf .;i~ 8$, eotnma " 

Quota c»s(e:nte <~li imponi dì cui al ngo RS2 

Importo comp1es,l-..o da ra.:aìutc"e al seri&i dcll'.'.lrt~ 88, oomrno 3, lel1. b). dai Tuir 

Quota ooS'lante dcll~o di cui ol 1$0 RSA 

.00 .oo .00 

,oo _ a 88, comma 2 

.oo 

.oo 

,00 

.oo ... , 
,00 

,. 

.00 

'I, 

.oo 
p.....,11,,, ... , .... 
• • -~mpc.'llli• 

.oo .00 .00 • r.==---~=·~00 ~-----~---c;..,;,.=,,.=,,~i;---'-~.~,=~~~.=~=,.,=1--~-"-·,.;;.i~a.~,. ~aa~~ 

,00 .oo .00 
;_ .. .-.. lfll!'lf>Ofl 

ç'~lbufNlmlnlm!R S8 t • 11,;,oti11K111" uworo autonomo 
if,,.1 ... ,11,tflt.oo• 

j•~ 

.oo 00 .00 

RS9 Impresa 

PERDITE RJPORTABIU SENZA LIMITI 01 TEMPO 

RS13 .P.EROITE RIPORTABILI SENZA LIMITI O! TEM?O 
(41 cu rc1aw1e11l pi:,,S(llnl,ao aMO' ,00) 

Trasparenza 

DATI DEL SOGGETTO RESIOEffll: E OElL'll.1?RESA ESTERA PARTECIPATA 
Sodgeoo 

Codice fr&cale Denon-ansziOM: dell'impresa estora ~ eeiP:lta non réi1dente 

RS21 

Saldo inizia4e: 

.00 ' 

RS22 

.oo ' 

CREDITI PER LEJMPO$Te.PAGATE All'ESTEiRO 
Crediti dimpos1a 

~ o do\l\:ta Sui redditi Sogli utifi mtribuili 

.oo . ,00 
. 

.oc._ • .00 • 

.00 

.o<> 

,00 00 

.oo 

00 .oo 

,00 

.00 

,00 

U'Jli di~tibuiti 

.oo 

$ tddO finale 

" .00 

00 

., 
00 



Codice fiscale (') 

A.cl:Ofllll eo.11/IO 
.,...ltlltf~ 
<IOll.-.ç!,-
Q!I. Uf .. 1 C,1-1 

... ff-.,-­-~ .. -.. 

RS24 ' 

RS25 .Fallt.vk;ali ,1rum•r.~l !~uitm;h 

RS26 AM f.a:>l:Mll!I ,1rJmer.:al 

=~.1~:::... RS28 
0 lii 6>l lòl1U)i! 
~ 1~ ) 

flowllii.i:>IMU 
l!ln--dlllftAP 

t ,!Noffli 

RS32 

RS33 

1,;,:,r,1r~111M Co:'.llos fite~b ,...,,, 
QtOlllUOI! 

RS35 

!cycr~·1u1n1I clet a1111ilale proP(io Ori;Wl\e..'lil i,el-eapu.:ic i:rcprio. 

,00 ,00 

RS37 1 

RS38 

lbtll~r.uìMO Mtiort"é 
toeie!è 1>$Mci;ja 

" ,00 

Elementi conoscitivi 

Jn!IU'.?ello 

' ,0-0 

Cornspc1-.e.~ lll't. 10.co. 3, lec, I>) 

.00 ----

Mod. N. (") 

tt 

Imporlo 

_ ___ .oo 
,00 

Codice nacelt 

00 

00 

,00 

,oo 

,00 

,00 

,00 

IJ1nor lma>!)r10 

,00 1,6% 

,00 
_ Re6:lno.cr!ir.pteu 

cl -'P!!ltlln:ta (!i)ilifll)itl'.dOOrt 
,i ,00 

.. 

.oo 

,00 ,....,. 
00 

,00 

00 

Pordlleri:i~il 
senza Ami!; d! itmçQ 

,00 

---"'00 

,00 

.oo 

,00 

,00 
Tct,a:,e R,r~eri11>nozion•le 

$0C!l'la p~l?!9teM'l~ll~rt 
•• ,O-".) 

" 

Cam,µ~.t!t.10,00~3,tetl.~} 

,00 

l~cn!l 1111, 10. oò. S, lett. e) 

,00 

Com~çolbvleol. .; ~rlituo 

,00 

,00 

,00 
.=;:::;:::;:::;:::;:::;:::...;:;:;;;;:;:::.:.___:;:::;:::;:::;:::;:::;:::;:::;:::::;:::::=:=:::-:;::::-- --..Jb!6ro'1tlc61•11"~., ~,,,w.~= --''-"-, 

RS41 
w 
:; 
" ~ w 
w 
:j 
w 
Q 
< 
,; 

"' Q 
o 
~ 
7 
w 

i\ RS42 

• 
6 
~ 
~ 
~ 

" w ,. 
"' o 

~ 

Com,, .. 

DMll~lrlllW'I.O 
,ti'J'"'' tn,.,,.. 

--
C•• 
' 



Codice lis.ca lt: ('} 

Pf0$~110 d ri 
c rediti 

RS48 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

RS53 

O;id d i bìhind o RS97 

RS98 
RS99 

RS100 

RS101 

RS102 

RS103 

RS104 

RS105 

RS100 

RS107 . RS108 
g, 

RS109 ~ 

~ RS110 

i RS111 

RS112 

"' 
RS1 13 

le' RS114 

i RS115 
'o 
., RS116 

§ 
~ lllnusv:,lenze e 

RS117 

:':;dltteottnH n~R$118 
11. l l11e 
o 
~ 
e RS119 
@ 
pvolf~Oflt ~ çn, 
~ ~ Il oJi •~ •11•~ •nn1> R$120 

RS136 

RS140 

RS142 

RS143 

RS144 

RS145 

RS14S 

Mod. N {") l 

V1!on, di tlllt(;i.O W1o111:1 llteel• 

Ammontare ccml)lossivo dfJlle ,vah.tta?foni dire.tè e degli ac<;anton.lmenli 
ri tultalili al termine deU'esercaio prcc.cdCfl:<: ,00 00 

Perdite cfèll'. èsérCÌllò 00 00 

Oi.'f.a1"enza OD .00 

$vallJ!S2iooi e aocantonamcnti éoll'eserciil'o .o~ ,00 

Ammoo1n 001*$$1"° de!f.e svatutaz,oni dirct1• e -:,egli .-:csmooame-ntl 
riS.u!l3..'l1i ~ fine ewdz1o ,00 ,OC 

Vaote det crediti risultanti in bi!M~ ,CO ,OC• 

lmmol:illlzzatlorr 1mmatooai ,00 

tmmobiliZUUioni mate-rio!i Fonco ar.i11101t11fl\.nto bolinl nn l.PII ' .00 ' ,00 

lmmobillzutiorn tinanzlari& ,00 

~lnunenz~ matorio pirno-, S'-1$~rìe e di oonsumo. In Wf$0dì la\lOfQlone-,..prodot1i finiti .00 - ~ Crediti verso dienll CQtnpr~l ne at:ivo circctonte .00 

Altri O'.CCE1i ,c:o~ i nell'atii'IO circolante 00 

AttMtà fin-anziarie che r.on çc;$ti1ujse«..o im1noolizzaiioni ,00 -~ 
Oi$pc,l'libitild fiquidl! .00 

Réei e risoonfi atlivi ,00 

To½olo attii.'O .oc 
Patriir.odo ne<to Sl!OO Ì"!int'9 .oo 

, .oo 

Fondi per rischi e-oneri ,00 

" J rattaroonfo di li~~ 1'8f)POrtO df..lavoro suboféir-Mo ,00 

Debiti ve,:so ~he e .a."lri f,n3n:i:alori o~bi!i e1'dto l'e~c:izic successivo .00 

Oebhf i.~rso barche e ahnfinanna!QG'i etigibill oltre l'eserciZ1o auoccs$!VQ .00 

Oobib WH&O iomitori ,00 

Atlri debiil ·"" 
Ratei e ris«i!i.ti pa~ivi ,00 

Totale p.g$$iYO ,00 

R1cav,_ delle -.-endite ,00 

Attn oneri di produz"ione-~ vond~a. ldieul per~ d:;,tr.den:e ' .00)' 00 

.-r.-,,rg 
M1r..i ,v<11~!1l11 dl&J)0$1::.-.. 

,00 

d~m~,,. c/,;,'Me ).(im.,waltftte , ~ onl Mlr&.1sv11!11~1ri !heli D:vlc.enci 

• .oo .00 00 

1 

Soft"•are protetto da OOP)Tight (art. 6. c. 1, lecl a) ,00 

Brevetti 1ndu$1rlai. (3ft, 6, c. 1. t~b} 

Otseg:ni e modelli (art.&, e:, 11 le!t e) 00 

Pft)ec,s;,, !Offllule e 1nfonriazioni iodusL-iai (sa. 6, c. 1, lctl <I) ,00 
----

.oc 
Numero metel!J Rete'd10 ~e->«flll,1f 

---- ---- -~--.::·•:.:.• _...:;s.;.""':.·•;,;iò;;..:;••:.""..:..'•:.'•:.... _ _ ____ '"'"'"""'·,...--- --- -i?fdifo I . _, •• .,JmDO!'lla!.=...,_ ... ,..,_ Addizionale ccmun.'.lle 
,00 

complcsstYO 1lcfete1min3IO lm~ riCC!enntnata Aocorl\o ~ ftdetemlm...,o .,omi,11. wuwt-
1 00 1 oo ,oo 



Codice fisc..lle (' ) 

ZONE FRANC'lH!. 
UR8AI" (Z.fU> 

Mod. N. (") I 1 

00 " .00 
RS280 -----~-----.:r(IDQffl~,~ .. ~,.-----­

~~one 
A~au,=1~,,~.~q=••n""-m'"-----~ot'!orw"~"""" __ _ 
JHt(·~el'i101:ICCOIT. (col. 6 COL7) 

S.~lon11 • 
QI.Qdf'o Rt-J 
IU.dc-.i:nml~to 

,00 ,00 

• 
RS281 

.00 ' .00 

,00 ,00 

RS282 
,00 ' ,00 

,oo _ ____ _ 

.00 ., -00 
RS283 __ ,;....;....._.c..c.. ___ .:_ _ _ ~ -- --'---------'-' '-""---

00 _ ______ ..c.·•· 
AcdailoeSen!ilcOl.i~Q_.fiE. 
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REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiar.tiione Mod.N 
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coMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 3 22 /1998) 

MODetLO DI DIClIIA~~tlO!iE 

PROTOCOLLO N. 1810091SS51615908 

LA OICUIARhZIONR ~• STATA ACCO~TA. 

TIPO DI DICHLARAZIONE 

REDDITI 20l8 PEaSONE l•'.lSICHE: (Periodo d i impo$tJ. 2{)11') 

000100 DlCHIMP.AZIONE preaent.-lt;;i il 09/10/2.018 

Quadro RW: NO Quad~o VO: NO Quadro AC: NO 

DATI D&L CONTRI OUENTE 

€'RHDE, CURATORI:: 
FAJ,.LlHliNTARE O 

DELL•ER.eDITA ', ETC. 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZXONE 
TELBè(.11. TICA 

VI.STO DI CONfORMITA ' 

CTi':RTIPlC'AZIO?iR TRIBUTARIA 

FIRMA DELLA DlCliìARAZIONB 

Studi di SOtto:--e: NO P.;>r.lmctri: NO 

Dichiar37,ione corrett.iv.l n.<: 1. termini : ao 
Dichiarazione 1.ntegra~i va ~ NO 

Dichiarazione lnt~grativa art . i, oo .S•tcr, DPR 322/98: NO 
eventi ecce2ion;)li : NO 

Cò<)nomc e norne • RUBIOLO PATRIZI.;\ 

Codice fiscale: 

P,1relta. IVA : ---

Cognom~ e oomc 

Codice finc.~ lci 

Codice carie.) 

Data : nizio procedura 
Data fine procedura 

O.lta ca:-ica 

Procedura non ~ncora terminata : 

Codice fiacale GOCic=a · o cn~e dichiaran=e 

Codice fiscale dell • incar:.cato: 03519610016 

So99-oteo che ha Pl:'ediGpo:;to la dich1art\z:.o:ie : 2 
Ricezione avviso tclcm~tico controllo autom.acizzaco 
dichl~razione : NO 

Ricezione altre comMic.:i.doni ::elematicho: NO 

Data dell'impegno: ll/05/2018 

C.:>dicc fiscale renpo~c.:i.bilc C.A.F.: 
Codice fiscale C.A.F. : - -­

Codice ficc~l~ profecsioni$ta 

Codice fiscale del p!'ofessionict~ : 

Codice éi cc~le o partita TVA del soggeteo di vcr$o dal 
cereificatoro che ha prcdicposto la dichiarazion~ e 

cenuto le &crit~u.re concabill : •·· 

Quadri dichfa.rati : RC : l RH : 1 R."i:l RP : l :tS : l RV; l .RX: 1 fA:l 

Invio avvico tolaw.a~ico controllo uutomati:zaeo 
dichiarazione a ll ' 1.nt~rmedlario : NO 

Invio alt.re comunicazioni telematiche ..-11 • intermediar10: NO 
Situazioni particolari 

LI A9en2 h delle Ent.r.J.tC- provveder a · ad c:::c9uire sul doC\li11ento pr eseni:at.c i controlli prov1.:st i dalla 
normativa 11.i9ente. 

Comunicaii onc di avvenuto ri<:cviment.o prodot:.l 1.l 09/!0/2018 

1 



- . ., ' (~genzia ,.{,1 
._.__..ntrate \a 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RI CEVI MENTO (art. 3 , comma 10, D. P . R. 322/ 1998) 

MODELLO DI DICHIA~A7,IONB 

PR01'0CO~LO N, 1810091SSSl 64S908 

DATI DBL C'ONTR.I.BU-E'NT.E 

Rl~IJ!>!T! 2018 PERSONE FISICHE (Periodo di impo$tJ 2011) 

000100 OlCH!AAAZIONE ~re$enca~a il 09/10/2018 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

RtTI!.IOLO PATRIZTJ, 

RIEPILOGO DATI CONTABI LI PR.I NCIPALl 

RC RH RN R? RS RV RX FA 

L!-t006001 P.E:DOI"!'O O PERDITA RElCIME DI VANTl~GGIO 

Lr"'.OllòOl IMPOSTA SOST!'I'OTIVA REGIME DI VANTAGGIO 

L~034003 ~SDO!TO RECIME FORFETARIO 
LMOl9001 !M.roS'l°A SOSTITUTIVA :tECIM3 FORFETARIO 

RXOOlOOS REOO!TO COM.PLESSIVO 
RN026002 IMPOSTA N"&TTI\ 

RN0<13002 $0KUS IRPEF FRUillILE: !N OICHlARAZIONE 

RN04 3003 00?.US IRPEF D."'- xESTJ'rtJlRB 

RN04S002 IMPOSTA A DEBITO 
RN04G001 IM?OST'A A CRE:(DlTO 

RV002002 ADDI&IONì\t.~ RiDGIONALf.: ALL• JRPBF JOV~,,;JA 

RV010002 ADOIZIONM,E CO~lut~e ALL' !R()EF DOVUTI\ 

Comunicazione di avvenu:to ric !!vimc neo f?'t'Odott .:i il 09/10/2018 

2 

6't •156, 00 

20.99S,OO 

2 . ?SO ,OO 

1.Gl9, 00 

4 7!'i , 00 
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